
2025
DESIGNED AND PRODUCED IN BARCELONA



INOX

ABS

ABS

BRASS

INOX

BRASS

THERM 77

VLASTNOSTI

Novinka

Automatická výpusť v ceně

Odpływu umywalkowego Simple-Rapid 
wliczony w cenę

Teleskopická sprchová tyč

Určeno pro osoby s fyzickým handicapem

Napájení z elektrické sítě

Napájení z elektrické baterie

Kropítko z mosazi

Kropítko z nerezové oceli

Kropítko z ABS

Ruční sprcha z mosazi

Ruční sprcha z nerezové oceli

Ruční sprcha z ABS

POKYNY

Úhel otočení ramínka

Zvláštní excentricita

Funkce kropítka (l/min)

Funkce ruční sprchy (l/min)

Funkce trysek (l/min)

Doba otevření (v sekundách)

Studená (Indikátor ovládacího kohoutku)

Teplá (Indikátor ovládacího kohoutku)

NÁHRADNÍ DÍLY

Kartuše (referenční číslo náhradního dílu)

Kohoutek (referenční číslo náhradního dílu)

Směšovací kartuše (referenční číslo  
náhradního dílu)

Kartuše + ovládací kohoutek (referenční číslo 
náhradního dílu)

TECHNOLOGIE

Sprcha s chromoterapií

Kartuše Tres Therm 77®

Kartuše Tres Instant 77®

Kartuše Tres Instant 57®

Touch-Cool®: Povrch baterie je vždy chladný

Easy-Clean®: Snadný přístup ke kartuši, snadná údržba

Cold-Tres®: Po otevření začne z ventilu vytékat vždy 
nejprve studená voda

Tres-Duo®: Ve střední poloze je spotřeba poloviční

Easy-install®: Snadné zablokování kohoutku



2025
DESIGNED AND PRODUCED IN BARCELONA

U výrobků uvedených v tomto katalogu může dojít z důvodu konstrukčních požadavků k mírným úpravám, vždy však ve prospěch výrobku.
Ceny v tomto katalogu jsou doporučené maloobchodní ceny a nezahrnují DPH. 

V případě tiskových chyb budou revidované a konečné ceny vždy uvedeny na webových stránkách společnosti Tres.
Dostupnost produktů konzultujte na webových stránkách společnosti.

Prostřednictvím webových stránek se můžete dozvídat o novinkách společnosti Tres nebo zjistit, zda nebyl některý z výrobků vyřazen z prodeje.



2



3

Společnost Tres vyrábí dostupné produkty, jejichž 
základem je design a uživatelský komfort a které pomáhají 
zpříjemnit zodpovědnou spotřebu vody.



4

31

 

32 

40 

60 

76 

94

 

114 

128 

140 

154 

168

182

192 

204 

216 

228 

240

250

257

 

258

 

270 

280

294

 

318 

338 

 

 

 

347

354

371

377

380

390

394

397

398 

 

 

 

403 

 

 

 

409

410

411

412 

 

 

Obsah 2025

KOLEKCE
Exclusive 

       Mont Blanc 

       Tres Clasic 

       Slim 

       Study 

       Cuadro

Selection 

       Loft 

       Fuji 

       Project-tres 

       Max 

       Lex-Alp 

       Class

Essential 

       Flat 

       Canigó Plus 

       Canigó 

       Base Plus 

       Base 

       Ese-23

 
SPRCHOVÝ PROSTOR
Elektronické 

       Shower technology

Termostatické 

       Podomítkové B-system 

       Podomítkové Therm-box 

       Nástěnné Over-wall

Pákové   

       Podomítkové Rapid-box 

       Nástěnné

 

SPRCHOVÉ DOPLŇKY
Kropítka

Ruční sprchy 

Hadice

Posuvné držáky

Sprchové soupravy  

Držáky a nástěnné přívody 

Nástěnný adaptér - koleno

Trysky

 

PODOMÍTKOVÁ ŘEŠENÍ

 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY
Čtverhranný 

Kulatý   

Klasický

OBSAH



5

417

419

425

426

426

427 

 

 

 

429

436

446

450

450

452

455

456

459

462

464

 

 

 

467

468

470

476

477

478 

 

481

482

491

495

497

499

501

502

504 

506 

507

510 

513 

 

 

 

515

516

518

522

534

Obsah 2025

 
TECHNOLOGIE S ELEKTRONIKOU
Umyvadla

Dávkovače na mýdlo

WC senzory  

Vysoušeče rukou

Dřezové elektronické baterie

 

KUCHYŇSKÝ PROSTOR
Pákové

Pro filtrovanou vodu 

Se sklopným ramenem

S flexi ramenem

S výsuvným ramenem

Elektronické  

Dvoukohoutkové

Nástěnné baterie

Průmyslové

Baterie pro různá použití

 
HENDIKEPOVANÉ
Venkovní baterie

Baterie s časovým vypínačem

Zdravotnické baterie  

Kadeřnické baterie

Baterie pro různá použití

 
PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM
Ventily a výpusti

Sifony  

Průchozí ventily  

Zahnuté přípojky

Trubice  

Rozety  

Excentriky

WC Systems 

       Napouštěcí mechanismy 

       Splachovací mechanismy

Tres Cleaner 

       Čisticí prostředek na baterie

 

PŘÍLOHA
Doporučená montáž

Náhradní díly

Seznam objednacích čísel

Prodejní podmínky



EXCLUSIVE
ESSENTIAL

Mont Blanc

Flat

Base Plus

Cuadro

Tres Clasic

Canigó Plus

Base

Slim

Canigó

Ese-23

Study

SELECTIO
N

Loft

Max

Fuji

Lex-Alp

Project-tres

Class

6

KOLEKCE

Obsah 2025



Shower technology B-system

Therm-box

Over-wall

Rapid-box

7

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

SPRCHOVÝ PROSTOR

ELEKTRONICKÉ TERMOSTATICKÉ PÁKOVÉ 

Nástěnné

Elektronické

Pákové

Dvoukohoutkové

Pro filtrovanou vodu

Nástěnné baterie

S flexi ramenem

Průmyslové

S výsuvným ramenem

Baterie pro různá použití

Se sklopným ramenem

Obsah 2025



8

Aby mohla společnost Tres zaručit maximální kvalitu svých výrobků, 
sleduje celý proces výroby ve svých provozech, od vzniku nápadu, 
až po jeho realizaci. 

Společnost Tres investuje do výzkumu a vývoje, aby vyvíjela vlastní 
technologie a patenty a integrovala je pak do svých baterií. Moderní 
zázemí umožňuje výzkum inovací v oblasti sprchování, ekologicky 
účinných systémů a nových způsobů použití vodovodních baterií s 
cílem přizpůsobit je poptávce na trhu.

Společnost Tres je průkopníkem ve vývoji úsporných vodovodních 
baterií a patentovala řešení, která se dnes používají po celém 
světě. Specializuje se také na termostatické baterie a zkoumá nové 
způsoby experimentování s vodou ve sprše.

Elektronika už je při vývoji produktů dávnou skutečností. Intuitivní 
používání bezdotykové umyvadlové baterie, sprchy umožňující 
dokonalou regulaci vody i teploty, účinné mechanismy pro úsporu 
vody, chytré baterie atd. To vše bude tvořit součást koupelen a 
kuchyní budoucnosti.



9

DESIGNED AND 
PRODUCED IN 
BARCELONA



10

Trajektorie

1968
Jaume Tres uvedl na trh své 
revoluční výpustné kohouty pro 
sektor vinařství, kterými zlepšil 
hermetičnost uzavření.

1968
Rodina Tres si v obci Ordal 
(Barcelona) zřídila malou dílnu 
vybavenou použitým strojním 
zařízením, aby mohla lidem ve 
vsi provádět drobné opravy a 
zakázkově se věnovat sváření 
nebo zámečnictví.

1972
Činnost, která jim přinášela 
nejlepší zisky, byly vinné 
kohouty, a tak se rozhodli 
věnovat se výhradně jejich 
výrobě a upustili v dílně od 
opravárenské a další činnosti.

1971
Kromě dílenské práce začali 
mechanicky montovat výpustné 
kohouty na víno, aby je mohli 
prodávat pod vlastní značkou. 
Dodávali také díly pro jiné 
výrobce baterií. 

1975
Neustálé učení a získané 
zkušenosti vedly k rozšíření 
podniku o výrobu koupelnových 
a kuchyňských baterií. 
Společnost Tres uvedla na 
španělský trh svou první 
pákovou baterii.

PRŮMYSLOVÝ 
A INOVATIVNÍ 
PŘÍSTUP



11

Trajektorie

1993
Společnost Tres rozšiřuje své 
zázemí a přesouvá část své výroby 
do nedaleké obce Vallirana (v 
těsné blízkosti původní továrny 
v Ordalu), kde vzniká komplex 
výrobních a skladovacích hal i s 
kancelářemi o rozloze více než 35 
000 m².

1985
Bylo rozhodnuto upustit od externí 
výroby dílů k bateriím a zahájit 
produkci výhradně ve vlastní 
dílně. Postupně se celý výrobní 
proces přemisťuje výhradně do 
společnosti Tres. 

1994
Značka Tres vyvíjí a patentuje 
jeden ze svých nejrozšířenějších 
vynálezů: první ekologické 
vodovodní baterie na trhu, které 
účinně šetří vodu a energii a 
určují způsob, jakým bude odvětví 
baterií přistupovat k udržitelnosti. 

2011
Vzniká nadace Fundación Jordi 
Tres Casas, která poskytuje 
kvalitní práci lidem ohroženým 
sociálním vyloučením.

2016
Společnost Tres začíná realizovat 
projekty zaměřené na nové 
technologie a do konstrukce 
svých výrobků zavádí elektroniku. 

Poznejte značku 
Tres zevnitř:

2025



12

Vlastní výroba

Výrobou z kvalitních materiálů evropského původu a dodržováním 
nejpřísnějších bezpečnostních norem chceme co nejvíce snížit náš 
dopad na planetu. Přejeme si také přispívat k udržení dobré ekologické 
rovnováhy vývojem účinnějších výrobních procesů, úsporami v dopravě 
a používáním dostupných opatření pro recyklaci, opětovné využití a 
přeměnu.

ODPOVĚDNÝ  
PRŮMYSL

Spotřeba vlastní energie vyrobené 
prostřednictvím solárních panelů.

Vlastní výroba kartonových obalů, 
která snižuje spotřebu plastů i 
přepravu.



13

Vlastní výroba

Kohoutky jsou vyrobeny v souladu s 
evropskou normou (UNE-EN 10204) 
z mosazi s nízkým obsahem olova, 
rafinované v Evropě.

Laboratoř nejnovější generace je 
vybavená pro akustické zkoušky dle 
evropské normy EN 200-2008, za 
účelem produktových studií, které si 
kladou za cíl snížit spotřebu vody a 
energií.

Baterie Tres jsou k dispozici v 
různých povrchových úpravách. 
Všechny se aplikují kombinací 
průmyslového procesu a řemeslné 
kontroly, aby ve výsledku přinášely 
dokonalý a odolný produkt.

Vizuální a funkční kontrola každého 
našeho produktu společně s 
nemigrujícími pryžemi a netoxickými 
mazivy znamená, že výrobky neustále 
splňují požadavky kontrolované 
oficiálními evropskými orgány, jež 
provádí audit našich provozoven.

Značka Tres nabízí u řady svých 
nejprodávanějších produktů až 
5letou záruku.

Výrobky i výrobní procesy nesou 
certifikáty předních organizací.



1

3

9 2
4

11

10

14

TRES / Vallirana (Barcelona)

Kompletní výrobní proces

3

Elektronika
Návrh a programování elektroniky.

2

Technologické inženýrství
Výrobek se uvede do průmyslové 
výroby a provádí se u něj 
technologická vylepšení.

4

Slévárna
Ve formách se díly tvarují sléváním 
mosazi.

1

Design
Vznikají návrhy kolekcí a navrhují se 
baterie.

5

Obrábění
Všechny dutiny obrábíme pomocí 
strojů s vysokou přesností.



5
8 7

6

15

Kompletní výrobní proces

6

Leštičky
Všechny povrchy každé baterie 
leštíme pomocí robotů.

8

Montáž
Nainstalují se komponenty, baterie 
se zkontroluje a prohlásí se za 
hotovou.

11

Expedice
Objednávky se denně doručují do 
všech částí světa.

7

Povrchová úprava
Výrobky prochází lázní, kde získají 
příslušný povlak a tím i konečnou 
povrchovou úpravu.

9

Laboratoř
Výrobky prochází rozsáhlými 
jakostními laboratorními testy.

10

Balení
Samovýroba obalů a vystavovacích 
stojanů.



16

Exkluzivní provedení

K dosažení všech povrchových úprav, které Tres nabízí, je zapotřebí 
proces, který zaručí kvalitu a trvanlivost. Tímto průmyslovým postupem 
se dosahuje maximální odolnosti proti korozi a zároveň i rovnoměrnosti 
povrchu, tj. vzniká dokonalá povrchová úprava. Kromě toho se všechny 
jednotky kontrolují a kompletují ručně, aby se zaručila dokonalost. Díky 
tomu, že celý proces probíhá ve vlastních provozovnách společnosti Tres, 
zachovávají si výrobky stejný odstín a totožné vlastnosti, aby byla stále 
zaručena jistota správné volby.

U chromovaných baterií se využívá 
povrchová úprava Tres-Micron®, 
která zajišťuje dokonale vyrovnanou 
povrchovou vrstvu na nerovných 
dílech. Tento proces galvanizace 
zaručuje velmi vysokou odolnost 
proti opotřebení a dlouhotrvající 
neměnný lesk.

Proces chromování probíhá v 
několika krocích. První lázeň slouží k 
očištění dílů od mastnoty a prachu, 
následuje niklová lázeň, která mění 
barvu mosazi, a končí se lázní, kde 
pomocí elektrolýzy chromování 
pronikne do mosazi.

BATERIE S OSOBITÝM 
CHARAKTEREM



17

Exkluzivní provedení

K dosažení ocelového, 
staromosazného (lesklého 
či matného) nebo černého 
metalizovaného povrchu se přidává 
vysoce kvalitní epoxidová barva 
vhodná pro baterie.

Zlaté povrchové úpravy se docílí 
postupem velmi podobným procesu 
chromování, ovšem s tím rozdílem, 
že se v závěrečném kroku nanáší 
24karátové zlato.

K získání barevných povrchů se 
používají eko barvy bez rozpouštědel, 
přičemž tyto úpravy se vyznačují 
vlastnostmi, jako je antikorozní 
ochrana a dlouhodobá odolnost či 
stabilita.

U baterií ve zlatém a růžově zlatém 
provedení, ať už lesklém nebo 
matném, se provádí pokování v lázni 
s pravým 24karátovým zlatem, které 
výrobku dodává přirozenější vzhled 
a vyšší hodnotu, takže každou baterii 
lze považovat za luxusní produkt.



CR

BM

KM

OM

LV

AC

NM

OR

OPM

KMB

OP

LM

18

Chrom

Bílá matná

Černá metalíza

Zlato matné 24 Kt

Stará mosaz

Ocel

Černá matná

Zlato 24 Kt

Zlato růžové matné 24 Kt

Černý bronz

Zlato růžové 24 Kt

Stará mosaz matná

Exkluzivní provedení

Značka Tres vložila veškerý svůj potenciál 
do toho, aby dosáhla jedinečnosti každého 
výrobku, který nabízí. Důkazem jsou i 
všechny dostupné povrchové úpravy jejích 
baterií. Exkluzivita, odolnost a bezpečnost 
těchto povrchových úprav se promítají do 
designových produktů, které koupelnu nebo 
kuchyni obohatí o charakter a individualitu.



32 ● ● ● ● ●

40 ● ● ● ● ●

60 ● ● ● ● ● ● ●

76 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

94  ● ● ● ● ● ● ● ●

114 ● ● ● ● ● ● ● ●

128  ● ● ● ●

140 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

154 ●

168 ●

182 ●

192 ●

204 ●

216 ●

228 ● ●

240 ●

250 ●

258 ● ● ● ●

270 ● ● ● ● ● ● ●

280 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

294 ● ● ● ● ● ● ●

318 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

409 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

429 ● ● ● ● ● ● ● ●

CR NM BM AC KM KMB OR OM OP OPM LV LM AM RO NE BL

19

Mont Blanc

Tres Clasic

Slim

Study

Cuadro

Loft

Fuji

Project-tres

Max

Lex-Alp

Class

Flat

Canigó Plus

Canigó

Base Plus

Base

Ese-23

Shower technology

B-system

Therm-box

Over-wall

Rapid-box

Koupelnové doplňky

Kuchyňský

Exkluzivní provedení



100%
50%

0%

20

Inovace a technologie

Systém nízké spotřeby energie, kdy 
se baterie vždy otevírá se studenou 
vodu zamezuje zbytečnému zapínání 
ohřívače. Vyvinuto a patentováno 
značkou Tres od roku 1992.

Trvanlivost výrobků Tres zabraňuje jejich předčasnému stárnutí, takže 
mají menší dopad na životní prostředí. Při tvorbě nových výrobků se 
zohledňuje úspora vody a energie, s cílem nabídnout bezpečný a účinný 
výrobek, který je šetrný k životnímu prostředí, aniž by ztratil ze své 
funkčnosti. Společnost Tres nabízí řešení pro kteroukoli instalaci, neboť 
vyhoví i nejnáročnějším požadavkům na certifikaci.

Systém nízké spotřeby vody pomocí 
polohování páky do dvou pozic. V 
prostřední poloze se spotřebovává 
50 % vody. Vyvinuto a patentováno 
značkou Tres od roku 2010.

Polohovatelný perlátor s 
omezovačem průtoku na 5,7 l/min, 
který spotřebuje o 50 % méně vody 
než běžné vodovodní kohoutky, 
přestože zachovává komfort.

BATERIE NA CELÝ ŽIVOT



21

BR1 5 5 6 8

BR2 1,9 3,8 6

BR3 - 1,9

Inovace a technologie

BR omezovače průtoku v baterii, 
které umožňují získat certifikáty, jako 
je Breeam, Leed a Edge.

Kartuše s keramickými disky zajišťuje 
hladký chod ovládání. Tyto kartuše, 
navržené a patentované společností 
Tres, mají certifikovanou životnost 
200 000 cyklů (Aenor-NF). 

Chromování Tres-Micron® zajišťuje 
trvanlivý, dlouhodobě odolný povrch 
a snadné čištění baterie.

Kohoutky jsou vyrobeny v souladu s 
evropskou normou (UNE-EN 10204) 
z mosazi s nízkým obsahem olova, 
rafinované v Evropě.

Protec-tres: systém proti opaření. 
Kroužek v kartuši umožňuje omezit 
maximální požadovanou teplotu.

Různě vysoké baterie se přizpůsobí 
různým modelům umyvadel 
dostupným na trhu.



22

→65, 72, 82, 89, 404 →405

Podomítkové baterie jsou ty, co se montují jako vestavba do stěny, takže je 
viditelná pouze jejich podstatná část.
Tento typ instalace je ideální pro koupelny s nenápadným nebo minimalistickým 
designem, kdy je účelem navodit dojem většího prostoru a lehkosti.
Ve společnosti Tres máme k dispozici řadu podomítkových těles, která jsou 
vhodná pro stěnovou vestavbu kterékoli vodovodní baterie.

PODOMÍTKOVÁ 
ŘEŠENÍ

Podlahové baterie

Umyvadlové nebo vanové 
baterie s podlahovým 
přívodem

Nástěnná umyvadla

Podomítkové pákové 
umyvadlové baterie

Inovace a technologie



23

→270→258 →280 →318

Shower technology

2, 3 nebo 4cestné 
elektronické termostatické 
sprchové sady

Therm-box

2cestné podomítkové 
termostatické sprchové 
sady

B-system

2, 3 nebo 4cestné 
podomítkové termostatické 
sprchové sady

Rapid-box

1, 2 nebo 3cestné 
podomítkové pákové 
sprchové sady

Inovace a technologie



24

KVALITA A CELKOVÁ KONTROLA

Termostatické baterie automaticky mísí teplou a studenou vodu na 
konstantní požadovanou teplotu a regulují průtok. Termostatická baterie 
způsobuje nejmenší vodní ztráty a je energeticky nejoptimálnější. Její 
vlastnosti zaručují naprosté ovládání spotřeby vody i dokonalý zážitek 
ze sprchování.

Tres umožňuje snadné čištění ucpané kartuše, 
aniž by se tím pozměnila její kalibrace.

Tres umožňuje snadné čištění ucpané kartuše, 
aniž by se tím pozměnila její kalibrace.

Tres umožňuje snadné čištění 
ucpané kartuše, aniž by se tím 
pozměnila její kalibrace.

Tres umožňuje snadné čištění 
ucpané kartuše, aniž by se tím 
pozměnila její kalibrace.

Inovace a technologie



B-SYSTEM THERM-BOX OVER-WALL

● ●

● ● ●

● ● ●

●

● ●

●

25

Kulatý

Čtverhranný

Zaoblené okraje

Zaoblený čtverhranný

Oválný

Křížový

Touch-cool 
Interní vodní okruh zajišťuje, že 
se povrchu vždy dotýká studená 
voda, takže baterie je na dotek 
vždy chladná a tím se předchází 
spáleninám.

Návrhy kohoutů
Sprchové kolekce B-system, 
Therm-box a Over-wall mají kohouty 
různých tvarů, které ladí s ostatními 
kolekcemi značky Tres, což umožňuje 
doplnit koupelnu přizpůsobitelným 
designem.

Easy-clean 
Tres umožňuje snadné čištění 
ucpané kartuše, aniž by se tím 
pozměnila její kalibrace.

Instant 
Kartuše zaručuje stálý průtok vody 
při zvolené teplotě ± 1 stupeň, 
nezávisle na změně tlaku a/nebo 
teploty. Určeno k dezinfekci bakterie 
legionella.

Inovace a technologie



26

Bidety WC

NAHRAĎTE BIDET  
A VYUŽIJTE PROSTORU
Vyměňte tradiční bidet za ruční bidetovou spršku využívající WC 
nádržku. Instalace je snadná a zařízení nezabírá místo. Existují dvě 
řešení: jednopákové podomítkové řešení s integrovaným držákem 
bidetové spršky nebo umyvadlová baterie se zvláštním výstupem pro 
bidetovou spršku. Dvě možnosti, jak se přizpůsobit novému prostředí 
a zmodernizovat toaletu.

Vestavěná jednopáková směšovací baterie s integrovaným držákem sprchy-bidetu.



Study
Max

134123
134122*

→84
→160

Cuadro 00612301
00612302* →103

Loft 20522301
20522201* →121

Fuji 28112301 →134

Lex 181223
181222* →174

Canigó 21712301 →220

Lex 181113 →174

27

Bidety WC

Speciální jednopáková umyvadlová baterie s jedním specifickým výstupem pro sprchu/bidet; snadná instalace s 
využitím společného přívodu vody pro jednopákovou umyvadlovou baterii.

* Vhodné pro sádrokartonové stěny. 



28

6 cm

Nové modely baterií se sklopnou 
výtokovou trubicí. Celková výška 
se sklopenou výtokovou trubicí je 
pouze 6 cm. 

Podstavec je integrovaný do tělesa 
baterie, což usnadňuje instalaci a 
čištění povrchu.

Systém Cold-tres: baterie ve střední 
poloze páky vždy spouští studenou 
vodu a uživatel se teprve poté 
rozhodne, zda použije teplou vodu, 
a výsledně dochází k nižší spotřebě 
energie i vody.

Všechny kuchyňské baterie jsou 
vybaveny aretačním systémem 
Easy-install, který jediným pohybem 
poskytuje pevnější fixaci kohoutku.

Páka je pro větší pohodlí umístěna 
ve zvýšené poloze nad kuchyňskou 
linkou.

KUCHYŇ DLE VLASTNÍHO VKUSU

Inovace a technologie



29

Tlačítkem lze aktivovat 2 typy proudu 
(perlátor nebo sprchový efekt).

Jediný kohoutek na vodu z vodovodu 
i na filtrovanou vodu. S dotykovým 
systémem pro filtrovanou vodu.

Čisticí filtr Seven+ značky Tres 
zajišťuje nejen bezkonkurenční 
ochranu před viry a kontaminačními 
činiteli přítomnými ve vodě, ale 
zároveň i skvělou chuť pitné vody.

Elektronická baterie ovládaná 
infračerveným senzorem. Regulace 
průtoku pomocí senzoru. Regulace 
teploty pomocí kohoutu na tělese.

Upevnění výtokové trubice k držáku 
pomocí magnetu.

Různé baterie na filtrovanou vodu se 
speciálními povrchovými úpravami, 
které lze kombinovat s ostatními 
vodovodními bateriemi.

Inovace a technologie



30



32 Mont Blanc

40 Tres Clasic

60 Slim

76 Study

94 Cuadro

114 Loft

128 Fuji

140 Project-tres

154 Max

168 Lex-Alp

182 Class

192 Flat

204 Canigó Plus

216 Canigó

228 Base Plus

240 Base

250 Ese-23



CR NM AC OM OPM

32

EXCLUSIVE COLLECTIONS

Kolekce Mont Blanc od společnosti Tres spočívá v 
symetrické architektuře, která vychází z designu, funkčnosti 
a důrazu na detail. Tato revidovaná klasická estetika s 
charakteristickými křížovými kohouty umožňuje větší 
přizpůsobivost a vaše baterie jsou díky nim nadčasové a 
originální.

MONT BLANC



33



34

MONT BLANCEXCLUSIVE



35

360°
29916403 29916402

360°
29916403 29916402

360°
29916403 29916402

360°
29910501

29916403 29916402

43
0

M
ax
.3
5

Ø34

170

135

17
2

G3/8

16°

25
1

43
0

M
ax
.3
5

Ø34

200

165

17
2

G3/8

16°

26
4

200

G3/8

Ø34

M
ax
.3
5

165

16°

30
2

37
0

39
4

21
9

17
1M
ax

. 4
2

135

170

25
0

G1/2

Ø29
Ø34

Ø29

48

16°

260
100100

30-60
15

G
1/
2

148

69

Ø
58

16°

28310301
28310301NM
28310301AC
28310301OM
28310301OPM

28320301
28320301NM
28320301AC
28320301OM
28320301OPM

28380301
28380301NM
28380301AC
28380301OM
28380301OPM

28310501
28310501NM
28310501AC
28310501OM
28310501OPM

28330001
28330001NM
28330001AC
28330001OM
28330001OPM

Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková.

Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v nedělitelném 
provedení. Kohoutková. Výtokové ramínko 148 mm.

UMYVADLOVÉ BATERIE
236,00
366,00
366,00
520,00
520,00

252,00
391,00
391,00
554,00
554,00

294,00
456,00
456,00
647,00
647,00

315,00
488,00
488,00
693,00
693,00

289,00
448,00
448,00
635,00
635,00



36

MONT BLANCEXCLUSIVE

29916403 29916402

360°
29916403 29916402

BRASS
29916403 29916402

BRASS
29916403 29916402

260
100100

30-60
15

G
1/
2

207

69

Ø
58

16°

M
ax
.3
5

13
2

43
0 Ø34

G3/8

45°

143

18
4

112

135-165

216

G1/2

G1/2 77

152Ø66

135-165

216

G1/2

G1/2

193

152

Ø66

16°
77

14
4

28330002
28330002NM
28330002AC
28330002OM
28330002OPM

28312001
28312001NM
28312001AC
28312001OM
28312001OPM

28316301
28316301NM
28316301AC
28316301OM
28316301OPM

28317601
28317601NM
28317601AC
28317601OM
28317601OPM

Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v nedělitelném 
provedení. Kohoutková. Výtokové ramínko 270 mm.

Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

BIDETOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ BATERIE

Baterie pro vanu a sprchu se dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

299,00
464,00
464,00
658,00
658,00

239,00
371,00
371,00
527,00
527,00

336,00
521,00
521,00
739,00
739,00

404,00
627,00
627,00
889,00
889,00



37

BRASS
29916403 29916402

253 320

275

66
0

16°

Ø68

80
1

76
5

75
3

Ø68

123

G
3/
4

G3/4

35

28319401
28319401NM
28319401AC
28319401OM
28319401OPM

161194
161194NM
161194AC
161194OM
161194OPM

29987001
29987001NM
29987001AC
29987001OM
29987001OPM

Podlahová dvoupáková baterie vanová i sprchová
Se 2 svislými sloupky pro podlahové vodovodní připojení. Ruční 
sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. Pevný držák 
na ruční sprchu. Satinovaná sprchová hadice.

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou montáž 
vanové baterie
2 kusy s pevným držákem ruční sprchy.

Přípojky vody se zalomením pro montáž vanové baterie 
na okraj vany
2 kusy s tlumičem.

VANOVÉ BATERIE
578,00
895,00
895,00

1.271,00
1.271,00

310,00
481,00
481,00
682,00
682,00

114,00
177,00
177,00
251,00
251,00



38

MONT BLANCEXCLUSIVE

INOX BRASS
29926828

1050

Ø
196 G

1/
2

400G
1/
2Ø79

2100

92

45-73
22

Ø300

82

Ø1
96

20785001

28325002
28325002NM
28325002AC
28325002OM
28325002OPM

28325001
28325001NM
28325001AC
28325001OM
28325001OPM

Therm-box 2cestný podomítkový box s termostatickou baterií 
vanovou a sprchovou

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Křížový ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Křížový ovladač. Obsahuje krycí 
desku, regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

130,00

625,00
899,00
899,00

1.224,00
1.224,00

179,00
277,00
277,00
393,00
393,00



39

06115501
06115501NM
06115501BM
06115501AC
06115501KM
06115501KMB
06115501OR
06115501OM
06115501OP
06115501OPM

06151101
06151101NM
06151101BM
06151101AC
06151101KM
06151101KMB
06151101OR
06151101OM
06151101OP
06151101OPM

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

PRŮCHOZÍ VENTILY
83,00

128,00
128,00
128,00
128,00
128,00
182,00
182,00
182,00
182,00

91,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
199,00
199,00
199,00
199,00



CR AC OR LV LM

40

EXCLUSIVE COLLECTIONS

Design se inspiruje klasickými vodovodními bateriemi, ale 
jejich technologie je moderní. S kolekcí Clasic od značky 
Tres získáte rustikální, klasickou a elegantní atmosféru, 
kterou hledáte. Speciální povrchové úpravy, kterými se 
vyznačuje, ideálně dotváří inspirativní koupelnu.

TRES CLASIC



41



42

TRES CLASICEXCLUSIVE



43

9134592

360°
9134591

360°
9134282

360°
9134282

9134282

127M
ax
.4
5 Ø34

G3/8

16
0

87

169

30°

39
5

29
3

20
3

35
6

M
ax
.5
0

Ø34

253

190
G3/8

M
ax
.3
5

27
5

18
0

Ø34

G3/8

44
2

198

157

10°

25
6

16
5

44
2

M
ax
.3
5

Ø34

G3/8

253

190

13
8

97

44
3

20°

Ø34

M
ax
.3
5

G3/8

137

179

24210301
24210301AC
24210301OR
24210301LV
24210301LM

24210801
24210801AC
24210801OR
24210801LV
24210801LM

24210901
24210901AC
24210901OR
24210901LV
24210901LM

24210902
24210902AC
24210902OR
24210902LV
24210902LM

24210201
24210201AC
24210201OR
24210201LV
24210201LM

UMYVADLOVÉ BATERIE

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

215,00
334,00
474,00
312,00
312,00

252,00
391,00
554,00
365,00
365,00

179,00
277,00
393,00
259,00
259,00

278,00
431,00
612,00
403,00
403,00

273,00
423,00
601,00
396,00
396,00



44

TRES CLASICEXCLUSIVE

360°
9134282

9134282

9134592

29910501

29910501

150

20-50

18

210

G
1/
2

230

Ø
80

35-55
15

G
1/
2

214

260
100100

45

Ø58

260
100100

Ø59

35-55
15

G
1/
2

145

28

20°

24210501
24210501AC
24210501OR
24210501LV
24210501LM

24210601
24210601AC
24210601OR
24210601LV
24210601LM

24220001
24220001AC
24220001OR
24220001LV
24220001LM

24215101
24215101AC
24215101OR
24215101LV
24215101LM

24215102
24215102AC
24215102OR
24215102LV
24215102LM

Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková.

Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková.

Umyvadlová baterie jednopáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v nedělitelném 
provedení. Páková. Výtokové ramínko 210 mm.

Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v nedělitelném 
provedení. Kohoutková. Výtokové ramínko 214 mm.

Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v nedělitelném 
provedení. Kohoutková. Výtokové ramínko 145 mm.

383,00
594,00
843,00
556,00
556,00

326,00
505,00
716,00
472,00
472,00

263,00
407,00
578,00
381,00
381,00

284,00
439,00
624,00
411,00
411,00

305,00
472,00
670,00
442,00
442,00



45

9134592

360°
9134591

9134282

360°
9134282

360°
9134282

14
6

119M
ax
.4
5 Ø34

81

154

40
9

62°

G3/8

M
ax
.3
5

147

198

14
421

7
35
6 Ø34

G3/8

50°

102

M
ax

.2
016
0

143

81

20°

G1/2

M
ax
.3
5

118

155

13
518

5
44
3 Ø34

G3/8

46°

M
ax

.2
0

24
3

18
0

G1/2

198

120

9°

24212001
24212001AC
24212001OR
24212001LV
24212001LM

24222001
24222001AC
24222001OR
24222001LV
24222001LM

24250301
24250301AC
24250301OR
24250301LV
24250301LM

24212201
24212201AC
24212201OR
24212201LV
24212201LM

24230601
24230601AC
24230601OR
24230601LV
24230601LM

Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/2

BIDETOVÉ BATERIE

Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/6

226,00
350,00
497,00
327,00
327,00

255,00
395,00
561,00
370,00
370,00

104,00
156,00
222,00
146,00
146,00

186,00
288,00
409,00
269,00
269,00

106,00
164,00
233,00
154,00
154,00



46

TRES CLASICEXCLUSIVE

360°
9134282

9134282

BRASS
9134592

BRASS
9134592

BRASS
9134282

M
ax
.3
5

147

198

10
7

18
0

44
3 Ø34

G3/8

50°

M
ax
.3
5

118

151
8811

2
44
3 Ø34

G3/8

70°

135-165

220

G1/2

149Ø70
G1/2

135-165

G1/2

220

Ø70

G1/2

179

193

11
0

127
30°

135-165

220

G1/2

G1/2 64

Ø70

134

24212202
24212202AC
24212202OR
24212202LV
24212202LM

24212101
24212101AC
24212101OR
24212101LV
24212101LM

24216701
24216701AC
24216701OR
24216701LV
24216701LM

24217001
24217001AC
24217001OR
24217001LV
24217001LM

24216301
24216301AC
24216301OR
24216301LV
24216301LM

Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: Ø 78 mm. 
Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová 
vyztužená.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: Ø 78 mm. 
Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová 
vyztužená.

NÁSTĚNNÉ BATERIE

Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: Ø 78 mm. 
Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová 
vyztužená.

289,00
448,00
635,00
419,00
419,00

284,00
439,00
624,00
411,00
411,00

305,00
472,00
670,00
442,00
442,00

352,00
545,00
774,00
510,00
510,00

294,00
456,00
647,00
426,00
426,00



47

BRASS
9134282

BRASS BRASS
9134282

BRASS BRASS
9134282

146

Ø
70

158

35
2

11
5

220

135-165
G1/2

24217601
24217601AC
24217601OR
24217601LV
24217601LM

24219101
24219101AC
24219101LV
24219101LM

24217602
24217602AC
24217602LV
24217602LM

Baterie pro vanu a sprchu dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: Ø 78 mm. 
Pevný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sprchová sestava baterie dvoupáková, nástěnná 
dvoucestná
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sestava baterie pro vanu a sprchu dvoupáková, 
nástěnná trojcestná
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

436,00
675,00
959,00
632,00
632,00

1.003,00
1.555,00
1.454,00
1.454,00

890,00
1.380,00
1.291,00
1.291,00



48

TRES CLASICEXCLUSIVE

9134592

9134592

BRASS BRASS
9134592

BRASS BRASS
9134592

20-50

G
1/
2

Ø112

16
2

87

15

20-50
17

G
1/
2

Ø155

20
1

82

24217701
24217701AC
24217701OR
24217701LV
24217701LM

24218001
24218001AC
24218001OR
24218001LV
24218001LM

24218003
24218003AC
24218003OR
24218003LV
24218003LM

24218004
24218004AC
24218004OR
24218004LV
24218004LM

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková. Dvoucestný přepínač.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

116,00
179,00
254,00
167,00
167,00

179,00
277,00
393,00
259,00
259,00

638,00
991,00

1.480,00
925,00
925,00

604,00
936,00

1.399,00
876,00
876,00



49

BRASS
9134592

BRASS BRASS
9134592

BRASS BRASS
9134592

Ø
11
2

Ø310

425

17
7

17 20-50
578

21
85

2100

1050

G
1/
2

Ø310

Ø80

16645

Ø
155

17
7

17 20-50

G
1/
2

1050

2100

G
1/
2

550

21
88

24218005
24218005AC
24218005OR
24218005LV
24218005LM

24217703
24217703AC
24217703LV
24217703LM

24218006
24218006AC
24218006LV
24218006LM

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sprchová sada baterie dvoupáková, podomítková 
jednocestná
· Včetně podomítkového tělesa. Páková. 
· Sestava sprchové tyče s hlavovou sprchou směrově 
nastavitelnou, mosaz: Ø 310 mm. 
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sada baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
podomítková dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Sestava sprchové tyče s hlavovou sprchou směrově 
nastavitelnou, mosaz: Ø 310 mm. 
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

400,00
620,00
880,00
580,00
580,00

566,00
906,00
821,00
821,00

678,00
1.051,00
984,00
984,00



50

→483

→483

→483

TRES CLASICEXCLUSIVE

360° BRASS
9134282

BRASS
9134282

BRASS
9134591

22
0

16
8

M
ax
.4
2

Ø34 Ø34 Ø34 Ø34 Ø29

G1/2

15
0

96

M
ax
.4
2

Ø34 Ø34 Ø34 Ø34 Ø29

G1/2

M
ax
.4
0 Ø43

Ø28Ø43

G1/2

18
0

50

24214601
24214601AC
24214601OR
24214601LV
24214601LM

13453420

24214602
24214602AC
24214602OR
24214602LV
24214602LM

24214501
24214501AC
24214501OR
24214501LV
24214501LM

13453420

13453420

VANOVÉ BATERIE
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm.

Vanová výpusť Click-clack s přepadem

Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm.

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Výtoková hubice 180 mm. Průtok vody: 3 bar - 16 l/min.

Vanová výpusť Click-clack s přepadem

Vanová výpusť Click-clack s přepadem

610,00
945,00

1.342,00
884,00
884,00

32,00

583,00
903,00

1.282,00
845,00
845,00

467,00
724,00

1.028,00
678,00
678,00

32,00

32,00



51

BRASS
9134592

BRASS
9134592

BRASS
29916806XX

BRASS
29916806XX

23
5

220

Ø70

12
7

241
30°

290

M
ax
.3
0

220 315

266

73
183

9

Ø70

30°

342 118

135-165
G1/2

G1/2 84

Ø70

342

164Ø7
0

Ø7
0

178

14
5

11
0

135-165
G1/2

24219401
24219401AC
24219401OR
24219401LV
24219401LM

24219402
24219402AC
24219402LV
24219402LM

24216409
24216409AC
24216409OR
24216409LV
24216409LM

24217409
24217409AC
24217409OR
24217409LV
24217409LM

Vanová baterie jednopáková na okraj vany, přípojky 
vody se zalomením
Dvě přípojky vody se zalomením. Ruční sprcha s úpravou proti 
vodnímu kameni, mosaz: Ø 78 mm. Pevný držák ruční sprchy. 
Flexi hadice, kovová vyztužená.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, podlahová
Dva vertikální sloupy pro přívod vody z podlahové přípojky. 
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: Ø 78 mm. 
Pevný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: Ø 78 mm. 
Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová 
vyztužená.

Baterie pro vanu a sprchu termostatická, nástěnná
S vodopádovým výstupem vody. Přepínač integrovaný do 
regulátoru průtoku vody. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu 
kameni, mosaz: Ø 78 mm. Směrově nastavitelný držák ruční 
sprchy. Flexi hadice, kovová vyztužená.

459,00
711,00

1.009,00
665,00
665,00

648,00
1.004,00

939,00
939,00

488,00
757,00

1.074,00
708,00
708,00

541,00
838,00

1.190,00
784,00
784,00



52

TRES CLASICEXCLUSIVE

BRASS
29916806XX

BRASS
29916806XX

BRASS BRASS
29916806XX

342

135-165
G1/2

Ø7
0

28
9

11
0

178

578
425

17
7

347 Ø
310

1050

2100

G
1/
213

5-
16

5

24217609
24217609AC
24217609OR
24217609LV
24217609LM

24216402
24216402AC
24216402LV
24216402LM

24219501
24219501AC
24219501LV
24219501LM

Baterie pro vanu a sprchu termostatická, nástěnná
S vodopádovým výstupem vody. Přepínač integrovaný do 
regulátoru průtoku vody. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu 
kameni, mosaz: Ø 78 mm. Pevný držák ruční sprchy. Flexi hadice, 
kovová vyztužená.

Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: Délka 600 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sprchová sestava termostatické baterie, nástěnná 
jednocestná
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená. 

683,00
1.058,00
1.502,00

990,00
990,00

625,00
969,00
906,00
906,00

867,00
1.344,00
1.257,00
1.257,00



53

BRASS BRASS
29916806XX

BRASS BRASS
29916806XX

BRASS BRASS
29916802XX

550
420

347

18
9

Ø
310

G
1/
213

5-
16

5

1050

17
00

-2
22

0

65
0-
11

70

Ø310

578
425

24
0

34
30-60

2100

17
7

G
1/
2

80

G
3/
4

G
1/
2

1050

24219502
24219502AC
24219502LV
24219502LM

24219801
24219801AC
24219801LV
24219801LM

24235203
24235203AC
24235203LV
24235203LM

Sprchová sestava termostatické baterie, nástěnná 
dvoucestná
· Přepínač integrovaný do regulátoru průtoku vody. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená. 

Sestava termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
nástěnná dvoucestná
· Přepínač integrovaný do regulátoru průtoku vody a sprchové 
tyče. 
· Vodopádový výstup vody. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená. 

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE

Sprchová sada termostatické baterie, podomítková 
jednocestná Block System
· Součástí dodávky je podomítkové termostatické těleso pro 
vertikální montáž. 
· Regulátor průtoku a jednocestný rozdělovací ventil. 
· Sestava sprchové tyče s hlavovou sprchou směrově 
nastavitelnou, mosaz: Ø 310 mm. 
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

1.039,00
1.610,00
1.507,00
1.507,00

964,00
1.494,00
1.398,00
1.398,00

1.021,00
1.583,00
1.480,00
1.480,00



54

TRES CLASICEXCLUSIVE

BRASS BRASS
29916802XX

BRASS
29916802XX

BRASS BRASS
29916802XX

24235202
24235202AC
24235202OR
24235202LV
24235202LM

24235201
24235201AC
24235201OR
24235201LV
24235201LM

24235301
24235301AC
24235301OR
24235301LV
24235301LM

Sprchová sada termostatické baterie, podomítková 
dvoucestná Block System
· Součástí dodávky je podomítkové termostatické těleso pro 
vertikální montáž. 
· Regulátor průtoku a dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková dvoucestná Block System
· Součástí dodávky je podomítkové termostatické těleso pro 
vertikální montáž. 
· Regulátor průtoku a dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková trojcestná Block System
· Součástí dodávky je podomítkové termostatické těleso pro 
vertikální montáž. 
· Regulátor průtoku a trojcestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: Ø 310 mm. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

1.009,00
1.564,00
2.220,00
1.463,00
1.463,00

786,00
1.218,00
1.729,00
1.140,00
1.140,00

1.330,00
2.062,00
2.926,00
1.929,00
1.929,00



55

BRASS BRASS

BRASS BRASS

BRASS BRASS

425

115
G
1/
2

50

156

91

G
1/
2

Ø310

11
3

2100

1550

1050

Ø82

115

50

156

91

G
1/
2

Ø310

17
1

1550

1050

G1/2

2100

115

G
1/
2

50

156

91

G
1/
2

Ø310

11
3

2100

1550

1050

166550

Ø78
Ø82 425

09226201
09226201AC
09226201OR
09226201LV
09226201LM

09226202
09226202AC
09226202OR
09226202LV
09226202LM

09226301
09226301AC
09226301OR
09226301LV
09226301LM

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sada bezdotykové termostatické baterie pro vanu a 
sprchu, podomítková trojcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je trojcestná termostatická elektronická řídicí 
jednotka. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: Ø 310 mm. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

1.176,00
1.640,00
2.158,00
1.624,00
1.624,00

1.213,00
1.596,00
2.095,00
1.589,00
1.589,00

1.383,00
1.834,00
2.422,00
1.805,00
1.805,00



56

TRES CLASICEXCLUSIVE

BRASS BRASS

9134282

9134282

115

50

156

91

G
1/
2

Ø310

17
1

G1/2

166550

Ø78

2100

1550

1050

136

12
8

124

Ø56

G
1/
2

37

Ø56

G
1/
2 112

67

G3/8

09226302
09226302AC
09226302OR
09226302LV
09226302LM

24252001
24252001AC
24252001OR
24252001LV
24252001LM

24250001
24250001AC
24250001OR
24250001LV
24250001LM

Sada bezdotykové termostatické baterie pro vanu a 
sprchu, podomítková trojcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je trojcestná termostatická elektronická řídicí 
jednotka. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: Ø 310 mm. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

BATERIE PRO RŮZNÁ POUŽITÍ
Baterie na jednu vodu, podomítková, do prádelen a 
žehlíren
Se závitovou přípojkou G1/2

Baterie na jednu vodu, podomítková k pračce
Se závitovou přípojkou G1/2

1.355,00
1.791,00

2.340,00
1.770,00
1.770,00

103,00
159,00
226,00
149,00
149,00

88,00
136,00
193,00
127,00
127,00



57

29910501

29910501

BRASS BRASS

65

52
-7
212
9-
14

9

G
1/
2

G
1/
2

Ø58

50

65

52
-7
212
9-
14

9

G
1/
2

G
1/
2

Ø58

50

60
0

67
0

57
151

Ø70

Ø310

578
425

17
7

2100

1050

G
1/
2

24215501
24215501AC
24215501OR
24215501LV
24215501LM

24215502
24215502AC
24215502OR
24215502LV
24215502LM

24273201
24273201AC
24273201LV
24273201LM

24247602
24247602AC
24247602LV
24247602LM

PRŮCHOZÍ VENTILY

Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické označení studené vody.

Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické označení teplé vody.

SPRCHOVÉ DOPLŇKY
Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 600 mm, Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný.

Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem vody ze 
stěny a s hlavovou sprchou
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

93,00
145,00
206,00
136,00
136,00

93,00
145,00
206,00
136,00
136,00

216,00
335,00
313,00
313,00

481,00
745,00
697,00
697,00



58

TRES CLASICEXCLUSIVE

BRASS BRASS

78
BRASS

10 l/min

310
BRASS

11 l/min

2100

Ø310

578
425

17
7

61

31

G1/2

Ø3
10

24247601
24247601AC
24247601LV
24247601LM

24218201
24218201AC
24218201OR
24218201LV
24218201LM

29963109
29963109AC
29963109OR
29963109LV
29963109LM

29933703
29933703AC
29933703OR
29933703LV
29933703LM

Sestava sprchové tyče kombinovatelná s libovolnou 
baterií
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, mosaz: Ø 310 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz: 
Ø 78 mm. 
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu a 
výstupem pro flexi hadici
S přívodem vody ze stěny.

Ruční sprška Clasic
Keramická rukojeť. Rozměry: Ø 78 mm. Materiál: Mosaz. Trysky s 
úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha Clasic
Rozměry: Ø 310 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: Mosaz. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

494,00
765,00
716,00
716,00

71,00
111,00
157,00
104,00
104,00

58,00
90,00

145,00
84,00
84,00

268,00
415,00
590,00
389,00
389,00



59

Ø80

11
5Ø24

G1/2

G1/2

76
5

75
3

Ø70

123

G
3/
4

G3/4

35

29933701
29933701AC
29933701OR
29933701LV
29933701LM

29933702
29933702AC
29933702OR
29933702LV
29933702LM

24287101
24287101AC
24287101OR
24287101LV
24287101LM

24219403
24219403AC
24219403OM
24219403LV
24219403LM

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 419 mm.

Nástěnné rameno Clasic
K hlavové sprše. Délka: 115 mm.

Přípojky vody se zalomením pro montáž vanové baterie 
na okraj vany
2 kusy s tlumičem.

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou montáž 
vanové baterie
Dva vertikální sloupy pro přívod vody z podlahové přípojky.

84,00
130,00
185,00
122,00
122,00

60,00
93,00

132,00
87,00
87,00

154,00
239,00
339,00
223,00
223,00

350,00
543,00
770,00
508,00
508,00



CR NM  BM AC KMB OR OM

60

EXCLUSIVE COLLECTIONS

Stylizované a ušlechtilé linie pro jedinečnou exkluzivitu. 
Jemná silueta řady Slim a půvab povrchových úprav. 
Obojí zvýrazňuje délku produktů a nezaměnitelnost 
jejich osobitého a moderního stylu.

SLIM



61



62

SLIMEXCLUSIVE



63

5,7 lpm 9130190

5,7 lpm 9130190

5,7 lpm 9130190

5,7 lpm 9130190

5,7 lpm 9130190

182

137

10°

11
8

37
0

16
0

M
ax
.6
0 Ø34

G3/8

24
0

M
ax
.5
0

175

2°

214

19
8

45
0

G3/8

Ø34

182

137

10°

11
8

37
0

16
0

M
ax
.6
0 Ø34

G3/8

24
0

M
ax
.5
0

175

2°

214

19
8

45
0

G3/8

Ø34

32
7

M
ax
.5
0

28
5

36
5

G3/8

Ø34

277

233

2°

20210302
20210302D

20210304

20210301
20210301D
20210301NM
20210301BM
20210301AC
20210301KMB
20210301OR
20210301OM

20210303
20210303NM
20210303BM
20210303AC
20210303KMB
20210303OR
20210303OM

20210305
20210305NM
20210305BM
20210305AC
20210305KMB
20210305OR
20210305OM

UMYVADLOVÉ BATERIE

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

193,00
216,00

362,00

193,00
216,00
299,00
299,00
299,00
299,00
425,00
425,00

362,00
561,00
561,00
561,00
561,00
797,00
797,00

399,00
618,00
618,00
618,00
618,00
878,00
878,00



64

SLIMEXCLUSIVE

5,7 lpm 9130190

5,7 lpm 29910501

5,7 lpm

5,7 lpm

32
7

M
ax
.5
0

28
5

36
5

G3/8

Ø34

277

233

2°

21
2

M
ax
.4
5

173

19
8

214

2°

Ø34

G3/8
78

62

40
0

21
2

M
ax
.4
5

173

19
8

214

2°

Ø34
78

62

40
0

150 150

20210306

20210501
20210501NM
20210501BM
20210501AC
20210501OR
20210501OM

20261310
20261310NM
20261310BM
20261310AC
20261310OR
20261310OM

20261320
20261320NM
20261320BM
20261320AC
20261320OR
20261320OM

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková.

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu
Aktivace snímačem infračerveného záření.

Umyvadlová baterie bezdotyková, se systémem 
předmísení vody
Aktivace snímačem infračerveného záření. Součástí dodávky je 
směšovací ventil na 2 vody s flexi hadicemi.

399,00

389,00
602,00
602,00
602,00
855,00
855,00

357,00
553,00
553,00
553,00
785,00
785,00

399,00
618,00
618,00
618,00
878,00
878,00



65

→404

0°
29902802

220

295

97
8-
11

75

10
27

-1
22

9

2°

110

37

194
120

74

180

194
120

74

240

20285301
20285301NM
20285301BM
20285301AC
20285301KM
20285301KMB
20285301OR
20285301OM
20285301OP
20285301OPM

26285350

20830002

20830002

20230031
20230031NM
20230031BM
20230031AC
20230031KMB
20230031OR
20230031OM

20230032
20230032NM
20230032BM
20230032AC
20230032KMB
20230032OR
20230032OM

Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. 26285350). 1 svislý 
sloupek pro podlahovou vodovodní přípojku.

Zápustný podstavec pro podlahovou montáž pákové baterie

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

660,00
1.023,00
1.023,00
1.023,00
1.023,00
1.023,00
1.452,00
1.452,00
1.452,00
1.452,00

189,00

85,00

85,00

205,00
318,00
318,00
318,00
318,00
451,00
451,00

215,00
333,00
333,00
333,00
333,00
473,00
473,00



66

SLIMEXCLUSIVE

194
120

74

180

194
120

74

240

194
120

74

180

194
120

74

240

20830002

20830002

20230033
20230033NM
20230033BM
20230033AC
20230033OR
20230033OM

20230034
20230034NM
20230034BM
20230034AC
20230034OR
20230034OM

20830002

20830002

20230021
20230021NM
20230021BM
20230021AC
20230021KMB
20230021OR
20230021OM

20230022
20230022NM
20230022BM
20230022AC
20230022KMB
20230022OR
20230022OM

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

85,00

85,00

220,00
341,00
341,00
341,00
484,00
484,00

240,00
372,00
372,00
372,00
528,00
528,00

85,00

85,00

170,00
264,00
264,00
264,00
264,00
374,00
374,00

180,00
279,00
279,00
279,00
279,00
396,00
396,00



67

9130190

9130190

194
120

74

180

194
120

74

240

104

80

G3/8

Ø34

41
0

11
9

M
ax
.6
0

128

25°

104

G3/8

Ø34

41
0

11
9

M
ax
.6
0

136

80

25°

20830002

20830002

20230023
20230023NM
20230023BM
20230023AC
20230023OR
20230023OM

20230024
20230024NM
20230024BM
20230024AC
20230024OR
20230024OM

20212002
20212002D

20212001
20212001D
20212001NM
20212001BM
20212001AC
20212001KMB
20212001OR
20212001OM

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

BIDETOVÉ BATERIE

Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

85,00

85,00

185,00
287,00
287,00
287,00
287,00
287,00

195,00
302,00
302,00
302,00
429,00
429,00

196,00
219,00

196,00
219,00
304,00
304,00
304,00
304,00
432,00
432,00



68

SLIMEXCLUSIVE

INOX BRASS
9130190

BRASS
9130190

BRASS
9130190

95
4

78
0

13
5-
16

5

64-87

30
0

200

400

10
20

1050

G
1/
2

265 161

135-165
G1/2

G1/2

143

60

20°

20216701
20216701NM
20216701BM
20216701AC
20216701KMB
20216701OR
20216701OM

20217001
20217001NM
20217001BM
20217001AC
20217001KMB
20217001OR
20217001OM

20219101
20219101NM
20219101BM
20219101AC
20219101KMB

NÁSTĚNNÉ BATERIE

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
300x200 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

344,00
534,00
534,00
534,00
534,00
758,00
758,00

365,00
566,00
566,00
566,00
566,00
804,00
804,00

715,00
1.108,00
1.108,00
1.108,00
1.108,00



69

20827810

20227310
20227310NM
20227310BM
20227310AC
20227310OR
20227310OM

20828110

20827310

20227810
20227810NM
20227810BM
20227810AC
20227810KMB
20227810OR
20227810OM

20228110
20228110NM
20228110BM
20228110AC
20228110KMB
20228110OR
20228110OM

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

Vnější část 3cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20827310.

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

Podomítkový 3cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

80,00

125,00
194,00
194,00
194,00
275,00
275,00

90,00

95,00

89,00
138,00
138,00
138,00
138,00
196,00
196,00

116,00
179,00
179,00
179,00
179,00
254,00
254,00



70

SLIMEXCLUSIVE

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

55
0

G
1/
2

16
8

118

160

2100

1050
35-67
21

G
1/
2

14
2

G1/2

40
0

250

16
8

118

35-67
21

G
1/
2

1050

G
1/
2

200

16
8

118

74

30
0

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050

20228005
20228005NM
20228005BM
20228005AC
20228005OR
20228005OM

20228003
20228003NM
20228003BM
20228003AC
20228003OR
20228003OM

20228004
20228004NM
20228004BM
20228004AC
20228004KMB
20228004OR
20228004OM

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel: 160x550 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 400x250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x200 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

750,00
1.108,00
1.108,00
1.108,00
1.537,00
1.537,00

621,00
916,00
916,00
916,00

1.263,00
1.263,00

595,00
868,00
868,00
868,00
868,00

1.195,00
1.195,00



71

INOX BRASS
29903508

BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

G1/2

16
8

118

380

38
0

35-67
21

G
1/
2

1050

1050

159

G
1/
2

550

16
8

118

45°

74

74

G
1/
2

35-67
21

16
8

118 2100

1050
35-67
21

G
1/
2

280

40

16
8

55
0

G
1/
2

20228006
20228006NM
20228006BM
20228006AC
20228006OR
20228006OM

20228007
20228007NM
20228007BM
20228007AC
20228007OR
20228007OM

20227301
20227301NM
20227301BM
20227301AC
20227301KMB
20227301OR
20227301OM

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: 380x380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel, se dvěma režimy 
proudu vody (déšť/vodopád). 280x550 mm. DŮLEŽITÉ: Vyžaduje 
výpusť >50 l/min. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

1.100,00
1.657,00
1.657,00
1.657,00
2.316,00
2.316,00

462,00
651,00
651,00
651,00
907,00
907,00

1.076,00
1.618,00
1.618,00
1.618,00
1.618,00
2.258,00
2.258,00



72

→404

SLIMEXCLUSIVE

INOX BRASS
29903508

BRASS
29919540 910719005

INOX BRASS
29903508

G
1/
2

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050G
1/
2

550

74

74

200

30
0

74

159

45°

16
8

118

281

182 358

2°

87
5-
95

4
81

5-
89

4

110

G1/2

16
8

118

35-67
21

G
1/
2

1050

500

50
0

84

20227303
20227303NM
20227303BM
20227303AC
20227303OR
20227303OM

20247001
20247001NM
20247001BM
20247001AC
20247001KM
20247001KMB
20247001OR
20247001OM
20247001OP
20247001OPM

26285350

20227302
20227302NM
20227302BM
20227302AC
20227302KMB
20227302OR
20227302OM

VANOVÉ BATERIE

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x200 mm. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. 26285350). 1 svislý 
sloupek pro podlahovou vodovodní přípojku. Držák ruční sprchy 
s nezávislým spouštěním a regulací průtoku. Ruční sprcha 
mosazná proti usazování vodního kamene. Satinovaná sprchová 
hadice.

Zápustný podstavec pro podlahovou montáž pákové baterie

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel, se dvěma 
režimy proudu vody (déšť/vodopád). 500x500 mm. DŮLEŽITÉ: 
Vyžaduje výpusť >50 l/min. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

786,00
1.203,00
1.203,00
1.203,00
1.618,00
1.618,00

1.660,00
1.798,00
1.798,00
1.798,00
1.798,00
1.798,00
2.552,00
2.552,00
2.552,00
2.552,00

189,00

1.445,00
2.189,00
2.189,00
2.189,00
2.189,00
3.069,00
3.069,00



73

→406

→406

BRASS
9130190

BRASS
9130190

INOX BRASS
29916836XX

62

18
0

M
ax
.4
5 Ø38

Ø28Ø38

G1/2

62

22
0

M
ax
.4
5 Ø38

Ø28Ø38

G1/2

13
3-
16

7

94-105
315

200

30
0

10
24

1050

80
0

96
4

G
1/
2

20216103
20216103NM
20216103BM
20216103AC
20216103OR
20216103OM

20216101
20216101NM
20216101BM
20216101AC
20216101OR
20216101OM

20224501

134445

20224501

134445

19039306
19039306NM
19039306BM
19039306AC
19039306KMB
19039306OM

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice 180 mm. Průtok vody: 3 bar - 13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20224501.

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice 220 mm. Průtok vody: 3 bar - 13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20224501.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Čtverhranný ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x200 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

450,00
698,00
698,00
698,00
990,00
990,00

460,00
713,00
713,00
713,00

1.012,00
1.012,00

415,00

100,00

415,00

100,00

671,00
1.040,00
1.040,00
1.040,00
1.040,00
1.476,00



74

SLIMEXCLUSIVE

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

G
1/
2

45-73
22

1050

G
1/
2

116

19
6

55
0

160

2100

45-73
22G1/2

G1/2

80

370

G
1/
2

55
0

280

2100

1050

G
1/
2

45-73
22

1050

55
0

210

2100

G1/2

G1/2

270

80

30725205
30725205NM
30725205AC
30725205KMB
30725205OR
30725205OM
30725205OP
30725205OPM

30725305
30725305NM
30725305AC
30725305KMB
30725305OR
30725305OM
30725305OP
30725305OPM

20225055
20225055NM
20225055BM
20225055AC
20225055KMB
20225055OR
20225055OM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Nástěnná sprchová hlavice z nerezové oceli: 160x550 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 3cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 3cestný přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel, se dvěma režimy 
proudu vody (déšť/vodopád). 280x550 mm. DŮLEŽITÉ: Vyžaduje 
výpusť >50 l/min. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE
Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Nástěnná sprchová hlavice z nerezové oceli: 210x550 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

1.116,00
1.730,00
1.730,00
1.730,00
2.456,00
2.456,00
2.456,00
2.456,00

1.410,00
2.172,00
2.172,00
2.172,00

3.083,00
3.083,00
3.083,00
3.083,00

829,00
1.216,00
1.216,00
1.216,00
1.216,00
1.672,00
1.672,00



75

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

45-73
22

1050

G1/2

G
1/
2

19
6

116

40
0

250

14
2

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

53

116

74

19
6

30
0

45-73
22

200
20225054
20225054NM
20225054BM
20225054AC
20225054OR
20225054OM

00715501
00715501NM
00715501BM
00715501AC
00715501OR
00715501OM

107511

20225053
20225053NM
20225053BM
20225053AC
20225053KMB
20225053OR
20225053OM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 400x250 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  300x200 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

PRŮCHOZÍ VENTILY

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

677,00
975,00
975,00
975,00

1.331,00
1.331,00

89,00
137,00
137,00
137,00
196,00
196,00

96,00

705,00
1.023,00
1.023,00
1.023,00
1.023,00
1.399,00
1.399,00



CR NM  BM AC KM KMB
 

OR OM OP OPM AM RO

76

EXCLUSIVE COLLECTIONS

Jednoduché, a přesto extravagantní. Štíhlé válcovité 
siluety série Study usilují o nadčasovou rovnováhu. 
Minimalistický a harmonický design s překvapivým 
kovovým povrchem.

STUDY



77



78

STUDYEXCLUSIVE



79

910719005

910719005

910719005

910719005

38
7

M
ax
.6
0

35°

20
0

G3/8

Ø34
180

215

30
4

30
7

M
ax
.6
0

35°

28
0

G3/8
Ø34

180

215

38
5

26190301
26190301D
26190301NM
26190301BM
26190301AC
26190301KM
26190301KMB
26190301OR
26190301OM
26190301OP
26190301OPM
26190301TAM
26190301TRO

26290301
26290301D
26290301NM
26290301BM
26290301AC
26290301KM
26290301KMB
26290301OR
26290301OM
26290301OP
26290301OPM
26290301TAM
26290301TRO

26230701
26230701NM
26230701BM
26230701AC
26230701KM
26230701KMB
26230701OR
26230701OM
26230701OP
26230701OPM
26230701TAM
26230701TRO

26230801
26230801NM
26230801BM
26230801AC
26230801KM
26230801KMB
26230801OR
26230801OM
26230801OP
26230801OPM
26230801TAM
26230801TRO

UMYVADLOVÉ BATERIE

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

173,00
196,00
269,00
269,00
269,00
269,00
269,00
381,00
381,00
381,00
381,00
269,00
269,00

173,00
196,00
269,00
269,00
269,00
269,00
269,00
381,00
381,00
381,00
381,00
269,00
269,00

312,00
483,00
483,00
483,00
483,00
483,00
686,00
686,00
686,00
686,00
483,00
483,00

341,00
529,00
529,00
529,00
529,00
529,00
751,00
751,00
751,00
751,00
529,00
529,00



80

STUDYEXCLUSIVE

910719005

910719005

360°
9130190

360°
9130190

38
7

M
ax
.6
0

35°

20
0

G3/8

Ø34
180

215

32
5

30
7

M
ax
.6
0

35°

28
0

G3/8
Ø34

180

215

40
5

41
4

27
5

133

17
0

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

169

5°

96

41
4

20
0

173

32
4

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

96 210

5°

26130701
26130701NM
26130701BM
26130701AC
26130701KM
26130701KMB
26130701OR
26130701OM
26130701OP
26130701OPM
26130701TAM
26130701TRO

26130801
26130801NM
26130801BM
26130801AC
26130801KM
26130801KMB
26130801OR
26130801OM
26130801OP
26130801OPM
26130801TAM
26130801TRO

26290403
26290403NM
26290403BM
26290403AC
26290403KM
26290403KMB
26290403OR
26290403OM
26290403OP
26290403OPM
26290403TAM
26290403TRO

26290402
26290402NM
26290402BM
26290402AC
26290402KM
26290402KMB
26290402OR
26290402OM
26290402OP
26290402OPM
26290402TAM
26290402TRO

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

312,00
483,00
483,00
483,00
483,00
483,00
686,00
686,00
686,00
686,00
483,00
483,00

341,00
529,00
529,00
529,00
529,00
529,00
751,00
751,00
751,00
751,00
529,00
529,00

221,00
342,00
342,00
342,00
342,00
342,00
485,00
485,00
485,00
485,00
342,00
342,00

231,00
358,00
358,00
358,00
358,00
358,00
508,00
508,00
508,00
508,00
358,00
358,00



81

360°
9130190

360°
9130190

360°
9130190

360°
29910501

26
7

235

41
8

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

95

41
4

273

5°

233

270

37
3

Ø34 Ø38

M
ax
.3
5

40
4

21
5

G3/8
100

232

270

45
3

G3/8

Ø34 Ø38

M
ax
.3
5

40
4

29
5

100

21
5

232

270

Ø34 Ø29 Ø29

M
ax
.4
2

G1/2

37
3

10
6

100 80

26290401
26290401NM
26290401BM
26290401AC
26290401KM
26290401KMB
26290401OR
26290401OM
26290401OP
26290401OPM
26290401TAM
26290401TRO

26110501
26110501NM
26110501BM
26110501AC
26110501KM
26110501KMB
26110501OR
26110501OM
26110501OP
26110501OPM

26110502
26110502NM
26110502BM
26110502AC
26110502KM
26110502KMB
26110502OR
26110502OM
26110502OP
26110502OPM

06110501
06110501NM
06110501BM
06110501AC
06110501KM
06110501KMB
06110501OR
06110501OM
06110501OP
06110501OPM

Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková.

Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková.

Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková.

242,00
374,00
374,00
374,00
374,00
374,00
531,00
531,00
531,00
531,00
374,00
374,00

236,00
366,00
366,00
366,00
366,00
366,00
520,00
520,00
520,00
520,00

252,00
391,00
391,00
391,00
391,00
391,00
554,00
554,00
554,00
554,00

278,00
431,00
431,00
431,00
431,00
431,00
612,00
612,00
612,00
612,00



82

→404

→404

STUDYEXCLUSIVE

360°
29910501

0°
910719005

0°
910719005

29
5

232

270

Ø34 Ø29 Ø29

M
ax
.4
2

G1/2
45
3

10
6

100 80

220

250

98
0-
10

51

130

11
35

-1
20

6

220

250

98
0-
10

51

130

11
15

-1
18

6

06110502
06110502NM
06110502BM
06110502AC
06110502KM
06110502KMB
06110502OR
06110502OM
06110502OP
06110502OPM

26285306
26285306NM
26285306BM
26285306AC
26285306KM
26285306KMB
26285306OR
26285306OM
26285306OP
26285306OPM

26285350

26285350

26285305
26285305NM
26285305BM
26285305AC
26285305KM
26285305KMB
26285305OR
26285305OM
26285305OP
26285305OPM

Umyvadlová baterie stojánková vysoká dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková.

Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. 26285350). 1 svislý 
sloupek pro podlahovou vodovodní přípojku.

Zápustný podstavec pro podlahovou montáž pákové baterie

Zápustný podstavec pro podlahovou montáž pákové baterie

Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. 26285350). 1 svislý 
sloupek pro podlahovou vodovodní přípojku.

294,00
456,00
456,00
456,00
456,00
456,00
647,00
647,00
647,00
647,00

578,00
895,00
895,00
895,00
895,00
895,00

1.271,00
1.271,00
1.271,00
1.271,00

189,00

189,00

578,00
895,00
895,00
895,00
895,00
895,00

1.271,00
1.271,00
1.271,00
1.271,00



83

120

180

194

74

120

240

194

74

120

177Ø
74

194

237Ø
74

120
194

26230031
26230031NM
26230031BM
26230031AC
26230031KM
26230031KMB
26230031OR
26230031OM
26230031OP
26230031OPM

20830002

20830002

20830002

20830002

26230032
26230032NM
26230032BM
26230032AC
26230032KM
26230032KMB
26230032OR
26230032OM
26230032OP
26230032OPM

26230021
26230021NM
26230021BM
26230021AC
26230021KM
26230021KMB
26230021OR
26230021OM
26230021OP
26230021OPM

26230022
26230022NM
26230022BM
26230022AC
26230022KM
26230022KMB
26230022OR
26230022OM
26230022OP
26230022OPM

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 177 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 237 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

215,00
333,00
333,00
333,00
333,00
333,00
473,00
473,00
473,00
473,00

85,00

85,00

85,00

85,00

225,00
349,00
349,00
349,00
349,00
349,00
450,00
495,00
495,00
495,00

177,00
274,00
274,00
274,00
274,00
274,00
389,00
389,00
389,00
389,00

187,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
411,00
411,00
411,00
411,00



84

STUDYEXCLUSIVE

910719005

910719005

360°
9130190

ABS
9134591

100

38
0

M
ax
.4
5

17
6

80

25
°

126

Ø34

G3/8

41
4

M
ax
.5
0

16
5

112

21
7 45°

Ø34

G3/8

96 144

118-148

G
1/
2

27-57

20

90

Ø79

26212001
26212001D
06212001NM
06212001BM
06212001AC
06212001KM
06212001KMB
06212001OR
06212001OM
06212001OP
06212001OPM
06212001TAM
06212001TRO

26112001
26112001D
06112001NM
06112001BM
06112001AC
06112001KM
06112001KMB
06112001OR
06112001OM
06112001OP
06112001OPM
06112001TAM
06112001TRO

26222402
26222402NM
26222402BM
26222402AC
26222402KM
26222402KMB
26222402OR
26222402OM
26222402OP
26222402OPM
26222402TAM
26222402TRO

134123
134123NM
134123BM
134123AC
134123KM
134123KMB
134123OR
134123OM
134123OP
134123OPM

Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

BIDETOVÉ BATERIE

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková
S teplou a studenou vodou. Ruční sprška z mosazi s redukční 
přechodkou na 5 l/min a protiúkapovým systémem. Pevný držák 
ruční spršky umožňuje montáž vpravo i vlevo. Sprchová hadice 
satin.

176,00
200,00
273,00
273,00
273,00
273,00
273,00
388,00
388,00
388,00
388,00
273,00
273,00

176,00
200,00
273,00
273,00
174,00
273,00
273,00
388,00
388,00
388,00
388,00
273,00
273,00

221,00
342,00
342,00
342,00
342,00
342,00
485,00
485,00
485,00
485,00
342,00
342,00

190,00
295,00
295,00
295,00
295,00
295,00
418,00
418,00
418,00
418,00



85

ABS
9134591

BRASS
9130190

BRASS
9130190

92

15
0

118-148

G
1/
2

27-57
22

Ø79

292

135-165
G1/2

156
35°

165

G1/2

Ø68

134122
134122NM
134122BM
134122AC

03412401
03412401NM
03412401BM
03412401AC
03412401KM
03412401KMB
03412401OR
03412401OM
03412401OP
03412401OPM

26116701
26116701NM
26116701BM
26116701AC
26116701KM
26116701KMB
26116701OR
26116701OM
26116701OP
26116701OPM
26116701TAM
26116701TRO

26117001
26117001NM
26117001BM
26117001AC
26117001KM
26117001KMB
26117001OR
26117001OM
26117001OP
26117001OPM
26117001TAM
26117001TRO

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková
Vhodné pro sádrokartonové stěny. S teplou nebo studenou 
vodou. Ruční sprška z mosazi s redukční přechodkou na 5 l/min 
a protiúkapovým systémem. Pevný držák ruční spršky umožňuje 
montáž vpravo i vlevo. Sprchová hadice satin.

Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové baterii se 
sprškou
Držák umožňuje montáž vpravo i vlevo (k produktům č.: 134122, 
134123, 181122, 181123, 181222, 181223, 20522201, 20522301). Délka: 
180 mm.

NÁSTĚNNÉ BATERIE
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

230,00
357,00
357,00
357,00

37,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
81,00
81,00
81,00
81,00

278,00
431,00
431,00
431,00
431,00
431,00
612,00
612,00
612,00
612,00
431,00
431,00

299,00
464,00
464,00
464,00
464,00
464,00
658,00
658,00
658,00
658,00
464,00
464,00



86

STUDYEXCLUSIVE

26227810
26227810NM
26227810BM
26227810AC
26227810KM
26227810KMB
26227810OR
26227810OM
26227810OP
26227810OPM

20827810

20828110

26228110
26228110NM
26228110BM
26228110AC
26228110KM
26228110KMB
26228110OR
26228110OM
26228110OP
26228110OPM

26227310
26227310NM
26227310BM
26227310AC
26227310KM
26227310KMB
26227310OR
26227310OP
26227310OM
26227310OPM

20827310

PODOMÍTKOVÉ BATERIE
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Vnější část 3cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20827310.

Podomítkový 3cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

89,00
138,00
138,00
138,00
138,00
138,00
196,00
196,00
196,00
196,00

80,00

90,00

116,00
179,00
179,00
179,00
179,00
179,00
254,00
254,00
254,00
254,00

125,00
194,00
194,00
194,00
194,00
194,00
275,00
275,00
275,00
275,00

95,00



87

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

G
1/
2

Ø
178

Ø79
Ø
178

Ø300

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050

13
9

Ø
178

G1/2

Ø300

35-67
21

G
1/
2

1050

G1/2

Ø3
80

Ø
178

Ø
178

35-67
21

G
1/
2

1050

26228004
26228004NM
26228004BM
26228004AC
26228004KM
26228004KMB
26228004OR
26228004OM
26228004OP
26228004OPM

26228003
26228003NM
26228003BM
26228003AC
26228003KM
26228003KMB
26228003OR
26228003OM
26228003OP
26228003OPM

26228005
26228005NM
26228005BM
26228005AC
26228005KM
26228005KMB
26228005OR
26228005OM
26228005OP
26228005OPM

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: Ø 380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

495,00
712,00
712,00
712,00
712,00
712,00
977,00
977,00
977,00
977,00

473,00
675,00
675,00
675,00
675,00
675,00
924,00
924,00
924,00
924,00

1.026,00
1.546,00
1.546,00
1.546,00
1.546,00
1.546,00
2.160,00
2.160,00
2.160,00
2.160,00



88

STUDYEXCLUSIVE

BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

1050

140

G
1/
2

550

Ø
74

35°

Ø
178

Ø
178

G
1/
2

35-67
21

G
1/
2

Ø
79

Ø
178

Ø300

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050

140

G
1/
2

55035°

Ø
74

Ø
178

Ø
178

35-67
21

G
1/
2

1050

Ø40
5

G1/2

26228006
26228006NM
26228006BM
26228006AC
26228006KM
26228006KMB
26228006OR
26228006OM
26228006OP
26228006OPM

26227302
26227302NM
26227302BM
26227302AC
26227302KM
26227302KMB
26227302OR
26227302OP
26227302OM
26227302OPM

26227301
26227301NM
26227301BM
26227301AC
26227301KM
26227301KMB
26227301OR
26227301OP
26227301OM
26227301OPM

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø 300 mm. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli se 2 
typy proudu (déšť/volné proudění). Ø 405 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

381,00
545,00
545,00
545,00
545,00
545,00
740,00
740,00
740,00
740,00

663,00
946,00
946,00
946,00
946,00
946,00

1.304,00
1.304,00
1.304,00
1.304,00

1.164,00
1.754,00
1.754,00
1.754,00
1.754,00
1.754,00
2.450,00
2.450,00
2.450,00
2.450,00



89

→404

→404

BRASS
29919540 910719005

BRASS
29919540 910719005

INOX BRASS
29916832XX

280

83
8-
90

9
67

4-
74

5

182 357

Ø130

2°

280

86
4-
93

5
67

4-
74

5

182 357

2°

Ø130

13
3-
16

7

94-110
315

93
0-
13

30

1050

82
0-
12

20

G
1/
2

Ø300

79
6

26247005
26247005NM
26247005BM
26247005AC
26247005KM
26247005KMB
26247005OR
26247005OM
26247005OP
26247005OPM

26285350

26247006
26247006NM
26247006BM
26247006AC
26247006KM
26247006KMB
26247006OR
26247006OM
26247006OP
26247006OPM

26285350

19039302
19039302NM
19039302BM
19039302AC
19039302KMB
19039302OM
19039302OPM

Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. 26285350). 1 svislý 
sloupek pro podlahovou vodovodní přípojku. Držák ruční sprchy 
s nezávislým spouštěním a regulací průtoku. Ruční sprcha 
mosazná proti usazování vodního kamene. Satinovaná sprchová 
hadice.

VANOVÉ BATERIE

Zápustný podstavec pro podlahovou montáž pákové baterie

Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. 26285350). 1 svislý 
sloupek pro podlahovou vodovodní přípojku. Držák ruční sprchy 
s nezávislým spouštěním a regulací průtoku. Ruční sprcha 
mosazná proti usazování vodního kamene. Satinovaná sprchová 
hadice.

Zápustný podstavec pro podlahovou montáž pákové baterie

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE
Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 96x110 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

1.103,00
1.709,00
1.709,00
1.709,00
1.709,00
1.709,00
2.426,00
2.426,00
2.426,00
2.426,00

189,00

1.103,00
1.709,00
1.709,00
1.709,00
1.709,00
1.709,00
2.426,00
2.426,00
2.426,00
2.426,00

189,00

559,00
866,00
866,00
866,00
866,00

1.230,00
1.230,00



90

STUDYEXCLUSIVE

INOX BRASS
29916832XX

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

12
90

-1
71

0

13
5-
16

5

M
ax

.1
29

0

14
00

-1
82

0

G
1/
2

550

Ø300

94-110
315

20
°

45-73
22

1050

G1/2

G1/2

270

80

Ø40
5

G1/2

G
1/
2

1050

2100

92

Ø300

G1/2

G1/2

80

270

45-73
22

74 400

19031212
19031212NM
19031212BM
19031212AC
19031212KMB
19031212OM
19031212OPM

30735206
30735206NM
30735206AC
30735206OR
30735206OM
30735206OP
30735206OPM

30735204
30735204NM
30735204AC
30735204OR
30735204OM
30735204OP
30735204OPM

Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Kulatý ovladač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli: 
Ø 405 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE
Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Kulatý ovladač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

654,00
1.014,00
1.014,00
1.014,00
1.014,00
1.439,00
1.439,00

1.329,00
1.966,00
1.966,00
2.790,00
2.790,00
2.790,00
2.790,00

811,00
1.163,00
1.163,00
1.651,00
1.651,00
1.651,00
1.651,00



91

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

92

Ø79

Ø300

Ø
196

45-73
22

1050

G1/2

G
1/
2Ø

196

13
9

Ø300

45-73
22

26225004
26225004NM
26225004BM
26225004AC
26225004KM
26225004KMB
26225004OR
26225004OM
26225004OP
26225004OPM

26225003
26225003NM
26225003BM
26225003AC
26225003KM
26225003KMB
26225003OR
26225003OM
26225003OP
26225003OPM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

585,00
837,00
837,00
837,00
837,00
837,00

1.136,00
1.136,00
1.136,00
1.136,00

558,00
797,00
797,00
797,00
797,00
797,00

1.078,00
1.078,00
1.078,00
1.078,00



92

STUDYEXCLUSIVE

06115501
06115501NM
06115501BM
06115501AC
06115501KM
06115501KMB
06115501OR
06115501OM
06115501OP
06115501OPM

06151101
06151101NM
06151101BM
06151101AC
06151101KM
06151101KMB
06151101OR
06151101OM
06151101OP
06151101OPM

PRŮCHOZÍ VENTILY

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

83,00
128,00
128,00
128,00
128,00
128,00
182,00
182,00
182,00
182,00

91,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
199,00
199,00
199,00
199,00



93



CR NM  BM AC OR OM NE BL

94

EXCLUSIVE COLLECTIONS

Kolekce, kde je každý detail vymazlený. Stylizované linie 
a kompaktní těleso v moderním designu. Produktová 
řada Cuadro, to je umělecké řemeslo v ryzím stavu. 
Pro nejavantgardnější interiéry a dotek zvláštnosti.

CUADRO



95



96

CUADROEXCLUSIVE



97

29919001

29919001

29919001

29919001

29919001

36
2

M
ax
.4
5 Ø34

G3/8

10
3

156

15
9

150

117

M
ax
.4
5

18
6

43
5

G3/8

Ø34

24
1

197

165

31
8

M
ax
.4
5

26
3

35
8

G3/8

Ø34

165

212

36
2

M
ax
.4
5 Ø34

G3/8

10
3

156

16
9

150

117

M
ax
.4
5

18
6

43
5

G3/8

Ø34

25
1

197

165

00610101
00610101D
00610101NM
00610101BM
00610101AC
00610101OR
00610101OM
00610101NE
00610101BL

00661001
00661001NM
00661001BM
00661001AC
00661001OR
00661001OM
00661001NE
00661001BL

00681001
00681001NM
00681001BM
00681001AC
00681001OR
00681001OM
00681001NE
00681001BL

00610102
00610102D

00661002

UMYVADLOVÉ BATERIE

Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. Připojovací 
pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou dva 
regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. Připojovací 
pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou dva 
regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. Připojovací 
pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou dva 
regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie jednopáková
Kohoutková. Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou 
dva regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Kohoutková. Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou 
dva regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

163,00
186,00
252,00
252,00
252,00
358,00
358,00
252,00
252,00

313,00
485,00
485,00
485,00
688,00
688,00
485,00
485,00

383,00
594,00
594,00
594,00
843,00
843,00
594,00
594,00

163,00
186,00

313,00



98

CUADROEXCLUSIVE

29919001

29919002

29919002

29919001

9130190

32
8

M
ax
.4
5

26
3

35
8

G3/8

Ø34

165

212

40
7

M
ax
.4
5 Ø34

G3/8

156

111

10
8

144

15
9

40
7

M
ax
.4
5 Ø34

G3/8

156

111

10
8

16
9

144

40
7

M
ax
.4
5 Ø34

G3/8

14
3

72

138

144

13
3

140

35
0

G3/8

Ø34

70

M
ax
.4
5

105
45°

175

00681002

00611001
00611001D
00611001NE
00611001BL

00611002
00611002D
00611002NE
00611002BL

106103
106103DA

00620101
00620101NM
00620101BM
00620101AC
00620101OR
00620101OM

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Kohoutková. Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou 
dva regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Otevřené ramínko s vodopádem. Připojovací pancéřové 
flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou dva regulační ventily s 
filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie jednopáková
Kohoutková. Otevřené ramínko s vodopádem. Připojovací 
pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou dva 
regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie s nakloněnou osou jednopáková
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. Připojovací 
pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou dva 
regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

383,00

278,00
301,00
431,00
431,00

278,00
301,00
431,00
431,00

160,00
183,00

170,00
264,00
264,00
264,00
374,00
374,00



99

9130190

360°
9130190

360°
9130190

360°
9130190

360°
9130190

13
3

140

35
0

G3/8

Ø34

70

M
ax
.4
5

105
45°

175

M
ax
.5
0

14
0

180

15
0

Ø34

G3/8

41
4

100 222

15
0

M
ax
.5
0 28

5

220

30
0

41
0

Ø34

G3/8

262100

35
0

22
3

160

20
0

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

90 209

35
0

30
5

220

28
3

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

90 270

107103
107103DA

10620501
00620501NM
00620501BM
00620501AC
00620501OR
00620501OM

00648501
00648501NM
00648501BM
00648501AC
00648501OR
00648501OM

106603

106604

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková , boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková , boční 
páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková , boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková , boční 
páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

160,00
183,00

263,00
407,00
407,00
407,00
578,00
578,00

305,00
472,00
472,00
472,00
670,00
670,00

233,00

265,00



100

CUADROEXCLUSIVE

360°
9130190

360°
9130190

360°
9130190

910829510

15
4

35
0

26
2

130

17
0

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

90 167

5°

12
0

35
0

20
0

170

31
1

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

90 207

15
4

5°

12
0

41
4

M
ax
.5
0

24
0

200

36
6

Ø34

G3/8

89 239

5°

15
4

14
5

128

44
0

G3/8

Ø34

81

M
ax
.4
5

100

45°

106605
00660502NM
00660502BM
00660502AC
00660502OR
00660502OM

106606
00660602NM
00660602BM
00660602AC
00660602OR
00660602OM

106607
00660702NM
00660702BM
00660702AC
00660702OR
00660702OM

107503
00750301NM
00750301BM
00750301AC
00750301OR
00750301OM

Umyvadlová baterie jednopáková , boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8.

254,00
394,00
394,00
394,00
559,00
559,00

275,00
426,00
426,00
426,00
605,00
605,00

286,00
443,00
443,00
443,00
628,00
628,00

158,00
244,00
244,00
244,00
347,00
347,00



101

194
120

74
180

194
120

74

240

194
120

74

153

194
120

74

180

00630031
00630031NM
00630031BM
00630031AC
00630031OR
00630031OM

20830002

20830002

20830002

20830002

00630032
00630032NM
00630032BM
00630032AC
00630032OR
00630032OM

00630033
00630033NM
00630033BM
00630033AC
00630033OR
00630033OM

00630021
00630021NM
00630021BM
00630021AC
00630021OR
00630021OM

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 153 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

190,00
295,00
295,00
295,00
418,00
418,00

85,00

85,00

85,00

85,00

200,00
310,00
310,00
310,00
440,00
440,00

240,00
372,00
372,00
372,00
528,00
528,00

157,00
243,00
243,00
243,00
345,00
345,00



102

CUADROEXCLUSIVE

9130190

9130190

194
120

74

240

194
120

74

153

11
5

124

35
0

M
ax

.4
5

100

G3/8

Ø34

58

10º

25
°

11
5

124

35
0

100

G3/8

Ø34

58

10º

25
°

M
ax

.4
5

20830002

20830002

00630022
00630022NM
00630022BM
00630022AC
00630022OR
00630022OM

00630023
00630023NM
00630023BM
00630023AC
00630023OR
00630023OM

00612001
00612001D
00612001NM
00612001BM
00612001AC
00612001OR
00612001OM
00612001NE
00612001BL

00712001
00712001D
00712001NM
00712001BM
00712001AC
00712001OR
00712001OM
00712001NE
00712001BL

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 153 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

BIDETOVÉ BATERIE

Bidetová baterie jednopáková
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

85,00

85,00

167,00
259,00
259,00
259,00
367,00
367,00

210,00
326,00
326,00
326,00
462,00
462,00

166,00
189,00
257,00
257,00
257,00
365,00
365,00
257,00
257,00

166,00
189,00
257,00
257,00
257,00
365,00
365,00
257,00
257,00



103

360°
9130190

ABS
9130190

ABS
9130190

34
8

M
ax
.5
0

14
7

115

19
7

37

Ø34

G3/8

12
0

40
°

25
°

14889

90

74

118-148

G
1/
2

27-57

20

90

74

118-148

G
1/
2

15
0

27-57
22

106124
00612402NM
00612402BM
00612402AC
00612402OR
00612402OM

00612301
00612301NM
00612301BM
00612301AC
00612301OR
00612301OM

00612302
00612302NM
00612302BM
00612302AC

03412402
03412402NM
03412402BM
03412402AC
03412402OR
03412402OM

Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková
S teplou a studenou vodou. Ruční sprška z mosazi s redukční 
přechodkou na 5 l/min a protiúkapovým systémem. Pevný držák 
ruční spršky umožňuje montáž vpravo i vlevo. Sprchová hadice 
satin.

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková
Vhodné pro sádrokartonové stěny. S teplou nebo studenou 
vodou. Ruční sprška z mosazi s redukční přechodkou na 5 l/min 
a protiúkapovým systémem. Pevný držák ruční spršky umožňuje 
montáž vpravo i vlevo. Sprchová hadice satin.

Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové baterii se 
sprškou
Držák umožňuje montáž vpravo i vlevo (k produktům č.: 
00612301, 00612302). Délka: 180 mm.

233,00
361,00
361,00
361,00
513,00
513,00

200,00
310,00
310,00
310,00
440,00
440,00

240,00
372,00
372,00
372,00

47,00
73,00
73,00
73,00

104,00
104,00



104

CUADROEXCLUSIVE

BRASS
9130190

BRASS
9130190

INOX BRASS
9130190

269 81

135-165
G1/2

G1/2

60

269 154

135-165
G1/2

G1/2

149

60

48°

1050

96
0

400
64-87

13
5-
16

5
G
1/
2

70
0

300

30
0

99
6

107167
00716703NM
00716703BM
50716703
00716703OR
00716703OM

10717002
0071700203NM
0071700203BM
5071700203
0071700203OR
0071700203OM

00719102

NÁSTĚNNÉ BATERIE

Sprchová baterie jednopáková , nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
S vodopádovým výstupem vody. Ruční sprcha s úpravou proti 
vodnímu kameni, mosaz. Směrově nastavitelný držák ruční 
sprchy. Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

313,00
485,00
485,00
485,00
688,00
688,00

334,00
518,00
518,00
518,00
735,00
735,00

680,00



105

INOX BRASS
9130190

INOX BRASS
9130190

INOX BRASS
9130190

95
8 10
30

400
64-87

250

25
0

1050

G
1/
2

78
0

13
5-
16

5

1050

13
5-
16

5

G
1/
2

315

M
in
.6
60

-M
ax

.1
17

0

M
ax

.6
50

60-100

200

30
0

65
0-
11

70

77
0-
12

90

315
80-95

250

25
0

1050

G
1/
2

65
0

13
5-
16

5

00719101

00719702

00719701

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
300x200 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

635,00

626,00

582,00



106

CUADROEXCLUSIVE

INOX BRASS
29903508

400G
1/
2

1050

16
8

118

74

2100

300

30
0

35-67
21

G
1/
2

10627810
10627810NM
10627810BM
10627810AC
10627810OR
10627810OM

20827810

10628110
10628110NM
10628110BM
10628110AC
10628110OR
10628110OM

20828110

00628004
00628004NM
00628004BM
00628004AC
00628004OR
00628004OM

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

89,00
138,00
138,00
138,00
196,00
196,00

80,00

116,00
179,00
179,00
179,00
254,00
254,00

90,00

582,00
853,00
853,00
853,00

1.174,00
1.174,00



107

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

BRASS
29903508

35-67
21

13
9

G
1/
2

G1/2

300

30
0

16
8

118

1050

G1/2

16
8

118

380

38
0

35-67
21

G
1/
2

1050

1050

159

G
1/
2

550

16
8

118

45°

74

74

G
1/
2

35-67
21

00628003
00628003NM
00628003BM
00628003AC
00628003OR
00628003OM

00628005
00628005NM
00628005BM
00628005AC
00628005OR
00628005OM

00628006
00628006NM
00628006BM
00628006AC
00628006OR
00628006OM

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: 380x380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

559,00
818,00
818,00
818,00

1.125,00
1.125,00

1.097,00
1.654,00
1.654,00
1.654,00
2.312,00
2.312,00

459,00
662,00
662,00
662,00
903,00
903,00



108

CUADROEXCLUSIVE

9130190

9130190

INOX BRASS
9130190

G
1/
2

400

20
20-50

74

99
5

G
1/
2

200

74

15
7

1050

30
0

106177

106180

10617710

10618010

00698003

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková. Dvoucestný přepínač.

Nástavec ke sprchové baterii jednopáková, podomítkové 
jednocestné.

Nástavec k baterii pro vanu a sprchu jednopáková, podomítkové 
dvoucestné.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x200 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

126,00

210,00

95,00

105,00

582,00



109

→406

INOX BRASS
9130190

INOX BRASS
9130190

BRASS
9130190

G
1/
2

400

20
20-50

74

99
5

G
1/
2

74

15
7

1050

300

30
0

62

18
0

M
ax
.3
5 Ø38

Ø28Ø38

G1/2

23
0

106980

00618080

134445

20024501

00616105
00616105NM
00616105BM
00616105AC
00616105OR
00616105OM

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

VANOVÉ BATERIE

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice 180 mm. Průtok vody: 3 bar - 13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20024501.

561,00

550,00

100,00

415,00

462,00
716,00
716,00
716,00

1.016,00
1.016,00



110

→406

CUADROEXCLUSIVE

BRASS
9130190

BRASS
9130190

BRASS
9130190

62

18
0

M
ax
.3
5 Ø38

Ø28Ø38

G1/2

23
0

62

22
0

M
ax
.3
5 Ø38

Ø28Ø38

G1/2

23
0

62

22
0

M
ax
.3
5 Ø38
Ø28Ø38

G1/2

23
0

00616106

134445

20024501

134445

20024501

00616103
00616103NM
00616103BM
00616103AC
00616103OR
00616103OM

134445

20024501

00616104

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Kohoutková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice 180 mm. Průtok vody: 3 bar - 13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20024501.

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice 220 mm. Průtok vody: 3 bar - 13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20024501.

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Kohoutková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice 220 mm. Průtok vody: 3 bar - 13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20024501.

400,00

100,00

415,00

100,00

415,00

410,00
636,00
636,00
636,00
902,00
902,00

100,00

415,00

473,00



111

BRASS
9130190

BRASS
9130190

INOX BRASS
29916836XX

45
M
ax
.3
5 Ø33

Ø28Ø38

G1/2

23
0

16
4

45
M
ax
.3
5 Ø33

Ø28Ø38

G1/2

23
0

16
4

13
3-
16

7

94-105
315

300

30
0

10
25

1050

96
5

G
1/
2

80
0

134445

134445

106245

106245

10716102

10616102

19039308
19039308NM
19039308BM
19039308AC
19039308OM

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Kohoutková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Otevřená výtoková hubice s vodopádem: 161 mm. Průtok vody: 
3 bar -13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 106245.

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Otevřená výtoková hubice s vodopádem: 164 mm. Průtok vody: 
3 bar -13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 106245.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE
Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Čtverhranný ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

100,00

100,00

415,00

415,00

880,00

890,00

620,00
961,00
961,00
961,00

1.364,00



112

CUADROEXCLUSIVE

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

G
1/
2

1050

2100

53

G1/2

G1/2

80

270

45-73
22

74 400

30
0

300

45-73
22

1050

G1/2

G1/2

270

80

405

40
5

G1/2

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

53

116

74

19
6

300

30
0

45-73
22

30725204
30725204NM
30725204AC
30725204OR
30725204OM

30725206
30725206NM
30725206AC
30725206OR
30725206OM

00625004
00625004NM
00625004BM
00625004AC
00625004OR
00625004OM

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z 
nerezové oceli:  Ø 300 mm.
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  300 x 300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli: 
405x405 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

782,00
1.210,00
1.210,00
1.718,00
1.718,00

1.315,00
1.855,00
1.855,00
2.895,00
2.895,00

641,00
922,00
922,00
922,00

1.256,00
1.256,00



113

INOX BRASS
29926828

45-73
22

1050

G1/2

G
1/
2

19
6

116

13
9

300

30
0

00625003
00625003NM
00625003BM
00625003AC
00625003OR
00625003OM

00715501
00715501NM
00715501BM
00715501AC
00715501OR
00715501OM

107511

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

PRŮCHOZÍ VENTILY
Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

620,00
888,00
888,00
888,00

1.207,00
1.207,00

89,00
137,00
137,00
137,00
196,00
196,00

96,00



CR NM  BM AC OR OM NE BL

114

SELECTION COLLECTIONS

Vyváženost rovných a zaoblených ploch. To je základ, z 
něhož vzešla široká a rozmanitá kolekce. Produkty Loft 
jsou nejlepším doplňkem a trefou do černého. Vyrobeny 
vodě na míru.

LOFT



115



116

LOFTSELECTION



117

9130190

9130190

9130190

9130190

9130190

G3/8

37
0

18
5

154

11
3

110
G3/8

Ø34
M
ax
.4
5 15°

G3/8

37
0

154

11
3

170
G3/8

Ø34

M
ax
.4
5

117

18
5

M
ax
.4
5

172

215

19
626

9
45
0 Ø34

G3/8

2°

G3/8

37
0

16
8

154

11
3

110
G3/8

Ø34

M
ax
.4
5 15°

20010302
20010302D
20010302NM
20010302BM
20010302AC
20010302OR
20010302OM
20010302NE
20010302BL

20010102
20010102D

20020304
20020304NM
20020304BM
20020304AC
20020304OR
20020304OM
20020304NE
20020304BL

20020306
20020306NM
20020306BM
20020306AC
20020306OR
20020306OM
20020306NE
20020306BL

20010301
20010301D
20010301NM
20010301BM
20010301AC
20010301OR
20010301OM
20010301NE
20010301BL

UMYVADLOVÉ BATERIE

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Kohoutková. Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou 
dva regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

131,00
154,00
203,00
203,00
203,00
289,00
289,00
203,00
203,00

158,00
181,00

244,00
378,00
378,00
378,00
536,00
536,00
378,00
378,00

278,00
431,00
431,00
431,00
612,00
612,00
431,00
431,00

131,00
154,00
203,00
203,00
203,00
289,00
289,00
203,00
203,00



118

LOFTSELECTION

9130190

9130190

9130190

9130190

9130190

G3/8
37
0

16
8

154

11
3

170
G3/8

Ø34

M
ax
.4
5

117

M
ax
.4
5

172

215

19
6

45
0 Ø34

G3/8

2°

24
1

42
2

17
1

132

M
ax
.4
5

107

10
4

250

Ø34

G3/8

42
2

15
4

132

M
ax
.4
5

107

10
4

250

Ø34

G3/8

20010101
20010101D

20020303
20020303NM
20020303BM
20020303AC
20020303OR
20020303OM
20020303NE
20020303BL

20020305
20020305NM
20020305BM
20020305AC
20020305OR
20020305OM
20020305NE
20020305BL

20011002
20011002NE
20011002BL

20011001
20011001NE
20011001BL

Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. Připojovací 
pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou dva 
regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Kohoutková. Otevřené ramínko s vodopádem. Připojovací 
pancéřové flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou dva 
regulační ventily s filtrem (č. produktu: 9134525).

Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Otevřené ramínko s vodopádem. Připojovací pancéřové 
flexi hadice G3/8. Součástí dodávky jsou dva regulační ventily s 
filtrem (č. produktu: 9134525).

158,00
181,00

244,00
378,00
378,00
378,00
536,00
536,00
378,00
378,00

278,00
431,00
431,00
431,00
612,00
612,00
431,00
431,00

223,00
345,00
345,00

223,00
345,00
345,00



119

360°
9130190

360°
9130190

360°
9130190

5,7 lpm
360°

9130190

5,7 lpm
360°

9130190

41
4

27
5

133

17
0

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

96 169

5°

41
4

20
0

173

32
4

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

97 210

5°

M
ax
.5
0

15
5

180

17
0

Ø34

G3/8

41
4

93 229

41
4

M
ax
.5
0

22
023
5

180
Ø34

G3/8

93 229

20020504
20020504NM
20020504BM
20020504AC
20020504OR
20020504OM
20020504NE
20020504BL

20020505
20020505NM
20020505BM
20020505AC
20020505OR
20020505OM
20020505NE
20020505BL

20020506
20020506NM
20020506BM
20020506AC
20020506OR
20020506OM
20020506NE
20020506BL

20020501
20020501NM
20020501BM
20020501AC
20020501OR
20020501OM
20020501NE
20020501BL

20020502
20020502NM
20020502BM
20020502AC
20020502OR
20020502OM
20020502NE
20020502BL

Umyvadlová baterie jedopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

210,00
326,00
326,00
326,00
462,00
462,00
326,00
326,00

221,00
342,00
342,00
342,00
485,00
485,00
342,00
342,00

231,00
358,00
358,00
358,00
508,00
508,00
358,00
358,00

194,00
301,00
301,00
301,00
427,00
427,00
301,00
301,00

215,00
334,00
334,00
334,00
474,00
474,00
334,00
334,00



120

LOFTSELECTION

360°
9130190

9134282

G3/8

37
0

16
6

G3/8

Ø34

M
ax
.4
5

154

110

10
015°

194
120

74

180

194
120

74

240

20020503
20020503NM
20020503BM
20020503AC
20020503OR
20020503OM
20020503NE
20020503BL

20050301
20050301NM
20050301BM
20050301AC
20050301OR
20050301OM

20030021
20030021NM
20030021BM
20030021AC
20030021OR
20030021OM

20030022
20030022NM
20030022BM
20030022AC
20030022OR
20030022OM

20830002

20830002

Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

236,00
366,00
366,00
366,00
520,00
520,00
366,00
366,00

100,00
155,00
155,00
155,00
219,00
219,00

150,00
233,00
233,00
233,00
330,00
330,00

160,00
248,00
248,00
248,00
352,00
352,00

85,00

85,00



121

9130190

9130190

360°
9130190

ABS
9134591

ABS
9134591

14
7

125

40
5

M
ax
.4
5

100

G3/8

Ø34

80

25°

13
0

125

40
5

M
ax
.4
5

100

G3/8

Ø34

80

25°

41
4

M
ax
.5
0

16
5

112

21
7 45°

Ø34

G3/8

96 144

15
0

G
1/
2

92

Ø79

27-57
22

118-148

20012002
20012002D
20012002NM
20012002BM
20012002AC
20012002OR
20012002OM
20012002NE
20012002BL

20012001
20012001D
20012001NM
20012001BM
20012001AC
20012001OR
20012001OM
20012001NE
20012001BL

20022401
20022401NM
20022401BM
20022401AC
20022401OR
20022401OM
20022401NE
20022401BL

20522301
20522301NM
20522301BM
20522301AC
20522301OR
20522301OM

20522201
20522201NM
20522201BM
20522201AC

Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

BIDETOVÉ BATERIE

Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková

134,00
158,00
208,00
208,00
208,00
296,00
296,00
208,00
208,00

134,00
158,00
208,00
208,00
208,00
296,00
296,00
208,00
208,00

202,00
312,00
312,00
312,00
444,00
444,00
312,00
312,00

189,00
293,00
293,00
293,00
416,00
416,00

231,00
358,00
358,00
358,00



122

LOFTSELECTION

ABS
9130190

ABS
9130190

9130190

9130190

292 80

135-165
G1/2

G1/2

60

292 136

135-165
G1/2

G1/2

128

20°
60

20-50

20

15
8

68

G
1/
2

74

11
6

20016701
20016701NM
20016701BM
20016701AC
20016701OR
20016701OM

20017001
20017001NM
20017001BM
20017001AC
20017001OR
20017001OM

20018001
20018001NM
20018001BM
20018001AC
20018001OR
20018001OM

20018010

03412401
03412401NM
03412401BM
03412401AC
03412401OR
03412401OM

20017701

NÁSTĚNNÉ BATERIE

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. S vodopádovým 
výstupem vody. Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. 
Sprchová hadice satin.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná
Včetně podomítkového tělesa. Kohoutková.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
Včetně podomítkového tělesa. Kohoutková. Dvoucestný 
přepínač.

Nástavec ke sprchové baterii jednopákové, podomítkové 
dvoucestné.

Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové baterii se 
sprškou
Držák umožňuje montáž vpravo i vlevo (k produktům č.: 134122, 
134123, 181122, 181123, 181222, 181223, 20522201, 20522301). Délka: 
180 mm.

247,00
382,00
382,00
382,00
543,00
543,00

268,00
415,00
415,00
415,00
589,00
589,00

179,00
277,00
277,00
277,00
393,00
393,00

100,00

37,00
57,00
57,00
57,00
81,00
81,00

116,00



123

INOX ABS
9130190

ABS ABS
9130190

INOX ABS
9130190

G
1/
2

1050

400

20
20-50

74

74

95
5

250G
1/
2

25
0

15
9

20018011

20018002

20018005
20018005NM
20018005BM
20018005AC
20018005OR
20018005OM

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
220x220 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel: 160x550 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

453,00

479,00

725,00
1.124,00
1.124,00
1.124,00

1.596,00
1.596,00



124

→406

LOFTSELECTION

ABS ABS

INOX ABS
9130190

ABS
9134591

G
1/
2

1050

20
20-50

14
1

G1/2

250

25
0

74

15
9

64

18
0

M
ax
.4
5 Ø38

Ø28Ø38

G1/2

20018080

20018009

134445

20324501

20016203
20016203NM
20016203BM
20016203AC
20016203OR
20016203OM

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
220x220 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

VANOVÉ BATERIE

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Výtoková hubice 180 mm. Průtok vody: 3 bar - 16 l/min.  
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20324501.

446,00

419,00

100,00

415,00

390,00
605,00
605,00
605,00
858,00
858,00



125

→406

ABS
9134591

ABS ABS
29916831

ABS ABS
29916834

64

23
0

M
ax
.4
5 Ø38

Ø28Ø38

G1/2

G
1/
2

13
3-
16

7

94-110
300

11
14

1050

82
9 98

0

218

21
8

13
3-
16

7

94-110
315

93
0-
13

30

1050

79
6

79
2-
11

72

G
1/
2

242

24
2

134445

20324501

20016201
20016201NM
20016201BM
20016201AC
20016201OR
20016201OM

19039318

19038707

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Výtoková hubice 220 mm. Průtok vody: 3 bar - 16 l/min.  
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20324501.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Směrovatelná sprchová hlavice: 218x218 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene. 
· Kovová sprchová hadice.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Ovladač se zaoblenými okraji. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice: 242x242 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 120x120 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

100,00

415,00

400,00
620,00
620,00
620,00
880,00
880,00

443,00

435,00



126

LOFTSELECTION

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

1050

G1/2

G
1/
2Ø

196

13
9

Ø300

45-73
22

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

92

Ø79

Ø300

Ø
196

45-73
22

G
1/
2

1050

2100

92

Ø300

G1/2

G1/2

80

270

45-73
22

74 400

26225003
26225003NM
26225003BM
26225003AC
26225003OR
26225003OM

26225004
26225004NM
26225004BM
26225004AC
26225004OR
26225004OM

30735204
30735204NM
30735204AC
30735204OR
30735204OM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Kulatý ovladač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE

558,00
797,00
797,00
797,00

1.078,00
1.078,00

585,00
837,00
837,00
837,00

1.136,00
1.136,00

811,00
1.163,00
1.163,00
1.651,00
1.651,00



127

06115501
06115501NM
06115501BM
06115501AC
06115501OR
06115501OM

06151101
06151101NM
06151101BM
06151101AC
06151101OR
06151101OM

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

PRŮCHOZÍ VENTILY
83,00

128,00
128,00
128,00
182,00
182,00

91,00
140,00
140,00
140,00
199,00
199,00



CR NM AC OPM

128

SELECTION COLLECTIONS

Kuželovité tvary kolekce Fuji od značky Tres jsou 
zastoupeny v každém z jejích prvků. Její vlnitá silueta 
právě vytváří tuto dynamiku, tolik atraktivní pro moderní 
koupelny, a zvýrazňuje zjevnost a přítomnost každé 
baterie.

FUJI



129



130

FUJISELECTION



131

360°
29902804

360°
29902804

360°
29902804

5,7 lpm 29902802

5,7 lpm 29902808

38
0

M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

107 166

23
6

15°

17
6

132

31
4

M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

107 194

160

15°

26
832

8

13
4

27
0

M
ax
.4
5

Ø34
G3/8

37
2

107 194

160

15°

18
0

31
2

G3/8

36
0

M
ax
.4
0

Ø34

154

10
3

10°

120

17
4

G3/8

36
0

M
ax
.4
0

Ø34

154

10
3

10°

120

17
4

28144701
28144701NM
28144701AC
28144701OPM

28164701
28164701NM
28164701AC
28164701OPM

28184701
28184701NM
28184701AC
28184701OPM

28110301
28110301NM
28110301AC
28110301OPM

28110401
28110401NM
28110401AC
28110401OPM

UMYVADLOVÉ BATERIE
Umyvadlová baterie jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky účinná
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

210,00
326,00
326,00
462,00

221,00
342,00
342,00
485,00

236,00
366,00
366,00
520,00

121,00
187,00
187,00
266,00

129,00
200,00
200,00
284,00



132

FUJISELECTION

5,7 lpm 29902802

5,7 lpm 29902802

29902802

29902808

M
ax
.4
5

172

210

19
4

41
8 Ø34

G3/8
26
6

10°

210

M
ax
.4
5

172

25
132

4
36
0 Ø34

G3/8

10°

G3/8

35
6

M
ax
.4
5

Ø34

135

84

16
2

58°

96

G3/8

35
6

M
ax
.4
5

Ø34

135

84

16
2

58°

96

28120301
28120301NM
28120301AC
28120301OPM

28180301
28180301NM
28180301AC
28180301OPM

28190301
28190301NM
28190301AC
28190301OPM

28110402
28110402NM
28110402AC
28110402OPM

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Spořicí páková baterie umyvadlová
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

236,00
366,00
366,00
520,00

273,00
423,00
423,00
601,00

125,00
194,00
194,00
275,00

133,00
207,00
207,00
293,00



133

194
120

177Ø
74

194
120

237Ø
74

194
120

180

74

194
120

240

74

28130021
28130021NM
28130021AC
28130021OPM

28130022
28130022NM
28130022AC
28130022OPM

28130023
28130023NM
28130023AC
28130023OPM

28130024
28130024NM
28130024AC
28130024OPM

20830002

20830002

20830002

20830002

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 177 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 237 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

145,00
225,00
225,00
352,00

155,00
240,00
240,00
341,00

185,00
287,00
287,00
407,00

195,00
302,00
302,00
429,00

85,00

85,00

85,00

85,00



134

FUJISELECTION

29902802

ABS
29902802

ABS
29903516

ABS
9134591

G3/8
45
0

M
ax
.4
5

Ø34

132

67

14
3

98

25
°

279 85

135-165
G1/2

G1/2

Ø66

Ø66

G1/2

347 155

135-165
G1/2

52°
148

92 132-162

Ø7
9

18
4 G

1/
2

20-50

20

28112001
28112001NM
28112001AC
28112001OPM

28116701
28116701NM
28116701AC
28116701OPM

28117001
28117001NM
28117001AC
28117001OPM

03412401
03412401NM
03412401AC
03412401OPM

28112301
28112301NM
28112301AC
28112301OPM

Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 110 mm. (3 
druhy vodního proudu). Nastavitelný držák pro ruční sprchu. 
Satinovaná sprchová hadice.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
S integrovaným měničem. Ruční sprcha proti usazování vodního 
kamene:  Ø 110 mm. (3 druhy vodního proudu). Nastavitelný 
držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová hadice.

NÁSTĚNNÉ BATERIE

BIDETOVÉ BATERIE

Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové baterii se 
sprškou
Držák umožňuje montáž vpravo i vlevo (k produktům č.: 134122, 
134123, 181122, 181123, 181222, 181223, 20522201, 20522301). Délka: 
180 mm.

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková

128,00
199,00
199,00
282,00

242,00
374,00
374,00
531,00

263,00
407,00
407,00
578,00

37,00
57,00
57,00
81,00

180,00
279,00
279,00
396,00



135

INOX ABS
29903516

INOX ABS
29903516

13
3-
16

7

10
90

1050

97
6

G
1/
2

Ø300

315

81
0

72-88

315

93
0-
13

30

1050

M
ax

.8
15

82
0-
12

00

G
1/
2

Ø300

13
3-
16

7

72-88

18
7

Ø1
42

28119101
28119101NM
28119101AC
28119101OPM

28119701
28119701NM
28119701AC
28119701OPM

28127810
28127810NM
28127810AC
28127810OPM

20827810

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· S integrovaným měničem. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli:  Ø 300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu.  
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø 110 mm. (3 
druhy vodního proudu).  
· Satinovaná sprchová hadice.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· S integrovaným měničem. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli:  Ø 300 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu.  
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 110 mm. (3 
druhy vodního proudu).  
· Satinovaná sprchová hadice.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

497,00
770,00
770,00

1.093,00

528,00
819,00
819,00

1.162,00

79,00
122,00
122,00
173,00

80,00



136

FUJISELECTION

INOX BRASS
29903508

23
9

Ø1
78

G
1/
2

Ø
178

Ø79
Ø
178

Ø300

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050

23
9

Ø1
78

28128110
28128110NM
28128110AC
28128110OPM

20828110

28128004
28128004NM
28128004AC
28128004OPM

28127310
28127310NM
28127310AC
28127310OPM

20827310

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Vnější část 3cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20827310.

Podomítkový 3cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

100,00
155,00
155,00
219,00

90,00

474,00
691,00
691,00
947,00

109,00
169,00
169,00
240,00

95,00



137

INOX ABS
29916833XX

INOX ABS
29903508

INOX ABS
29903508

2100

1050
35-67
21

G
1/
2

280
40

16
8

55
0

G
1/
2

Ø
178

Ø
178

Ø
178

Ø
178

35-67
21

G
1/
2

1050

G1/2

405

40
5

13
3-
16

7

94-110
315

93
0-
13

30

1050

79
6

82
0-
12

20

G
1/
2

Ø300

28127301
28127301NM
28127301AC
28127301OPM

28127302
28127302NM
28127302AC
28127302OPM

19038705
19038705NM
19038705AC
19038705OPM

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel, se dvěma režimy 
proudu vody (déšť/vodopád). 280x550 mm. DŮLEŽITÉ: Vyžaduje 
výpusť >50 l/min. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 110 mm. (3 
druhy vodního proudu).  
· Sprchová hadice satin.

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli se 2 
typy proudu (déšť/volné proudění). 405x405 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 110 mm. (3 
druhy vodního proudu).  
· Sprchová hadice satin.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Oválný ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø100 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

1.104,00
1.660,00
1.660,00
2.318,00

1.180,00
1.780,00
1.780,00
2.486,00

580,00
899,00
899,00

1.276,00



138

FUJISELECTION

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

1050

G1/2

G
1/
2Ø

196

13
9

Ø300

45-73
22

1050

Ø
196 G

1/
2

400G
1/
2Ø79

2100

92
45-73
22

Ø300

28125003
28125003NM
28125003AC

28125004
28125004NM
28125004AC
28125004OPM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Oválný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Oválný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE

538,00
766,00
766,00

566,00
806,00
806,00

1.092,00



139

06115501
06115501NM
06115501AC
06115501OPM

06151101
06151101NM
06151101AC
06151101OPM

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

PRŮCHOZÍ VENTILY
83,00

128,00
128,00
182,00

91,00
140,00
140,00
199,00



CR NM  BM AC KM

KMB OR OM OP OPM

140

SELECTION COLLECTIONS

Project-tres, zcela speciální produktová řada Tres. Série, v 
níž se technologická inovace spojila s nejvšestrannějším 
designem a která vás překvapí svými povrchy. Perfektní 
volba k vyladění nejrůznějších prostředí. Něco na tom 
bude, že se každému líbí.

PROJECT-TRES



141



142

PROJECT-TRESSELECTION



143

5,7 lpm 9130190

5,7 lpm 9130190

5,7 lpm 9130190

5,7 lpm 9130190

G3/8

37
0

M
ax
.5
0

Ø34

149

10
6

10°

114

15
5

M
ax
.5
0

173

206

19
724

6
44
0 Ø34

G3/8

2°

2°

263

M
ax
.5
0

230

28
433
3

44
0 Ø34

G3/8

G3/8

37
0

17
7

149

10
6

114

10°

G3/8

Ø34

M
ax
.5
0

21110301
21110301D
21110301NM
21110301BM
21110301AC
21110301KM
21110301KMB
21110301OR
21110301OM
21110301OP
21110301OPM

21120301
21120301NM
21120301BM
21120301AC
21120301KM
21120301KMB
21120301OR
21120301OM
21120301OP
21120301OPM

21180301
21180301NM
21180301BM
21180301AC
21180301KM
21180301KMB
21180301OR
21180301OM
21180301OP
21180301OPM

21110302
21110302D
21110302NM
21110302BM
21110302AC
21110302KM
21110302KMB
21110302OR
21110302OM
21110302OP
21110302OPM

UMYVADLOVÉ BATERIE
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

111,00
134,00
173,00
173,00
173,00
173,00
173,00
245,00
245,00
245,00
245,00

233,00
361,00
361,00
361,00
361,00
361,00
513,00
513,00
513,00
513,00

268,00
415,00
415,00
415,00
415,00
415,00
589,00
589,00
589,00
589,00

111,00
134,00
173,00
173,00
173,00
173,00
173,00
245,00
245,00
245,00
245,00



144

PROJECT-TRESSELECTION

5,7 lpm 9130190

5,7 lpm 9130190

360°
9130190

360°
9130190

M
ax
.5
0

173

206

19
726

8
44
0 Ø34

G3/8

2°

2°

263

M
ax
.5
0

230

28
435
5

44
0 Ø34

G3/8

41
4

27
5

133

17
0

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

96 169

5°

41
4

20
0

173

32
4

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

97 210

5°

21120302
21120302NM
21120302BM
21120302AC
21120302KM
21120302KMB
21120302OR
21120302OM
21120302OP
21120302OPM

21180302
21180302NM
21180302BM
21180302AC
21180302KM
21180302KMB
21180302OR
21180302OM
21180302OP
21180302OPM

21190401
21190401NM
21190401BM
21190401AC
21190401KM
21190401KMB
21190401OR
21190401OM
21190401OP
21190401OPM

21190501
21190501NM
21190501BM
21190501AC
21190501KM
21190501KMB
21190501OR
21190501OM
21190501OP
21190501OPM

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

233,00
361,00
361,00
361,00
361,00
361,00
513,00
513,00
513,00
513,00

268,00
415,00
415,00
415,00
415,00
415,00
589,00
589,00
589,00
589,00

208,00
322,00
322,00
322,00
322,00
322,00
457,00
457,00
457,00
457,00

218,00
339,00
339,00
339,00
339,00
339,00
480,00
480,00
480,00
480,00



145

360°
9130190

360°
9130190

360°
9130190

360°
9130190

41
4

M
ax
.5
0

26
0

232

41
8

Ø34

G3/8

97 273

5°

15
7

M
ax
.5
0

15
3

180

16
3

Ø34

G3/8

41
4

97 223

41
0

M
ax
.5
0

21
8

23
0

180
Ø34

G3/8

97 223

M
ax
.5
0 28

5

230

29
6

41
0

Ø34

G3/8

27397

15
7

21190601
21190601NM
21190601BM
21190601AC
21190601KM
21190601KMB
21190601OR
21190601OM
21190601OP
21190601OPM

21120501
21120501NM
21120501BM
21120501AC
21120501KM
21120501KMB
21120501OR
21120501OM
21120501OP
21120501OPM

21130501
21130501NM
21130501BM
21130501AC
21130501KM
21130501KMB
21130501OR
21130501OM
21130501OP
21130501OPM

21140501
21140501NM
21140501BM
21140501AC
21140501KM
21140501KMB
21140501OR
21140501OM
21140501OP
21140501OPM

Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

229,00
355,00
355,00
355,00
355,00
355,00
504,00
504,00
504,00
504,00

184,00
285,00
285,00
285,00
285,00
285,00
404,00
404,00
404,00
404,00

205,00
317,00
317,00
317,00
317,00
317,00
450,00
450,00
450,00
450,00

226,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
497,00
497,00
497,00
497,00



146

PROJECT-TRESSELECTION

9134282

37
0

16
6

48

M
ax
.4
5

110

10
015°

G3/8

Ø34

194
120

74

180

194
120

74

240

194
120

74

180

21150301
21150301NM
21150301BM
21150301AC
21150301KM
21150301KMB
21150301OR
21150301OM
21150301OP
21150301OPM

21130031
21130031NM
21130031BM
21130031AC
21130031KM
21130031KMB
21130031OR
21130031OM
21130031OP
21130031OPM

21130032
21130032NM
21130032BM
21130032AC
21130032KM
21130032KMB
21130032OR
21130032OM
21130032OP
21130032OPM

21130021
21130021NM
21130021BM
21130021AC
21130021KM
21130021KMB
21130021OR
21130021OM
21130021OP
21130021OPM

20830002

20830002

20830002

Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

105,00
163,00
163,00
163,00
163,00
163,00
231,00
231,00
231,00
231,00

175,00
271,00
271,00
271,00
271,00
271,00
385,00
385,00
385,00
385,00

185,00
287,00
287,00
287,00
287,00
287,00
407,00
407,00
407,00
407,00

140,00
217,00
217,00
217,00
217,00
217,00

308,00
308,00
308,00
308,00

85,00

85,00

85,00



147

9130190

9130190

360°
9130190

194
120

74

240

41
4

M
ax
.5
0

16
5

112

21
7 45°

Ø34

G3/8

96 144

21130022
21130022NM
21130022BM
21130022AC
21130022KM
21130022KMB
21130022OR
21130022OM
21130022OP
21130022OPM

20830002

21112001
21112001D
21112001NM
21112001BM
21112001AC
21112001KM
21112001KMB
21112001OR
21112001OM
21112001OP
21112001OPM

21112002
21112002D
21112002NM
21112002BM
21112002AC
21112002KM
21112002KMB
21112002OR
21112002OM
21112002OP
21112002OPM

21122401
21122401NM
21122401BM
21122401AC
21122401KM
21122401KMB
21122401OR
21122401OM
21122401OP
21122401OPM

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

BIDETOVÉ BATERIE

150,00
233,00
233,00
233,00
233,00
233,00
330,00
330,00
330,00
330,00

85,00

114,00
138,00
177,00
177,00
177,00
177,00
177,00
252,00
252,00
252,00
252,00

114,00
138,00
177,00
177,00
177,00
177,00
177,00
252,00
252,00
252,00
252,00

200,00
309,00
309,00
309,00
309,00
309,00
439,00
439,00
439,00
439,00



148

PROJECT-TRESSELECTION

BRASS
9130190

BRASS
9130190

291 80

135-165
G1/2

G1/2

60

291 136

135-165
G1/2

G1/2

128

20°

60

21116701
21116701NM
21116701BM
21116701AC
21116701KM
21116701KMB
21116701OR
21116701OM
21116701OP
21116701OPM

21117001
21117001NM
21117001BM
21117001AC
21117001KM
21117001KMB
21117001OR
21117001OM
21117001OP
21117001OPM

21127810
21127810NM
21127810BM
21127810AC
21127810KM
21127810KMB
21127810OR
21127810OM
21127810OP
21127810OPM

20827810

NÁSTĚNNÉ BATERIE
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
S vodopádovým výstupem vody. Ruční sprcha s úpravou proti 
vodnímu kameni, mosaz. Směrově nastavitelný držák ruční 
sprchy. Sprchová hadice satin.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

231,00
358,00
358,00
358,00
358,00
358,00
508,00
508,00
508,00
508,00

252,00
391,00
391,00
391,00
391,00
391,00
554,00
554,00
554,00
554,00

79,00
122,00
122,00
122,00
122,00
122,00
173,00
173,00
173,00
173,00

80,00



149

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

74 G
1/
2

2100

300

30
0

16
8

118

400

1050
35-67
21

G
1/
2

55
0

G
1/
2

160

2100

16
8

118

1050
35-67
21

G
1/
2

21128110
21128110NM
21128110BM
21128110AC
21128110KM
21128110KMB
21128110OR
21128110OM
21128110OP
21128110OPM

20828110

21128004
21128004NM
21128004BM
21128004AC
21128004KM
21128004KMB
21128004OR
21128004OM
21128004OP
21128004OPM

21128005
21128005NM
21128005BM
21128005AC
21128005KM
21128005KMB
21128005OR
21128005OM
21128005OP
21128005OPM

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel: 160x550 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

100,00
155,00
155,00
155,00
155,00
155,00
219,00
219,00
219,00
219,00

90,00

540,00
787,00
787,00
787,00
787,00
787,00

1.081,00
1.081,00
1.081,00
1.081,00

731,00
1.085,00
1.085,00
1.085,00
1.085,00
1.085,00
1.504,00
1.504,00
1.504,00
1.504,00



150

PROJECT-TRESSELECTION

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

BRASS
29903508

G1/2

13
9

300

30
0

16
8

118

35-67
21

G
1/
2

1050

G1/2

Ø3
80

16
8

118

35-67
21

G
1/
2

1050

1050

143

G
1/
2

550

35°

74

74
16

8

118 G
1/
2

35-67
21

21128003
21128003NM
21128003BM
21128003AC
21128003KM
21128003KMB
21128003OR
21128003OM
21128003OP
21128003OPM

21128006
21128006NM
21128006BM
21128006AC
21128006KM
21128006KMB
21128006OR
21128006OM
21128006OP
21128006OPM

21128007
21128007NM
21128007BM
21128007AC
21128007KM
21128007KMB
21128007OR
21128007OM
21128007OP
21128007OPM

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: Ø 380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

506,00
735,00
735,00
735,00
735,00
735,00

1.007,00
1.007,00
1.007,00
1.007,00

1.086,00
1.634,00
1.634,00
1.634,00
1.634,00
1.634,00
2.282,00
2.282,00
2.282,00
2.282,00

394,00
560,00
560,00
560,00
560,00
560,00
758,00
758,00
758,00
758,00



151

→406

→406

BRASS
9130190

BRASS
9130190

INOX BRASS
29916835XX

62

18
0

M
ax
.4
5 Ø38

Ø28Ø38

G1/2
62

23
0

M
ax
.4
5 Ø38

Ø28Ø38

G1/2

13
3-
16

7

94-110
315

300

30
0

93
0-
13

30

1050

79
6

82
0-
12

20

G
1/
2

21116101
21116101NM
21116101BM
21116101AC
21116101KM
21116101KMB
21116101OR
21116101OM
21116101OP
21116101OPM

134445

20024501

134445

20024501

21116103
21116103NM
21116103BM
21116103AC
21116103KM
21116103KMB
21116103OR
21116103OM
21116103OP
21116103OPM

19039307
19039307NM
19039307BM
19039307AC
19039307KMB
19039307OM
19039307OPM

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice 180 mm. Průtok vody: 3 bar - 13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20024501.

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

VANOVÉ BATERIE

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice 230 mm. Průtok vody: 3 bar - 13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20024501.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

370,00
574,00
574,00
574,00
574,00
574,00
814,00
814,00
814,00
814,00

100,00

415,00

100,00

415,00

380,00
589,00
589,00
589,00
589,00
589,00
836,00
836,00
836,00
836,00

596,00
924,00
924,00
924,00
924,00

1.311,00
1.311,00



152

PROJECT-TRESSELECTION

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX ABS
29916834XX

G
1/
2

1050

G
1/
2

116

19
6

55
0

160

2100

45-73
22

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

92

116

74

19
6

300

30
0

45-73
22

13
3-
16

7

94-110
315

300

30
0

93
0-
13

30

1050

79
6

82
0-
12

20

G
1/
2

21125005
21125005NM
21125005BM
21125005AC
21125005KM
21125005KMB
21125005OR
21125005OM
21125005OP
21125005OPM

21125004
21125004NM
21125004BM
21125004AC
21125004KM
21125004KMB
21125004OR
21125004OM
21125004OP
21125004OPM

19038702
19038702NM
19038702BM
19038702AC
19038702KMB
19038702OM
19038702OPM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný 
keramický přepínač. 
· Nástěnná sprchová hlavice z nerezové oceli: 160x550 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný 
keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Ovladač se zaoblenými okraji. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 96x110 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

785,00
1.147,00
1.147,00
1.147,00
1.147,00
1.147,00
1.575,00
1.575,00
1.575,00
1.575,00

595,00
849,00
849,00
849,00
849,00
849,00

1.153,00
1.153,00
1.153,00
1.153,00

609,00
944,00
944,00
944,00
944,00

1.340,00
1.340,00



153

INOX BRASS
29926828

1050

G1/2

G
1/
2

19
6

116

13
9

300

30
0

45-73
22

21125003
21125003NM
21125003BM
21125003AC
21125003KM
21125003KMB
21125003OR
21125003OM
21125003OP
21125003OPM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný 
keramický přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

566,00
805,00
805,00
805,00
805,00
805,00

1.089,00
1.089,00
1.089,00
1.089,00



CR

154

SELECTION COLLECTIONS

Promyšlená estetika a specificky vyvinutá technika. Spojení, 
jež staví Max mezi nejelegantnější a nejfunkčnější řady. 
S nimi vstoupí do koupelny modernost, jednoduchost a 
kvalita.

MAX



155



156

MAXSELECTION



157

910719005

910719005

910719005

910719005

910719005

06110301
06110301D

06120301
06120301D

06120601

06210301
06210301D

06220301
06220301D

UMYVADLOVÉ BATERIE

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Kohoutková. Výtokové ramínko dlouhé. Připojovací pancéřové 
flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Kohoutková. Výtokové ramínko dlouhé. Připojovací pancéřové 
flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Výtokové ramínko dlouhé. Připojovací pancéřové flexi hadice 
G3/8.

109,00
132,00

125,00
148,00

217,00

109,00
132,00

125,00
148,00



158

MAXSELECTION

910719005

9130190

9130190

9130190

9130190

06220601

06110302
06110302D

06120304

06210302
06210302D

06220304

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Výtokové ramínko dlouhé. Připojovací pancéřové flexi hadice 
G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

217,00

127,00
150,00

217,00

127,00
150,00

217,00



159

120

180
74

194

120

240

74

194

177Ø
74

194
120

237Ø
74

120
194

06230031

06230032

06230021

06230022

20830002

20830002

20830002

20830002

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 177 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 237 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

155,00

165,00

135,00

145,00

85,00

85,00

85,00

85,00



160

MAXSELECTION

910719005

910719005

9130190

9130190

ABS
9134591

100

38
0

M
ax
.4
5

17
6

80

25
°

126

Ø34

G3/8

118-148

G
1/
2

27-57

20

90

Ø79

06112001
06112001D

06212001
06212001D

06122001
06122001D

06222001
06222001D

134123

Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

BIDETOVÉ BATERIE

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková
S teplou a studenou vodou. Ruční sprška z mosazi s redukční 
přechodkou na 5 l/min a protiúkapovým systémem. Pevný držák 
ruční spršky umožňuje montáž vpravo i vlevo. Sprchová hadice 
satin.

112,00
135,00

112,00
135,00

130,00
153,00

130,00
153,00

190,00



161

ABS
9130190

ABS
9130190

ABS
9134591

92

15
0

118-148

G
1/
2

27-57
22

Ø79

06116701

06117001

134122

03412401

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Výtokové 
ramínko uzavřené, s vodopádem. Směrově nastavitelný držák 
ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

NÁSTĚNNÉ BATERIE

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková
Vhodné pro sádrokartonové stěny. S teplou nebo studenou 
vodou. Ruční sprška z mosazi s redukční přechodkou na 5 l/min 
a protiúkapovým systémem. Pevný držák ruční spršky umožňuje 
montáž vpravo i vlevo. Sprchová hadice satin.

Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové baterii se 
sprškou
Držák umožňuje montáž vpravo i vlevo (k produktům č.: 134122, 
134123, 181122, 181123, 181222, 181223, 20522201, 20522301). Délka: 
180 mm.

215,00

236,00

230,00

37,00



162

MAXSELECTION

INOX BRASS
29903508

G
1/
2

Ø250

16
8

118

74

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050

06228004

06227810

20827810

06228110

20828110

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

427,00

79,00

80,00

100,00

90,00



163

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

BRASS
29903508

13
9

G1/2

16
8

118

Ø250

35-67
21

G
1/
2

1050

16
8

118

G1/2

Ø3
80

35-67
21

1050

G
1/
2

1050

143

G
1/
2

550

35°

16
8

118

74

74

G
1/
2

35-67
21

06228003

06228005

06228006

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: Ø 380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

387,00

888,00

335,00



164

MAXSELECTION

INOX BRASS
9130190

9130190

9130190

INOX ABS
9130190

G
1/
2

Ø250

1050

400

20
20-50

74

74

95
5

G
1/
2

16
2

06298001

06217702

06218002

06298004

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková. Dvoucestný přepínač.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

513,00

116,00

179,00

442,00



165

INOX ABS
9130190

INOX BRASS
9130190

BRASS
9134591

G
1/
2

Ø250

1050

20
20-50

14
1

G1/2

74

16
2

06218081

06218080

06216103

134445

20324501

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice 180 mm. Průtok vody: 3 bar - 16 l/min.  
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20324501.

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

VANOVÉ BATERIE

414,00

479,00

350,00

100,00

415,00



166

MAXSELECTION

BRASS
9134288

BRASS
9134591

BRASS
9134288

30

Ø48 Ø28

110-150 110-150

Ø43

G 3
8

23
0

M
ax
.4
5 Ø43

Ø28Ø48

53
16
4

G1/2

134445

162245

26215001

134445

134445

20324501

162245

06216102

162161

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Průtok vody: 3 bar - 14 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 162245.

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice 230 mm. Průtok vody: 3 bar - 16 l/min.  
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20324501.

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Výtoková hubice s vodopádem. Průtok vody: 3 bar - 17 l/min.  
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 162245.

100,00

415,00

450,00

100,00

100,00

415,00

415,00

360,00

790,00



167

INOX BRASS
29916832

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

13
3-
16

7
94-110
315

93
0-
13

30

1050

82
0-
12

00

G
1/
2

79
6

Ø250

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

Ø250

94

116

74

19
6

45-73
22

1050

G1/2

Ø250

14
2

G
1/
2

19
6

116

45-73
22

19038708

06225004

06225003

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli: Ø250 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 250 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE
489,00

515,00

480,00



CR

168

SELECTION COLLECTIONS

Klasický a uklidňující design. Vyvážená produktová řada 
Lex-Alp nabízí perfektní chod. A nikdy nevyjde z módy. V 
tom je její plus a zvláštnost.

LEX-ALP



169



170

LEX-ALPSELECTION



171

9134592 IIB

9134592

9134592

9134592 IIB

9134592

152
99

35° 53

15
0

47
0

Ø33

181103
186103

181203
186203

181217
186217

20310301
20310301D

181903

UMYVADLOVÉ BATERIE

Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Perlátor se snadnou údržbou. Připojovací pancéřové 
flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Perlátor se snadnou údržbou. Připojovací pancéřové 
flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Páková. Perlátor se snadnou údržbou. Připojovací pancéřové 
flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie s nakloněnou osou jednopáková
Páková. Perlátor se snadnou údržbou. Připojovací pancéřové 
flexi hadice G3/8.

109,00
132,00

135,00
159,00

214,00
237,00

88,00
111,00

113,00



172

LEX-ALPSELECTION

360°
9134592

360°
9134592

9134592

9134592

9134592

12
5

27
4

16
9

133

Ø22

M
ax

.5
0

35
0

Ø50

Ø33

Ø55

G3/8"
12

5
32

4

20
1

173

Ø22

M
ax

.5
0

35
0

Ø50

Ø33

Ø55

G3/8"

20370301

20340301

08120001

08120021

20321001

Umyvadlová baterie jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v nedělitelném 
provedení. Páková. Výtokové ramínko 160 mm.

Umyvadlová baterie jednopáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v nedělitelném 
provedení. Páková. Výtokové ramínko 210 mm.

Umyvadlová baterie jednopáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v nedělitelném 
provedení. Páková. Výtokové ramínko 160 mm.

168,00

179,00

242,00

252,00

242,00



173

9134592

9134592 IA

9134592

9134592 IB

360°
9134592

Ø33

52

MA
X. 45

15
0

126

10°±20°

35
3

R.3/8"G.

10
2

19
4

Ø50
Ø22

Ø33 

M
ax

.5
0

35
0

Ø55

112

14
1

G3/8"

45°±25º

20320002

181120
186120

181920
186920

20312001

20322401

Umyvadlová baterie jednopáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v nedělitelném 
provedení. Páková. Výtokové ramínko 210 mm.

Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Perlátor se snadnou údržbou. 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Bidetová baterie s nakloněnou osou, jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Perlátor se snadnou údržbou. 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

BIDETOVÉ BATERIE

252,00

112,00
135,00

117,00
140,00

91,00

171,00



174

LEX-ALPSELECTION

ABS
913459210

ABS

9134591

9134591

106

41
7 Ma
x.
45 Ø34

14
8

G 3
8

70

35º

Ø43

G 1
2

Ø3
4

22
7

Ø4
0

Ø3
4

22
7

Ø40

74
34

47

20-50

G 1
2

135

Ø7
9

16
0

92

15
0

118-148

G
1/
2

27-57
22

Ø79

181113

29995001

03412401

181223

181222

Umyvadlová baterie se sprškou k WC, jednopáková
Páková. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni a 
průtokovým uzávěrem. Pevný držák ruční sprchy. Sprchová 
hadice satin. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Sada spršky k baterii jednopákové pro WC
Ruční sprcha s průtokovým uzávěrem. Pevný držák ruční sprchy. 
Sprchová hadice satin. Pozor: Náhradní díl je určen jen k bidetu 
č. Produktu: 181113.

Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové baterii se 
sprškou
Držák umožňuje montáž vpravo i vlevo (k produktům č.: 134122, 
134123, 181122, 181123, 181222, 181223, 20522201, 20522301). Délka: 
180 mm.

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková

194,00

38,00

37,00

182,00

227,00



175

ABS
9134592 IA

ABS
9134592

INOX ABS
9134592

INOX ABS
9134592

82
5 10

05

38070-90

Ø250

1050

13
5-
16

5
G
1/
2

1050

13
5-
16

5
G
1/
2

315

M
in
.6
60

-M
ax

.1
18

3

M
ax

.6
50

60-100

Ø250

181468

181474

18119102

08119703

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha: Ø 100 mm s úpravou proti vodnímu kameni. (5 
režimů proudu vody). Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. 
Sprchová hadice satin.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha: Ø 100 mm s úpravou proti vodnímu kameni. (5 
režimů proudu vody). Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. 
Sprchová hadice satin.

NÁSTĚNNÉ BATERIE

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm.  
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm.  
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm.  
· Sprchová hadice satin.

173,00

194,00

412,00

470,00



176

LEX-ALPSELECTION

INOX ABS
9134592

INOX ABS
9134592

INOX ABS
9134592

Ø250

13
5-
16

5
G
1/
2

400

97
1

11
10

70-90

1050

Ø
60

82
5

Ø250

13
5-
16

5
G
1/
2

400

97
1

11
10

70-90

1050

Ø
60

82
5

Ø250

13
5-
16

5
G
1/
2

315

66
0-
11

83

76
7-
12

90

60-100

1050

Ø
60

M
ax

.6
50

181191

081192

08119702

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. (5 
režimů proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 80 mm.  
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. (5 
režimů proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

412,00

399,00

475,00



177

INOX ABS
9134592

INOX ABS
9134592

INOX ABS
9134592

82
5 10

05

70-90

1050

13
5-
16

5

250

380

25
0

G
1/
2

250

1050

13
5-
16

5
G
1/
2

315

M
in
.6
60

-M
ax

.1
18

3

M
ax

.6
50

60-100

25
0

13
5-
16

5 400

97
1 11
10

25
0

82
5

250

1050G
1/
2

70-90

08119302

08119704

08119301

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
250x250 mm.  
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody).  
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
250x250 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody).  
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 80x80 mm. 
· Sprchová hadice satin.

433,00

497,00

425,00



178

LEX-ALPSELECTION

INOX ABS
9134592

9134592

9134592

INOX ABS
9134592

315

68
2-
12

04

76
8-
12

90

M
ax

.6
50

60-100

G
1/
2

1050

250

25
0

13
5-
16

5

110

13
6

25/55

40

30
30

G 1/2 "

18
8

110 43

25/55

85
.5

34

16
2

G1/2"

G1/2"

Ø250

20-50
20

G
1/
2

1050

2100

G
1/
2

Ø
79

110

16
2

400

10
7

08119701

20317701

20318001

20318002

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm.  
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 80x80 mm. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná
Včetně podomítkového tělesa. Kohoutková.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
Včetně podomítkového tělesa. Kohoutková. Dvoucestný 
přepínač.

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. 
· Sprchová hadice satin.

451,00

100,00

152,00

401,00



179

ABS
9134591

ABS
9134591

INOX BRASS
29916832

13
3-
16

7

94-110
315

93
0-
13

30

1050

82
0-
12

00

G
1/
2

79
6

Ø250

20316102

20316101

134445

134445

20324501

20324501

19038708

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. 
· Výtoková hubice 180 mm. Průtok vody: 3 bar - 16 l/min.  
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20324501.

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. 
· Výtoková hubice 220 mm. Průtok vody: 3 bar - 16 l/min.  
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20324501.

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

VANOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

330,00

340,00

100,00

100,00

415,00

415,00

489,00



180

LEX-ALPSELECTION

INOX BRASS
29926828

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

Ø250

94

116

74

19
6

45-73
22

06115501

06151101

06225004

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli: Ø250 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE

PRŮCHOZÍ VENTILY
83,00

91,00

515,00



181



CR

182

SELECTION COLLECTIONS

Řada Class se zrodila z požadavku nabídnout uživatelům 
koupelny veškerý komfort a pohodlí. Aktuálností svých 
linií skvěle zapadne do každého prostředí: do toho 
rozlehlého i tam, kde se každý centimetr počítá.

CLASS



183



184

CLASSSELECTION



185

5,7 lpm 9130190

5,7 lpm 9130190

180

120

74

194

240

120

74

194

20510301
20510301D

20510303

20530031

20530032

20830002

20830002

UMYVADLOVÉ BATERIE
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

107,00
130,00

210,00

125,00

135,00

85,00

85,00



186

CLASSSELECTION

9130190

120

177Ø
74

194

120

237Ø
74

194

20530021

20530022

20830002

20830002

20512001
20512001D

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 177 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 237 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

BIDETOVÉ BATERIE

135,00

145,00

85,00

85,00

110,00
133,00



187

ABS
910719005

ABS
9130190

20516701

20517001

20527810

20528110

20828110

20827810

NÁSTĚNNÉ BATERIE

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Sprchová hadice satin.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

137,00

158,00

79,00

100,00

90,00

80,00



188

CLASSSELECTION

INOX ABS
29903508

INOX ABS
29903508

INOX ABS
29903508

G
1/
2

Ø
79

2100

Ø
178

300

30
0

400

1050
35-67
21

G
1/
2

Ø
178

G1/2

13
9

300

30
0

35-67
21

G
1/
2

1050

G1/2

Ø3
80

Ø
178

35-67
21

G
1/
2

1050

20528004

20528003

20528005

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: Ø 380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

452,00

428,00

905,00



189

ABS
29903508

INOX ABS
9130190

9130190

9130190

1050
G
1/
2

550

Ø
74

35°

Ø
178

140

G
1/
2

35-67
21

G
1/
2

1050

400

20
20-50

95
5

250

G
1/
2

25
0

Ø128

20528006

20518006

20517701

20518001

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková. Dvoucestný přepínač.

335,00

418,00

97,00

139,00



190

CLASSSELECTION

INOX ABS
9130190

INOX ABS
9130190

ABS
9130190

G
1/
2

1050

20
20-50

14
1

G1/2

250

25
0

Ø128

20518002

20518007

134445

20324501

20516103

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

VANOVÉ BATERIE
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Výtoková hubice 180 mm. Průtok vody: 3 bar - 13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20024501.

412,00

391,00

100,00

415,00

310,00



191

ABS
9130190

INOX BRASS
29916832

INOX BRASS
29926828

13
3-
16

7

94-110
315

93
0-
13

30

1050

82
0-
12

00

G
1/
2

79
6

250

25
0

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

Ø250

94

116

74

19
6

45-73
22

134445

20324501

20516101

19038709

06225004

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k odpadnímu 
potrubí

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové hubici. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Výtoková hubice 230 mm. Průtok vody: 3 bar - 13 l/min. 
· Sada nádrže není součástí dodávky a lze ji objednat na přání - 
č. produktu: 20024501.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 250x250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli: Ø250 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

100,00

415,00

320,00

539,00

515,00



CR

192

ESSENTIAL COLLECTIONS

Jednoduchost. Silná stránka Flat. Štíhlá silueta, 
pohodlné ovládání a funkčnost. To vše leží v jádru série 
pro dostupnou, a přesto jedinečnou koupelnu. Flat. 
Jednoduchost, která zaujme.

FLAT



193



194

FLATESSENTIAL



195

→405

29902802

29902808

29902808

G3/8

38
0

M
ax
.4
5

Ø34

150

97

110

15
5 14°

G3/8

38
0

M
ax
.4
5

Ø34

150

97

110

15
5 14°

M
ax
.4
5

156

19
024

7
43
5 Ø34

G3/8

6°

194

120

177

194

Ø
74

193

22010301

22010401

22020401

22030021

20830002

UMYVADLOVÉ BATERIE
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky účinná
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, ekologicky 
účinná
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 177 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

85,00

93,00

155,00

200,00



196

→405

FLATESSENTIAL

29902802

ABS
29903504

ABS
29903504

120

237

194

Ø
74

253

G3/8

45
0

M
ax
.4
5

Ø34

124

13
0

98

71

10°

25
°

G1/2
135-165 G1/2

143

62

Ø6
0

210

14
2

183

G1/2

135-165

G1/2

12
6

20

220

171

Ø
60

22030022

20830002

22012001

22016701

22017001

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 237 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

BIDETOVÉ BATERIE

Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

NÁSTĚNNÉ BATERIE

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Kovová sprchová hadice.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Kovová sprchová hadice.

210,00

88,00

120,00

140,00



197

→405

→405

INOX ABS
29903508

G
1/
2

Ø
178

Ø
79

Ø250

2100

400

1050
35-67
21

G
1/
2

20828110

20428110

20428004

20827810

20427810

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 110 mm. 
· Sprchová hadice satin.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

79,00

364,00

63,00



198

FLATESSENTIAL

INOX ABS
29903508

BRASS ABS
29903508

ABS
29903508

G1/2

Ø250

Ø
178

14
2

35-67
21

G
1/
2

1050

Ø
178

G1/2

Ø3
32

35-67
21

G
1/
2

1050

1050

140

G
1/
2

550

Ø
178

Ø
74

35°

G
1/
2

35-67
21

20428003

20428005

20428006

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 110 mm. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, mosaz: Ø 330 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 110 mm. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha: Ø 110 mm s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

337,00

603,00

310,00



199

9130190

9130190

INOX ABS
9130190

Ø250

20-50
20

G
1/
2

1050

2100

G
1/
2

Ø
60

Ø
128

300

10
7

20417701

20418001

20418002

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková. Dvoucestný přepínač.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 80 mm. 
· Sprchová hadice satin.

95,00

135,00

375,00



200

FLATESSENTIAL

INOX ABS
9130190

ABS
29916831XX

ABS
29916830XX

G1/2

14
1

Ø250

20
20-50

G
1/
2

Ø128

1050

297

135-165
G1/2

G1/2

Ø60

111

135-165

297 144

G1/2

G1/2
132

24°

Ø60

20418005

19016419
19016419NM

19016401
19016401NM

19017419
19017419NM

19017401
19017401NM

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. 
· Sprchová hadice satin.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

Nástěnná sprchová termostatická baterie Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Kovová sprchová hadice. 
Kulatý ovladač ABS.

Termostatická baterie bez příslušenství

Nástěnná  vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 100 mm. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Kovová sprchová hadice. 
Kulatý ovladač ABS.

Termostatická baterie bez příslušenství

354,00

163,00
346,00

178,00
276,00

288,00
446,00

243,00
377,00



201

INOX ABS
29916831XX

ABS ABS
29916831XX

ABS ABS
29916831

G
1/
2

13
3-
16

7
94-110
350

89
4-
12

44

1050

82
5

78
9-
11

39

Ø300

G
1/
2

13
3-
16

7

94-110
300

11
14

1050

82
9

97
8

Ø250

135-165
G1/2

Ø250

43
5

Ø60

82
5 99

3 11
30

1050

56
0

19038701
19038701NM

19039301
19039301NM

19038501

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Směrovatelná sprchová hlavice: Ø 250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø 100 mm. 
· Kovová sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Směrovatelná sprchová hlavice: Ø 250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø 100 mm. 
· Kovová sprchová hadice.

480,00
744,00

412,00
639,00

475,00



202

→405

FLATESSENTIAL

INOX ABS
29926828

INOX ABS
29926828

72

Ø1
96

1050

Ø
196 G

1/
2

400G
1/
2

Ø
79

Ø250

2100

94

45-73
22

1050

G1/2

Ø250

14
2

G
1/
2Ø

196

45-73
22

20425001

20785001

20425004

20425003

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE
Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Kulatý ovladač ABS. Obsahuje krycí 
desku, regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

Therm-box 2cestný podomítkový box s termostatickou baterií 
vanovou a sprchovou

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli: Ø250 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø100 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 250 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø100 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

90,00

526,00

496,00



203

BRASS ABS
29926828

ABS
29926828

1050

G1/2

Ø3
32

G
1/
2Ø

196

45-73
22

1050

G
1/
2

550

22

G
1/
2

45-73

140

Ø
74

35°

Ø
196

20425005

20425006

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, mosaz: Ø 332 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø110 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø 100 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

805,00

510,00



CR

204

ESSENTIAL COLLECTIONS

Rovnováha mezi designem a pohodově prožitým časem 
v koupelně nemusí být v rozporu s udržitelností. Canigó 
Plus nabízí funkce, které přispívají k úspoře vody 
a  energie a pomáhají proměnit každou koupelnu v 
udržitelný prostor.

CANIGÓ PLUS



205



206

CANIGÓ PLUSESSENTIAL



207

29903504 IA IA

29903501

29903505

29903504 IA

29903501

21810303

21810301

21810401

21820303

21820301

UMYVADLOVÉ BATERIE

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky účinná
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

82,00

84,00

91,00

145,00

147,00



208

→405

CANIGÓ PLUSESSENTIAL

29903501

360°
29903508

360°
29903508 IA

M
ax
.5
5

Ø34

27
2

132

15°

168

G3/8

18
4

103

39
5

M
ax
.5
5

Ø34

15°

45
5

G3/8
177

34
4

23
4

212103

194
120

74

180

21880301

21830802

21830801

21830023

20830002

Umyvadlová baterie XXL jednopáková

Umyvadlová baterie jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

180,00

128,00

134,00

108,00



209

→405

29903504 I-

29903504 IA IA

9134591

194
120

74

240

G1/2
135-165

139

60

55
G1/2

13
8

210

20830002

21830024

21812001

21826701

21712301

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

BIDETOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ BATERIE

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Bez doplňků.

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková

118,00

85,00

98,00

175,00



210

CANIGÓ PLUSESSENTIAL

29903504 ID/A IIB/S

ABS
29903504

ABS
29903504

ABS
29903504

G1/2
135-165

210

171

180

24°

60

60

11
8

G1/2
135-165

210

171

180

24°

60

60

11
8

13
5-
16

5

30060-90

11
17

96
3

83
2

G
1/
2 1050

242

24
2

G1/2
135-165

139

60

55
G1/2

13
8

210

21827001

21817001

21899501

21816701

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Bez doplňků.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120×120 mm. (3 
režimy proudu vody). Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. 
Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
jednocestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 242×242 mm.

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. 
Flexi hadice, kovová vyztužená.

118,00

139,00

255,00

118,00



211

→405

ABS ABS
29903504

ABS ABS
29903504

11
70

10
15

88
5

60-90

G
1/
2 1050

13
5-
16

5

242

24
2

300

34860-100

81
6-
11

66

88
5

1050

G
1/
2

13
5-
16

5

242

24
2

95
4-
13

04

21819101

21831221

21827810

20827810

Sprchová sestava baterie s 1 ovládacím prvkem, 
nástěnná dvoucestná
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 242×242 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120×120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Flexi hadice, kovová.

Sprchová sestava baterie s 1 ovládacím prvkem, 
nástěnná dvoucestná
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 242×242 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120×120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Flexi hadice, kovová.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

300,00

417,00

63,00



212

→405

CANIGÓ PLUSESSENTIAL

ABS ABS
29903508

ABS ABS
29903508

2100

G
1/
2

242

24
2

16
8

148

400

35-67
21

G
1/
2

74

1050

G1/2

242

24
2

148

16
8

G
1/
2

17
0

35-67
21

1050

21828110

20828110

21828004

21828003

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
242x242 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Flexi hadice, kovová.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
242x242 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Flexi hadice, kovová.

79,00

370,00

343,00



213

BRASS ABS
29903508

ABS
29903508

ABS
29916803

29916830XX

16
8

146

G1/2

35-67
21

1050

Ø3
32

G
1/
2

105074

82

143

G
1/
2

16
8

148

35°

G
1/
2

35-67
21

550

112

135-165

G1/2

280

Ø6
0

G1/2

21828005

21828006

21716409

21717419

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, mosaz: Ø 330 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Flexi hadice, kovová.

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Flexi hadice, kovová.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. 
Flexi hadice, kovová. Kulatý ovladač.

Stěnová vanová a sprchová termostatická baterie
Ruční sprcha (3 funkcí) s nastavitelným držákem, proti usaz. vod. 
kamene a flexi hadice. Přepínač zabudovaný v regulaci průtoku.

592,00

340,00

227,00

302,00



214

→405

CANIGÓ PLUSESSENTIAL

INOX ABS
29916831

ABS ABS
29926828

G
1/
2

13
3-
16

7

94-110
300

11
14

1050

82
9 99

0

Ø250

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

12
4

74

19
6

242

24
2

173

45-73
22

73

19
6

173

19039316

21725004

21725001

20785001

Souprava stěnové sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Směrovatelná sprchová hlavice: Ø 250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 12x120 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Kovová sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí: 
242x242 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 120x120 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Kulatý ovladač ABS. Obsahuje krycí 
desku, regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

Therm-box 2cestný podomítkový box s termostatickou baterií 
vanovou a sprchovou

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE

464,00

512,00

90,00



215

ABS ABS
29926828

BRASS ABS
29926828

ABS
29926828

1050

G
1/
2

19
6

242

24
2

173

G1/2

17
0

45-73
22

1050

G
1/
2

19
6

173

G1/2

Ø3
32

45-73
22

105074

82

143

G
1/
2

550

35°

19
6

173 G
1/
2

35-67
21

21725003

21725005

21725006

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
242x242 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 120x120 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, mosaz: Ø 332 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 120x120 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 120x120 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Kovová sprchová hadice.

482,00

790,00

495,00



CR

216

ESSENTIAL COLLECTIONS

Produktům řady Canigó dala Tres do vínku vlastnosti 
k vyšší úspoře vody a energie. Šikmou siluetu páčky a 
robustní konstrukci tělesa doplňuje zaoblení obrysových 
hran, propůjčující celé produktové řadě osobitost a 
moment ozvláštnění.

CANIGÓ



217



218

CANIGÓESSENTIAL



219

29903504 IA IA

29903501

29903505

29903501

29903504 IA

14
6

142

73

24º

39
0

M
ax

.4
5 Ø34

G3/8

105

14
6

142

73

24º

39
0

M
ax

.4
5 Ø34

G3/8

105

14
6

142

73

24º

45
0

M
ax

.4
5 Ø34

G3/8

105

18º

41
0 Ø34

G3/8
166

27
3

204

19
5

M
ax

.4
5

18º

41
0 Ø34

G3/8
166

27
3

204

19
5

M
ax

.4
5

21710303

21710301

21710401

21720301

21720303

UMYVADLOVÉ BATERIE

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky účinná
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

77,00

79,00

85,00

144,00

142,00



220

→405

→405

CANIGÓESSENTIAL

29903504 I-

9134591

194
120

74

180

194
120

74

240

13
3

121

6376º

40
0

M
ax

.4
5 Ø34

G3/8

102

21730021

21730022

20830002

20830002

21712001

21712301

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 180 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci a výtokovou 
trubici 240 mm. Podomítkové těleso není součástí produktu.

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii

Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

BIDETOVÉ BATERIE

WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková

98,00

108,00

80,00

175,00



221

29903504

ABS
29903504

29903504

ABS
29903504

G
1/
2

13
5-
16

5

G1/2

Ø
60

151

59

G
1/
2

13
5-
16

5

G1/2

Ø
60

151

59

21726701

21716701

21727001

21717001

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Bez doplňků.

NÁSTĚNNÉ BATERIE

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. 
Flexi hadice, kovová vyztužená.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Bez doplňků.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. 
Flexi hadice, kovová vyztužená.

82,00

103,00

103,00

123,00



222

→405

→405

CANIGÓESSENTIAL

ABS ABS
29903504

ABS ABS
29903504

11
70

10
15

88
5

13
5-
16

5

60-90

G
1/
2 1050

300

242

24
2

34860-100

81
6-
11

66

88
5

1050

G
1/
2

13
5-
16

5

242

24
2

95
4-
13

04

21719101

21731221

21727810

21728110

20827810

20828110

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 242x242 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Flexi hadice, kovová.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 242×242 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120×120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Flexi hadice, kovová.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

PODOMÍTKOVÉ BATERIE

293,00

405,00

63,00

79,00



223

ABS ABS
29903508

ABS ABS
29903508

29903503

29903503

2100

G
1/
2

242

24
2

16
8

147

400

35-67
21

G
1/
2

74

1050

G1/2

242

24
2

16
8

148

17
0

35-67
21

1050

G
1/
2

G
1/
288

13
1

78

15
20-50

21728004

21728003

21717701

21718001

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
242x242 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Flexi hadice, kovová.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
242x242 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Flexi hadice, kovová.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková. Dvoucestný přepínač.

368,00

341,00

95,00

136,00



224

CANIGÓESSENTIAL

29916803 IA IA

ABS
29916803

29916830XX

ABS
29916830XX

112

135-165

G1/2

280

Ø6
0

G1/2

112

135-165

G1/2

280

Ø6
0

G1/2

135-165

297 144

G1/2

G1/2
132

24°

Ø60

21716401

21716409

21717419

19017401

Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Bez příslušenství. Kulatý ovladač.

Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. 
Flexi hadice, kovová. Kulatý ovladač.

Stěnová vanová a sprchová termostatická baterie
Ruční sprcha (3 funkcí) s nastavitelným držákem, proti usaz. vod. 
kamene a flexi hadice. Přepínač zabudovaný v regulaci průtoku.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

Nástěnná vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Bez příslušenství. Měnič integrovaný v regulátoru průtoku. 
Kulatý ovladač ABS.

182,00

227,00

302,00

243,00



225

INOX ABS
29916831

ABS

ABS
29916804

73

64
0

71
0

25

14
3

283

550
Ø60

20°

135-165
G1/2

G
1/
2

13
3-
16

7

94-110
300

11
14

1050

82
9 99

0

Ø250

277

1050

73

64
0

71
0

25

10
1

Ø60

135-165

21738501

19039316

21738502

Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: délka. 640 mm. 
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Kovová sprchová hadice.

Souprava stěnové sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Směrovatelná sprchová hlavice: Ø 250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 12x120 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Kovová sprchová hadice.

Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: délka. 640 mm. 
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody). 
· Kovová sprchová hadice.

312,00

464,00

259,00



226

CANIGÓESSENTIAL

ABS ABS
29926828

ABS ABS
29926828

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

12
4

74

19
6

242

24
2

173

45-73
22

1050

G
1/
2

19
6

242

24
2

173

G1/2

17
0

45-73
22

21725004

21725003

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí: 
242x242 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 120x120 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
242x242 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 120x120 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE
512,00

482,00



227



CR NM

228

ESSENTIAL COLLECTIONS

Produktová řada Base Plus přináší jednoduché linie, 
zapadající do každého prostředí. Minimalistický vzhled, 
ergonomické ovládání a korpus s přívětivě zvlněnými 
křivkami. S těmito bateriemi získáte pro koupelnu vše 
podstatné.

BASE PLUS



229



230

BASE PLUSESSENTIAL



231

29903504 I- IA

29903504

29903504

29903501

29903505

138

78

M
ax

.3
0

G3/8

39
0 Ø34

103

14
3

19°

G1 1/4
Max.210

21610303

21610303DA

21610303NM

21610310

21610410

UMYVADLOVÉ BATERIE
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky účinná
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

60,00

74,00

93,00

62,00

68,00



232

BASE PLUSESSENTIAL

29903504 IA

29903504

29903504

29903504 IA IA

ABS
29903504

21612010

21612010DA

21612010NM

21626710

21616710
21616710NM

Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková s automatickou výpustí
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Bez doplňků.

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová.

BIDETOVÉ BATERIE

NÁSTĚNNÉ BATERIE

63,00

77,00

97,00

75,00

89,00
138,00



233

29903504 IID/A IIB/S

ABS
29903504

ABS ABS
29903504

ABS ABS
29903504

G
1/
2

300

11
70

10
38

13
5-
16

5

88
5

60-90

1050

Ø250

94
2-
12

92

13
5-
16

5

60-100

G
1/
2 1050

350

83
3-
11

85

Ø250

88
4

21627010

21617010
21617010NM

21619110

21631221

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Bez doplňků.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Flexi hadice, kovová.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Flexi hadice, kovová.

98,00

112,00
174,00

289,00

389,00



234

→405

→405

BASE PLUSESSENTIAL

INOX ABS
29903508

G
1/
2

2100

16
8

Ø250

94

118

400

1050
35-67
21

G
1/
2

74

21627810

21628110

20827810

20828110

21628004

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. 
· Flexi hadice, kovová.

PODOMÍTKOVÉ BATERIE
58,00

74,00

344,00



235

9134592

9134592

ABS

ABS277

1050

73

64
0

71
0

25

10
1

Ø60

135-165

21617701

21618001

21616401
21616401NM

21616409
21616409NM

21619601
21619601NM

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková.

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková. Dvoucestný přepínač.

Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Bez doplňků.

Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Ruční sprcha: Ø 100 mm s úpravou proti vodnímu kameni. 
Směrově nastavitelný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: délka. 640 mm. 
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 100 mm. 
· Kovová sprchová hadice.

90,00

126,00

139,00
215,00

153,00
238,00

249,00
363,00



236

BASE PLUSESSENTIAL

ABS ABS

ABS ABS

ABS
29916804

G1/2

550

73

64
0

71
0

25

14
3

283

Ø60

20°

135-165

G
1/
2

13
3-
16

7

60-90 315

11
14

1050

88
5

Ø
60

97
6

Ø250

G
1/
2

13
3-
16

7

70-85
311

75
0-
13

00

1050

70
0 62
0-
11

70

Ø250

21619602

21639301

21639302NM

Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: délka. 640 mm. 
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 100 mm. 
· Kovová sprchová hadice.

Sprchová sestava termostatické baterie, nástěnná 
dvoucestná
· Přepínač integrovaný do regulátoru průtoku vody. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 250 mm.  
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm.  
· Flexi hadice, kovová.

Sprchová sestava termostatické baterie, nástěnná 
dvoucestná
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Sprchová tyč s variabilní délkou upevnění. 
· Směrovatelná sprchová hlavice:  Ø 250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu.  
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 100 mm.  
· Satinovaná sprchová hadice.

302,00

315,00

488,00



237

ABS ABS

ABS ABS

 1
33

-1
67

Ø
60

1050

G
1/

2

60-100

82
5

77
3-

11
28

88
2-

12
10

350

Ø250

G
1/
2

13
3-
16

7

70-85
350

86
0-
12

60

1050

82
5

75
5-
11

55

Ø250

21639521

21639502NM

Sprchová sestava termostatické baterie, nástěnná 
dvoucestná
· Přepínač integrovaný do regulátoru průtoku vody. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 250 mm.  
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm.  
· Flexi hadice, kovová.

Sprchová sestava termostatické baterie, nástěnná 
dvoucestná
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Sprchová tyč s variabilní délkou upevnění. 
· Směrovatelná sprchová hlavice:  Ø 250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu.  
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 100 mm.  
· Satinovaná sprchová hadice.

405,00

628,00



238

→405

BASE PLUSESSENTIAL

ABS ABS
29926828

72

19
6

116

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

Ø250

10
7

116

74

19
6

45-73
22

21625001
21625001NM

20785001

21625004
21625004NM

Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Kulatý ovladač ABS. Obsahuje krycí 
desku, regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

Therm-box 2cestný podomítkový box s termostatickou baterií 
vanovou a sprchovou

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

85,00
130,00

498,00
772,00



239



CR

240

ESSENTIAL COLLECTIONS

S řadou Base vybavíte svou kuchyň a koupelnu tím 
nezbytným. Každá baterie této řady splňuje konkrétní 
funkci a ve své konstrukci spojuje účinnost a bezpečnost s 
jednoduchým chodem. Základem Base je jednoduchost. 
V základu jedinečná.

BASE



241



242

BASEESSENTIAL



243

29903504 I- IA

29903504

29903504

29903501

29903501

138

71

G3/8

40
0 Ø34

G1 1/4101

13
7

Max.210

M
ax

.3
0

19°

138

71

M
ax

.3
5

G3/8

40
0 Ø34

G1 1/4

19
°

101

13
7

21510303

21510303DA

21510303D

21510310

21510310D

UMYVADLOVÉ BATERIE
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková s výpustí Click-clack
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková s výpustí Click-clack
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

53,00

69,00

63,00

56,00

66,00



244

BASEESSENTIAL

29903505

29903505

29903504 IA

29903504

29903504

G3/8

40
5 Ø34

125

62

70°

13
4

98

M
ax

.4
0

G1 1/4
Max.210

40°

21510410

21510410D

21512010

21512010DA

21512010D

Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky účinná
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky účinná, s 
výpustí Click-clack
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková s automatickou výpustí
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

Bidetová baterie jednopáková s výpustí Click-clack
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

BIDETOVÉ BATERIE

62,00

72,00

56,00

70,00

66,00



245

29903504 IA IA

ABS
29903504

29903504 IID/A IIB/S

ABS
29903504

135-165
G1/2

Ø6
0

G1/2

210

12
3

142

135-165

Ø
60

210

167

19°

12
6

G1/2

G1/2

180

135-165

Ø
60

210

167

19°

12
6

G1/2

G1/2

180

21526710

21516710

21527010

21517010

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Bez doplňků.

Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Kloubový držák 
ruční sprchy. Flexi hadice, kovová.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Bez doplňků.

Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Kloubový držák 
ruční sprchy. Flexi hadice, kovová.

NÁSTĚNNÉ BATERIE
72,00

87,00

88,00

102,00



246

→405

→405

BASEESSENTIAL

9134592

9134592

Ø110

13
8

15

20-50

G
1/
2

95

110

20
0

20
20-50

G
1/
2

16
2

85

21527810

21528110

20827810

20828110

21517701

21518001

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou baterií

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií sprchovou a 
vanovou

Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková.

Sprchová baterie s 2 ovládacím prvkem, podomítková 
dvoucestná
Včetně podomítkového tělesa. Páková. Dvoucestný přepínač.

PODOMÍTKOVÉ BATERIE
58,00

74,00

82,00

118,00



247

ABS ABS
9134592

ABS
29903508

ABS
29916831

110

16
2

1050

2100

20-50
20

G
1/
2

Ø
60

Ø250

G
1/
2

295

10
1

35-67

G
1/
2

10
50

Ø142 21

66

1050G
1/
2

135-165

297

67
3

Ø60

21599002

21527702

19019601

Sprchová sada baterie s 2 ovládacím prvkem, 
podomítková dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný přepínač. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou: 
Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Flexi hadice, kovová.

Sprchová sada baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Flexi hadice, kovová.

Sada nástěnné sprchové termostatické baterie 
Over-wall
· Kulatý ovladač s ABS. 
· Sprchová tyč: délka. 673 mm a Ø 20,6 mm. 
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 100 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Kovová sprchová hadice.

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

248,00

209,00

259,00



248

BASEESSENTIAL

ABS ABS
29916831

INOX ABS
29916831

G
1/
2

13
3-
16

7

94-110
300

11
14

1050

82
9 98

4

250

25
0

G
1/
2

13
3-
16

7

94-110
350

89
4-
12

44

1050

82
5

78
7-
11

37

Ø200

19039317

19038710

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Směrovatelná sprchová hlavice: 250x250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene. 
· Kovová sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 200 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø 100 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Kovová sprchová hadice.

429,00

420,00



249

→405

ABS ABS
29926828

72

21
6

116

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

Ø250

10
7

21
6

116
Ø74

45-73
22

21525001

21525004

20785001

Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Kulatý ovladač ABS. Obsahuje krycí 
desku, regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač ABS s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø250 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Therm-box 2cestný podomítkový box s termostatickou baterií 
vanovou a sprchovou

PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE
85,00

435,00



CR

250

ESSENTIAL COLLECTIONS

Kohoutková řada Ese-23 představuje dostupnou 
alternativu v segmentu základních baterií. Retro kohoutky 
s označením teplé a studené vody a kompaktní korpus, 
to jsou hlavní znaky řady, zahrnující základní baterie 
pro vybavení bytu.

ESE-23



251



252

ESE-23ESSENTIAL

9134284

9134284

9134285

9134284

9134284

140

10
5

35
0

13
3

M
ax
.4
0

Ø34

G3/8

30°

100

121

19

68 M
ax

.3
0

G1/2

38

90
25°

M
ax
.3
0

Ø29

68

G
3/
8

G1/2

67
82

124

35
0

76 M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

100

60
55
°

50

G1/2

50
67

Ø29

M
ax
.4
0

123103

123100F
123100C

123510F
123510C

123120

123125F
123125C

UMYVADLOVÉ BATERIE

BIDETOVÉ BATERIE

Umyvadlová baterie se 2 ovládacími prvky
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie na jednu vodu
Přípojka s vnějším závitem G1/2.

Boční baterie bez ramínka k umyvadlu

Bidetová baterie se 2 ovládacími prvky
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Boční baterie bez ramínka k bidetu
Přípojka s vnějším závitem G1/2.

108,00

36,00
36,00

59,00
59,00

111,00

40,00
40,00



253

ABS
9134284

ABS
9134284

9134283

9134283

9134283

135-165

G1/2

217

G1/2

Ø
67

125

135-165
G1/2

217

G1/2

170

Ø67

125

130

10
1

G
1/
2

56

145

10
1

G
1/
2

130

23

56

94

87

G
1/
2

52

G3/4

55

123167

123170

123520F
123520C

02352001F
02352001C

123500F
123500C

NÁSTĚNNÉ BATERIE

BATERIE PRO RŮZNÁ POUŽITÍ

Sprchová baterie se 2 ovládacími prvky, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová vyztužená.

Baterie pro vanu a sprchu se 2 ovládacími prvky, 
nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Směrově 
nastavitelný držák ruční sprchy. Flexi hadice, kovová vyztužená.

Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen a 
žehlíren
Přípojka s vnějším závitem G1/2.

Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen a 
žehlíren
Přípojka s vnějším závitem G1/2.

Baterie na jednu vodu, nástěnná, k pračce
Přípojka s vnějším závitem G1/2.

118,00

160,00

36,00
36,00

43,00
43,00

25,00
25,00



254

ESE-23ESSENTIAL

9134283

9134283

9134286

9134286

9134286

162

95

G
1/
2

54

G3/4

134

150
92

G
1/
2

49
G3/4

127

56

G3/4

70

55

45-65

G1/2

70

55

Ø15

30-45

70

55

Ø18

30-45

123515

02351501

123155F
123155C

123511F
123511C

123512F
123512C

Kombinovaný rohový ventil na jednu vodu k pračce, 
nástěnný
Výstup 1: Přípojka s vnějším závitem: 3/4”. Výstup 2: pro pračku.

Kombinovaný rohový ventil na jednu vodu k pračce, 
nástěnný
Výstup 1 a 2: Přípojka s vnějším závitem: 3/4”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Svařená přípojka s vnitřním závitem: Ø 15 mm.

Průtokový ventil, podomítkový
Svařená přípojka s vnitřním závitem: Ø 18 mm.

PRŮCHOZÍ VENTILY

43,00

46,00

33,00
33,00

31,00
31,00

30,00
30,00



255

9134287

9134296

9134297

9134296

9134297

70

55

Ø22

30-45

70

65

45-65

G1/2

70

65

45-65

G3/4

67

65

20-55

G1/2

67

65

20-60

G3/4

123513F
123513C

13315510F
13315510C

13315710F
13315710C

133516

133517

Průtokový ventil, podomítkový
Svařená přípojka s vnitřním závitem: Ø 22 mm.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

Průtokový ventil, podomítkový se skrytou regulací
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový se skrytou regulací
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

29,00
29,00

62,00
62,00

74,00
74,00

56,00

58,00



256



257

258

270

280

294

318

338

ELEKTRONICKÉ

Shower Technology

TERMOSTATICKÉ

Podomítkové B-system

Podomítkové Therm-box

Nástěnné Over-wall

PÁKOVÉ 

Podomítkové Rapid-box

Nástěnné

SPRCHOVÝ PROSTOR



CR NM OM OPM

258

Zařadíte-li do vybavení své sprchy nebo vany Shower 
technology, laťku své spokojenosti nadzvednete o 
stupeň výš. Tres vylepšila svou elektronickou inovaci pro 
absolutní kontrolu nad sprchou. Vylepšená sprcha svému 
uživateli opravdu slouží. Nové vlastnosti se postaraly o 
vyšší bezpečnost, účinněji spoří vodu a rozšiřují váš 
komfort tím, že do sprchy vstoupíte až ve chvíli, kdy je vše 
připraveno.

SHOWER 
TECHNOLOGY



259



260

SHOWER TECHNOLOGY



CR
OM

OPM
NM

261

SHOWER TECHNOLOGY

Po dosažení nastavené teploty 
se baterie zastaví a sprcha bude 
připravena, abyste do ní mohli 
vstoupit, kdykoli budete chtít.

Při počátečním spuštění má 
voda teplotu 38°C. Maximální 
teplota je omezená na 46°C. 
Zvolená teplota je uvedena 
číselně a na stupnici barev.

Elektronickou termostatickou 
řídicí jednotku lze instalovat v 
maximální vzdálenosti až 10 
metrů od ovládacího panelu.

Plně vodotěsný a vlhkotěsný 
podomítkový systém s těsněním 
Schlüter.

Ovládací panel je plně 
hermetický, s podsvětlenými 
ovládacími tlačítky a v bílém 
nebo černém provedení.

Obsahuje program pro prevenci 
legionelly (5 minut při 60°C) 
nebo přímo pro dezinfekci (10 
minut při 60°C).



262

SHOWER TECHNOLOGY

INOX BRASS

INOX BRASS

INOX BRASS

400

141

115
76

2100

1550

1050

43
50

G
1/
2

G
1/
2

65

300

300

Ø300

400

141

115

76

2100

1550

1050

43

50
G
1/
2

G
1/
2

141

115

76

2100

1550

1050

43

50
G
1/
2

G
1/
2

55
0

210

09286563
09286563OM
09286563OPM

09288563NM

09286558
09286558OM
09286558OPM

09288558NM

09286551
09286551OM
09286551OPM

09288551NM

2CESTNÉ SADY
Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 300 mm.  
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel: 210x550 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

1.242,00
1.831,00
1.831,00

1.346,00

1.195,00
1.766,00
1.766,00

1.301,00

1.384,00
2.357,00
2.357,00

1.718,00



263

INOX BRASS

INOX BRASS

INOX BRASS

141

115

76

1550

1050

43

50
G
1/
2

300

G1/2

30
0

14
5Ø55

141

14
7Ø55

115

76

43

50

1550

1050

G
1/
2

G1/2

Ø300

141

115

76

43

50

1550

1050

G
1/
2

500

50
0

13
-1
9

67

G1/2

09286562

09286564
09286564OM
09286564OPM

09288564NM

09286567
09286567OM
09286567OPM

09288567NM

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
mosaz: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 300 mm.  
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology s 
chromoterapií
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná s chromoterapií, nerezová 
ocel: 500x500 mm 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

2.064,00

1.190,00
1.757,00
1.757,00

1.296,00

1.181,00
1.692,00
1.692,00

1.250,00



264

SHOWER TECHNOLOGY

INOX BRASS

INOX BRASS

INOX BRASS

141

115

76

43

50

1550

1050

G
1/
2

500

50
0

13
-1
9

67

G1/2

141

115

76

43

50

1550

1050

G
1/
2

13
-1
9

67

G1/2

380

38
0

141

115

76

43

50

1550

1050

G
1/
2

13
-1
9

67

G1/2

Ø50
0

09286561

09288561NM

09286552

09288552NM

09286557

09288557NM

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: 500x500 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: 380x380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: Ø 500 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 

1.766,00

2.310,00

1.617,00

2.050,00

1.766,00

2.300,00



265

INOX BRASS

BRASS

INOX BRASS

141

115

76

43

50

1550

1050

G
1/
2

13
-1
9

67

G1/2

Ø38
0

141

115

76

43

50

15
50

10
50

G
1/
2

236

57

55
0

G
1/
2

150

141

115

76

2100

1550

1050

43

50
G
1/
2

G
1/
2

280

40

16
8

55
0

09286555

09288555NM

09286556

09288556NM

09288308NM

09286308
09286308OM
09286308OPM

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: Ø 380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Pevné výtokové ramínko, nástěnné s vodopádem. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 

3CESTNÉ SADY

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková trojcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je trojcestná termostatická elektronická řídicí 
jednotka. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel, se dvěma režimy 
proudu vody (déšť/vodopád). 280x550 mm. DŮLEŽITÉ: Vyžaduje 
výpusť >50 l/min. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

1.592,00

2.039,00

1.294,00

1.577,00

1.978,00

1.611,00
2.727,00
2.727,00



266

SHOWER TECHNOLOGY

INOX BRASS

INOX BRASS

INOX BRASS

115

141

G
1/
2

G
1/
2

280

40

55
0

76

50

43

16
8

1550

1050

2100
760

65

141

115

76

43

50

1550

1050

G
1/
2

13
-1
9

67

G1/2

65
0

500

141

115

76

43

50

1550

1050

G
1/
2

13
-1
9

67

G1/2

65
0

500

09286307

09286302

09286304

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková trojcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je trojcestná termostatická elektronická řídicí 
jednotka. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel, se dvěma režimy 
proudu vody (déšť/vodopád). 280x550 mm. DŮLEŽITÉ: Vyžaduje 
výpusť >50 l/min. 
· Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková trojcestná Shower technology s 
chromoterapií
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je trojcestná termostatická elektronická řídicí 
jednotka. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná s chromoterapií, nerezová 
ocel, se dvěma režimy proudu vody (déšť/vodopád). 
500x650 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 
DŮLEŽITÉ: Vyžaduje výpusť >50 l/min. 

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková trojcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je trojcestná termostatická elektronická řídicí 
jednotka. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel, se dvěma 
režimy proudu vody (déšť/vodopád). 500x650 mm. DŮLEŽITÉ: 
Vyžaduje výpusť >50 l/min. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 

1.678,00

3.005,00

2.249,00



267

INOX BRASS

INOX BRASS

INOX BRASS

141

115

76

43

50

15
50

10
50

G
1/
2

13
-1
9

67

G1/2

380

38
0

236

57

55
0

G
1/
2

150

141

115

2100

1550

1050

43

50
G
1/
2

G
1/
2

280

40

16
8

55
0

14
00

11
8

11
8

76

141

115

76

50

1550

1050

G
1/
2

13
-1
9

67

G1/2

65
0

500

1400

11
8

11
8

43

09286402

09286315

09288315NM

09286408

09288408NM

Sada bezdotykové termostatické baterie pro vanu a 
sprchu, podomítková trojcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je trojcestná termostatická elektronická řídicí 
jednotka. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: 380x380 mm. 
DŮLEŽITÉ: Vyžaduje výpusť >50 l/min. 
· Pevné výtokové ramínko, nástěnné s vodopádem. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

4CESTNÉ SADY

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková čtyřcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je čtyřcestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel, se dvěma režimy 
proudu vody (déšť/vodopád). 280x550 mm. 
· 3 hydromasážní trysky podomítkové, mosaz. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 
DŮLEŽITÉ: Vyžaduje výpusť >50 l/min. 

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková čtyřcestná Shower technology s 
chromoterapií
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je čtyřcestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná s chromoterapií, nerezová 
ocel, se dvěma režimy proudu vody (déšť/vodopád). 
500x650 mm. DŮLEŽITÉ: Vyžaduje výpusť >50 l/min. 
· 3 hydromasážní trysky podomítkové, mosaz. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin. 

3.618,00

2.006,00

2.649,00

2.224,00

2.896,00



492 862 99 - 492 882 99 ● ●

492 863 98 - 492 883 98 ● ● ●

492 863 99 - 492 883 99 ● ● ●

492 864 99 - 492 884 99 ● ● ● ●

→371
→395

→354 →398 →499

+

268

SHOWER TECHNOLOGY

INOX BRASS

141

115
76

50

1550

1050

G
1/
2

13
-1
9

67

G1/2

65
0

500

1400

11
8

11
8

43

26
7

227

76

141

76

G1/2

G
1/

2

43

1550

24V AC

49286299
49288299

09286404

09288404NM

*
*

OVLÁDACÍ PANEL

Sprchová sada elektronické termostatické baterie, 
podomítková čtyřcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je čtyřcestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel, se dvěma 
režimy proudu vody (déšť/vodopád). 500x650 mm. 
DŮLEŽITÉ: Vyžaduje výpusť >50 l/min. 
· 3 hydromasážní trysky podomítkové, mosaz. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Termostatická elektronická baterie podomítková 
dvoucestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je dvoucestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Nejnižší možná teplota pod 25ºC. 
· Systém seřizování: Příprava požadované teploty. 
· Obsahuje programy proti kontaminaci legionellou.

Pořiďte si panel s termostatickou 
řídicí jednotkou a doplňte sprchu 
o potřebné prvky podle počtu 
výstupních cest, co jste si vybrali.

ZKOMPLETUJTE SVOU ELEKTRONICKOU SPRCHU

* Instalace sprchových doplňků Tres je povinná 
pro zajištění jejich správného fungování.

1.040,00
1.040,00

2.862,00

3.756,00



269

76

141

75

G1/2

43

1550

24V AC

384

21
4

G1/2

76

141

75

G1/2

43

1550

24V AC

384

21
4

G1/2

76

141

75

G1/2

43

1550

24V AC

384

21
4

G1/2

49286398
49288398

49286399
49288399

49286499
49288499

*
*

*
*

*
*

Termostatická elektronická baterie podomítková 
trojcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je trojcestná termostatická elektronická řídicí 
jednotka. 
· Nejnižší možná teplota pod 25ºC. 
· Systém seřizování: Příprava požadované teploty. 
· Obsahuje programy proti kontaminaci legionellou.

Termostatická elektronická baterie podomítková 
trojcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je trojcestná termostatická elektronická řídicí 
jednotka. 
· Nejnižší možná teplota pod 25ºC. 
· Systém seřizování: Příprava požadované teploty. 
· Obsahuje programy proti kontaminaci legionellou.

Termostatická elektronická baterie podomítková 
čtyřcestná Shower technology
· Součástí dodávky ovládací panel s těsněním od firmy Schlüter. 
· Součástí dodávky je čtyřcestná termostatická elektronická 
řídicí jednotka. 
· Nejnižší možná teplota pod 25ºC. 
· Systém seřizování: Příprava požadované teploty. 
· Obsahuje programy proti kontaminaci legionellou.

1.113,00
1.113,00

1.113,00
1.113,00

1.187,00
1.187,00



CR NM AC KMB OR OM OP OPM

270

Kolekce podomítkových termostatických baterií B-system 
se vyznačuje vytříbeným designem se střízlivými liniemi. 
Vestavný box umožňuje čistší a snazší montáž. B-system 
je elegance a komfort ve sprše.

B-SYSTEM



271



272

B-SYSTEM



273

B-SYSTEM

Vnější části mají malou hloubku, 
což umožňuje lépe využít prostor 
uvnitř sprchy.

Podomítkový box je součástí každého vnějšího dílu (nedodává se samostatně).

Box izoluje přenos teploty z 
mosazného tělesa do stěny. 
Zároveň je i vodotěsný, takže v 
případě úniku voda neprosákne 
do stěny. Vodotěsný spoj 
zabraňuje vlhkosti.

K instalaci podomítkového 
boxu je třeba pouze minimální 
hloubka 66 mm.

Podomítkový box lze instalovat 
před nebo za stěnu, a to jak do 
zděných stěn, tak i do lehkých 
sádrokartonových příček.

Ovládání teploty bezpečnostním 
tlačítkem, které omezuje teplotu 
vody na 38°C.

Od 2 do 4 výtoků vody. Pouhým 
otočením rozdělovače lze zvolit 
požadovaný výtok vody.

Kartuše zaručuje stálý průtok 
vody při zvolené teplotě ± 1 
stupeň, nezávisle na změně 
tlaku a/nebo teploty. Určeno k 
dezinfekci bakterie legionella.

Tlumiče zabraňují přenosu hluku 
z baterie do stěny a potrubí.



274

B-SYSTEM

BRASS
29926828

BRASS
29926828

BRASS
29926828

80

270

 45-73
22

G1/2

G1/2

80

270

 45-73
22

G1/2

G1/2

80

370

 45-73
22

G1/2

G1/2

30735201
30735201NM
30735201AC
30735201KMB
30735201OR
30735201OM
30735201OP
30735201OPM

30725201
30725201NM
30725201AC
30725201KMB
30725201OR
30725201OM
30725201OP
30725201OPM

30735301
30735301NM
30735301AC
30735301KMB
30735301OR
30735301OM
30735301OP
30735301OPM

TERMOSTATICKÉ BATERIE
2cestná termostatická podomítková baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Kulatý ovladač. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

2cestná termostatická podomítková baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody.   
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

3cestná termostatická podomítková baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 3cestný keramický přepínač. 
· Kulatý ovladač. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody.   
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

540,00
837,00
837,00
837,00

1.188,00
1.188,00
1.188,00
1.188,00

560,00
868,00
868,00
868,00

1.232,00
1.232,00
1.232,00
1.232,00

640,00
992,00
992,00
992,00

1.408,00
1.408,00
1.408,00
1.408,00



275

BRASS
29926828

BRASS
29926828

BRASS
29926828

80

370

 45-73
22

G1/2

G1/2

80

370

 45-73
22

G1/2

G1/2

80

370

 45-73
22

G1/2

G1/2

30725301
30725301NM
30725301AC
30725301KMB
30725301OR
30725301OM
30725301OP
30725301OPM

30735401
30735401NM
30735401AC
30735401KMB
30735401OR
30735401OM
30735401OP
30735401OPM

30725401
30725401NM
30725401AC
30725401KMB
30725401OR
30725401OM
30725401OP
30725401OPM

3cestná termostatická podomítková baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 3cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody.   
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

4cestná termostatická podomítková baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 4cestný keramický přepínač. 
· Kulatý ovladač. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody.   
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

4cestná termostatická podomítková baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 4cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody.   
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

660,00
1.023,00
1.023,00
1.023,00
1.452,00
1.452,00
1.452,00
1.452,00

640,00
992,00
992,00
992,00

1.408,00
1.408,00
1.408,00
1.408,00

660,00
1.023,00
1.023,00
1.023,00
1.452,00
1.452,00
1.452,00
1.452,00



276

B-SYSTEM

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

G
1/
2

45-73
22

1050

55
0

210

2100

G1/2

G1/2

270

80

G
1/
2

1050

2100

53

G1/2

G1/2

80

270

45-73
22

74 400

30
0

300

G
1/
2

1050

2100

92

Ø300

G1/2

G1/2

80

270

45-73
22

74 400

30725205
30725205NM
30725205AC
30725205KMB
30725205OR
30725205OM
30725205OP
30725205OPM

30725204
30725204NM
30725204AC
30725204KMB
30725204OR
30725204OM
30725204OP
30725204OPM

30735204
30735204NM
30735204AC
30735204KMB
30735204OR
30735204OM
30735204OP
30735204OPM

2CESTNÉ SADY

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Nástěnná sprchová hlavice z nerezové oceli: 210x550 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z 
nerezové oceli:  Ø 300 mm.
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  300 x 300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Kulatý ovladač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

1.116,00
1.730,00
1.730,00
1.730,00
2.456,00
2.456,00
2.456,00
2.456,00

782,00
1.210,00
1.210,00
1.210,00
1.718,00
1.718,00
1.718,00
1.718,00

811,00
1.163,00
1.163,00
1.163,00
1.651,00
1.651,00
1.651,00
1.651,00



277

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

45-73
22

1050

G1/2

G1/2

270

80

405

40
5

G1/2

45-73
22

1050

G1/2

G1/2

270

80

Ø40
5

G1/2

45-73
22

1050

G1/2

G1/2

270

80

500

50
0

67

G1/2 13
-1
9

30725206
30725206NM
30725206AC
30725206KMB
30725206OR
30725206OM
30725206OP
30725206OPM

30735206
30735206NM
30735206AC
30735206KMB
30735206OR
30735206OM
30735206OP
30735206OPM

30725208

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli: 
405x405 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Kulatý ovladač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli: 
Ø 405 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-system
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná s chromoterapií, nerezová 
ocel: 500x500 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

1.315,00
1.855,00
1.855,00
1.855,00
2.895,00
2.895,00
2.895,00
2.895,00

1.329,00
1.966,00
1.966,00
1.966,00
2.790,00
2.790,00
2.790,00
2.790,00

1.852,00



278

B-SYSTEM

INOX BRASS
29926828

INOX ABS
29926828

BRASS
29926828

45-73
22G1/2

G1/2

80

370

G
1/
2

55
0

280

2100

1050

45-73
22

1050

G1/2

G1/2

80

405

40
5

G1/2

370

G1/2

G1/2

580

G1/2

80

45-73
22

550

150

30725305
30725305NM
30725305AC
30725305KMB
30725305OR
30725305OM
30725305OP
30725305OPM

30725306
30725306NM
30725306AC
30725306KMB
30725306OR
30725306OM
30725306OP
30725306OPM

30725207
30725207NM
30725207AC
30725207KMB
30725207OR
30725207OM
30725207OP
30725207OPM

Sada 3cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 3cestný přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel, se dvěma režimy 
proudu vody (déšť/vodopád). 280x550 mm. DŮLEŽITÉ: Vyžaduje 
výpusť >50 l/min. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 3cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 3cestný přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli se 2 
typy proudu (déšť/volné proudění). 405x405 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 96x110 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 2cestný keramický přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné, s vodopádem. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

3CESTNÉ SADY
1.410,00
2.172,00
2.172,00
2.172,00

3.083,00
3.083,00
3.083,00
3.083,00

1.477,00
2.290,00
2.290,00
2.290,00
3.250,00
3.250,00
3.250,00
3.250,00

1.197,00
1.855,00
1.855,00
1.855,00
2.633,00
2.633,00
2.633,00
2.633,00



279

INOX
29926828

INOX
29926828

1050

80

80
80

G1/2

G1/2

370

45-73
22

54
0

55
0

280

G
1/
2

2100

1050

80

405

40
5

G1/2

80

80

G1/2

G1/2

370

45-73
22

54
0

30725405
30725405NM
30725405AC
30725405KMB
30725405OR
30725405OM
30725405OP
30725405OPM

30725406
30725406NM
30725406AC
30725406KMB
30725406OR
30725406OM
30725406OP
30725406OPM

4CESTNÉ SADY

Sada 4cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 3cestný přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel, se dvěma režimy 
proudu vody (déšť/vodopád). 280x550 mm. DŮLEŽITÉ: Vyžaduje 
výpusť >50 l/min. 
· 3 otočné vestavěné hydromasážní trysky. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 4cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie B-systém
· Podomítkové termostatické těleso pro horizontální montáž je 
součástí produktu. 
· Regulátor průtoku a 4cestný přepínač. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli se 2 
typy proudu (déšť/volné proudění). 405x405 mm. 
· 3 otočné vestavěné hydromasážní trysky. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

1.842,00
2.854,00
2.854,00
2.854,00
4.051,00
4.051,00
4.051,00
4.051,00

1.918,00
2.972,00
2.972,00
2.972,00
4.219,00
4.219,00
4.219,00
4.219,00



CR NM  BM AC KM

KMB OR OM OP OPM

280

Therm-box je vestavný systém značky Tres pro 
termostatické sprchové baterie. Kompletní regulace 
teploty v kompaktním provedení. Skříňku pro vestavnou 
montáž a viditelnou část lze zakoupit samostatně, což 
zjednodušuje plánování stavby a zvyšuje efektivitu.

THERM-BOX



281



282

THERM-BOX



+

+

+

38°38° 38° 38°38° 38° 38°

283

THERM-BOX

Vnější části mají malou hloubku, 
což umožňuje lépe využít prostor 
uvnitř sprchy.

Zakoupit samostatně

Therm-box můžete nainstalovat a vnější část koupit a nainstalovat, teprve až bude vše připravené. 
Tím se zjednodušuje plánování stavby a zvyšuje efektivita.

Box izoluje přenos teploty z 
mosazného tělesa do stěny. 
Zároveň je i vodotěsný, takže v 
případě úniku voda neprosákne 
do stěny. Vodotěsný spoj 
zabraňuje vlhkosti.

K instalaci podomítkového 
boxu je třeba pouze minimální 
hloubka 66 mm.

Therm-box lze instalovat před 
nebo za stěnu, a to jak do 
zděných stěn, tak i do lehkých 
sádrokartonových příček.

Vnější díly jsou k dispozici v 
různých povrchových úpravách a 
provedeních, které jsou sladěné s 
kolekcemi značky Tres.

Ovládání teploty bezpečnostním 
tlačítkem, které omezuje teplotu 
vody na 38°C.

Pouhým otočením rozdělovače 
lze přepínat mezi 2 dostupnými 
výtoky vody.

Tlumiče zabraňují přenosu hluku 
z baterie do stěny a potrubí.



284

THERM-BOX

29926828

107
48

1860

16
0

21
5

100

22
45-73

G
1/
2

82

Ø1
96

72

19
6

116

73

19
6

116

72

19
6

116

20785001

28325001
28325001NM
28325001AC
28325001OM
28325001OPM

00625001
00625001NM
00625001BM
00625001AC
00625001OR
00625001OM

21125001
21125001NM
21125001BM
21125001AC
21125001KM
21125001KMB
21125001OR
21125001OM
21125001OP
21125001OPM

06225001

Therm-box 2cestný podomítkový box s termostatickou 
baterií vanovou a sprchovou
Podomítkové těleso s akustickými tlumiči. Podomítový box s 
ABS. Těsnění proti vlhkosti. 2cestný keramický přepínač.

PODOMÍTKOVÝ BOX

VNĚJŠÍ DÍLY 2CESTNÉ

Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Křížový ovladač. Obsahuje krycí 
desku, regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Čtverhranný ovladač. Obsahuje krycí 
desku, regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Zaoblený čtverhranný ovladač. Obsahuje 
krycí desku, regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Kulatý ovladač. Obsahuje krycí desku, 
regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

130,00

179,00
277,00
277,00
393,00
393,00

137,00
212,00
212,00
212,00

300,00
300,00

116,00
179,00
179,00
179,00
179,00
179,00
254,00
254,00
254,00
254,00

116,00



285

INOX BRASS
29926828

72

Ø1
96

72

Ø1
96

1050

Ø
196 G

1/
2

400G
1/
2Ø79

2100

92

45-73
22

Ø300

26225001
26225001NM
26225001BM
26225001AC
26225001KM
26225001KMB
26225001OR
26225001OM
26225001OP
26225001OPM

28125001
28125001NM
28125001AC
28125001OPM

28325002
28325002NM
28325002AC
28325002OM
28325002OPM

Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Kulatý ovladač. Obsahuje krycí desku, 
regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

Vnější část Therm-box 2cestného podomítkového boxu
Pouze viditelná část. Oválný ovladač. Obsahuje krycí 
desku, regulaci a přepínací ventil. Doplní se podomítkovým 
Therm-boxem s ref. č.: 20785001.

TERMOSTATICKÉ SADY 2CESTNÉ

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Křížový ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

137,00
212,00
212,00
212,00
212,00
212,00

300,00
300,00
300,00
300,00

116,00
179,00
179,00
254,00

625,00
899,00
899,00

1.224,00
1.224,00



286

THERM-BOX

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

G
1/
2

45-73
22

1050

G
1/
2

116

19
6

55
0

160

2100

G
1/
2

1050

G
1/
2

116

19
6

55
0

160

2100

45-73
22

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

53

116

74

19
6

30
0

45-73
22

200

21125005
21125005NM
21125005BM
21125005AC
21125005KM
21125005KMB
21125005OR
21125005OM
21125005OP
21125005OPM

20225054
20225054NM
20225054BM
20225054AC
20225054OR
20225054OM

20225055
20225055NM
20225055BM
20225055AC
20225055KMB
20225055OR
20225055OM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Nástěnná sprchová hlavice z nerezové oceli: 160x550 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný 
keramický přepínač. 
· Nástěnná sprchová hlavice z nerezové oceli: 160x550 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  300x200 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

785,00
1.147,00
1.147,00
1.147,00
1.147,00
1.147,00
1.575,00
1.575,00
1.575,00
1.575,00

677,00
975,00
975,00
975,00

1.331,00
1.331,00

829,00
1.216,00
1.216,00
1.216,00
1.216,00
1.672,00
1.672,00



287

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

53

116

74

19
6

300

30
0

45-73
22

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

92

116

74

19
6

300

30
0

45-73
22

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

92

Ø79

Ø300

Ø
196

45-73
22

00625004
00625004NM
00625004BM
00625004AC
00625004OR
00625004OM

21125004
21125004NM
21125004BM
21125004AC
21125004KM
21125004KMB
21125004OR
21125004OM
21125004OP
21125004OPM

26225004
26225004NM
26225004BM
26225004AC
26225004KM
26225004KMB
26225004OR
26225004OM
26225004OP
26225004OPM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný 
keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

641,00
922,00
922,00
922,00

1.256,00
1.256,00

595,00
849,00
849,00
849,00
849,00
849,00

1.153,00
1.153,00
1.153,00
1.153,00

585,00
837,00
837,00
837,00
837,00
837,00

1.136,00
1.136,00
1.136,00
1.136,00



288

THERM-BOX

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

1050

Ø
196 G

1/
2

400G
1/
2Ø79

2100

92
45-73
22

Ø300

400G
1/
2

1050

G
1/
2

2100

Ø250

94

116

74

19
6

45-73
22

45-73
22

1050

G1/2

G
1/
2

19
6

116

40
0

250

14
2

28125004
28125004NM
28125004AC
28125004OPM

06225004

20225053
20225053NM
20225053BM
20225053AC
20225053KMB
20225053OR
20225053OM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Oválný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø300 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli: Ø250 mm. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 400x250 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

566,00
806,00
806,00

1.092,00

515,00

705,00
1.023,00
1.023,00
1.023,00
1.023,00
1.399,00
1.399,00



289

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

45-73
22

1050

G1/2

G
1/
2

19
6

116

13
9

300

30
0

1050

G1/2

G
1/
2

19
6

116

13
9

300

30
0

45-73
22

1050

G1/2

G
1/
2Ø

196

13
9

Ø300

45-73
22

00625003
00625003NM
00625003BM
00625003AC
00625003OR
00625003OM

21125003
21125003NM
21125003BM
21125003AC
21125003KM
21125003KMB
21125003OR
21125003OM
21125003OP
21125003OPM

26225003
26225003NM
26225003BM
26225003AC
26225003KM
26225003KMB
26225003OR
26225003OM
26225003OP
26225003OPM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný 
keramický přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

620,00
888,00
888,00
888,00

1.207,00
1.207,00

566,00
805,00
805,00
805,00
805,00
805,00

1.089,00
1.089,00
1.089,00
1.089,00

558,00
797,00
797,00
797,00
797,00
797,00

1.078,00
1.078,00
1.078,00
1.078,00



290

THERM-BOX

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

1050

G1/2

G
1/
2Ø

196

13
9

Ø300

45-73
22

1050

G1/2

Ø250

14
2

G
1/
2

19
6

116

45-73
22

45-73
22

1050

G
1/
2

G1/2

116

19
6

380

38
0

28125003
28125003NM
28125003AC

06225003

00625005
00625005NM
00625005BM
00625005AC
00625005OR
00625005OM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Oválný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 250 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli: 
380x380 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

538,00
766,00
766,00

480,00

1.180,00
1.761,00
1.761,00
1.761,00
2.447,00
2.447,00



291

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

INOX BRASS
29926828

1050

G
1/
2

G1/2

Ø3
80

Ø
196

45-73
22

1050

G
1/
2

G1/2

Ø3
80

116

19
6

45-73
22

1050

G
1/
2

G1/2

Ø3
80

Ø
196

45-73
22

Ø
196

26225005
26225005NM
26225005BM
26225005AC
26225005KM
26225005KMB
26225005OR
26225005OM
26225005OP
26225005OPM

21125006
21125006NM
21125006BM
21125006AC
21125006KM
21125006KMB
21125006OR
21125006OM
21125006OP
21125006OPM

28125005
28125005NM
28125005AC
28125005OPM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli: 
Ø380 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný 
keramický přepínač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli: 
380x380 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Oválný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli: 
380x380 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

1.164,00
1.737,00
1.737,00
1.737,00
1.737,00
1.737,00
2.412,00
2.412,00
2.412,00
2.412,00

1.140,00
1.696,00
1.696,00
1.696,00
1.696,00
1.696,00
2.355,00
2.355,00
2.355,00
2.355,00

1.145,00
1.706,00
1.706,00
2.369,00



292

THERM-BOX

INOX BRASS
29926828

BRASS
29926828

29926828

1050

G
1/
2

G1/2

Ø3
80

116

19
6

45-73
22

1050

G
1/
2

550

22

G
1/
2

45-73

116

19
6

74

74

159

45°

1050

G
1/
2

550

G
1/
2

140

35°

74

116

19
6

22
45-73

06225005

00625006
00625006NM
00625006BM
00625006AC
00625006OR
00625006OM

21125007
21125007NM
21125007BM
21125007AC
21125007KM
21125007KMB
21125007OR
21125007OM
21125007OP
21125007OPM

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli: 
380x380 mm.  
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Čtverhranný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický 
přepínač. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Zaoblený čtverhranný kohout s regulací teploty. 2cestný 
keramický přepínač. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

1.131,00

542,00
769,00
769,00
769,00

1.039,00
1.039,00

445,00
621,00
621,00
621,00
621,00
621,00
828,00
828,00
828,00
828,00



293

BRASS
29926828

BRASS
29926828

BRASS
29926828

1050

G
1/
2

550

G
1/
2

140

Ø
74

35°

Ø
196

45-73

22
45-73

1050

G
1/
2

550

G
1/
2

140

Ø
74

35°

Ø
196

45-73

22
45-73

1050

G
1/
2

550

G
1/
2

140

35°

116

19
6

74

74

22
45-73

26225006
26225006NM
26225006BM
26225006AC
26225006KM
26225006KMB
26225006OR
26225006OM
26225006OP
26225006OPM

28125006
28125006NM
28125006AC

06225006

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Oválný ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sada 2cestné termostatické podomítkové sprchové 
baterie Therm-box
· Podomítkové těleso je součástí produktu. 
· Kulatý ovladač s regulací teploty. 2cestný keramický přepínač. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy se stěnovou přípojkou vody. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

470,00
650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
850,00
850,00
850,00
850,00

450,00
633,00
633,00

436,00



CR NM  BM AC KMB OM OPM

294

Kolekce termostatických baterií Over-wall sdružuje 
všechny termostatické nástěnné baterie Tres. Díky 
různým designům, které se hodí do každého prostředí, 
poskytují přesnou regulaci teploty a všechny funkce 
potřebné k příjemnému sprchování. Termostatické sady 
Over-wall jsou řešením, jak sprchu zmodernizovat bez 
velkých rekonstrukcí a s nejlepší technologií.

OVER-WALL



295



296

OVER-WALL



Instant 77

Easy-clean

Touch-cool

297

OVER-WALL

Tres umožňuje snadné čištění 
ucpané kartuše, aniž by se tím 
pozměnila její kalibrace.

Interní vodní okruh zajišťuje, že 
se povrchu vždy dotýká studená 
voda, takže baterie je na dotek 
vždy chladná a tím se předchází 
spáleninám.

Ovládání teploty bezpečnostním 
tlačítkem, které omezuje teplotu 
vody na 38°C.

Měnič integrovaný v kohoutku 
regulace průtoku, pro 2cestné i 
3cestné řešení.

Teleskopická tyč umožňuje 
nastavit výšku hlavové sprchy 
podle potřeby.

Kartuše zaručuje stálý průtok 
vody při zvolené teplotě ± 1 
stupeň, nezávisle na změně 
tlaku a/nebo teploty. Určeno k 
dezinfekci bakterie legionella.

Kulatý

Čtverhranný Zaoblené okraje

Zaoblený čtverhranný Oválný



298

OVER-WALL

1,5 m
INOX BRASS

1,5 m
INOX BRASS

1,5 m
INOX BRASS

1,5 m
INOX ABS

1,5 m
INOX BRASS

1,5 m
INOX ABS

9.5112→30219039306 300 x 200

9.5112→30219039308 300 x 300

9.5112→30219039310 250 x 250

882312→30319039309 96 x 110300 x 300

9.5112→30319039305 300 x 300

88
2312→30319038702 96 x 110300 x 300

St
ra

na

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

De
si

gn
 k

oh
ou

tů

To
uc

h-
co

ol

Te
le

sk
op

ic
ká

 ty
č

H
ad

ic
e

H
la

vo
vá

 s
pr

ch
a

Ru
čn

í s
pr

ch
a

Ro
zm

ěr
y

Ro
zm

ěr
y

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

)

Po
če

t f
un

kc
í

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

)

Re
fe

re
nč

ní
 č

.



299

1,5 m
INOX BRASS

1,5 m
INOX BRASS

1,5 m
INOX ABS

1,5 m
INOX ABS

1,5 m
INOX ABS

1,5 m
INOX BRASS

9.5112→30419039307 300 x 300

9.5112→30519039302 300

882312→30419038705 100300

882312→30419038706 96 x 110250 x 250

882312→30519039311 96 x 110250 x 250

9.5112→30519038709 250 x 250

St
ra

na

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

De
si

gn
 k

oh
ou

tů

To
uc

h-
co

ol

Te
le

sk
op

ic
ká

 ty
č

H
ad

ic
e

H
la

vo
vá

 s
pr

ch
a

Ru
čn

í s
pr

ch
a

Ro
zm

ěr
y

Ro
zm

ěr
y

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

)

Po
če

t f
un

kc
í

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

)

Re
fe

re
nč

ní
 č

.



300

OVER-WALL

1,5 m
INOX ABS

1,5 m
INOX BRASS

1,5 m
INOX ABS

1,5 m
INOX BRASS

1,5 m
ABS ABS

1,7 - 2 m
ABS ABS

882312→30619039314 100300

9.5112→30619038708 Ø 250

882312→30619039313 96 x 110250 x 250

9.5112→30719039312 Ø 250

10149312→30719038707 120 x 120242 x 242

13112→30719039318 220 x 220ABS

St
ra

na

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

De
si

gn
 k

oh
ou

tů

To
uc

h-
co

ol

Te
le

sk
op

ic
ká

 ty
č

H
ad

ic
e

H
la

vo
vá

 s
pr

ch
a

Ru
čn

í s
pr

ch
a

Ro
zm

ěr
y

Ro
zm

ěr
y

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

)

Po
če

t f
un

kc
í

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

)

Re
fe

re
nč

ní
 č

.



301

1,5 m
ABS ABS

1,7 m
INOX BRASS

1,7 m
INOX BRASS

1,7 m
INOX BRASS

1,7 m
INOX BRASS

1717111710512→30819039315 Ø 110Ø 225

9.5112→30819031215 300 x 300

9.5112→30819031205 300 x 300

9.5112→30919031212 300

9.5112→30919031202 Ø 300

St
ra

na

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

De
si

gn
 k

oh
ou

tů

To
uc

h-
co

ol

Te
le

sk
op

ic
ká

 ty
č

H
ad

ic
e

H
la

vo
vá

 s
pr

ch
a

Ru
čn

í s
pr

ch
a

Ro
zm

ěr
y

Ro
zm

ěr
y

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

)

Po
če

t f
un

kc
í

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

)

Re
fe

re
nč

ní
 č

.



302

OVER-WALL

INOX BRASS
29916836XX

INOX BRASS
29916836XX

INOX BRASS
29916836

13
3-
16

7

94-105
315

200

30
0

10
24

1050

80
0

96
4

G
1/
2

13
3-
16

7

94-105
315

300

30
0

10
25

1050

96
5

G
1/
2

80
0

13
3-
16

7

94-105
315

250

25
0

10
25

1050

96
5

G
1/
2

80
0

19039308
19039308NM
19039308BM
19039308AC
19039308OM

19039310

19039306
19039306NM
19039306BM
19039306AC
19039306KMB
19039306OM

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Čtverhranný ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x200 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

TERMOSTATICKÉ SPRCHOVÉ SOUPRAVY

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Čtverhranný ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Čtverhranný ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 250x250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

620,00
961,00
961,00
961,00

1.364,00

590,00

671,00
1.040,00
1.040,00
1.040,00
1.040,00
1.476,00



303

INOX ABS
29916836

INOX BRASS
29916835XX

INOX ABS
29916834XX

13
3-
16

7
94-105
315

300

30
0

10
24

1050

96
4

G
1/
2

80
0

13
3-
16

7

94-105
315

300

30
0

10
24

1050

80
0

96
4

G
1/
2

13
3-
16

7

94-110
315

300

30
0

93
0-
13

30

1050

79
6

82
0-
12

20

G
1/
2

19039309

19039305
19039305NM
19039305BM
19039305AC
19039305KMB
19039305OM
19039305OPM

19038702
19038702NM
19038702BM
19038702AC
19038702KMB
19038702OM
19038702OPM

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Čtverhranný ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 250x250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 96x110 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Ovladač se zaoblenými okraji. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 96x110 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

587,00

625,00
969,00
969,00
969,00
969,00

1.375,00
1.375,00

609,00
944,00
944,00
944,00
944,00

1.340,00
1.340,00



304

OVER-WALL

INOX ABS
29916833XX

INOX ABS
29916835

INOX BRASS
29916835XX

13
3-
16

7

94-110
315

93
0-
13

30

1050

79
6

82
0-
12

20

G
1/
2

Ø300

13
3-
16

7

94-110
315

93
0-
13

30

1050

79
6

76
8-
12

18

G
1/
2

250

25
0

13
3-
16

7

94-110
315

300

30
0

93
0-
13

30

1050

79
6

82
0-
12

20

G
1/
2

19038705
19038705NM
19038705BM
19038705AC
19038705KMB
19038705OM
19038705OPM

19038706

19039307
19039307NM
19039307BM
19039307AC
19039307KMB
19039307OM
19039307OPM

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Oválný ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø100 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 250x250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø100 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

580,00
899,00
899,00
899,00
899,00

1.276,00
1.276,00

583,00

596,00
924,00
924,00
924,00
924,00

1.311,00
1.311,00



305

INOX ABS
29916834

INOX BRASS
29916832XX

INOX BRASS
29916832

13
3-
16

7
94-110
315

93
0-
13

30

1050

82
0-
12

20

G
1/
2

Ø300

79
6

13
3-
16

7

94-105
315

10
24

1050

80
0 96

4

G
1/
2

250

25
0

13
3-
16

7

94-110
315

93
0-
13

30

1050

82
0-
12

00

G
1/
2

79
6

250

25
0

19039302
19039302NM
19039302BM
19039302AC
19039302KMB
19039302OM
19039302OPM

19039311

19038709

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 96x110 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Ovladač se zaoblenými okraji. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 250x250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø100 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 250x250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

559,00
866,00
866,00
866,00
866,00

1.230,00
1.230,00

550,00

539,00



306

OVER-WALL

INOX ABS
29916833

INOX ABS
29916832XX

INOX BRASS
29916832

13
3-
16

7

315

10
90

1050

97
4

G
1/
2

80
0

Ø300

13
3-
16

7

94-110
315

93
0-
13

30

1050

82
0-
12

00

G
1/
2

79
6

Ø250

13
3-
16

7

315

10
90

1050

97
2

G
1/
2

80
0

250

25
0

19039314
19039314NM
19039314BM
19039314AC
19039314KMB
19039314OM
19039314OPM

19038708

19039313

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø110 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Oválný ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 250x250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 96x110 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

503,00
780,00
780,00
780,00
780,00

1.106,00
1.106,00

489,00

486,00



307

INOX BRASS
29916833

ABS ABS
29916834

ABS ABS
29916831

13
3-
16

7
315

10
90

1050

94
5

G
1/
2

Ø250

80
0

13
3-
16

7

94-110
315

93
0-
13

30

1050

79
6

79
2-
11

72

G
1/
2

242

24
2

G
1/
2

13
3-
16

7

94-110
300

11
14

1050

82
9 98

0

218

21
8

19039312

19038707

19039318

ABS

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Oválný ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 250 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Ovladač se zaoblenými okraji. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice: 242x242 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 120x120 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač ABS. 
· Směrovatelná sprchová hlavice: 218x218 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene. 
· Kovová sprchová hadice.

465,00

435,00

443,00



308

OVER-WALL

INOX BRASS
29916835XX

INOX BRASS
29916835XX

INOX BRASS
29916832XX

13
3-
16

7

315

10
90

1050

95
7

G
1/
2

80
0

Ø225

12
90

-1
71

0

13
5-
16

5

M
ax

.1
29

0

14
00

-1
82

0

G
1/
2

550

94-110
315

300

30
0

20
°

12
90

-1
71

0

13
5-
16

5

M
ax

.1
29

0

14
00

-1
82

0

G
1/
2

550

94-110
315

7°

300

30
0

19039315

19031215
19031215NM
19031215BM
19031215AC
19031215KMB
19031215OM
19031215OPM

19031205
19031205NM
19031205BM
19031205AC
19031205KMB
19031205OM
19031205OPM

Souprava nástěnné sprchové 2cestné termostatické 
baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Směrovatelná sprchová hlavice: Ø 225 mm. Trysky s úpravou 
proti usazování vodního kamene a automatickým čištěním. 
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø 110 mm. (5 
druhy vodního proudu). Trysky s úpravou proti vodnímu kameni, 
samočisticí. 
· Kovová sprchová hadice.

Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Zaoblený čtverhranný ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

TERMOSTATICKÁ VANOVÉ SOUPRAVY

398,00

685,00
1.062,00
1.062,00
1.062,00
1.062,00
1.507,00
1.507,00

643,00
997,00
997,00
997,00
997,00

1.415,00
1.415,00



309

INOX BRASS
29916832XX

INOX BRASS
29916832XX

12
90

-1
71

0

13
5-
16

5

M
ax

.1
29

0

14
00

-1
82

0

G
1/
2

550

Ø300

94-110
315

20
°

12
90

-1
71

0

13
5-
16

5

M
ax

.1
29

0

14
00

-1
82

0

G
1/
2

550

Ø300

94-110
315

7°

19031212
19031212NM
19031212BM
19031212AC
19031212KMB
19031212OM
19031212OPM

19031202
19031202NM
19031202BM
19031202AC
19031202KMB
19031202OM
19031202OPM

Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over-wall
· S integrovaným měničem v regulátoru průtoku. 
· Kulatý ovladač. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: Ø 300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
· Satinovaná sprchová hadice.

654,00
1.014,00
1.014,00
1.014,00
1.014,00
1.439,00
1.439,00

612,00
949,00
949,00
949,00
949,00

1.346,00
1.346,00



310

OVER-WALL

BRASS
29916836XX

BRASS
29916835XX

BRASS
29916832XX

330 117

135-165
G1/2

G1/2

60

335 117

135-165
G1/2

G1/2

60

335 117

135-165
G1/2

G1/2

Ø66

19016469
19016469NM
19016469BM
19016469AC
19016469OM

19016459
19016459NM
19016459BM
19016459AC
19016459KMB
19016459OM
19016459OPM

19016429
19016429NM
19016429BM
19016429AC
19016429KMB
19016429OM
19016429OPM

19016406

19016405

19016402

TERMOSTATICKÉ SPRCHOVÉ BATERIE

Nástěnná sprchová termostatická baterie Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Čtverhranný ovladač.

Nástěnná sprchová termostatická baterie Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Zaoblený čtverhranný ovladač.

Nástěnná sprchová termostatická baterie Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Kulatý ovladač.

Termostatická baterie bez příslušenství

Termostatická baterie bez příslušenství

Termostatická baterie bez příslušenství

278,00
431,00
431,00
431,00
612,00

236,00
366,00
366,00
366,00
366,00
520,00
520,00

236,00
366,00
366,00
366,00
366,00
520,00
520,00

231,00

189,00

189,00



311

BRASS
29916834XX

BRASS
29916833XX

29916902

335 117

135-165
G1/2

G1/2

Ø66

335 117

135-165
G1/2

G1/2

Ø66

305

135-165
G1/2

G1/2

115

97

Ø66

19016449
19016449NM
19016449BM
19016449AC
19016449KMB
19016449OM
19016449OPM

19016439
19016439NM
19016439BM
19016439AC
19016439KMB
19016439OM
19016439OPM

19016404

19016403

19026410

Nástěnná sprchová termostatická baterie Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Ovladač se zaoblenými okraji.

Nástěnná sprchová termostatická baterie Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Oválný ovladač.

Termostatická baterie bez příslušenství

Termostatická baterie bez příslušenství

Sprchová baterie termostatická nástěnná, s 
ergonomickými pákami
Bez doplňků. Vhodná pro osoby se sníženými motorickými 
schopnostmi.

236,00
366,00
366,00
366,00
366,00
520,00
520,00

236,00
366,00
366,00
366,00
366,00
520,00
520,00

189,00

189,00

235,00



312

OVER-WALL

BRASS
29916836XX

BRASS
29916835XX

BRASS
29916835XX

330

135-165
G1/2

60
146

131

7°G1/2

147

135-165
G1/2

G1/2 139

335
60

19017489
19017489NM
19017489BM
19017489AC
19017489KMB
19017489OM
19017489OPM

19017406

19017459
19017459NM
19017459BM
19017459AC
19017459KMB
19017459OM
19017459OPM

19017415

19017405

19017469
19017469NM
19017469BM
19017469AC
19017469OM

TERMOSTATICKÉ VANOVÉ BATERIE

Nástěnná vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Čtverhranný ovladač.

Nástěnná vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Zaoblený čtverhranný ovladač.

Termostatická baterie bez příslušenství

Nástěnná vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Zaoblený čtverhranný ovladač.

Termostatická baterie bez příslušenství

Termostatická baterie bez příslušenství

388,00
601,00
601,00
601,00
601,00
854,00
854,00

326,00

320,00
496,00
496,00
496,00
496,00
705,00
705,00

341,00

273,00

373,00
550,00
550,00
550,00
710,00



313

BRASS
29916832XX

BRASS
29916832XX

BRASS
29916834XX

147

135-165
G1/2

Ø66

G1/2 139

335

335 146

135-165
G1/2

Ø66

G1/2
131

7°

147

135-165
G1/2

Ø66

G1/2 139

335

19017428
19017428NM
19017428BM
19017428AC
19017428KMB
19017428OM
19017428OPM

19017429
19017429NM
19017429BM
19017429AC
19017429KMB
19017429OM
19017429OPM

19017499
19017499NM
19017499BM
19017499AC
19017499KMB
19017499OM
19017499OPM

19017412

19017402

19017414

Nástěnná vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Kulatý ovladač.

Nástěnná vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Kulatý ovladač.

Nástěnná vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Ovladač se zaoblenými okraji.

Termostatická baterie bez příslušenství

Termostatická baterie bez příslušenství

Termostatická baterie bez příslušenství

388,00
601,00
601,00
601,00
601,00
854,00
854,00

320,00
496,00
496,00
496,00
496,00
705,00
705,00

388,00
601,00
601,00
601,00
601,00
854,00
854,00

341,00

273,00

341,00



314

OVER-WALL

BRASS
29916834XX

BRASS
29916833XX

BRASS
29916833XX

146

135-165
G1/2

Ø66

G1/2
131

7°

335

147

135-165
G1/2

Ø66

G1/2 139

335

146

135-165
G1/2

Ø66

G1/2
131

7°

335

19017449
19017449NM
19017449BM
19017449AC
19017449KMB
19017449OM
19017449OPM

19017479
19017479NM
19017479BM
19017479AC
19017479KMB
19017479OM
19017479OPM

19017439
19017439NM
19017439BM
19017439AC
19017439KMB
19017439OM
19017439OPM

19017404

19017413

19017403

Nástěnná vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Ovladač se zaoblenými okraji.

Nástěnná vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Oválný ovladač.

Nástěnná vanová a sprchová termostatická baterie 
Over-wall
Ruční sprcha mosazná proti usazování vodního kamene. 
Nastavitelný držák pro ruční sprchu. Satinovaná sprchová 
hadice. Oválný ovladač.

Termostatická baterie bez příslušenství

Termostatická baterie bez příslušenství

Termostatická baterie bez příslušenství

320,00
496,00
496,00
496,00
496,00
705,00
705,00

388,00
601,00
601,00
601,00
601,00
854,00
854,00

320,00
496,00
496,00
496,00
496,00
705,00
705,00

273,00

341,00

273,00



315

29916902

305

135-165
G1/2

147

97
131

7°G1/2

Ø66

19027410Baterie pro vanu a sprchu termostatická nástěnná, s 
ergonomickými pákami
Bez doplňků. Přepínač integrovaný do regulátoru průtoku vody. 
Vhodná pro osoby se sníženými motorickými schopnostmi.

295,00



316

OVER-WALL

Vaše Over-wall termostatická baterie, kterou 
si sami pro sebe navrhnete. Baterie na míru 
pro Vaši dokonalou sprchu.

Navštivte webovou stránku a 
nakonfigurujte si svou Over-wall baterii:



1,5 m 1,7 m

1

2

4

3

5

6

CR NM BM AC KMB OM OPM

317

PROVEDENÍ

TERMOSTATICKÉ SPRCHOVÉ BATERIE

POSUVNÉ DRŽÁKY

KROPÍTKA

RUČNÍ SPRCHY 

HADICE



CR NM  BM AC KM

KMB OR OM OP OPM

318

Rapid-box je podomítkový systém značky Tres pro 
pákové sprchové baterie. S designem, který dobře ladí 
ke všem kolekcím značky Tres. Skříňku pro vestavnou 
montáž a viditelnou část lze zakoupit samostatně, což 
zjednodušuje plánování stavby a zvyšuje efektivitu.

RAPID-BOX



319



320

RAPID-BOX



+

+

+

38°38° 38° 38°38° 38° 38°

3 2 1

321

RAPID-BOX

Vnější části mají malou hloubku, 
což umožňuje lépe využít prostor 
uvnitř sprchy.

Zakoupit samostatně

Můžete Rapid-box nainstalovat a vnější část koupit a nainstalovat, až bude vše připravené. Tím se 
zjednodušuje plánování stavby a zvyšuje efektivita.

Box izoluje přenos teploty z 
mosazného tělesa do stěny. 
Zároveň je i vodotěsný, takže v 
případě úniku voda neprosákne 
do stěny. Vodotěsný spoj 
zabraňuje vlhkosti.

K instalaci podomítkového 
boxu je třeba pouze minimální 
hloubka 56 mm.

Podomítkový Rapid-box lze 
instalovat před nebo za stěnu, a 
to jak do zděných stěn, tak i do 
lehkých sádrokartonových příček.

Vnější díly jsou k dispozici v 
různých povrchových úpravách a 
provedeních, které jsou sladěné 
s kolekcemi značky Tres.

U 2/3cestných pákových 
baterií lze pouhým otočením 
rozdělovače přepínat mezi 2/3 
dostupnými výtoky vody.

Tlumiče zabraňují přenosu hluku 
z baterie do stěny a potrubí.



322

RAPID-BOX

29903508

18
7

Ø1
42

20827810

10627810
10627810NM
10627810BM
10627810AC
10627810OR
10627810OM

26227810
26227810NM
26227810BM
26227810AC
26227810KM
26227810KMB
26227810OR
26227810OM
26227810OP
26227810OPM

28127810
28127810NM
28127810AC
28127810OPM

20227810
20227810NM
20227810BM
20227810AC
20227810KMB
20227810OR
20227810OM

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou 
baterií
Podomítkové těleso s akustickými tlumiči. Podomítový box s 
ABS. Těsnění proti vlhkosti.

VNĚJŠÍ DÍLY 1CESTNÉ

PODOMÍTKOVÝ BOX

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

80,00

89,00
138,00
138,00
138,00
196,00
196,00

89,00
138,00
138,00
138,00
138,00
138,00
196,00
196,00
196,00
196,00

79,00
122,00
122,00
173,00

89,00
138,00
138,00
138,00
138,00
196,00
196,00



323

29903508

G
1/
2

35-67
21

60

19
0

12
5

99
48

8

143

21127810
21127810NM
21127810BM
21127810AC
21127810KM
21127810KMB
21127810OR
21127810OM
21127810OP
21127810OPM

20527810

06227810

20828110

20228110
20228110NM
20228110BM
20228110AC
20228110KMB
20228110OR
20228110OM

VNĚJŠÍ DÍLY 2CESTNÉ

PODOMÍTKOVÝ BOX

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid-box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, pouzdro a 
skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým Rapid-boxem s 
ref. č.: 20827810.

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií 
sprchovou a vanovou
Podomítkové těleso s akustickými tlumiči. Podomítový box s 
ABS. Těsnění proti vlhkosti. 2cestný keramický přepínač.

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

79,00
122,00
122,00
122,00
122,00
122,00
173,00
173,00
173,00
173,00

79,00

79,00

90,00

116,00
179,00
179,00
179,00
179,00
254,00
254,00



324

RAPID-BOX

23
9

Ø1
78

10628110
10628110NM
10628110BM
10628110AC
10628110OR
10628110OM

26228110
26228110NM
26228110BM
26228110AC
26228110KM
26228110KMB
26228110OR
26228110OM
26228110OP
26228110OPM

28128110
28128110NM
28128110AC
28128110OPM

21128110
21128110NM
21128110BM
21128110AC
21128110KM
21128110KMB
21128110OR
21128110OM
21128110OP
21128110OPM

20528110

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

116,00
179,00
179,00
179,00
254,00
254,00

116,00
179,00
179,00
179,00
179,00
179,00
254,00
254,00
254,00
254,00

100,00
155,00
155,00
219,00

100,00
155,00
155,00
155,00
155,00
155,00
219,00
219,00
219,00
219,00

100,00



325

29903508

G
1/
2

35-67
21

60

19
0

12
5

99
48

8

143

23
9

Ø1
78

06228110

20827310

20227310
20227310NM
20227310BM
20227310AC
20227310OR
20227310OM

26227310
26227310NM
26227310BM
26227310AC
26227310KM
26227310KMB
26227310OR
26227310OP
26227310OM
26227310OPM

28127310
28127310NM
28127310AC
28127310OPM

Vnější část 2cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20828110.

Podomítkový 3cestný Rapid-box s pákovou baterií 
sprchovou a vanovou
Podomítkové těleso s akustickými tlumiči. Podomítový box s 
ABS. Těsnění proti vlhkosti. 3Cestný keramický přepínač.

Vnější část 3cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20827310.

Vnější část 3cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20827310.

Vnější část 3cestného podomítkového Rapid-boxu
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, regulaci, přepínací 
ventil a skrytý úchytný šroub. Doplní se podomítkovým 
Rapid-boxem s ref. č.: 20827310.

VNĚJŠÍ DÍLY 3CESTNÉ

PODOMÍTKOVÝ BOX

100,00

95,00

125,00
194,00
194,00
194,00
275,00
275,00

125,00
194,00
194,00
194,00
194,00
194,00
275,00
275,00
275,00
275,00

109,00
169,00
169,00
240,00



326

RAPID-BOX

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

G
1/
2

200

16
8

118

74

30
0

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050

55
0

G
1/
2

16
8

118

160

2100

1050
35-67
21

G
1/
2

G
1/
2

Ø
178

Ø79
Ø
178

Ø300

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050

20228005
20228005NM
20228005BM
20228005AC
20228005OR
20228005OM

26228004
26228004NM
26228004BM
26228004AC
26228004KM
26228004KMB
26228004OR
26228004OM
26228004OP
26228004OPM

20228004
20228004NM
20228004BM
20228004AC
20228004KMB
20228004OR
20228004OM

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x200 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel: 160x550 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

750,00
1.108,00
1.108,00
1.108,00
1.537,00
1.537,00

495,00
712,00
712,00
712,00
712,00
712,00
977,00
977,00
977,00
977,00

595,00
868,00
868,00
868,00
868,00

1.195,00
1.195,00



327

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

400G
1/
2

1050

16
8

118

74

2100

300

30
0

35-67
21

G
1/
2

G
1/
2

Ø
178

Ø79
Ø
178

Ø300

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050

74 G
1/
2

2100

300

30
0

16
8

118

400

1050
35-67
21

G
1/
2

00628004
00628004NM
00628004BM
00628004AC
00628004OR
00628004OM

28128004
28128004NM
28128004AC
28128004OPM

21128004
21128004NM
21128004BM
21128004AC
21128004KM
21128004KMB
21128004OR
21128004OM
21128004OP
21128004OPM

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

582,00
853,00
853,00
853,00

1.174,00
1.174,00

474,00
691,00
691,00
947,00

540,00
787,00
787,00
787,00
787,00
787,00

1.081,00
1.081,00
1.081,00
1.081,00



328

RAPID-BOX

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX ABS
29903508

55
0

G
1/
2

160

2100

16
8

118

1050
35-67
21

G
1/
2

G
1/
2

Ø250

16
8

118

74

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050

G
1/
2

Ø
79

2100

Ø
178

300

30
0

400

1050
35-67
21

G
1/
2

21128005
21128005NM
21128005BM
21128005AC
21128005KM
21128005KMB
21128005OR
21128005OM
21128005OP
21128005OPM

06228004

20528004

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel: 160x550 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

731,00
1.085,00
1.085,00
1.085,00
1.085,00
1.085,00
1.504,00
1.504,00
1.504,00
1.504,00

427,00

452,00



329

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

14
2

G1/2

40
0

250

16
8

118

35-67
21

G
1/
2

1050

13
9

Ø
178

G1/2

Ø300

35-67
21

G
1/
2

1050

35-67
21

13
9

G
1/
2

G1/2

300

30
0

16
8

118

1050

20228003
20228003NM
20228003BM
20228003AC
20228003OR
20228003OM

26228003
26228003NM
26228003BM
26228003AC
26228003KM
26228003KMB
26228003OR
26228003OM
26228003OP
26228003OPM

00628003
00628003NM
00628003BM
00628003AC
00628003OR
00628003OM

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 400x250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

621,00
916,00
916,00
916,00

1.263,00
1.263,00

473,00
675,00
675,00
675,00
675,00
675,00
924,00
924,00
924,00
924,00

559,00
818,00
818,00
818,00

1.125,00
1.125,00



330

RAPID-BOX

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX ABS
29903508

G1/2

13
9

300

30
0

16
8

118

35-67
21

G
1/
2

1050
13

9

G1/2

16
8

118

Ø250

35-67
21

G
1/
2

1050

Ø
178

G1/2

13
9

300

30
0

35-67
21

G
1/
2

1050

21128003
21128003NM
21128003BM
21128003AC
21128003KM
21128003KMB
21128003OR
21128003OM
21128003OP
21128003OPM

06228003

20528003

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

506,00
735,00
735,00
735,00
735,00
735,00

1.007,00
1.007,00
1.007,00
1.007,00

387,00

428,00



331

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

G1/2

16
8

118

380

38
0

35-67
21

G
1/
2

1050

G1/2

Ø3
80

Ø
178

Ø
178

35-67
21

G
1/
2

1050

G1/2

16
8

118

380

38
0

35-67
21

G
1/
2

1050

20228006
20228006NM
20228006BM
20228006AC
20228006OR
20228006OM

26228005
26228005NM
26228005BM
26228005AC
26228005KM
26228005KMB
26228005OR
26228005OM
26228005OP
26228005OPM

00628005
00628005NM
00628005BM
00628005AC
00628005OR
00628005OM

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: 380x380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: Ø 380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: 380x380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

1.100,00
1.657,00
1.657,00
1.657,00
2.316,00
2.316,00

1.026,00
1.546,00
1.546,00
1.546,00
1.546,00
1.546,00
2.160,00
2.160,00
2.160,00
2.160,00

1.097,00
1.654,00
1.654,00
1.654,00
2.312,00
2.312,00



332

RAPID-BOX

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX ABS
29903508

G1/2

Ø3
80

16
8

118

35-67
21

G
1/
2

1050

16
8

118

G1/2

Ø3
80

35-67
21

1050

G
1/
2

G1/2

Ø3
80

Ø
178

35-67
21

G
1/
2

1050

21128006
21128006NM
21128006BM
21128006AC
21128006KM
21128006KMB
21128006OR
21128006OM
21128006OP
21128006OPM

06228005

20528005

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: Ø 380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: Ø 380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel: Ø 380 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 
· Sprchová hadice satin.

1.086,00
1.634,00
1.634,00
1.634,00
1.634,00
1.634,00
2.282,00
2.282,00
2.282,00
2.282,00

888,00

905,00



333

BRASS
29903508

BRASS
29903508

BRASS
29903508

1050

159

G
1/
2

550

16
8

118

45°

74

74

G
1/
2

35-67
21

1050

140

G
1/
2

550

Ø
74

35°
Ø
178

Ø
178

G
1/
2

35-67
21

1050

159

G
1/
2

550

16
8

118

45°

74

74

G
1/
2

35-67
21

20228007
20228007NM
20228007BM
20228007AC
20228007OR
20228007OM

26228006
26228006NM
26228006BM
26228006AC
26228006KM
26228006KMB
26228006OR
26228006OM
26228006OP
26228006OPM

00628006
00628006NM
00628006BM
00628006AC
00628006OR
00628006OM

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

462,00
651,00
651,00
651,00
907,00
907,00

381,00
545,00
545,00
545,00
545,00
545,00
740,00
740,00
740,00
740,00

459,00
662,00
662,00
662,00
903,00
903,00



334

RAPID-BOX

BRASS
29903508

BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

1050

143

G
1/
2

550

35°

74

74
16

8

118 G
1/
2

35-67
21

1050

143

G
1/
2

550

35°

16
8

118

74

74

G
1/
2

35-67
21

16
8

118 2100

1050
35-67
21

G
1/
2

280

40

16
8

55
0

G
1/
2

21128007
21128007NM
21128007BM
21128007AC
21128007KM
21128007KMB
21128007OR
21128007OM
21128007OP
21128007OPM

06228006

20227301
20227301NM
20227301BM
20227301AC
20227301KMB
20227301OR
20227301OM

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a sprchové 
baterie Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Dvoucestný rozdělovací ventil. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel, se dvěma režimy 
proudu vody (déšť/vodopád). 280x550 mm. DŮLEŽITÉ: Vyžaduje 
výpusť >50 l/min. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

3CESTNÉ SADY

394,00
560,00
560,00
560,00
560,00
560,00
758,00
758,00
758,00
758,00

335,00

1.076,00
1.618,00
1.618,00
1.618,00
1.618,00
2.258,00
2.258,00



335

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX ABS
29903508

2100

1050
35-67
21

G
1/
2

280
40

16
8

55
0

G
1/
2

Ø
178

Ø
178

G
1/
2

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050G
1/
2

550

74

74

200

30
0

74

159

45°

16
8

118

G
1/
2

Ø
79

Ø
178

Ø300

2100

400

35-67
21

G
1/
2

1050

140

G
1/
2

55035°

Ø
74

28127301
28127301NM
28127301AC
28127301OPM

20227303
20227303NM
20227303BM
20227303AC
20227303OR
20227303OM

26227302
26227302NM
26227302BM
26227302AC
26227302KM
26227302KMB
26227302OR
26227302OP
26227302OM
26227302OPM

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na stěnu, nerezová ocel, se dvěma režimy 
proudu vody (déšť/vodopád). 280x550 mm. DŮLEŽITÉ: Vyžaduje 
výpusť >50 l/min. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 110 mm. (3 
druhy vodního proudu).  
· Sprchová hadice satin.

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou sprchou, 
nerezová ocel: 300x200 mm. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou hlavicí z nerezové 
oceli:  Ø 300 mm. 
· Výtokové ramínko pevné nástěnné. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

1.104,00
1.660,00
1.660,00
2.318,00

786,00
1.203,00
1.203,00
1.203,00
1.618,00
1.618,00

663,00
946,00
946,00
946,00
946,00
946,00

1.304,00
1.304,00
1.304,00
1.304,00



336

RAPID-BOX

INOX BRASS
29903508

INOX BRASS
29903508

INOX ABS
29903508

Ø
178

Ø
178

35-67
21

G
1/
2

1050

G1/2

405

40
5

G1/2

16
8

118

35-67
21

G
1/
2

1050

500

50
0

84

Ø
178

Ø
178

35-67
21

G
1/
2

1050

Ø40
5

G1/2

28127302
28127302NM
28127302AC
28127302OPM

26227301
26227301NM
26227301BM
26227301AC
26227301KM
26227301KMB
26227301OR
26227301OP
26227301OM
26227301OPM

20227302
20227302NM
20227302BM
20227302AC
20227302KMB
20227302OR
20227302OM

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli se 2 
typy proudu (déšť/volné proudění). 405x405 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 110 mm. (3 
druhy vodního proudu).  
· Sprchová hadice satin.

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Hlavová sprcha na strop vestavná, nerezová ocel, se dvěma 
režimy proudu vody (déšť/vodopád). 500x500 mm. DŮLEŽITÉ: 
Vyžaduje výpusť >50 l/min. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové baterie 
Rapid-box
· Včetně podomítkového tělesa. 
· Páková. Třícestný rozdělovací ventil. 
· Stropní podomítková sprchová hlavice z nerezové oceli se 2 
typy proudu (déšť/volné proudění). Ø 405 mm. 
· Držák ruční sprchy na stěnu s přívodem vody. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

1.180,00
1.780,00
1.780,00
2.486,00

1.164,00
1.754,00
1.754,00
1.754,00
1.754,00
1.754,00
2.450,00
2.450,00
2.450,00
2.450,00

1.445,00
2.189,00
2.189,00
2.189,00
2.189,00
3.069,00
3.069,00



337



CR NM  BM AC KMB OPM

338

Snadné řešení nabízejí jednopákové sprchové baterie. 
Nejrůznější modely a tvary s rychlou montáží se 
přizpůsobí každému prostředí. Vyznačují se funkčností, 
komfortním ovládáním pomocí jediného prvku a co víc, 
skvěle odolávají stárnutí.

JEDNOPÁKOVÉ 
NÁSTĚNNÉ BATERIE



339



340

INOX BRASS
9130190

INOX BRASS
9130190

INOX BRASS
9130190

95
4

78
0

13
5-
16

5

64-87

30
0

200

400

10
20

1050

G
1/
2

1050

96
0

400
64-87

13
5-
16

5
G
1/
2

70
0

300

30
0

99
6

95
8 10
30

400
64-87

250

25
0

1050

G
1/
2

78
0

13
5-
16

5

00719102

00719101

20219101
20219101NM
20219101BM
20219101AC
20219101KMB

JEDNOPÁKOVÉ NÁSTĚNNÉ BATERIE

PÁKOVÉ SPRCHOVÉ SOUPRAVY
Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
300x200 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
300x300 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

680,00

635,00

715,00
1.108,00
1.108,00
1.108,00
1.108,00



341

INOX BRASS
9130190

INOX BRASS
9130190

INOX ABS
29903516

1050

13
5-
16

5

G
1/
2

315

M
in
.6
60

-M
ax

.1
17

0

M
ax

.6
50

60-100

200

30
0

65
0-
11

70

77
0-
12

90

315
80-95

250

25
0

1050

G
1/
2

65
0

13
5-
16

5
13

3-
16

7

10
90

1050

97
6

G
1/
2

Ø300

315

81
0

72-88

00719702

00719701

28119101
28119101NM
28119101AC
28119101OPM

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
300x200 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· S integrovaným měničem. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli:  Ø 300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu.  
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: Ø 110 mm. (3 
druhy vodního proudu).  
· Satinovaná sprchová hadice.

626,00

582,00

497,00
770,00
770,00

1.093,00



342

INOX ABS
29903516

INOX ABS
9134592

INOX ABS
9134592

315

93
0-
13

30

1050

M
ax

.8
15

82
0-
12

00

G
1/
2

Ø300

13
3-
16

7

72-88

82
5 10

05

38070-90

Ø250

1050

13
5-
16

5
G
1/
2

1050

13
5-
16

5
G
1/
2

315

M
in
.6
60

-M
ax

.1
18

3

M
ax

.6
50

60-100

Ø250

28119701
28119701NM
28119701AC
28119701OPM

18119102

08119703

JEDNOPÁKOVÉ NÁSTĚNNÉ BATERIE

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· S integrovaným měničem. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli:  Ø 300 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu.  
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ø 110 mm. (3 
druhy vodního proudu).  
· Satinovaná sprchová hadice.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm.  
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm.  
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm.  
· Sprchová hadice satin.

528,00
819,00
819,00

1.162,00

412,00

470,00



343

INOX ABS
9134592

INOX ABS
9134592

INOX ABS
9134592

Ø250

13
5-
16

5
G
1/
2

400

97
1

11
10

70-90

1050

Ø
60

82
5

Ø250

13
5-
16

5
G
1/
2

400

97
1

11
10

70-90

1050

Ø
60

82
5

Ø250

13
5-
16

5
G
1/
2

315

66
0-
11

83

76
7-
12

90

60-100

1050

Ø
60

M
ax

.6
50

181191

081192

08119702

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. (5 
režimů proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 80 mm.  
· Flexi hadice, kovová vyztužená.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. (5 
režimů proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

412,00

399,00

475,00



344

INOX ABS
9134592

INOX ABS
9134592

INOX ABS
9134592

82
5 10

05

70-90

1050

13
5-
16

5

250

380

25
0

G
1/
2

250

1050

13
5-
16

5
G
1/
2

315

M
in
.6
60

-M
ax

.1
18

3

M
ax

.6
50

60-100

25
0

13
5-
16

5 400

97
1 11
10

25
0

82
5

250

1050G
1/
2

70-90

08119302

08119704

08119301

JEDNOPÁKOVÉ NÁSTĚNNÉ BATERIE

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
250x250 mm.  
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody).  
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
250x250 mm. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 120x120 mm. (3 
režimy proudu vody).  
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 80x80 mm. 
· Sprchová hadice satin.

433,00

497,00

425,00



345

INOX ABS
9134592

315

68
2-
12

04

76
8-
12

90

M
ax

.6
50

60-100

G
1/
2

1050

250

25
0

13
5-
16

5

08119701Sprchová sestava baterie jednopáková, nástěnná 
dvoucestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm.  
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný.  
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 80x80 mm. 
· Sprchová hadice satin.

451,00



346



347

354

357

358

361

371

377

380

390

394

395

397

398

Hlavové sprchy stropní vestavné

Hlavové sprchy stropní

Nástěnné hlavové sprchy

Hlavové sprchy a ramena

Ruční sprchy

Hadice

Posuvné držáky

Sprchové soupravy

Polohovatelné držáky

Držáky s nástěnným přívodem

Nástěnný adaptér - koleno

Trysky

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Hlavové sprchy stropní vestavné

Hlavové sprchy stropní

Nástěnné hlavové sprchy

Hlavové sprchy a ramena

Ruční sprchy

Hadice

Posuvné držáky

Sprchové soupravy

Polohovatelné držáky

Držáky s nástěnným přívodem

Nástěnný adaptér - koleno

Trysky

SPRCHOVÉ DOPLŇKY



348

l/min

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

BRASS

✓ 1618.52→35429997001 500 x 650

✓ 1618.52→35429997201 500 x 650

✓ 81618.53→35429997101 500 x 650

✓ 141→35429996201 500 x 500

✓ 16202→35429995501 500 x 500

✓ 241→355134951 500 x 500

✓ 151→35513495102 405 x 405

✓ 151→35513495101 405 x 405

✓ 201→35529951607 420 x 420

✓ 201→35529995301 380 x 380

✓ 201→356134944 380 x 380

✓ 111→356134714 332 x 332

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

St
ra

na

St
ro

pn
í v

es
ta

vb
a

N
ás

tě
nn

é

St
ro

pn
í

Vý
ro

bn
í m

at
er

iá
l

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Ro
zm

ěr
y

Vý
to

ky
 v

od
y

Re
fe

re
nč

ní
 č

.



349

l/min

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

BRASS

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

✓ 8202→35629995801 600

✓ 241→356134950 500

✓ 151→35613495002 405

✓ 151→35713495001 405

✓ 201→357134940 380

✓ 111→357134715 332

✓ 14122→35829990301 280 x 550

✓ 12.51→35929990302 210 x 550

✓ 12.51→35929990303 160 x 550

✓ 14122→35929990308 280 x 550

✓ 12.51→35929990307 210 x 550

✓ 12.51→35929990306 160 x 550

St
ra

na

St
ro

pn
í v

es
ta

vb
a

N
ás

tě
nn

é

St
ro

pn
í

Vý
ro

bn
í m

at
er

iá
l

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Ro
zm

ěr
y

Vý
to

ky
 v

od
y

Re
fe

re
nč

ní
 č

.



350

l/min

INOX

BRASS

INOX

INOX

INOX

INOX

BRASS

INOX

ABS

INOX

INOX

INOX

✓ 161→36029990304 154 x 200

✓✓ 141→36129963203 450 x 315

✓✓ 161→361134315008 400 x 250

✓✓ 121→362134315007 300 x 200

✓✓ 151→362134315014 400 x 400

✓✓ 121→362134315012 300 x 300

✓✓ 111→36213413830 300 x 300

✓✓ 121→362134315011 250 x 250

✓✓ 111→36313413826 250 x 250

✓✓ 121→363134315006 300 x 300

✓✓ 121→363134315004 250 x 250

✓✓ 121→363134315002 200 x 200

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

St
ra

na

St
ro

pn
í v

es
ta

vb
a

N
ás

tě
nn

é

St
ro

pn
í

Vý
ro

bn
í m

at
er

iá
l

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Ro
zm

ěr
y

Vý
to

ky
 v

od
y

Re
fe

re
nč

ní
 č

.



351

l/min

ABS

ABS

INOX

BRASS

INOX

BRASS

INOX

INOX

INOX

ABS

ABS

INOX

✓✓ 151→36329963206 220 x 220

✓✓ 121→36429943801 242 x 242

✓✓ 151→364134315015 400

✓✓ 111→36429933703 310

✓✓ 121→364134315010 300

✓✓ 111→36413413730 300

✓✓ 121→365134315005 300

✓✓ 121→365134315003 250

✓✓ 121→365134315009 250

✓✓ 111→36513413726 250

✓✓ 121→36613431513 225

✓✓ 121→365134315001 200

St
ra

na

St
ro

pn
í v

es
ta

vb
a

N
ás

tě
nn

é

St
ro

pn
í

Vý
ro

bn
í m

at
er

iá
l

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Ro
zm

ěr
y

Vý
to

ky
 v

od
y

Re
fe

re
nč

ní
 č

.



352

l/min

BRASS

BRASS

BRASS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

9.51→37100663901

9.51→37103411601

121→371913412380

131→37103463901

121→37129963108

1615.5 1116.5165100→372134748

5873130→37229974904

8.5
8+AIR

2
396  x 110→37229963113

8.5
8+AIR

2
3110→37229963112

8.18.68.23107 x 107→37229974906

8.89.68.83110→37329974905

12.512 1012.5105110→37329974901

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

St
ra

na

Vý
ro

bn
í m

at
er

iá
l

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Ro
zm

ěr
y

Po
če

t f
un

kc
í

Re
fe

re
nč

ní
 č

.



353

l/min

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

BRASS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

914103120 x 120→37329963111

1711 1017175110→37329963115

9.58.5 8.510105110→37429963106

715280→374134627

1014143100→37429963114

10178→37429963109

101110→37529963105

15180  x 80→375134612

161100→37529963110

15.5180→375134617

7.5177→3759134725

9.51100→37429974802

St
ra

na

Vý
ro

bn
í m

at
er

iá
l

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Ro
zm

ěr
y

Po
če

t f
un

kc
í

Re
fe

re
nč

ní
 č

.



354

500 
X 

650 INOX
18.5 16 l/min

500 
X 

650 INOX
18.5 16 l/min

500 
X 

650 INOX
18.5 16 8 l/min

500 
X 

500 INOX
14 l/min

500 
X 

500 INOX
20 16 l/min

50
0

650

67

G1/2

13
-1
9

50
0

650

67

G1/2

13
-1
9

50
0

650

67

G1/2

13
-1
9

G1/2

67 13
-1
9

50
0

500

500

50
0

13
-1
9

67

G1/2

29997001
29997001NM
29997001BM
29997001AC
29997001OR
29997001OM

29997201

29997101

29996201

29995501
29995501NM
29995501BM
29995501AC
29995501OR
29995501OM

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

HLAVOVÉ SPRCHY STROPNÍ VESTAVNÉ
Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě nezávislé cesty 
pro přívod vody. Rozměry: 500x650 mm. Materiál: Nerezová ocel. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na strop vestavná, s chromoterapií
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě nezávislé cesty 
pro přívod vody. Rozměry: 500x650 mm. Materiál: Nerezová ocel. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Aktivace LED světel 
pomocí vypínače (vypínač není součástí dodávky).

Hlavová sprcha na strop vestavná
Tři režimy proudu vody (déšť/vodopád/micro drop). Tři 
nezávislé cesty pro přívod vody. Rozměry: 500x650 mm. Materiál: 
Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na strop vestavná, s chromoterapií
Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni. Aktivace LED světel buď automaticky, 
nebo pomocí vypínače (vypínač není součástí dodávky).

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě nezávislé cesty 
pro přívod vody. Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová ocel. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

1.440,00
2.232,00
2.232,00
2.232,00
3.168,00
3.168,00

2.440,00

1.540,00

1.390,00

1.135,00
1.759,00
1.759,00
1.759,00
2.497,00
2.497,00



355

405 
X 

405 INOX
15 l/min

420 
X 

420 INOX
20 l/min

380 
X 

380 INOX
20 l/min

500 
X 

500 INOX
24 l/min

405 
X 

405 INOX
15 l/min

G1/2

13
-1
9

40
5

405

G1/2

13
-1
9

40
5

405

420

42
0

G1/2

13
-1
9

67

G1/2

13
-1
9

67

38
0

380

500

50
0

13
-1
9

67
G1/2

13495102
13495102NM
13495102BM
13495102AC
13495102KM
13495102KMB
13495102OR
13495102OM
13495102OP
13495102OPM

13495101
13495101NM
13495101BM
13495101AC
13495101KM
13495101KMB
13495101OR
13495101OM
13495101OP
13495101OPM

29951607
29951607NM
29951607BM
29951607AC
29951607OR
29951607OM

29995301
29995301NM
29995301BM
29995301AC
29995301OR
29995301OM

134951
134951NM
134951BM
134951AC
134951OR
134951OM
134951OP
134951OPM

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Připojení 
prostřednictvím 2 nezávislých vodovodních přípojek. Rozměry: 
405x405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti 
usazování vodního kamene.

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 420x420 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

895,00
1.387,00
1.387,00
1.387,00
1.387,00
1.387,00
1.969,00
1.969,00
1.969,00
1.969,00

825,00
1.279,00
1.279,00
1.279,00
1.279,00
1.279,00
1.815,00
1.815,00
1.815,00
1.815,00

920,00
1.426,00
1.426,00
1.426,00
2.024,00
2.024,00

790,00
1.225,00
1.225,00
1.225,00
1.738,00
1.738,00

1.030,00
1.597,00
1.597,00
1.597,00
2.266,00
2.266,00
2.152,00
2.152,00



356

380 
X 

380 INOX
20 l/min

332 
X 

332 BRASS
11 l/min

600
INOX

20 8 l/min

500
INOX

24 l/min

405
INOX

15 l/min

380

38
0

G 1
2

13
-1
9

67

332

33
2

G 1
2

13
-1
967

67

Ø600

13
-1
9

G 1
2

Ø5
00

G1/2

67 13
-1
9

Ø40
5

G1/2

13
-1
9

134944
134944NM
134944BM
134944AC
134944OR
134944OM

134714

29995801

134950
134950NM
134950BM
134950AC
134950OR
134950OM

13495002
13495002NM
13495002BM
13495002AC
13495002KM
13495002KMB
13495002OR
13495002OM
13495002OP
13495002OPM

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 330x330 mm. Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti 
vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na strop vestavná, s chromoterapií
Dva režimy proudu vody (déšť/micro drop). Dvě nezávislé cesty 
pro přívod vody. Rozměry: Ø 600 mm. Materiál: Nerezová ocel. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Aktivace LED světel 
pomocí vypínače (vypínač není součástí dodávky).

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 500 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Připojení 
prostřednictvím 2 nezávislých vodovodních přípojek. Rozměry: 
Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti 
usazování vodního kamene.

820,00
1.271,00
1.271,00
1.271,00

1.804,00
1.804,00

530,00

2.440,00

1.030,00
1.597,00
1.597,00
1.597,00
2.266,00
2.266,00

861,00
1.335,00
1.335,00
1.335,00
1.335,00
1.335,00
1.894,00
1.894,00
1.894,00
1.894,00



357

405
INOX

15 l/min

380
INOX

20 l/min

332
BRASS

11 l/min

450 
X 

315 BRASS
14 l/min

300 
X 

200 INOX
12 l/min

Ø40
5

G1/2

13
-1
9

G1/2

67 13
-1
9

Ø38
0

G 1
2

13
-1
9

Ø332

67

16
0

G1/2

450

31
5

300

20
0

14
1

G1/2

13495001
13495001NM
13495001BM
13495001AC
13495001KM
13495001KMB
13495001OR
13495001OM
13495001OP
13495001OPM

134940
134940NM
134940BM
134940AC
134940KM
134940KMB
134940OR
134940OM
134940OP
134940OPM

134715

03443203

03443202

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 380 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 330 mm. Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti 
vodnímu kameni.

Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Stropní rameno: 160 mm. Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 
450x315 mm. Materiál: Mosaz.

HLAVOVÉ SPRCHY STROPNÍ

Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Stropní rameno: 166 mm. Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 
300x200 mm. Materiál: Nerezová ocel.

775,00
1.201,00
1.201,00
1.201,00
1.201,00
1.201,00
1.705,00
1.705,00
1.705,00
1.705,00

820,00
1.271,00
1.271,00
1.271,00
1.271,00
1.271,00

1.804,00
1.804,00
1.804,00
1.804,00

530,00

425,00

270,00



358

300 
X 

300 BRASS
11 l/min

250 
X 

250 ABS
11 l/min

300
INOX

12 l/min

250
ABS

11 l/min

280 
X 

550 INOX
12 14 l/min

16
0

G1/2

300

30
0

250

25
0

16
6

G1/2

Ø300

15
3Ø24

G1/2

G1/2

15
5Ø24

Ø250

G
1/
2

550

280

168

48

03483102

03412102

134331

134221

29990301
29990301NM
29990301BM
29990301AC
29990301OR
29990301OM
29990301OPM

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

NÁSTĚNNÉ HLAVOVÉ SPRCHY

Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Stropní rameno: 157 mm. Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 
300x300 mm. Materiál: Mosaz.

Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Stropní rameno: 166 mm. Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 
250x250 mm.

Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Stropní rameno: 155 mm. Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 
Ø 300 mm. Materiál: Nerezová ocel.

Stropní rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Stropní rameno: 155 mm. Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 
Ø 250 mm.

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě nezávislé cesty 
pro přívod vody. Rozměry: 280x550 mm. Materiál: Nerezová ocel. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

318,00

142,00

185,00

125,00

755,00
1.170,00
1.170,00
1.170,00
1.661,00
1.661,00
1.661,00



359

210 
X 

550 INOX
12.5 l/min

160 
X 

550 INOX
12.5 l/min

160 
X 

550 INOX
12.5 l/min

210 
X 

550 INOX
12.5 l/min

280 
X 

550 INOX
12 14 l/min

550

210

48

G
1/
2

550

160

48

G
1/
2

550

210
48

G
1/
2

29990307
29990307NM
29990307BM
29990307AC
29990307KM
29990307KMB
29990307OR
29990307OM
29990307OP
29990307OPM

29990306
29990306NM
29990306BM
29990306AC
29990306OR
29990306OM

29990303
29990303NM
29990303BM
29990303AC
29990303KM
29990303KMB
29990303OR
29990303OM
29990303OP
29990303OPM

29990302
29990302NM
29990302BM
29990302AC
29990302OR
29990302OM
29990302OPM

29990308
29990308NM
29990308BM
29990308AC
29990308OR
29990308OM
29990308OP
29990308OPM

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě nezávislé cesty 
pro přívod vody. Rozměry: 280x550 mm. Materiál: Nerezová ocel. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

615,00
953,00
953,00
953,00
953,00
953,00

1.353,00
1.353,00
1.353,00
1.353,00

515,00
798,00
798,00
798,00

1.133,00
1.133,00

455,00
705,00
705,00
705,00
705,00
705,00

1.001,00
1.001,00
1.001,00
1.001,00

555,00
860,00
860,00
860,00

1.221,00
1.221,00
1.221,00

815,00
1.263,00
1.263,00
1.263,00
1.793,00
1.793,00
1.793,00
1.793,00



360

300 
X 

200 INOX
12 l/min

300 
X 

300 INOX
12 l/min

250 
X 

250 ABS
11 l/min

300 
X 

300 BRASS
11 l/min

154 
X 

200 INOX
16 l/min

236

G1/2

200

23

154

74

13

29953202

134433

134233

03443101

29990304
29990304NM
29990304BM
29990304AC
29990304KMB
29990304OR
29990304OM
29990304OPM

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Nástěnné rameno: 400 mm. Hlavová sprcha směrově 
nastavitelná: 300x200 mm. Materiál: Nerezová ocel.

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Nástěnné rameno: 400 mm. Hlavová sprcha směrově 
nastavitelná: 300x300 mm. Materiál: Mosaz.

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Nástěnné rameno: 400 mm. Hlavová sprcha směrově 
nastavitelná: 250x250 mm.

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Nástěnné rameno: 400 mm. Hlavová sprcha směrově 
nastavitelná: 300x300 mm. Materiál: Mosaz.

Hlavová sprcha na stěnu
S vodopádovým výstupem vody. Materiál: Nerezová ocel. 
Rozměry: 152x200 mm.

295,00

340,00

163,00

350,00

450,00
698,00
698,00
698,00
698,00
990,00
990,00
990,00



361

250 
X 

250 ABS
11 l/min

300
INOX

12 l/min

250
ABS

11 l/min

450 
X 

315 BRASS
14 l/min

400 
X 

250 INOX
16 l/min

400

525

10
5

20

G
1/
2

Ø
24 250

25
0

450

 G1/28

60
31

5

400

25
0

 G1/24

46

03423101

134432

134232

29963203
29963203NM
29963203BM
29963203AC
29963203OR
29963203OM

134315008
134315008NM
134315008BM
134315008AC
134315008OR
134315008OM

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Nástěnné rameno: 400 mm. Hlavová sprcha směrově 
nastavitelná: 250x250 mm.

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Nástěnné rameno: 400 mm. Hlavová sprcha směrově 
nastavitelná: Ø 300 mm. Materiál: Nerezová ocel.

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou hlavovou 
sprchou
Nástěnné rameno: 400 mm. Hlavová sprcha směrově 
nastavitelná: Ø 250 mm.

HLAVOVÉ SPRCHY A RAMENA
Hlavová sprcha
Rozměry: 450x315 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: Mosaz. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 400x250 mm. Nastavitelný směr 
toku. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu 
kameni.

159,00

220,00

151,00

360,00
558,00
558,00
558,00
792,00
792,00

260,00
403,00
403,00
403,00
572,00
572,00



362

300 
X 

200 INOX
12 l/min

400 
X 

400 INOX
15 l/min

300 
X 

300 INOX
12 l/min

300 
X 

300 BRASS
11 l/min

250 
X 

250 INOX
12 l/min

20
0

4

45

300

G1/2

45

G1/2

5

400
40

0
45

4

G1/2

30
0

300

300

G1/2

30
0

45

10

134315007
134315007NM
134315007BM
134315007AC
134315007KMB
134315007OR
134315007OM
134315007OP
134315007OPM

134315014

134315012
134315012NM
134315012BM
134315012AC
134315012KM
134315012KMB
134315012OR
134315012OM
134315012OP
134315012OPM

13413830
13413830NM
13413830BM
13413830AC
13413830KM
13413830KMB
13413830OR
13413830OM
13413830OP
13413830OPM

134315011

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x200 mm. Nastavitelný směr 
toku. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu 
kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: 400 x 400 mm. Směrovatelný kloubový nástavec. 
Materiál: Nerezová ocel. Je vybaven membránovým přetlakovým 
ventilem. Trysky s úpravou proti usazování vodního kamene.

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr 
toku. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu 
kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: Mosaz. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 250x250 mm. Nastavitelný směr 
toku. Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu 
kameni.

205,00
318,00
318,00
318,00
318,00
451,00
451,00
451,00
451,00

220,00

172,00
267,00
267,00
267,00
267,00
267,00
378,00
378,00
378,00
378,00

268,00
415,00
415,00
415,00
415,00
415,00
590,00
590,00
590,00
590,00

145,00



363

250 
X 

250 ABS
11 l/min

300 
X 

300 INOX
12 l/min

250 
X 

250 INOX
12 l/min

200 
X 

200 INOX
12 l/min

220 
X 

220 ABS
15 l/min

G 1
2

250

25
0

57

20

G 1
2

220

22
0

53

14

13413826

134315006

134315004

134315002

29963206

Hlavová sprcha
Rozměry: 250x250 mm. Nastavitelný směr toku. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: 
Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: 250x250 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: 
Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: 200x200 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: 
Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: 220x220 mm. Nastavitelný směr toku. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

82,00

149,00

125,00

77,00

135,00



364

242 
X 

242 ABS
12 l/min

400
INOX

15 l/min

310
BRASS

11 l/min

300
INOX

12 l/min

300
BRASS

11 l/min

32

G1/2

74
24

2

242

45

G1/2

Ø4
00

5

61

31

G1/2

Ø3
10

45

4

G1/2

Ø3
00

45

10

G1/2

Ø3
00

29943801

134315015

29933703
29933703AC
29933703OR
29933703LV
29933703LM

134315010
134315010NM
134315010BM
134315010AC
134315010KM
134315010KMB
134315010OR
134315010OM
134315010OP
134315010OPM

13413730
13413730NM
13413730BM
13413730AC
13413730KM
13413730KMB
13413730OR
13413730OM
13413730OP
13413730OPM

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Hlavová sprcha
Rozměry: 242x242 mm. Nastavitelný směr toku. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 400 mm. Směrovatelný kloubový nástavec. Materiál: 
Nerezová ocel. Je vybaven membránovým přetlakovým ventilem. 
Trysky s úpravou proti usazování vodního kamene.

Hlavová sprcha Clasic
Rozměry: Ø 310 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: Mosaz. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. 
Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: Mosaz. 
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

54,00

172,00

268,00
415,00
590,00
389,00
389,00

145,00
225,00
225,00
225,00
225,00
225,00
319,00
319,00
319,00
319,00

256,00
397,00
397,00
397,00
397,00
397,00
563,00
563,00
563,00
563,00



365

300
INOX

12 l/min

250
INOX

12 l/min

250
ABS

11 l/min

200
INOX

12 l/min

250
INOX

12 l/min

G 1
2

Ø25
0

57

20

134315005

134315003

13413726

134315001

134315009

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: Nerezová 
ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 250 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: Nerezová 
ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 250 mm. Nastavitelný směr toku. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 200 mm. Nastavitelný směr toku. Materiál: Nerezová 
ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 250 mm. Nastavitelný směr toku. 
Materiál: Nerezová ocel. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

130,00

103,00

82,00

57,00

98,00



366

225
ABS

12 l/min

 G 1/2

60

12

Ø2
25

G1
/2
"

G1/2"

300

40

Ø60

Ø2
4

G1/2

400

G
1/
2

43274

21

74

400

60

Ø79

G1/2

412

G
1/
2

99

13431513

13462101

13462104
13462104NM
13462104BM
13462104AC
13462104KM
13462104KMB
13462104OR
13462104OM
13462104OP
13462104OPM

13413940
13413940NM
13413940BM
13413940AC
13413940OR
13413940OM
13413940OPM

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Hlavová sprcha Autoclean
Rozměry: Ø 225 mm. Nastavitelný směr toku. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni, samočisticí.

Při každém zavření kohoutku se trysky zakryjí drobnými hroty, které je 
vyčistí a po opětovném spuštění vody je znovu uvolní.

TRYSKY S ÚPRAVOU PROTI USAZOVÁNÍ VODNÍHO 
KAMENE A AUTOMATICKÝM ČIŠTĚNÍM

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm.

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

46,00

65,00

77,00
119,00
119,00
119,00
119,00
119,00
169,00
169,00
169,00
169,00

90,00
140,00
140,00
140,00
198,00
198,00
198,00



367

400

60

G1/2

G
1/
2

412

97

Ø79

400

60

G1/2

G
1/
2

412

95

74

13463302

13463303

13463301

16118740
16118740NM
16118740BM
16118740AC
16118740KMB
16118740OR
16118740OM
16118740OP
16118740OPM

29963902
29963902NM
29963902BM
29963902AC
29963902KMB
29963902OR
29963902OM
29963902OP
29963902OPM

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

79,00

77,00

79,00

77,00
119,00
119,00
119,00
119,00
169,00
169,00
169,00
169,00

85,00
132,00
132,00
132,00
132,00
187,00
187,00
187,00
187,00



368

400

60

G1/2

G
1/
2

412

95

74

28
0

G1/2"

G1/2"

Ø60

Ø24

06243201
06243201NM
06243201BM
06243201AC
06243201KM
06243201KMB
06243201OR
06243201OM
06243201OP
06243201OPM

29933701
29933701AC
29933701OR
29933701LV
29933701LM

13462202
13462202NM
13462202BM
13462202AC
13462202OR
13462202OM

13452202
13452202NM
13452202BM
13452202AC
13452202OR
13452202OM

13462102
13462102NM
13462102BM
13462102AC
13462102KMB
13462102OR
13462102OM
13462102OP
13462102OPM

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 419 mm.

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 290 mm.

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 110 mm.

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 280 mm.

85,00
132,00
132,00
132,00
132,00
132,00
187,00
187,00
187,00
187,00

84,00
130,00
185,00
122,00
122,00

77,00
119,00
119,00
119,00
169,00
169,00

67,00
104,00
104,00
104,00
147,00
147,00

60,00
93,00
93,00
93,00
93,00

132,00
132,00
132,00
132,00



369

93

17 12 6 l/min

93

17 12 6 l/min

100

7.6 7.6 4.3 l/min

10
0

G1/2"

G1/2"

Ø60

Ø24

Ø80

11
5Ø24

G1/2

G1/2

22°

221

16
5

Ø55

G.1/2"

185

11
2

G.1/2"

Ø93

253

47°

101

220

Ø5
0

14
7

Ø
21

13452102
13452102NM
13452102BM
13452102AC
13452102KM
13452102KMB
13452102OR
13452102OM
13452102OP
13452102OPM

29933702
29933702AC
29933702OR
29933702LV
29933702LM

134818

913481810

13463304

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm.

Nástěnné rameno Clasic
K hlavové sprše. Délka: 115 mm.

Nástěnné rameno s hlavovou sprchou
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 93 mm. 3 režimy proudu 
vody.

Hlavová sprcha
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 93 mm. 3 režimy proudu 
vody.

Nástěnné rameno s hlavovou sprchou
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 100 mm. 3 režimy proudu 
vody.

50,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00

110,00
110,00
110,00
110,00

60,00
93,00

132,00
87,00
87,00

86,00

26,00

44,00



370

54

37 l/min

70

22 l/min

70

22 l/min

54

37 l/min

86

G.1/2"

Ø54

155

G.
1/
2"

Ø64

48°

10
7

174

95

G.1/2"

Ø70

30

95

G.
1/
2"

Ø64

48°

G.1
/2"

151

G.
1/
2"

Ø64

48°

10
1

169

913473810

134808

913480810

13473850

134738

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Hlavová sprcha
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 54 mm.

Nástěnné rameno s hlavovou sprchou
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 70 mm. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Hlavová sprcha
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 70 mm. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Nástěnné rameno pro hlavovou sprchu
K hlavové sprše. Délka: 95 mm.

Nástěnné rameno s hlavovou sprchou
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 54 mm.

36,00

39,00

19,00

20,00

56,00



371

BRASS
9.5 l/min

BRASS
9.5 l/min

BRASS
12 l/min

ABS
13 l/min

ABS
12 l/min

G.1/2"

22
3

22 22

G.1/2"

19
8

Ø25

G.1/2"

20
0

Ø24

G.1/2"

19
8

29 15

30

20
0

G.1/2"

16

00663901
00663901NM
00663901BM
00663901AC
00663901KM
00663901KMB
00663901OR
00663901OM
00663901OP
00663901OPM

03411601
03411601NM
03411601BM
03411601AC
03411601KM
03411601KMB
03411601OR
03411601OM
03411601OP
03411601OPM

913412380

29963108

03463901
03463901NM
03463901BM
03463901AC
03463901KMB
03463901OR
03463901OM
03463901OP
03463901OPM

RUČNÍ SPRCHY
Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Ruční sprška
Materiál: Mosaz.

Ruční sprška Oval
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Ruční sprška Prisma
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

46,00
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00

101,00
101,00
101,00
101,00

41,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
90,00
90,00
90,00
90,00

31,00

21,00

39,00
60,00
60,00
60,00
60,00
86,00
86,00
86,00
86,00



372

100
ABS

16 16.5 15.5 16 11 l/min

130
ABS

7 8 5 l/min

96  
X 

110 ABS
8.5 8+AIR 2 l/min

110
ABS

8.5 8+AIR 2 l/min

107 
X 

107 ABS
8.2 8.6 8.1 l/min

G.1/2"
22
8

70

Ø100

Ø130

70

24
8

G.1/2"

134748

29974904

29963113
29963113NM
29963113BM
29963113AC
29963113KM
29963113KMB
29963113OR
29963113OM
29963113OP
29963113OPM

29963112
29963112NM
29963112BM
29963112AC
29963112KM
29963112KMB
29963112OR
29963112OM
29963112OP
29963112OPM

29974906

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Ruční sprška L 100+
Rozměry: Ø 100 mm. 5 režimů proudu vody. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Ruční sprška D130+
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 130 mm. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Ruční sprška Aqua-push
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 107x107 mm. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

48,00

45,00

43,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
95,00
95,00
95,00
95,00

41,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
90,00
90,00
90,00
90,00

39,00



373

110
ABS

8.8 9.6 8.8 l/min

110
ABS

10 12.5 12 12.5 10 l/min

120 
X 

120 ABS
10 14 9 l/min

110
ABS

17 17 11 17 10 l/min

25
1

49

Ø110

G1/2

25
0

65

G1/2

120

29974905

29974901

29963111

29963115

Při přepínání funkcí vyčistí pohybem páčky hroty každou trysku tak, 
aby nedocházelo k usazování vodního kamene.

TRYSKY S ÚPRAVOU PROTI USAZOVÁNÍ VODNÍHO 
KAMENE A AUTOMATICKÝM ČIŠTĚNÍM

Ruční sprška Aqua-push
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Ruční sprška R110+
Pět režimů proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Ruční sprška Essence
Rozměry: 120x120 mm. 3 režimy proudu vody. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Ruční sprška Autoclean
Rozměry: Ø 112 mm. 5 režimů proudu vody. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni, samočisticí.

35,00

33,00

26,00

25,00



374

110
ABS

10 10 8.5 8.5 9.5 l/min

80
ABS

15 7 l/min

100
ABS

14 14 10 l/min

78
BRASS

10 l/min

100
ABS

9.5 l/min

G.1/2"

Ø11
0

24
3

50

G.1/2"

23
5

72

Ø80

24
5

58

G1/2

Ø100
Ø100 70

22
7

G.1/2"

29963106

134627

29963114

29963109
29963109AC
29963109OR
29963109LV
29963109LM

29974802

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Ruční sprška D110+
Rozměry: Ø 110 mm. 5 režimů proudu vody. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Ruční sprška D80+
Rozměry: Ø 80 mm. 2 režimy proudu vody. Trysky s úpravou proti 
vodnímu kameni.

Ruční sprška D100+
Rozměry: Ø 100 mm. 3 režimy proudu vody. Trysky s úpravou 
proti vodnímu kameni.

Ruční sprška Clasic
Keramická rukojeť. Rozměry: Ø 78 mm. Materiál: Mosaz. Trysky s 
úpravou proti vodnímu kameni.

Ruční sprška L100
Rozměry: Ø 100 mm.

25,00

17,00

16,00

58,00
90,00

145,00
84,00
84,00

30,00



375

110
ABS

10 l/min

80  
X 

80 ABS
15 l/min

100
ABS

16 l/min

80
ABS

15.5 l/min

77
ABS

7.5 l/min

G.1/2"

Ø11
0

24
3

50

G.1/2"

23
0

80

80

70

24
5

Ø100 59

G1/2

23
5

72

G1/2

Ø80

G1/2

68

21
2

Ø77

29963105

134612

29963110

134617

9134725

Ruční sprška D110
Rozměry: Ø 110 mm. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Ruční sprška Q80
Rozměry: 80x80 mm. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Ruční sprška D100
Rozměry: Ø 100 mm. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Ruční sprška D80
Rozměry: Ø 80 mm. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Ruční sprška Basic
Rozměry: Ø 77 mm. Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

28,00

18,00

16,00

15,00

12,00



376

ABS
5 l/min

34
ABS

8 l/min

ABS
11 l/min

G.1/2"

18
0

Ø34 34

G.3/8''

137

96

39

29912390

29911351

9134450

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Ruční sprška s uzávěrem k baterii pro WC
Včetně redukční přípojky: 5 l/min. K produktům č.: 00612301, 
00612302, 134122, 134123, 181222, 181223, 20522201, 20522301, 
28112301.

Ruční sprška s uzávěrem k baterii pro WC
Včetně redukční přípojky: 8 l/min. K produktům č.: 181113, 
29995001.

Ruční sprcha k baterii do kadeřnictví

46,00

16,00

20,00



377

G1/2

G1/2

76
0

G1/2

G1/2

15
00

G1/2

G1/2

17
00

G1/2

G1/2

20
00

G1/2

G1/2

12
00

913460910

913460915
913460915NM
913460915BM
913460915AC
913460915KM
913460915KMB
913460915OR
913460915OM
913460915OP
913460915OPM

9134609
9134609NM
9134609BM
9134609AC
9134609KM
9134609KMB
9134609OR
9134609OM
9134609OP
9134609OPM

913460920

913460912
913460912NM
913460912BM
913460912AC
913460912KM
913460912KMB
913460912OR
913460912OM
913460912OP
913460912OPM

Sprchová hadice satin
Délka: 0,76 m. Průměr: Ø 14,5 mm. Otočná, se systémem proti 
překroucení.

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m. Průměr: Ø 14,5 mm. Otočná, se systémem proti 
překroucení.

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m. Průměr: Ø 14,5 mm. Otočná, se systémem proti 
překroucení.

Sprchová hadice satin
Délka: 2,00 m. Průměr: Ø 14,5 mm. Otočná, se systémem proti 
překroucení.

HADICE

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m. Průměr: Ø 14,5 mm. Otočná, se systémem proti 
překroucení.

21,00

23,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
51,00
51,00
51,00
51,00

24,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
52,00
52,00
52,00
52,00

24,00

23,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
51,00
51,00
51,00
51,00



378

G1/2

G1/2

17
00

G1/2

G1/2

17
00

G1/2

M15x1

12
50

9134630

9134828

913483080

9134830053
9134830054
9134830051
913483005LM

9134867

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Flexi hadice, kovová natahovací
Délka: 1,70 m, Ø 14 mm. Materiál: Nerezová ocel.

Flexi hadice, kovová vyztužená
Délka: 1,70 m. Kónická matice s těsnícím o-kroužkem a kruhovou 
podložkou v přechodce. Záruka deset let.

Flexi hadice, kovová natahovací
Délka: 1,70 m. Kónická matice s těsnícím o-kroužkem a kruhovou 
podložkou v přechodce. Záruka deset let.

Flexi hadice, kovová
Délka: 1,70 m.

Flexi hadice, kovová vyztužená
Délka: 1,25 m. Průměr: Ø 12 mm. K produktům č.: 03044401, 
03944401, 06944401.

15,00

18,00

20,00

82,00
164,00
82,00
82,00

33,00



379

Ø18x2.5

17
00

M15x1

G1/2

M15x1

17
00

M15x1

M15x1

15
00

G3/8

M3/8

13
00

9134712

9134881

9134731
9134731051

9134887

Flexi hadice, kovová
Délka: 1,70 m. Průměr: Ø 12 mm. K produktům č.: 114444, 162437, 
162438, 181437, 181438, 56243703.

Flexi hadice, kovová vyztužená
Délka: 1,70 m. Kónická matice s těsnícím o-kroužkem a kruhovou 
podložkou v přechodce. Záruka deset let. K produktům č.: 
006161xx, 06116101, 062161xx, 08115001, 08116103, 09286570, 
10616102, 10716102, 162161, 163145, 169145, 200162xx, 202161xx, 
20266102, 203161xx, 205161xx, 20725207, 20735207, 211161xx, 
26215001.

Flexi hadice, kovová
Délka: 1,50 m. K produkt č.: 24214501, 24214601, 24214602.

Flexi hadice ke kadeřnické sprše
Délka: 1,30 m. K produkt č.: 72450. Materiál: Černý nylon.

29,00

33,00

33,00
82,00

35,00



380

65
9

30
68
4

116

15

61

90
9

30 15

61

93
4

116

66
3

18

68
1

116 79

90
0

18

91
8

116 79

134516

134517

107922

134520

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč, mosaz: Délka 659 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč, mosaz: Délka 909 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč, mosaz: Délka 663 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč, mosaz: Délka 900 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný.

POSUVNÉ DRŽÁKY
68,00

100,00

68,00

100,00



381

90
0

16x16

64

84
2

66

60
9

Ø19

55
0

66

90
9

Ø19

85
0

75

72
0

40

Ø14

82
0

100

107935

134618

134619

03463701
03463701NM
03463701BM
03463701AC
03463701KMB
03463701OM
03463701OPM

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč, mosaz: Délka 842 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 550 mm, Ø 19 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 850 mm, Ø 19 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 820 mm, Ø 14 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný.

139,00

52,00

70,00

86,00
133,00
133,00
133,00
133,00
189,00
189,00



382

67
8

62
4

65100

Ø21

76
2

86
0

6897

Ø21

60
0

76

Ø20,6

51
6

66
1

90

Ø25

61
4

03463702

03463708

161835

143835

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 624 mm, Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 762 mm, Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč s výškově nastavitelnými upínacími prvky: Délka 
516 mm, Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a 
posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 614 mm, Ø 25 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný.

64,00

95,00

38,00

25,00



383

Ø20,6

66

69
4

67
3

76

Ø20,6

90
0

81
6

60
0

67
0

57
151

Ø70

75

74
0

40

Ø14

82
0

100

G
1/
2

G1/2

03463706

161838

24273201
24273201AC
24273201LV
24273201LM

03493299
03493299NM
03493299BM
03493299AC
03493299KMB
03493299OM
03493299OPM

R1/2”G

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 673 mm, Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč s výškově nastavitelnými upínacími prvky: Délka 
816 mm, Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a 
posuvný.

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 600 mm, Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný.

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný.

33,00

59,00

216,00
335,00
313,00
313,00

149,00
231,00
231,00
231,00
231,00
328,00
328,00



384

BRASS
9.5 l/min

BRASS
9.5 l/min

BRASS
9.5 l/min

74
0

40

Ø14
82
0

100

G
1/
2

G1/2

75

65
9

30

68
4

116

15

61

90
9

30

116

15

61

93
4

66
3

18

68
1

116 79

03493199
03493199NM
03493199BM
03493199AC
03493199KMB
03493199OM
03493199OPM

03452602

03452702

03433603

R1/2”G

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný.

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 659 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu 
kameni, mosaz. Sprchová hadice satin.

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 909 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu 
kameni, mosaz. Sprchová hadice satin.

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 663 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu 
kameni, mosaz. Sprchová hadice satin.

142,00
220,00
220,00
220,00
220,00
312,00
312,00

118,00

155,00

118,00



385

BRASS
9.5 l/min

80  
X 

80 ABS
15 l/min

80  
X 

80 ABS
15 l/min

110
ABS

15 l/min

90
0

18

91
8

116 79

68
1

70

18x18

22
0

80

66
3

91
8

70

18x18

22
0

80

90
0

66

90
9

Ø19

Ø1
10

23
6

85
0

03433604

134512

134522

06192801

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 900 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu 
kameni, mosaz. Sprchová hadice satin.

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 663 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu 
kameni. Sprchová hadice satin.

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 900 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu 
kameni. Sprchová hadice satin.

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 850 mm, Ø 19 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti 
vodnímu kameni. Sprchová hadice satin.

155,00

105,00

141,00

115,00



386

110
ABS

16 16.5 15.5 16 11 l/min

110
ABS

16 16.5 15.5 16 11 l/min

80
ABS

15 7 l/min

ABS
16 l/min

66

60
9

Ø19

Ø1
00

21
7

55
0

66

90
9

Ø19

Ø1
00

21
7

85
0

66
0

90

22
2

Ø8
0

61
4

Ø25

24
1

67
3

Ø20,6

Ø1
00 66

69
4

134628

134629

143836

03463709
03463709NM

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 550 mm, Ø 19 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti 
vodnímu kameni: Ø 100 mm. (5 režimů proudu vody). Sprchová 
hadice satin.

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 850 mm, Ø 19 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti 
vodnímu kameni: Ø 100 mm. (5 režimů proudu vody). Sprchová 
hadice satin.

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 614 mm, Ø 25 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha: Ø 80 mm 
s úpravou proti vodnímu kameni. (2 režimy proudu vody). 
Sprchová hadice satin.

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 673 mm, Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy 
směrově nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti 
vodnímu kameni. Sprchová hadice satin.

122,00

137,00

63,00

67,00
104,00



387

BRASS
9.5 l/min

BRASS
9.5 l/min

110
ABS

10 l/min

110
ABS

10 l/min

75

74
0

40

Ø14

82
0

100

G
1/
2

G1/2

65

82
0

76
0

R 
1/

2"
 G

Ø14

104

60
7

Ø1
00

76

23
5

Ø20.6

G 1
2

57
5

10
08

Ø1
00

76

23
5

Ø20.6

G 1
2

96
6

03493201
03493201NM
03493201BM
03493201AC

03493101
03493101NM
03493101BM
03493101AC

06193103

06193105

R1/2”G

R1/2”G

R1/2”G

R1/2”G

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 820 mm, Ø 14 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu 
kameni, mosaz. Sprchová hadice satin.

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční sprchy směrově 
nastavitelný a posuvný. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu 
kameni, mosaz. Sprchová hadice satin.

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze stěny
Držák s přívodem vody ze stěny. Sprchová tyč: Délka 575 mm, 
Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Sprchová hadice 
satin.

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze stěny
Držák s přívodem vody ze stěny. Sprchová tyč: Délka 966 mm, 
Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Sprchová hadice 
satin.

204,00
316,00
316,00
316,00

197,00
305,00
305,00
305,00

131,00

151,00



388

BRASS
9.5 l/min

BRASS
9.5 l/min

10
08

76

Ø20.6

G 1
2

18
7

Ø25

96
6

81
5

94-105 315

15

30

61
9

84
3

10
03

97
5

77
9

94-105 315

15

30

60
7

76

Ø20.6

G 1
2

18
7

Ø25

57
5

06193104

03463506
03463506NM
03463506BM
03463506AC
03463506KMB
03463506OM
03463506OPM

03463505
03463505NM
03463505BM
03463505AC
03463505KMB
03463505OM
03463505OPM

06193102

R1/2”G

R1/2”G

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze stěny
Držák s přívodem vody ze stěny. Sprchová tyč: Délka 966 mm, 
Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. Sprchová 
hadice satin.

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním připojením
Doplní se ostatními sprchovými prvky.

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním připojením
Doplní se ostatními sprchovými prvky.

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze stěny
Držák s přívodem vody ze stěny. Sprchová tyč: Délka 575 mm, 
Ø 20,6 mm. Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. Sprchová 
hadice satin.

155,00

144,00
223,00
223,00
223,00
223,00
317,00
317,00

154,00
239,00
239,00
239,00
239,00
339,00
339,00

134,00



389

89
9

81
7

61
9

94-110 315

Ø20

10
60

97
8

78
0

31594-110

Ø20

31594-110

90
0-
13

00

82
3-
12

22

76
8

Ø20

Ø16

31594-110

14
00

-1
77

5

13
22

-1
69

7

12
67

Ø20

Ø16

03463502
03463502NM
03463502BM
03463502AC
03463502KMB
03463502OM
03463502OPM

03463501
03463501NM
03463501BM
03463501AC
03463501KMB
03463501OM
03463501OPM

03464501
03464501NM
03464501BM
03464501AC
03464501KMB
03464501OM
03464501OPM

03464502

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním připojením
Doplní se ostatními sprchovými prvky.

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním připojením
Doplní se ostatními sprchovými prvky.

Teleskopická sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s kompatibilním 
připojením
Doplní se ostatními sprchovými prvky.

Teleskopická sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s kompatibilním 
připojením
Doplní se ostatními sprchovými prvky.

104,00
161,00
161,00
161,00
161,00
229,00
229,00

114,00
177,00
177,00
177,00
177,00
251,00
251,00

145,00
225,00
225,00
225,00
225,00
319,00
319,00

160,00



390

250 
X 

250 INOX
12

BRASS
9.5 l/min

300 
X 

300 INOX
12

ABS
8.5 8+AIR 2 l/min

250 
X 

250 INOX
12

BRASS
9.5 l/min

G1
2

95
5

10
22

580

1050

25
0

250

455
55

300

30
0

86
0

66
8 80

0

72
387

G1/2
1050

G1
2

10
22

25
0

250

94
8

455

580

55

1050

107926

19063504
19063504NM
19063504BM
19063504AC
19063504OM

107476

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou baterií
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

SPRCHOVÉ SOUPRAVY

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou baterií
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Směrovatelná sprchová hlavice z nerezové oceli: 300x300 mm.  
· Posuvný a směrovatelný držák pro ruční sprchu. 
· Ruční sprcha proti usazování vodního kamene: 96x110 mm. (3 
druhy vodního proudu). 
· Satinovaná sprchová hadice.

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou baterií
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

375,00

349,00
540,00
540,00
540,00
767,00

378,00



391

300
INOX

12

100
ABS

8.5 8+AIR 2 l/min

250 
X 

250 ABS
11

80  
X 

80 ABS
15 l/min

250 
X 

250 INOX
12

BRASS
9.5 l/min

72

G1/2

387

81
5-
12

15

92
5-
13

25

Ø300

1050

79
3

11
10

55
455

25
0

250

97
4

1050

82
5

96
2 11
10

455
55

580

G 1
2

1050

25
0

250

19063502
19063502NM
19063502BM
19063502KMB
19063502OM
19063502OPM

20047501

06163506

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou baterií
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 300 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. (3 
režimů proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou baterií
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: 80x80 mm. 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou baterií
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

362,00
561,00
561,00
561,00
797,00
797,00

252,00

336,00



392

250
INOX

12

100
ABS

16 16.5 15.5 16 11 l/min

250
INOX

12

100
ABS

16 16.5 15.5 16 11 l/min

250 
X 

250 INOX
12

BRASS
9.5 l/min

96
2 11
10

455

55

580

G 1
2

1050

Ø25
0

11
10

55
455

97
1

1050

Ø250

G
1/
2

95
5 10
22

25
0

250

G
1

2

1050

455

55

580

161214

161475

107131

R1/2”G

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou baterií
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. (5 
režimů proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou baterií
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná, nerezová ocel: 
Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. (5 
režimů proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem vody a 
hlavovou sprchou
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: 250x250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, mosaz. 
· Sprchová hadice satin.

315,00

257,00

373,00



393

250
INOX

12

100
ABS

16 16.5 15.5 16 11 l/min

250
INOX

12

100
ABS

16 16.5 15.5 16 11 l/min

250
INOX

12

100
ABS

10 l/min

97
1 11
10

40055

1050

Ø250

G
1/
2

82
5

1050

400

Ma
x.

13
35

Ø250

G 1
2

M
in

.7
00

 / 
Ma

x.
12

25

60-100

500-540

315

81
0-
13

35

70
0-
12

25

60-100

1050

M
ax

.6
70

Ø250

G1/2

06163505

161213

06163509

R1/2”G

Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem vody a 
hlavovou sprchou
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. (5 
režimů proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem vody a 
hlavovou sprchou
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. (5 
režimů proudu vody). 
· Sprchová hadice satin.

Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem vody a 
hlavovou sprchou
· Přepínač integrovaný do sprchové tyče. 
· Teleskopická sprchová tyč. 
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 250 mm. 
· Držák ruční sprchy směrově nastavitelný a posuvný. 
· Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni: Ø 100 mm. 
· Sprchová hadice satin.

255,00

342,00

310,00



394

30

60

85

30

91

Ø34
64

84
50

78

70
41

66

107839
107839NM
107839BM
50783903
107839OR
107839OM

161839
06183901NM
06183901BM
06183901AC
06183901KM
06183901KMB
06183901OR
06183901OM
06183901OPM

29963910
29963910AC
29963910OR
29963910LV
29963910LM

29963901

29963928

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

POLOHOVATELNÉ DRŽÁKY

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Materiál: Mosaz

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Materiál: Mosaz

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Materiál: Mosaz.

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy

31,00
48,00
48,00
48,00
68,00
68,00

29,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
64,00
64,00
64,00

40,00
62,00
88,00
58,00
58,00

10,00

7,00



395

55
65

47

48

48

82

G1/2

G1/2

48

48

83

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

60

80
85

134215023

9134841

20218221
20218221NM
20218221BM
20218221AC
20218221OR
20218221OM

21118221
21118221NM
21118221BM
21118221AC
21118221KM
21118221KMB
21118221OR
21118221OM
21118221OP
21118221OPM

20718221
20718221NM
20718221BM
20718221AC
20718221OR
20718221OM
20718221OPM

DRŽÁKY S NÁSTĚNNÝM PŘÍVODEM

Kloubový držák ruční sprchy se 3 polohami

Pevný držák ruční sprchy

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu a 
výstupem pro flexi hadici
Zpětný ventil. S ochranou proti nárazům.

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu a 
výstupem pro flexi hadici
Zpětný ventil. S ochranou proti nárazům.

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu a 
výstupem pro flexi hadici
Zpětný ventil. S ochranou proti nárazům. Materiál: Mosaz.

7,00

10,00

48,00
74,00
74,00
74,00

106,00
106,00

45,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
99,00
99,00
99,00
99,00

75,00
116,00
116,00
116,00
165,00
165,00
165,00



396

82

Ø55

G.1/2"

G.1/2"

83

G1/2

G1/2

Ø55

81

G1/2

G1/2

48

48

81

G1/2

G1/2

Ø55

20018201
20018201NM
20018201BM
20018201AC
20018201OR
20018201OM

02418201

26118221
26118221NM
26118221BM
26118221AC
26118221KM
26118221KMB
26118221OR
26118221OM
26118221OP
26118221OPM

21618221

21518221

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu a 
výstupem pro flexi hadici
Zpětný ventil.

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu a 
výstupem pro flexi hadici
Zpětný ventil.

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu a 
výstupem pro flexi hadici
Zpětný ventil. S ochranou proti nárazům.

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu a 
výstupem pro flexi hadici
Zpětný ventil. S ochranou proti nárazům.

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu a 
výstupem pro flexi hadici
Zpětný ventil. S ochranou proti nárazům.

55,00
85,00
85,00
85,00

120,00
120,00

50,00

42,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
92,00
92,00
92,00
92,00

44,00

42,00



397

55

G1/2

G1/2

Ø55

24218201
24218201AC
24218201OR
24218201LV
24218201LM

00618301
00618301NM

20018301

20518301
20518301NM

06118301

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu a 
výstupem pro flexi hadici
S přívodem vody ze stěny.

NÁSTĚNNÝ ADAPTÉR - KOLENO

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi hadici
S přívodem vody ze stěny G1/2”.

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi hadici
S přívodem vody ze stěny G1/2”.

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi hadici
S přívodem vody ze stěny G1/2”.

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi hadici
S přívodem vody ze stěny G1/2”.

71,00
111,00
157,00
104,00
104,00

63,00
98,00

35,00

35,00
55,00

35,00



398

7.9 l/min

7.9 l/min

10 l/min

10 l/min

139

65-95

49

29
11

8
11

8

G
1/
2

65-95
29

49

139

22
5

22
5

G
1/
2

134757

29951504
29951504NM
29951504BM
29951504AC
29951504OR
29951504OM

29951505
29951505NM
29951505BM
29951505AC
29951505OR
29951505OM

29951506

29951507

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi hadici
S přívodem vody ze stěny G1/2”.

TRYSKY
3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Rozměry: 
140x45 mm.

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Rozměry: 
140x45 mm.

3 otočné vestavěné hydromasážní trysky
Včetně montážního profilu. Rozměry: 80x80 mm.

3 otočné vestavěné hydromasážní trysky
Včetně montážního profilu. Rozměry: 80x80 mm.

23,00

693,00
1.074,00
1.074,00
1.074,00
1.525,00
1.525,00

709,00
1.099,00
1.099,00
1.099,00
1.559,00
1.559,00

420,00

436,00



399

l/min

5 l/min

5.25 l/min

5 l/min

5 l/min

54
0

80

80

23
0

23
0

 45-73
22

G
1/

2

59-79

Ø130

G.
1/
2"

12
0x
12
0

20°

10

59-79

12
0x
12

0

12
5

125 G.
1/
2"

10

20°

46

46

G.
1/
2"

27
°

43-57

27º

46

46

G.
1/
2"

43-57

13451501
13451501NM
13451501BM
13451501AC
13451501KM
13451501KMB
13451501OR
13451501OM
13451501OP
13451501OPM

9161515

9107515

9134515

29951501

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: 80x80 mm.

Hydromasážní tryska podomítková
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Včetně systému 
proti usazování vodního kamene, zpětného ventilu a omezovače 
průtoku: 5 l/min.

Hydromasážní tryska podomítková
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Včetně systému 
proti usazování vodního kamene, zpětného ventilu a omezovače 
průtoku: 5 l/min.

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Včetně systému 
proti usazování vodního kamene, zpětného ventilu a omezovače 
průtoku: 5 l/min. Materiál: Mosaz.

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Včetně systému 
proti usazování vodního kamene, zpětného ventilu a omezovače 
průtoku: 5 l/min. Materiál: Mosaz.

473,00
732,00
732,00
732,00
732,00
732,00

1.040,00
1.040,00
1.040,00
1.040,00

129,00

134,00

60,00

63,00



400

5 l/min

5 l/min

5 l/min

6 4.5 l/min

4 l/min

27º

46

46

G.
1/
2"

43-57

27º

49

49

G.
1/
2"

43-57

27º

Ø46

G.
1/
2"

43-57

Ø54

27
°

G.
1/
2"

44-51

27°

Ø50

G.
1/
2"

49

29951503

29951502

9134415

9134915

9134615

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Včetně systému 
proti usazování vodního kamene, zpětného ventilu a omezovače 
průtoku: 5 l/min. Materiál: Mosaz.

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Včetně systému 
proti usazování vodního kamene, zpětného ventilu a omezovače 
průtoku: 5 l/min. Materiál: Mosaz.

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Včetně systému 
proti usazování vodního kamene, zpětného ventilu a omezovače 
průtoku: 5 l/min. Materiál: Mosaz.

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 2 režimy proudu vody. Průtok vody: 6 l/
min a 4,5 l/min.

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Průtok vody: 4 l/
min.

55,00

56,00

45,00

36,00

29,00



401



402



403

404

405

405

405

406

Pro podlahovou montáž pákové baterie

Pro umyvadlovou baterii

Rapid-box

Therm-box

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany

PODOMÍTKOVÁ ŘEŠENÍ



+

+

+

38°38° 38° 38°38° 38° 38°

404

G1/2

80
-1
60

Ø210

Ø131

26285350

PODOMÍTKOVÁ ŘEŠENÍ

Zápustný podstavec pro podlahovou montáž pákové 
baterie
Pouze podomítková část.

Dva nezávislé regulátory, 
jeden pro napouštění vany a 
druhý pro ruční sprchu.

Zakoupit samostatně

Podomítkový box můžete nainstalovat a vnější část koupit a 
nainstalovat, teprve až bude vše připravené. Tím se zjednodušuje 
plánování stavby a zvyšuje efektivita.

Po instalaci vodovodní 
baterie, pokud není správně 
zarovnaná, lze nastavení 
výtokové trubice při upevnění 
baterie upravit.

Těleso je zcela vodotěsné, 
zabraňuje prosakování vody a 
chrání před vlhkostí.

Podomítkové těleso je 
uschováno v podlaze 
a potřebuje prostor 
minimálně 80 mm 
a maximální 160 mm.

Teplota regulátoru pro sprchu 
je omezena, aby nedošlo k 
opaření. (Průtok 7 l/min).

Výtok do vany umožňuje vodu 
napouštět při vyšší teplotě, 
aby se ve vaně udrželo více 
teplé vody. (Průtok 22 l/min).

Nakloněný sprchový držák 
zabraňuje odkapávání vody 
na podlahu při otevírání nebo 
zavírání.

Podomítkové těleso lze během 
instalace vyrovnat, aby se 
vykompenzovala nerovnost 
podlahy.

PRO PODLAHOVOU MONTÁŽ PÁKOVÉ BATERIE
189,00



405

29902801

29903508

29903508

29926828

29903508

191

Ø30 Ø58

120

78
43

30

18
56

G
1/
2

35-67
21

60

19
0

12
5

99
48

8

143

G
1/
2

35-67
21

60

19
0

12
5

99
48

8

143

107
48

1860

16
0

21
5

100

22
45-73

G
1/
2

20830002

20827810

20828110

20827310

20785001

RAPID-BOX

THERM-BOX

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii
Neoddělitelné podomítkové těleso s akustickými tlumiči a 
těsněním proti vlhkosti.

1cestný podomítkový Rapid-box s pákovou sprchovou 
baterií
Podomítkové těleso s akustickými tlumiči. Podomítový box s 
ABS. Těsnění proti vlhkosti.

Podomítkový 2cestný Rapid-box s pákovou baterií 
sprchovou a vanovou
Podomítkové těleso s akustickými tlumiči. Podomítový box s 
ABS. Těsnění proti vlhkosti. 2cestný keramický přepínač.

Podomítkový 3cestný Rapid-box s pákovou baterií 
sprchovou a vanovou
Podomítkové těleso s akustickými tlumiči. Podomítový box s 
ABS. Těsnění proti vlhkosti. 3Cestný keramický přepínač.

PRO UMYVADLOVOU BATERII

Therm-box 2cestný podomítkový box s termostatickou 
baterií vanovou a sprchovou
Podomítkové těleso s akustickými tlumiči. Podomítový box s 
ABS. Těsnění proti vlhkosti. 2cestný keramický přepínač.

85,00

80,00

90,00

95,00

130,00



406

20224501
20224501NM
20224501BM
20224501AC
20224501OR
20224501OM

20024501
20024501NM
20024501BM
20024501AC
20024501KM
20024501KMB
20024501OR
20024501OM
20024501OP
20024501OPM

106245

20324501
20324501NM
20324501BM
20324501AC
20324501OR
20324501OM

162245

PODOMÍTKOVÁ ŘEŠENÍ

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. K produktům č.: 
20216103, 20216101.

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. K produktům č.: 
006161xx, 006161xx 205161xx.

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. K produktům č.: 
10716102, 10616102.

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. K produktům č.: 
200162xx, 203161xx, 062161xx.

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. K produktům č.: 
26215001, 162161.

NÁDRŽ PRO STOJÁNKOVÉ BATERIE NA OKRAJ VANY
415,00
643,00
643,00
643,00
912,00
912,00

415,00
643,00
643,00
518,00
643,00
643,00
912,00
912,00
912,00
912,00

415,00

415,00
643,00
643,00
643,00
912,00
912,00

415,00



407

134445Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k 
odpadnímu potrubí
S přípojkou k odpadnímu potrubí pro sadu nádrže. Zátka 
Ø 72 mm.

100,00



408



409

410

411

412

413

413

413

Čtverhranný 

Kulatý  

Klasický

Packs

Dávkovače na mýdlo

Průchozí ventily 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY



410

50

400

70

17

50

600

70

17

175

50

50

70

50

48

27
2

19
4

36
6

75

85

10723601
10723601NM
10723601BM
10723601AC
10723601KM
10723601KMB
10723601OR
10723601OM
10723601OP
10723601OPM

10723603
10723603NM
10723603BM
10723603AC
10723603KM
10723603KMB
10723603OR
10723603OM
10723603OP
10723603OPM

10723606
10723606NM
10723606BM
10723606AC
10723606KM
10723606KMB
10723606OR
10723606OM
10723606OP
10723606OPM

10723620
10723620NM
10723620BM
10723620AC
10723620KM
10723620KMB
10723620OR
10723620OM
10723620OP
10723620OPM

10733605
10733605NM
10733605BM
10733605AC
10733605KM
10733605KMB
10733605OR
10733605OM
10733605OP
10733605OPM

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

ČTVERHRANNÝ

Držák na ručník
400 mm.

Držák na ručník
600 mm.

Držák toaletního papíru bez krytu

Věšák

Držák na WC kartáč na podlahu

65,00
101,00
101,00
101,00
101,00
101,00
143,00
143,00
143,00
143,00

68,00
106,00
106,00
106,00
106,00
106,00
150,00
150,00
150,00
150,00

32,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
83,00
83,00
83,00
83,00

28,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
62,00
62,00
62,00
62,00

77,00
119,00
119,00
119,00
119,00
119,00
231,00
231,00
231,00
231,00



411

480

65

Ø40Ø
18

580

65

Ø40Ø
18

166

65

Ø
18

Ø40

36

Ø
30

16123601
16123601NM
16123601BM
16123601AC
16123601KM
16123601KMB
16123601OR
16123601OM
16123601OP
16123601OPM

16123602
16123602NM
16123602BM
16123602AC
16123602KM
16123602KMB
16123602OR
16123602OM
16123602OP
16123602OPM

16123606
16123606NM
16123606BM
16123606AC
16123606KM
16123606KMB
16123606OR
16123606OM
16123606OP
16123606OPM

134184
134184NM
134184BM
134184AC
134184KM
134184KMB
134184OR
134184OM
134184OP
134184OPM

16123620
16123620NM
16123620BM
16123620AC
16123620KM
16123620KMB
16123620OR
16123620OM
16123620OP
16123620OPM

KULATÝ

Držák na ručník
480 mm.

Držák na ručník
580 mm.

Držák toaletního papíru bez krytu

Vanové madlo
306 mm.

Věšák

60,00
93,00
93,00
93,00
93,00
93,00

132,00
132,00
132,00
132,00

63,00
98,00
98,00
98,00
98,00
98,00

139,00
139,00
139,00
139,00

30,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
90,00
90,00
90,00
90,00

39,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

100,00
100,00
100,00
100,00

18,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
40,00
40,00
40,00
40,00



412

400

70

Ø60

600

70

Ø60

22
4

73Ø61
182 86

25
4

73

150

Ø61

41
5

31
5

75

Ø94

26
0

12423601
12423601AC
12423601OR
12423601LV
12423601LM

12423603
12423603AC
12423603OR
12423603LV
12423603LM

12463609
02463609AC
02463609OR
5246360951
02463609LM

12423606
12423606AC
12423606OR
12423606LV
12423606LM

16133602
16133602NM
16133602BM
16133602AC
16133602KM
16133602KMB
16133602OR
16133602OM
16133602OP
16133602OPM

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

KLASICKÝ

Držák na ručník
400 mm.

Držák na ručník
600 mm.

Držák na ručník čtyřhranné obdélníkové oko

Držák toaletního papíru bez krytu

Držák na WC kartáč na podlahu

78,00
121,00
172,00
113,00
113,00

82,00
127,00
180,00
119,00
119,00

80,00
121,00
172,00
113,00
113,00

52,00
81,00

114,00
75,00
75,00

72,00
112,00
112,00
112,00
112,00
112,00
216,00
216,00
216,00
216,00



413

50

Ø
27

12423607
12423607AC
12423607OR
12423607LV
12423607LM

09598101
09598101NM
09598101BM
09598101AC
09598101KM
09598101KMB
09598101OR
09598101OM
09598101OP
09598101OPM

09598102
09598102NM
09598102BM
09598102AC
09598102KM
09598102KMB
09598102OR
09598102OM
09598102OP
09598102OPM

13474110
13474110NM
13474110BM
13474110AC
13474110OM

00715501
00715501NM
00715501BM
00715501AC
00715501OR
00715501OM

Věšák

PACKS

PRŮCHOZÍ VENTILY

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní papír + 1 
věšák
Držák na ručníky 400 mm. Držák na ručníky 600 mm.

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní papír + 1 
věšák
Držák na ručníky 480 mm. Držák na ručníky 580 mm.

Dávkovač mýdla zápustný
K instalaci do zápustné desky nebo dřezu. Objem nádobky: 0,4 
litru. Materiál: Kov.

DÁVKOVAČE NA MÝDLO

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

22,00
34,00
48,00
32,00
32,00

183,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
411,00
411,00
411,00
411,00

166,00
257,00
257,00
257,00
257,00
257,00
365,00
365,00
365,00
365,00

24,00
37,00
37,00
37,00
53,00

89,00
137,00
137,00
137,00
196,00
196,00



414

65

52
-7
212
9-
14

9

G
1/
2

G
1/
2

Ø58

50

65

52
-7
212
9-
14

9

G
1/
2

G
1/
2

Ø58

50

06115501
06115501NM
06115501BM
06115501AC
06115501KM
06115501KMB
06115501OR
06115501OM
06115501OP
06115501OPM

06151101
06151101NM
06151101BM
06151101AC
06151101KM
06151101KMB
06151101OR
06151101OM
06151101OP
06151101OPM

24215501
24215501AC
24215501OR
24215501LV
24215501LM

24215502
24215502AC
24215502OR
24215502LV
24215502LM

107511

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické označení studené vody.

Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické označení teplé vody.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

83,00
128,00
128,00
128,00
128,00
128,00
182,00
182,00
182,00
182,00

91,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
199,00
199,00
199,00
199,00

93,00
145,00
206,00
136,00
136,00

93,00
145,00
206,00
136,00
136,00

96,00



415



416



417

419

425

426

426

427

Umyvadla

Dávkovače na mýdlo

WC senzory 

Vysoušeče rukou

Dřezové elektronické baterie

TECHNOLOGIE S 
ELEKTRONIKOU



418

TECHNOLOGIE S ELEKTRONIKOU



419

5,7 lpm

5,7 lpm

21
2

M
ax
.4
5

173

19
8

214

2°

Ø34

G3/8
78

62

40
0

16
1

M
ax

.4
5

138

Ø34

G3/8
78

62

65
0

10º

13
6

177

20261310
20261310NM
20261310BM
20261310AC
20261310OR
20261310OM

20560301

19260603

39210302

39210317

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu
Aktivace snímačem infračerveného záření.

ELEKTRONICKÉ BATERIE SE STÁLOU TEPLOTOU VODY

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu
Aktivace snímačem infračerveného záření. Průtok vody: 8,5 l/
min.

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu
Aktivace snímačem infračerveného záření.

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu
Aktivace snímačem infračerveného záření. Průtok vody: 6 l/min.

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu
Aktivace snímačem infračerveného záření.

357,00
553,00
553,00
553,00
785,00
785,00

310,00

305,00

163,00

209,00



420

39210305

39210303

39210304

39210306

TECHNOLOGIE S ELEKTRONIKOU

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu
Aktivace snímačem infračerveného záření.

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu
Aktivace snímačem infračerveného záření.

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu, s 
automatickým dávkovačem mýdla
Aktivace snímačem infračerveného záření. Objem nádržky na 
mýdlo: 1600 ml.

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu, s 
automatickým dávkovačem mýdla
Aktivace snímačem infračerveného záření. Objem nádržky na 
mýdlo: 1600 ml.

399,00

315,00

420,00

504,00



421

39210319

39210320

39210318

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu
Aktivace snímačem infračerveného záření.

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu, s 
automatickým dávkovačem mýdla
Aktivace snímačem infračerveného záření. Objem nádržky na 
mýdlo: 1600 ml.

AAA / LR06
4 x

Baterie NEJSOU součástí produktu
Dlouhá životnost: 8 let

Krabička s bateriemi je umístěna 
přímo v samotné výstupní trubici. 
Patentovaný systém.

BEZ STAVEBNÍCH PRACÍ

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu, 
nástěnná
Aktivace snímačem infračerveného záření. Pouzdro s bateriemi 
je uloženo přímo v korpusu. Přípojka s vnějším závitem G1/2.

410,00

515,00

313,00



422

0°
10 “

360°

5,7 lpm

5,7 lpm

Ø34

G1
2

G1
2G3

8 500

110

11
4

18
2

180

G1

15
5

Ø28

Ma
x.
35

20
0

16055

Ø56

58

12

G1
/2"

21
2

M
ax
.4
5

173

19
8

214

2°

Ø34
78

62

40
0

150 150

06144701

09217101

20261320
20261320NM
20261320BM
20261320AC
20261320OR
20261320OM

20560302

19290603

TECHNOLOGIE S ELEKTRONIKOU

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu
Dotykový systém Touch-tres.

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu, 
nástěnná
Aktivace snímačem infračerveného záření.

ELEKTRONICKÉ KOHOUTY SE SMĚŠOVÁNÍM
Umyvadlová baterie bezdotyková, se systémem 
předmísení vody
Aktivace snímačem infračerveného záření. Součástí dodávky je 
směšovací ventil na 2 vody s flexi hadicemi.

Umyvadlová baterie bezdotyková, se systémem 
předmísení vody
Aktivace snímačem infračerveného záření. Součástí dodávky je 
směšovací ventil na 2 vody s flexi hadicemi.

Umyvadlová baterie bezdotyková, se systémem 
předmísení vody
Aktivace snímačem infračerveného záření. Součástí dodávky je 
směšovací ventil na 2 vody s flexi hadicemi.

278,00

273,00

399,00
618,00
618,00
618,00
878,00
878,00

352,00

347,00



423

0°
10 “

M
ax
.4
5

Ø34
78

62

65
0

150 150

16
1

M
ax
.4
5

138 13
6

177

10º

Ø34

G3
8

500

110

11
4

G3
8

18
2

Ma
x.
35

180

15
5

Ø28

G1

54 72

70

G3/8

R1/2G

39210301

39210309

06144801

29944601

Umyvadlová baterie bezdotyková, se systémem 
předmísení vody
Aktivace snímačem infračerveného záření. S voličem teploty 
pomocí boční páčky. Průtok vody: 6 l/min.

Umyvadlová baterie bezdotyková, se systémem 
předmísení vody
Aktivace snímačem infračerveného záření. Součástí dodávky je 
směšovací ventil na 2 vody s flexi hadicemi250730).

Umyvadlová baterie bezdotyková, se systémem 
předmísení vody
Dotykový systém Touch-tres. Součástí dodávky je směšovací 
ventil na 2 vody s flexi hadicemi.

Směšovací ventil na 2 vody pro baterie s časovačem a 
elektronické baterie
Umožňuje přívod předmísené vody do umyvadlové a dřezové 
baterie na 1 vodu.

205,00

251,00

310,00

55,00



424

39210391

39210390

39210397

39210399

TECHNOLOGIE S ELEKTRONIKOU

SADY ELEKTRONICKÝCH BATERIÍ 
Umyvadlová sada bezdotykové baterie na jednu vodu
39210302 - Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu.  
134215028 - Umyvadlová výpusť, stále otevřená. 
134215024 - Umyvadlový sifon tvar U. 
134215007x1 - Uzavírací ventil s filtrem.

Umyvadlová sada bezdotykové baterie, se systémem 
předmísení vody
39210301 - Umyvadlová baterie bezdotyková, se systémem 
předmísení vody.  
134215028 - Umyvadlová výpusť, stále otevřená. 
134215024 - Umyvadlový sifon tvar U. 
134215007x2 - Uzavírací ventil s filtrem.

Umyvadlová sada bezdotykové baterie na jednu vodu
39210317 - Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu vodu.  
134215028 - Umyvadlová výpusť, stále otevřená. 
134215024 - Umyvadlový sifon tvar U. 
134215007x1 - Uzavírací ventil s filtrem.

Umyvadlová sada bezdotykové baterie, se systémem 
předmísení vody
39210309 - Umyvadlová baterie bezdotyková, se systémem 
předmísení vody.  
134215028 - Umyvadlová výpusť, stále otevřená. 
134215024 - Umyvadlový sifon tvar U. 
134215007x2 - Uzavírací ventil s filtrem.

204,00

254,00

250,00

300,00



425

159

133

10
1

62

102

94

M
ax

.4
0

12
5

Ø34

36
8

M
in
.3
50

25
0

159

27
0

133

24
6

20
6

102

94

M
ax

.4
0

36
8

M
in
.3
50

25
0

Ø34

41
5-
10

50

Ø400

14
3

25
2

39274101
39274101NM

39274102

01240801

01240850

DÁVKOVAČE NA MÝDLO

Bezdotykový dávkovač mýdla k umyvadlům a dřezům
Aktivace snímačem infračerveného záření. Objem nádržky na 
mýdlo: 1 600 ml.

Bezdotykový dávkovač mýdla vysoký, k umyvadlům a 
dřezům
Aktivace snímačem infračerveného záření. Objem nádržky na 
mýdlo: 1 600 ml.

Bezdotykový dávkovač gelové dezinfekce nebo 
tekutého mýdla
Aktivace snímačem infračerveného záření. Objem nádržky na 
mýdlo: 1 000 ml.

Volně stojící stojan s policí a bezdotykovým 
dávkovačem gelové dezinfekce nebo tekutého mýdla
Výškově nastavitelný, vhodný pro domácnosti, kanceláře, školy a 
hotely. Objem nádržky na mýdlo: 1 000 ml.

310,00
480,00

315,00

68,00

152,00



426

18
3

162 275

157

13
0

26
8

37

81

18
8

Ø64

28

E/C 23 G 1/2

40
3 Ø6

4

53

11
1

27
5

60

16
4

150
74

G
 1

/2

Ø14
25

Ø48

39274201
39274201AC
39274201BL

01220704

01220703

TECHNOLOGIE S ELEKTRONIKOU

WC SENZORY

VYSOUŠEČE RUKOU
Automatický horkovzdušný vysoušeč rukou
Aktivace snímačem infračerveného záření.

Pisoárová baterie bezdotyková se senzorem, 
podomítková
Aktivace snímačem infračerveného záření. Včetně jedné 
adaptabilní trubky k pisoáru. Materiál: Nerezová ocel.

Pisoárový splachovač bezdotykový na jednu vodu, 
nástěnný
Aktivace snímačem infračerveného záření. Včetně jedné 
adaptabilní trubky k pisoáru.

202,00
202,00
202,00

185,00

130,00



427

180°
30 “

180°
30 “

360°

178 150

80

26255

41
1

25
4

M
ax
.5
0

9°

40
0

Max.400 Max.200

G3/8

Ø34 222

M
ax
.4
5

209

39
2

23
1

Ø36

117 254

G3/8

55
0

M
ax
.4
2

30
3

27
3

220Ø34

50
0

27052

Ø28

G
3/
8

500
G1/2

110

11
4

M
ax
.4
2

30
3

27
3

220Ø34

50
0

27052

Ø28

500

G1/2

110

11
4

G
3/
8

23044501
23044501NM
23044501AC
23044501OM
23044501OPM

09244501AC

09244601

161445

161446

DŘEZOVÉ ELEKTRONICKÉ BATERIE

Dřezová baterie bezdotyková
· Ovládání infračerveným senzorem.  
· Regulace teploty pomocí ventilu na tělese. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

Dřezová baterie bezdotyková s výsuvnou sprškou a 2 
typy proudu vody
Aktivace snímačem infračerveného záření. S regulátorem 
průtoku a teploty pomocí boční páčky.  
Materiál: Nerezová ocel.

Dřezová baterie bezdotyková
Ovládání snímačem infračerveného záření umístěným za 
výstupem vody. S regulátorem průtoku a teploty pomocí boční 
páčky.

Dřezová baterie elektronická na jednu vodu
Dotykový systém Touch-tres. Připojovací pancéřové flexi hadice 
G3/8.

Umyvadlová baterie elektronická se systémem 
předmísení vody
Dotykový systém Touch-tres. Součástí dodávky je směšovací 
ventil na 2 vody s flexi hadicemi. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

630,00
976,00
976,00

1.323,00
1.323,00

345,00

310,00

325,00

375,00



428



429

436

446

450

450

452

455

456

459

462

464

Pákové

Pro filtrovanou vodu

Se sklopným ramenem

S flexi ramenem

S výsuvným ramenem

Elektronické 

Dvoukohoutkové

Nástěnné baterie

Průmyslové

Baterie pro různá použití

KUCHYŇSKÝ PROSTOR



430

300→436106486

305→436130496

270→436106440

300→43623044002

296→43620548601

310→437162435

286→437130336

304→437162436

304→437181436

337→43723044006

337→43823044007

293→43824234101

268→43824244101

410→43823044003

418→43920044002

418→43920544001
06254201

417→439181540

426→439162440

350→440162442

424→43823044005

378→440
21644020
21644010

351→440181341
183341

380→441169440
117440

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

St
ra

na

St
ra

na

Te
ch

no
lo

gi
e

Te
ch

no
lo

gi
e

Vý
šk

a 
(m

m
)

Vý
šk

a 
(m

m
)

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Re
fe

re
nč

ní
 č

.

Re
fe

re
nč

ní
 č

.

PÁKOVÉ BATERIE



431

330→44106944001

260→441
139441
17044102
21544101

233→442172440
17044002

352→442
06944701
172447
17044702

261→44207044802

338→44321644720
21644710

300→44308333301

180→444

117333
17033302
172333
21533301

→44623045301

313

424

→44623045403

375→44623045402

263→44623050401

271→44623050402

455→45000648701

450→45120548702

469→45123048702

469→45123048701

256→450130335

256→45023033503

320→45023033502

293→45024233401

St
ra

na

St
ra

na

Te
ch

no
lo

gi
e

Te
ch

no
lo

gi
e

Vý
šk

a 
(m

m
)

Vý
šk

a 
(m

m
)

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Re
fe

re
nč

ní
 č

.

Re
fe

re
nč

ní
 č

.

S FLEXI RAMENEM

SE SKLOPNÝM RAMENEM

PRO FILTROVANOU VODU



432

300→452106437

417→45223043801

369→45223043803

315→452162438
181438

293→453162437
181437

455→45323043802

370→453114444

548→45103048501

564→45103049301

461→45323043804

300→45406944401
03044401

394→45403043401

411→45523044501

400→45509244501AC

392→45509244601

303→455161445
161446

427→456163333

256→45624234201

286→456123342

283*→45624231001

→45423043840

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

St
ra

na

St
ra

na

Te
ch

no
lo

gi
e

Te
ch

no
lo

gi
e

Vý
šk

a 
(m

m
)

Vý
šk

a 
(m

m
)

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Re
fe

re
nč

ní
 č

.

Re
fe

re
nč

ní
 č

.

S VÝSUVNÝM RAMENEM

DVOUKOHOUTKOVÉ

ELEKTRONICKÉ



433

270*→456123310
123210

284*→45724221501

219*→457
123214
123215
123230

219*→458

123314
123315
123330
123360

309*→458123416

301*→459123317

301*→459123217

287*→459172318
172317 293*

217*
→459

07032003
247*17041802
287*17032002

182*
→460

21632010
242*21632020
281*21632030

305*→461172420
305*17033202

283*→461172218
283*172418

283*→46117031802
283*17021802

277*→46221642010

760→462130495

1355→463130484

1200→463130481

265→464123306

298*→464123505

248*→464123506

St
ra

na

St
ra

na

Te
ch

no
lo

gi
e

Te
ch

no
lo

gi
e

Vý
šk

a 
(m

m
)

Vý
šk

a 
(m

m
)

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Do
st

up
ná

 p
ro

ve
de

ní

Re
fe

re
nč

ní
 č

.

Re
fe

re
nč

ní
 č

.

NÁSTĚNNÉ BATERIE

PRŮMYSLOVÉ

BATERIE PRO RŮZNÁ POUŽITÍ



434

KUCHYŇSKÝ PROSTOR



435



436

360°
9130190

360°
9130190

360°
910719005

360°
9130190

360°
29902503

M
ax
.5
0 28

5

220

30
0

41
0

Ø34

G3/8

262100

M
ax
.3
0 28
2

220

30
5

35
0

Ø34

G3/8

268100

M
ax
.5
0 25
0

220

27
0

35
0

Ø34

G3/8

264107

M
ax
.5
0

28
2

96

30
0

280

13
4

240Ø34

46
0

G3/8

M
ax
.5
0

28
5

97

30
0

273

230

41
0

G3/8

Ø34

106486
006486NM
006486BM
50648603
006486OM

130496
030496NM
030496BM
53049603
030496OM

106440

23044002
23044002NM
23044002BM
23044002AC
23044002OM
23044002OPM

20548601
20548601NM
20548601BM
20548601AC
20548601OM

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

PÁKOVÉ BATERIE

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

420,00
651,00
651,00
651,00
924,00

304,00
471,00
471,00
471,00
669,00

360,00

245,00
380,00
380,00
380,00
539,00
539,00

250,00
388,00
388,00
388,00
550,00



437

360°
9134592

360°
9134288

360°
9134592

360°
9134592

360°
29903510

M
ax
.4
5 28

8

220

31
0

35
0

Ø34

G3/8

270107

25
7

220

28
6

M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

114

35
0

264

27
4

220

30
4

M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

107

35
0

266

27
4

220

30
4

M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

110

35
0

266

30
8

217

33
7

M
ax
.3
0

Ø34

G3/8

105

37
0

4°
262

162435
062435NM
062435BM
062435AC
062435OM

130336
030336BM
030336AC

162436
06243601NM
06243601BM
06243601AC
06243601OM

181436

23044006
23044006NM
23044006AC

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

265,00
411,00
411,00
411,00
583,00

240,00
372,00
372,00

230,00
357,00
357,00
357,00
506,00

210,00

160,00
248,00
248,00



438

360°
9134591

360°
9134592

360°
29903510

360°
29902503

360°
29903510

28
8

188

M
ax
.3
0

Ø34

G3/8

106

37
0

223

13°

37
0

29
3

M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

113

35
0

283
20
3

220

25
5

230

41
0

M
ax
.5
0

96

46
0

264

13
4

4°

Ø34

G3/8

26
9

235

42
4

M
ax
.3
0

Ø34

G3/8

106

37
0

271

5°

23044007
23044007NM
23044007AC

24234101
24234101AC
24234101OR
24234101LV
24234101LM

24244101
24244101AC
24244101OR
24244101LV
24244101LM

23044003
23044003NM
23044003BM
23044003AC
23044003OM
23044003OPM

23044005
23044005NM
23044005AC

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

140,00
217,00
217,00

321,00
498,00
706,00
465,00
465,00

210,00
326,00
462,00
305,00
305,00

220,00
341,00
341,00
341,00
484,00
484,00

125,00
194,00
194,00



439

360°
9130190

360°
9130190

360°
9130190

360°
9134592

360°
9134290

26
7

235

41
8

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

96

41
4

273

5°

26
7

235

41
8

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

95

41
4

273
5°

26
0

232

41
7

M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

111

35
0

271

35
0

M
ax
.5
0

25
5

230

42
6

Ø34

G3/8

114 272

20044002
20044002NM
20044002BM
20044002AC

20544001
20544001NM
20544001BM
20544001AC
20544001OM

06254201
06254201NM
06254201BM
06254201AC
06254201OM

181540

162440
56244003

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

232,00
360,00
360,00
360,00

228,00
353,00
353,00
353,00
502,00

224,00
347,00
347,00
347,00
493,00

228,00

200,00
310,00



440

360°
I- IA

360°
29903504

360°
9134592 I-

360°
9134592 I-

360°
9134290

27
1

180

37
8

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

101 214

16°

44
5

22
2

231

35
1

Ø34

G3/8

135

39
5

262

M
ax
.5
0

5°

22
2

231

35
1

Ø34

G3/8

131

39
5

262

M
ax
.5
0

5°

24
2

130
35
0

M
ax
.5
0

Ø34

G3/8

114

35
0

272

20°

21644020

21644010

181341

183341

162442

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

89,00

83,00

135,00

125,00

180,00



441

360°
913429510

360°
913429510

360°
913427010

360°
913438510 IA

360°

22
1

234

38
0

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

159

35
0

270

22
1

234

38
0

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

152

35
0

270

30
0

177

33
0

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

157

35
0

215

25°

21
2

216

26
0

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

163

35
0

253

10°

21
2

216

26
0

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

155

35
0

256

10°

169440

117440

06944001

139441

17044102

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

112,00

112,00

106,00

85,00

76,00



442

360°
IA

360°

360°
IA

360°
9134288

360°
IA

23
2

232

26
1

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

113

45
4

271

10°

20
0

210

23
3

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

113

35
0

251

10°

32
3

180

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

120

45
4

216

25°

35
2

22
2

35
0

G3/8

M
ax
.4
0

Ø34

26
4

18°

52 233

207

172440

07044802

17044002

06944701

21544101

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

112,00

108,00

108,00

102,00

71,00



443

360°

360°

360°
IA

360°
29903504

360°
29903507

32
3

180

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

126

45
4

216

25°

35
2

180

35
2

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

45
4

32
3

113 217

25°

30
1

204

33
8

15°

M
ax
.5
0

Ø34
G3/8

101 241

45
5

M
ax
.5
0

35
0 Ø34

G3/8

24
4

272

30
0

235

11°

172447

17044702

21644720

21644710

08333301

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

102,00

102,00

84,00

78,00

168,00



444

360°
913438510 IB

360°
IA

360°
IA

360°
IA

M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

15
3

36
0

10°

18
0

249

209

M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

15
3

36
0

10°

18
0

249

209

M
ax
.4
5

Ø34

G3/8

15
3

36
0

10°

18
0

249

209

117333

17033302

172333

21533301

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

93,00

85,00

82,00

65,00



445



446

360°
9134592

360°
9134592

360°
29916402

360°

360°
29902503

M
ax

.5
0

119

42
4

M
in
.5
0

34
5

27
3

228

140 269

300

4°

44
0

11
7

Ø34

79

62

1000

M
ax

.3
5

119

31
3

M
in
.5
0

34
5

27
3

204

109 292

40
0

300

Ø34
233

M
ax

.5
0

119

37
5

M
in
.5
0

34
5

26
6

230

163 271

46
0

300

Ø34

16°

M
ax

.6
0

119

26
3

M
in
.5
0 34
5

67

40
0

300

Ø24 139

20
0

161

20°
Ø14

M
ax

.6
0

119

27
1

M
in
.5
0 34
5

71

40
0

300

Ø12-20
160

20
0

184

21°
Ø10

23045301
23045301NM
23045301AC
23045301OM
23045301OPM

23045403
23045403NM

23045402
23045402NM

23050401
23050401NM
23050401OM
23050401OPM

23050402

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Kuchyňská páková baterie 2cestná pro vodovodní a 
filtrovanou vodu
· S dotykovým systémem pro filtrovanou vodu. 
· Obsahuje filtr na 6 měsíců filtrované vody (10 000 litrů). 
· Filtr odstraní bakterie, viry a těžké kovy. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

Kuchyňská páková baterie 2cestná pro vodovodní a 
filtrovanou vodu
· Nezávislé uzavírání a regulace průtoku. 
· Obsahuje filtr na 6 měsíců filtrované vody (10 000 litrů). 
· Filtr odstraní bakterie, viry a těžké kovy. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

Kuchyňská páková baterie 2cestná pro vodovodní a 
filtrovanou vodu
· Nezávislé uzavírání a regulace průtoku. 
· Obsahuje filtr na 6 měsíců filtrované vody (10 000 litrů). 
· Filtr odstraní bakterie, viry a těžké kovy. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou vodu
· Obsahuje filtr na 6 měsíců filtrované vody (10 000 litrů). 
· Filtr odstraní bakterie, viry a těžké kovy. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou vodu
· Obsahuje filtr na 6 měsíců filtrované vody (10 000 litrů). 
· Filtr odstraní bakterie, viry a těžké kovy. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

PRO FILTROVANOU VODU
470,00
705,00
705,00
987,00
987,00

311,00
434,00

311,00
434,00

243,00
344,00
481,00
481,00

162,00



447

360°
9134592

360°
9134592

360°
29916402

360°

M
ax
.3
5

31
3

27
3

204

109 292

233

G3/8
Ø6

G3/8

Ø34
50
0 40
0

26
6

230

M
ax
.5
0

Ø34

163 271

37
5

46
0

16°

G3/8
Ø6

G3/8

20
0

139

26
3

M
ax
.2
5

G1/2

67 161

20°

40

Ø24

Ø14

20
0

160

27
1

M
ax

.1
6

Ø12-20

G3/8

71

73

178

21°Ø10

23045303
23045303NM

23045302
23045302NM

23050301
23050301NM
23050301OM
23050301OPM

23050302

Kuchyňská páková baterie 2cestná pro vodovodní a 
filtrovanou vodu
· Nezávislé uzavírání a regulace průtoku. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

Kuchyňská páková baterie 2cestná pro vodovodní a 
filtrovanou vodu
· Nezávislé uzavírání a regulace průtoku. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8.

Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8.

250,00
388,00

250,00
388,00

150,00
233,00
330,00
330,00

60,00



448

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Čisticí filtr Seven+ Tres zajišťuje nejen 
bezkonkurenční ochranu před viry  
a kontaminačními činiteli přítomnými 
ve vodě, ale zároveň i skvělou chuť 
pitné vody.

Filtr využívá 100 % vody  
z vodovodní sítě.

Odstraňuje nečistoty  
a zároveň respektuje  
minerální vlastnosti vody.

Díky tomu není nutné používat 
lahve na vodu, což snižuje 
dopad na životní prostředí.

Domácí filtrovaná voda  
za méně peněz.



Seven+

449

119

34
5

141

G
3/
8

G
3/
8

114

29945302

29945303

29945304

Filtr na čištění vody Seven+
· Filtr odstraní bakterie, viry a těžké kovy.

Nádoba s filtrem na čištění vody Seven+
· Obsahuje filtr na 6 měsíců filtrované vody (10 000 litrů). 
· Filtr odstraní bakterie, viry a těžké kovy.

Adaptéry pro připojení nádoby a filtru Seven+ k jakékoli 
2cestné kuchyňské baterii

• Odstraní: Chemikálie, léčiva, těžké kovy, pesticidy, bakterie, 
částice a viry.

• 10 000 litrů efektivity při pravidelném používání.

• Minimální instalace v minimálním prostoru. 

• Snadná výměna filtru.

62,00

120,00

53,00



450

360°
9130190

360°
913438510

360°
9134591

360°
29903516

360°
29903516

20
4

220

44
9

M
ax
.5
0

101

41
3 Ø34

G3/8

261

22
6

220

25
6

M
ax
.4
5

147

35
0

264

71

Ø34

G3/8

22
7

230

25
6

M
ax
.5
0

149

41
0

275

60

4°

Ø34

G3/8

18
932

0
M
ax
.5
0

149 238

8°

20041
0

60

Ø34

G3/8

20
2

220

25
6

M
ax
.4
5

138

35
0

283

87

Ø34

G3/8

00648701
00648701NM
00648701BM
00648701AC

130335
030335NM
030335BM
030335AC
030335OM

23033503
23033503NM
23033503BM
23033503AC
23033503OM
23033503OPM

23033502
23033502NM
23033502BM
23033502AC
23033502OM
23033502OPM

24233401
24233401AC
24233401OR
24233401LV
24233401LM

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Dřezová baterie jednopáková s pružným ramenem
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková se sklopným ramínkem
· Ohebné napájecí hadice G3/8.  
· Celková výška se sklopenou výtokovou trubicí 7,1 cm.

Dřezová baterie jednopáková se sklopným ramínkem
· Ohebné napájecí hadice G3/8.  
· Celková výška se sklopenou výtokovou trubicí 6 cm.

Dřezová baterie jednopáková se sklopným ramínkem
· Ohebné napájecí hadice G3/8.  
· Celková výška se sklopenou výtokovou trubicí 6 cm.

Dřezová baterie jednopáková se sklopným ramínkem
· Ohebné napájecí hadice G3/8.  
· Celková výška se sklopenou výtokovou trubicí 8,7 cm.

S FLEXI RAMENEM

SE SKLOPNÝM RAMENEM

485,00
752,00
752,00
752,00

255,00
395,00
395,00
395,00
561,00

240,00
372,00
372,00
372,00
528,00
528,00

220,00
341,00
341,00
341,00
484,00
484,00

400,00
620,00
880,00
580,00
580,00



451

360°
9130190

360°

360°

360°
29902503

360°
29902503

20
5

220

45
0

M
ax
.5
0

102

41
5 Ø34

G3/8

262

100

47
0

283

22
5

1°

13
4

46
0

M
ax
.5
0

243Ø34

G3/8

96

47
0

280

22
5

1°

13
4M
ax
.5
0

243

46
0 Ø34

G3/8

107 277

54
8

18
3

232
Ø34

G3/8

M
ax
.5
0

50
0

116 266

20
0

209

56
4

50
0

Ø34

G3/8

M
ax
.5
5

20548702
20548702NM
20548702BM
20548702AC

23048702
23048702NM
23048702OM
23048702OPM

23048701
23048701OM
23048701OPM

03048501

03049301

Dřezová baterie jednopáková s pružným ramenem
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s pružným ramenem
· Upevnění výtokové trubice k držáku pomocí magnetu. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s pružným ramenem
· Upevnění výtokové trubice k držáku pomocí magnetu. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

435,00
674,00
674,00
674,00

360,00
558,00
792,00
792,00

330,00
726,00
726,00

300,00

294,00



452

360°
9134591

360°
9134591

360°
29903516

360°
910719005

360°
29902506

M
ax
.3
0

31
5

26
4

223Ø34

35
0

G3/8

267107

M
ax
.3
0

31
5

26
4

223Ø34

35
0

G3/8

267110

M
ax
.5
0

13
4

37
0

270

33
0

4°

115

224Ø34

46
0

G3/8

M
ax
.3
0 27
3

220

30
0

43
7

Ø34

G3/8

261104

13
4

41
7

262

32
0

8°

M
ax
.5
0

220

103

46
0

G3/8

Ø34

162438

181438

23043803
23043803NM
23043803AC

106437
006437NM
006437BM
50643703
006437OM

23043801

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

S VÝSUVNÝM RAMENEM

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

270,00

260,00

260,00
403,00
403,00

417,00
646,00
646,00
646,00
917,00

340,00



453

360°
9134591

360°
9134591

360°
9134288

360°
29903516

360°
29902506

M
ax
.3
0

29
3

26
3

226Ø34

35
0

G3/8

270107

M
ax
.3
0

29
3

26
3

226Ø34

35
0

G3/8

270110

100

11
7

45
5

267

26
1

6°

227

M
ax
.5
0

46
0 Ø34

G3/8

20
0

230

37
0

M
ax
.5
0

119

35
0 Ø34

G3/8

270

M
ax
.5
0

115

13
4

46
1

273

23
5

234

8°

46
0

G3/8

Ø34

162437
56243703

181437

23043802
23043802NM
23043802AC

114444

23043804
23043804NM

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

268,00
415,00

255,00

300,00
465,00
465,00

315,00

190,00
295,00



454

360°
9134288

360°

100°
29903507

M
ax
.4
5

30
0

23
5

235Ø34

35
0

G3/8

284124

6°

M
ax
.4
5

30
0

23
5

235Ø34

35
0

G3/8

284118

6°

M
ax

.5
0

51
0

Ø34

G3/8

22
025º

226

29
4

185

110 56

48
4

60
37
0

Ø9
0

06944401

03044401

03043401

23043840

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou se 2 
režimy proudu vody
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Sada pro vedení hadice výsuvné kuchyňské baterie

204,00

204,00

183,00

107,00



455

180°
30 “

180°
30 “

360°

178 150

80

26255

41
1

25
4

M
ax
.5
0

9°

40
0

Max.400 Max.200

G3/8

Ø34 222

M
ax
.4
5

209

39
2

23
1

Ø36

117 254

G3/8

55
0

M
ax
.4
2

30
3

27
3

220Ø34

50
0

27052

Ø28

G
3/
8

500
G1/2

110

11
4

M
ax
.4
2

30
3

27
3

220Ø34

50
0

27052

Ø28

500

G1/2

110

11
4

G
3/
8

23044501
23044501NM
23044501AC
23044501OM
23044501OPM

09244501AC

09244601

161445

161446

ELEKTRONICKÉ

Dřezová baterie bezdotyková
· Ovládání infračerveným senzorem.  
· Regulace teploty pomocí ventilu na tělese. 
· Ohebné napájecí hadice G3/8.

Dřezová baterie bezdotyková s výsuvnou sprškou a 2 
typy proudu vody
Aktivace snímačem infračerveného záření. S regulátorem 
průtoku a teploty pomocí boční páčky.  
Materiál: Nerezová ocel.

Dřezová baterie bezdotyková
Ovládání snímačem infračerveného záření umístěným za 
výstupem vody. S regulátorem průtoku a teploty pomocí boční 
páčky.

Dřezová baterie elektronická na jednu vodu
Dotykový systém Touch-tres. Připojovací pancéřové flexi hadice 
G3/8.

Umyvadlová baterie elektronická se systémem 
předmísení vody
Dotykový systém Touch-tres. Součástí dodávky je směšovací 
ventil na 2 vody s flexi hadicemi. Připojovací pancéřové flexi 
hadice G3/8.

630,00
976,00
976,00

1.323,00
1.323,00

345,00

310,00

325,00

375,00



456

360°

360°
9134282

360°

360°
9134282

13 - 16
360°

35
0 Ø34

G 3
8

25
6

230
42

7

206 281

Ma
x.
45

M
ax
.4
0

25
6

16
5

221Ø34

44
0

G3/8

283167

M
ax
.5
0

28
6

20
6

210Ø34

35
0

G3/8

245153

258

14
8

270217
135-165

G1/2

18
4

Ø67

163333

24234201
24234201AC
24234201OR
24234201LV
24234201LM

123342

24231001
24231001AC
24231001OR
24231001LV
24231001LM

123310

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

DVOUKOHOUTKOVÉ

Dřezová baterie dvoupáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie dvoupáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie dvoupáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 273 mm.

Dřezová baterie dvoupáková , nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 258 mm.

295,00

237,00
367,00
521,00
344,00
344,00

85,00

230,00
357,00
506,00
334,00
334,00

78,00



457

9 - 12
360°

360°
9134282

9 - 12
360°

9 - 12
360°

9 - 12
360°

258

14
8

270177

G1/2
18

4

Ø67

95-125

1
2G

177 219

12
6

207

32

95-125

Ø67

1
2G

177 269

12
6

257

32

95-125

Ø67

1
2G

177 369

12
6

357

95-125

32

Ø67

123210

24221501
24221501AC
24221501OR
24221501LV
24221501LM

123214

123215

123230

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Mimořádná excentricita. Vzdálenost od 
stěny: 258 mm.

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 273 mm.

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Vzdálenost od 
stěny: 207 mm.

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Vzdálenost od 
stěny: 257 mm.

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Vzdálenost od 
stěny: 357 mm.

75,00

235,00
364,00
517,00
341,00
341,00

76,00

78,00

80,00



458

13 - 16
360°

13 - 16
360°

13 - 16
360°

13 - 16
360°

18 - 21
360°

219217

12
8

35

208
1

2G

135-165

Ø67

269217

12
8

35

258
1

2G

135-165

Ø67

369217

12
8

358
1

2G

135-165

Ø67 35

123314

123315

123330

123360

123416

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 208 mm.

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 258 mm.

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 358 mm.

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 418 mm.

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Vzdálenost od 
stěny: 298 mm.

78,00

80,00

82,00

86,00

96,00



459

13 - 16
360°

9 - 12
360°

13 - 16
360°

13 - 16
360°

13 - 16
360°

301

20
5

14
3

289

95-125

G1/2
Ø67

177

204

273

287

16
4

135-165

1
2

G

Ø65

204
135-165

1
2

G

293

24
8

283

14
1

Ø65

215

203

217
135-165

1
2

G

Ø65

15
1

123317

123217

172318

172317

07032003

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 276 mm.

Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Vzdálenost od 
stěny: 276 mm.

NÁSTĚNNÉ BATERIE

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 273 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 283 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 203 mm.

99,00

97,00

118,00

108,00

100,00



460

13 - 16
360°

13 - 16
360°

13 - 16
360°

29903504

13 - 16
360°

29903504

13 - 16
360°

29903504

215

233

247
135-165

1
2

G

Ø65

15
1

215

273

287
135-165

1
2

G

Ø65

15
1

Ø6
0210

 135-165
 G1/2

228

242

14
0

17041802

17032002

21632010

21632020

21632030

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 233 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 273 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 168 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 228 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 268 mm.

105,00

107,00

84,00

86,00

88,00



461

13 - 16
360°

13 - 16
360°

9 - 12
360°

13 - 16
360°

13 - 16
360°

305217

21
8

293

135-165

15
6

G
1

2

Ø6
7

305217

21
8

293

135-165

15
61

2
GØ6

7

283177

29
1

272

95-125

18
01
2

GØ6
7

283217

29
1

272

135-165

17
91
2

GØ6
7

283217

29
1

272

135-165

G
1

2

17
9

172420

17033202

172218

172418

17031802

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 293 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 293 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Vzdálenost od 
stěny: 272 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 272 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 272 mm.

118,00

118,00

108,00

98,00

102,00



462

9 - 12
360°

13 - 16
360°

360°
9134592 9134282

283177

29
1

272

95-125

18
01
2

GØ6
7

30
0

G 3
8

Ma
x.
45

Ø34

76
0

15
0

160

246347

210

20
2

17021802

21642010

130495

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Vzdálenost od 
stěny: 272 mm.

Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 264 mm.

PRŮMYSLOVÉ
Dřezová baterie zdvojená jednopáková s výsuvnou 
sprškou do velkých gastronomických provozů
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

97,00

98,00

455,00



463

360°
9134290

360°

360°

35
0

G 3
8

Ma
x.
25

Ø34

13
55

56
4

310106

120120-270

G1
2

Ma
x.
25

Ø34

12
00

50
5

310

120120-270

50

24
2

239

16
3

210

35

1
2G

130484

130481

112370

112441

112370

Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou sprškou do 
velkých gastronomických provozů
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Výsuvná sprška do velkých gastronomických provozů, s 
přívodem vody na okraji dřezu
Bez doplňků. Možno doplnit pedálovou nebo podomítkovou 
baterii jednopákovou

Pedálová baterie se směšovacím ventilem na 2 vody

Otočné výtokové ramínko k pedálové baterii
Se spojkou.

Pedálová baterie se směšovacím ventilem na 2 vody

325,00

275,00

230,00

40,00

230,00



464

360°

360°

360°

Ma
x.
35

26
5

35
0 150

21
0 10

°

Ø34

G3
8

97 170

298

17
5

287

43

1
2

G 15
4

248

11
9

237

43

1
2

G 38

260

1
2

G

248

11
6

76

300
G

3
8

123306

123505

123506

112370

KUCHYŇSKÝ PROSTOR

BATERIE PRO RŮZNÁ POUŽITÍ

Baterie na jednu vodu s bočním kohoutkem, do 
prádelen a žehlíren
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8.

Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen a 
žehlíren
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 287 mm.

Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen a 
žehlíren
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 237 mm.

Pedálová baterie se směšovacím ventilem na 2 vody
Sešlápnutím pedálu postupně vzrůstá teplota vody, proud vody 
zůstává neměnný.

52,00

40,00

40,00

230,00



465



466



467

468

470

476

477

478

Venkovní baterie

Baterie s časovým vypínačem

Zdravotnické baterie 

Kadeřnické baterie

Baterie pro různá použití

HENDIKEPOVANÉ



468

29999502 29999501

29999502 29999501

29999502 29999501

56
0

10
0

34
0

Ø90

Ø210

12

23
00

21
00

G1/2

510
Ø295

56
2

10
0

34
0

Ø90

Ø210

12

23
00

21
10

G1/2

45°

56
2

10
0

34
0

Ø90

Ø210

12

23
00

20
60

45º

G1/2

13499504

13499502

13499501

HENDIKEPOVANÉ

VENKOVNÍ BATERIE

Sprchový sloup pro zahradu a bazén, z nerezové oceli 
316
· Vyrobeno z nerezové oceli 316. 
· S ochrannou úpravou pro venkovní prostředí. 
· S přívodem vody z podlahy. 
· Hlavová sprcha pevná Ø 295 mm, se systémem proti vodnímu 
kameni.  
· Kohoutek pro oplach vodou na směrově nastavitelném kloubu. 
· Součástí výbavy je ovladač průtoku z obou výstupů vody 
a regulace teploty.

Sprchový sloup s dvojitou sprchou pro zahradu a 
bazén, z nerezové oceli 316
· Vyrobeno z nerezové oceli 316. 
· S ochrannou úpravou pro venkovní prostředí. 
· S přívodem vody z podlahy. 
· Dvě hlavové sprchy se systémem proti usazování vodního 
kamene.  
· Dva kohoutky pro oplach vodou na směrově nastavitelném 
kloubu. 
· Každá hlavová sprcha má svůj ovladač průtoku a regulaci 
teploty.

Sprchový sloup pro zahradu a bazén, z nerezové oceli 
316
· Vyrobeno z nerezové oceli 316. 
· S ochrannou úpravou pro venkovní prostředí. 
· S přívodem vody z podlahy. 
· Hlavová sprcha se systémem proti usazování vodního kamene.  
· Kohoutek pro oplach vodou na směrově nastavitelném kloubu. 
· Součástí výbavy je ovladač průtoku z obou výstupů vody 
a regulace teploty.

1.780,00

1.675,00

1.570,00



469

250
ABS

11 l/min

250
ABS

11 l/min

Ø45

Ø300

6

23
00

34º

10
00

21
30

70 G
1/
2

250

97
1

400

82
5

Ø250

70-90

13
5-
16

5

1050G
1/
2

11
10

Ø
67

11
10

97
1

400

82
5

1050

50

G
1/
2

Ø250

13499503

07099501

01299601

Sprchový sloup pro zahradu a bazén, z nerezové oceli 
316 s přípojkou pro hadici
· Vyrobeno z nerezové oceli 316. 
· S ochrannou úpravou pro venkovní prostředí. 
· Vnější výstup s přípojkou na hadici. 
· Vrchní sprcha se systémem proti vodnímu kameni.

Sestava baterie pro zahradu a bazén s 1 ovládacím 
prvkem, nástěnná jednocestná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 250 mm.

Sestava baterie s časovačem pro zahradu a bazén na 
jednu vodu, nástěnná
· Hlavová sprcha směrově nastavitelná: Ø 250 mm.

1.045,00

313,00

273,00



470

6 “ 29939601

6 “ 29939601

4,7 “ 29939601

R. 1/2''G.

103
71

15

Ø5
0

Ø5
0

15
71

103

R. 1/2''G.

Ø16

03450101

03450102

20511201

20511202

01210303

HENDIKEPOVANÉ

Zahradní baterie na jednu vodu, nástěnná
s perlátorem.

Baterie na jednu vodu nástěnná, s rychlospojkou pro 
hadici

UMYVADLOVÉ BATERIE S ČASOVÝM VYPÍNAČEM

Umyvadlová baterie s časovačem na jednu vodu
Automatické zavření průtoku: 6 sekund Průtok vody: 6,5 l/min.

Umyvadlová baterie s časovačem na jednu vodu, se 
systémem předmísení vody
Automatické zavření průtoku: 6 sekund. Součástí dodávky je 
směšovací ventil na 2 vody s flexi hadicemi. Průtok vody: 6,5 l/
min.

Umyvadlová baterie s časovačem na jednu vodu
Automatické zavření průtoku: 6 sekund Průtok vody: 6,5 l/min.

26,00

28,00

119,00

161,00

97,00



471

5,7 “ 29939601

4,5 “

10,8 “

6 “ 29939601

6 “ 29939601

M
ax
.3
0

144

107

54

Ø24
G1/2

98
48

23°

01210302

21210301

112103

01210002

01210003

Umyvadlová baterie s časovačem na jednu vodu
Automatické zavření průtoku: 6 sekund Průtok vody: 6,5 l/min.

Umyvadlová baterie s časovačem na jednu vodu
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Průtok vody: 17,5 l/min.

Umyvadlová baterie s časovačem na jednu vodu
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Automatické zavření průtoku: 15 
sekund Průtok vody: 6,5 l/min.

Umyvadlová baterie s časovačem na jednu vodu, 
nástěnná
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Automatické zavření průtoku: 6 
sekund Průtok vody: 6,5 l/min.

Umyvadlová baterie s časovačem na jednu vodu, 
nástěnná
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Automatické zavření průtoku: 6 
sekund Průtok vody: 6,5 l/min.

93,00

61,00

103,00

83,00

86,00



472

4 “

14 “

6 “ 29939601

5 “

4,8 “

113

64

G
1/
2

Ø
55

94

83

15°

55

30

21
7

45

G
1/
2

99

19
0

21210001

112100

01220002

21220001

112200

HENDIKEPOVANÉ

Umyvadlová baterie s časovačem na jednu vodu, 
nástěnná
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Průtok vody: 12 l/min.

Umyvadlová baterie s časovačem na jednu vodu, 
nástěnná
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Automatické zavření průtoku: 15 
sekund Průtok vody: 6,5 l/min.

PISOÁROVÉ BATERIE S ČASOVÝM VYPÍNAČEM

Pisoárový splachovač s časovačem na jednu vodu, 
nástěnný
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Automatické zavření průtoku: 6 
sekund Průtok vody: 6,5 l/min.

Pisoárová baterie s časovačem na jednu vodu, 
nástěnná
Včetně jedné adaptabilní trubky k pisoáru.

Pisoárová baterie s časovačem na jednu vodu, 
nástěnná
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Průtok vody: 16 l/min.

45,00

85,00

74,00

40,00

89,00



473

4 “

3,5 “

15 “

62
0

210

Ø28

01220801

112205

13420503

112167

112161

Pisoárový splachovač s časovačem na jednu vodu, 
podomítkový
Včetně podomítkového tělesa. Závitová přípojka G1/2.

Pisoárový splachovač s časovačem na jednu vodu, 
nástěnný
Přípojka s vnějším závitem G3/4. Výstup vody pro trubku 26x28. 
Průtok vody: 1,5 l/s.

Splachovací trubka k nástěnnému pisoárovému 
splachovači s časovačem

SPRCHOVÉ BATERIE S ČASOVÝM VYPÍNAČEM

Sprchová baterie s časovačem na jednu vodu, nástěnná
Automatické zavření průtoku: 15 sekund Průtok vody: 16 l/min.

Sprchová souprava baterie s časovačem na jednu vodu, 
nástěnná
Součástí hlavové sprchy je automatický regulátor průtoku. 
Průtok vody: 8-10 l/min.

80,00

104,00

66,00

103,00

211,00



474

112163

11216150

112162

112178

112177

HENDIKEPOVANÉ

Sprchová souprava baterie s časovačem a voličem 
teploty, nástěnná
Součástí hlavové sprchy je automatický regulátor průtoku. 
Průtok vody: 8-10 l/min. Protilehlé vstupy s prodloužitelnými 
připojovacími koncovkami a s průtokovými ventily.

Hlavová sprcha nástěnná s připojovací trubkou
Včetně připojovací trubky. Součástí hlavové sprchy je 
automatický regulátor průtoku. Průtok vody: 8-10 l/min.

Sprchová baterie s časovačem a voličem teploty, 
nástěnná
Protilehlé vstupy s prodloužitelnými připojovacími koncovkami 
a s průtokovými ventily. Průtok vody: 16 l/min.

Sprchová baterie s časovačem na jednu vodu, 
podomítková
Vstup a výstup se závitem G3/4. Průtok vody: 20 l/min.

Sprchová baterie s časovačem na jednu vodu, 
podomítková
Vstup a výstup se závitem G1/2. Průtok vody: 16 l/min.

464,00

131,00

725,00

94,00

80,00



475

20°

65

G
1/
2

Ø60

90

89

Ø70
20°

65

G
1/
2

01217901

13416803

13416703

Sprchová baterie s časovačem a voličem teploty, 
podomítková
2 vstupy a 1 výstup vody se závitem G1/2.

Hlavová sprcha v provedení proti vandalismu, nástěnná
Součástí hlavové sprchy je automatický regulátor průtoku. 
Průtok vody: 6 l/min.

Hlavová sprcha, nástěnná
Součástí hlavové sprchy je automatický regulátor průtoku. 
Průtok vody: 8-10 l/min. Přípojka s vnějším závitem G1/2.

630,00

103,00

80,00



476

360°

360°

360°

273

101

M
ax
.3
5

Ø34

G3/8

40
0

19
°

194

16
6

83

2161030111

2163200311

17231811

17233311

2161041011BR1

HENDIKEPOVANÉ

Zdravotnická baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

ZDRAVOTNICKÉ BATERIE

Zdravotnická baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 268 mm.

Zdravotnická baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 273 mm.

Zdravotnická baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zdravotnická baterie jednopáková Cold-tres
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

97,00

164,00

200,00

154,00

100,00



477

29916902

29916902

ABS

ABS
29903504

10
0

Ø57,5

168

11
4

135-165

Ø60

G1/2

210

20
0

164

305

135-165
G1/2

G1/2

115

97

Ø66

305

135-165
G1/2

147

97

131

7°G1/2

Ø66

Ø28

9134011

2151671011

19026410

19027410

172450

Zdravotnická páčka k baterii s 1 ovládacím prvkem
K produktům č.: 17231811, 17233311.

Zdravotnická sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Kloubový držák 
ruční sprchy. Flexi hadice, kovová.

Sprchová baterie termostatická nástěnná, s 
ergonomickými pákami
Bez doplňků. Vhodná pro osoby se sníženými motorickými 
schopnostmi.

Baterie pro vanu a sprchu termostatická nástěnná, s 
ergonomickými pákami
Bez doplňků. Přepínač integrovaný do regulátoru průtoku vody. 
Vhodná pro osoby se sníženými motorickými schopnostmi.

KADEŘNICKÉ BATERIE

Baterie jednopáková pro kadeřnické mycí stoly
Výsuvná ruční sprcha.

45,00

125,00

235,00

295,00

130,00



478

ABS
913459210

ABS

106

41
7 Ma
x.
45 Ø34

14
8

G 3
8

70

35º

Ø43

G 1
2

Ø3
4

22
7

Ø4
0

Ø3
4

22
7

Ø40

74
34

108

M
ax
.5
0

35
0

Ø34

G3/8

13
3

131

78

35°

M
ax
.5
0

35
0

Ø34

15
4

131

35°

78

108
G3/8

181113

29995001

06250301

06260301

21530601

HENDIKEPOVANÉ

BATERIE PRO RŮZNÁ POUŽITÍ

Umyvadlová baterie se sprškou k WC, jednopáková
Páková. Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni a 
průtokovým uzávěrem. Pevný držák ruční sprchy. Sprchová 
hadice satin. Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Sada spršky k baterii jednopákové pro WC
Ruční sprcha s průtokovým uzávěrem. Pevný držák ruční sprchy. 
Sprchová hadice satin. Pozor: Náhradní díl je určen jen k bidetu 
č. Produktu: 181113.

Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8.

Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Baterie na jednu vodu, s boční páčkou, do prádelen a 
žehlíren
Přípojka s vnějším závitem G1/2.

194,00

38,00

46,00

48,00

18,00



479

913428810

21550601

21552001

21552002

03416101

Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen a 
žehlíren
Přípojka s vnějším závitem G1/2.

Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen a 
žehlíren
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Výtokové ramínko 66 mm.

Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen a 
žehlíren
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Výtokové ramínko 106 mm.

Jednocestná vestavěná páková baterie do povrchu

20,00

16,00

20,00

80,00



480



481

482

491

495

497

499

501

502

504

506

507

510

513

Ventily a výpusti

Sifony 

Průchozí ventily 

Zahnuté přípojky

Trubice 

Rozety 

Excentriky

WC SYSTEMS

Napouštěcí mechanismy

Splachovací mechanismy

TRES CLEANER

Čisticí prostředek na baterie

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM



482

13

Ø63

G1 1/4

0-
60

Ø42
13

Ø63
Ø40

G1 1/4

0-
60

Ø42

13

Ø63

G1 1/4

0-
60

Ø42

24284001
24284001NM
24284001BM
24284001AC
24284001KM
24284001KMB
24284001OR
24284001OM
24284001OP
24284001OPM
24284001LV
24284001LM
24284001AM
24284001RO
24284001NE
24284001BL

24284002
24284002NM
24284002BM
24284002AC
24284002KM
24284002KMB
24284002OR
24284002OM
24284002OP
24284002OPM
24284002LV
24284002LM
24284002NE
24284002BL

24284010
24284010NM
24284010BM
24284010AC
24284010KM
24284010KMB
24284010OR
24284010OM
24284010OP
24284010OPM
24284010LV
24284010LM
24284010AM
24284010RO
24284010NE
24284010BL

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

UMYVADLOVÉ VENTILY SIMPLE-RAPID

Umyvadlová výpusť Click-clack Simple-rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez přepadu. Funkce 
Click-clack. Zátka Ø 63 mm. Jednoduchá instalace Simple-rapid.

Umyvadlová výpusť Click-clack Simple-rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez přepadu. Funkce 
Click-clack. Zátka Ø 40 mm. Jednoduchá instalace Simple-rapid.

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click-clack Simple-rapid 
s možností trvalého otevření
Obsahuje adaptér, který umožňuje, aby výpusť zůstala vždy 
otevřená. Vhodné pro umyvadla s přepadem i bez něj.

49,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00

108,00
108,00
108,00
108,00

71,00
71,00
76,00
76,00
76,00
76,00

46,00
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00

101,00
101,00
101,00
101,00
66,00
66,00
71,00
71,00

52,00
81,00
81,00
81,00
81,00
81,00

114,00
114,00
114,00
114,00
75,00
75,00
81,00
79,00
81,00
81,00



483

13

Ø63
Ø40

G1 1/4

0-
60

Ø42

R.1"¼G.

10

Ø62.5

Min.30
Max.90

Ø40

24284020
24284020NM
24284020BM
24284020AC
24284020KM
24284020KMB
24284020OR
24284020OM
24284020OP
24284020OPM
24284020LV
24284020LM
24284020NE
24284020BL

161840

13434010

162840

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click-clack Simple-rapid 
s možností trvalého otevření
Obsahuje adaptér, který umožňuje, aby výpusť zůstala vždy 
otevřená. Vhodné pro umyvadla s přepadem i bez něj.

Umyvadlová výpusť Click-clack Simple-rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez přepadu. Funkce 
Click-clack. Zátka: Ø 63,5 mm. Jednoduchá instalace 
Simple-rapid.

Umyvadlová výpusť Click-clack Simple-rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez přepadu. Funkce 
Click-clack. Zátka: 68x68 mm. Jednoduchá instalace 
Simple-rapid.

Umyvadlová výpusť Click-clack Simple-rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez přepadu. Funkce 
Click-clack. Zátka: Ø 40 mm. Jednoduchá instalace Simple-rapid.

49,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00

107,00
107,00
107,00
107,00

71,00
71,00
76,00
76,00

44,00

30,00

34,00



484

Ø63

G1 1/4

11

40
15

-6
0

Ø42

13454010

13454060

13424020

13424010

13424030

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Umyvadlová výpusť Click-clack Simple-rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez přepadu. Funkce 
Click-clack. Zátka: Ø 63 mm. Jednoduchá instalace Simple-rapid.

UMYVADLOVÉ VENTILY BEZ PŘEPADU

Umyvadlová výpusť Click-clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click-clack. Zátka: Ø 66 mm.

Umyvadlová výpusť stále otevřená, bez přepadu
Bez přepadu. Zátka: Ø 72 mm.

Umyvadlová výpusť stále otevřená, bez přepadu
Bez přepadu. Zátka: Ø 72 mm.

Umyvadlová výpusť stále otevřená, bez přepadu
Bez přepadu. Zátka: Ø 72 mm.

25,00

25,00

29,00

23,00

24,00



485

Ø71

16

0-
50

G1 1/4

M6

Ø61

Ø42

G1 1/4

78

10
-5

0 Ø62
Ø37

Ø42

Ø37
Ø63

G1 1/4

18

44
10

-6
0

Ø42

13454030

134215028

13454050

13454070

134215026

Umyvadlová výpusť Click-clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click-clack. Zátka: Ø 66 mm.

Umyvadlová výpusť stále otevřená, bez přepadu
Bez přepadu. Zátka: Ø 71 mm.

Umyvadlová výpusť Click-clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click-clack. Zátka: Ø 37 mm.

Umyvadlová výpusť Click-clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click-clack. Zátka: Ø 37 mm.

Umyvadlová výpusť Click-clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click-clack. Zátka: Ø 37 mm.

38,00

19,00

22,00

18,00

13,00



486

G1 1/4

70
10

-5
0

Ø66

11

Ø42

G1 1/4

70
30

-5
0 Ø63

Ø37

11

Ø42

Ø63
Ø37

G1 1/4

30
-6

5

79

Ø42

13434120

13454160

13454110

13454190

134215025

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Umyvadlová výpusť Click-clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click-clack. Zátka: 68x68 mm.

Umyvadlová výpusť Click-clack s přepadem
S přepadem. Funkce Click-clack. Zátka: Ø 66 mm.

UMYVADLOVÉ VENTILY S PŘEPADEM

Umyvadlová výpusť Click-clack s přepadem
S přepadem. Funkce Click-clack. Zátka: Ø 37 mm.

Umyvadlová výpusť Click-clack s přepadem
S přepadem. Funkce Click-clack. Zátka: Ø 37 mm.

Umyvadlová výpusť Click-clack s přepadem
S přepadem. Funkce Click-clack. Zátka: Ø 37 mm.

30,00

25,00

22,00

18,00

19,00



487

13434020

13474310

13474320

13474330

13463910

Umyvadlová výpusť Click-clack s přepadem
S přepadem. Funkce Click-clack. Zátka: 68x68 mm.

Umyvadlová výpusť automatická s přepadem
S přepadem. Zátka: Ø 39 mm.

Umyvadlová výpusť se zátkou a řetízkem, s přepadem
Řetízek 250 mm.

Umyvadlová výpusť se zátkou a řetízkem, bez přepadu
Řetízek 250 mm.

Souprava výpusti s talířkem, zátkou, řetízkem a 
šroubkem pro umyvadla, bidety a dřezy
Řetízek 240 mm.

30,00

18,00

17,00

17,00

13,00



488

M6

Ø46

Ø70

65

45
0

14

Ø63.5

45

Ø
37

Ø70,5Ø25

320

28

03474601
03474601AC
03474601OR
03474601OM
9134746051
03474601LM

916110348

13463310

916184060

13463450

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VENTILŮM

Zátka s řetízkem a talířkem k umyvadlu, bidetu a dřezu
Řetízek: 450 mm. Talířek: Ø 70 mm.

Kroužek k výpusti
Pro umyvadla na desku. Průměr: Ø 65 mm. Výška: 35 mm.

Kroužek k výpusti
Pro umyvadla na desku. Průměr: Ø 63 mm. Výška: 12 mm.

Zátka výpusti Click-clack
Funkce Click-clack. Zátka: Ø 63,5 mm. K produktu č.: 161840.

Přepadová trubka k umyvadlu
S přepadem. Pružná trubka: 320 mm.

32,00
50,00
70,00
70,00
46,00
46,00

36,00

14,00

28,00

23,00



489

Ø
82

Ø72

680

G1 1/2

Ø
70

Ø70

980

G1 1/2

70x70

Ø70

980

G1 1/2

Ø70

Ø72

680

G1 1/2

13453420
03453420NM
03453420BM
03453420AC
03453420KM
03453420KMB
03453420OR
03453420OM
03453420OP
03453420OPM
03453420LV
03453420LM

13453430
03453430NM
03453430BM
03453430AC
03453430KM
03453430KMB
03453430OR
03453430OM
03453430OP
03453430OPM
03453430LV
03453430LM

13453440
03453440NM
03453440AC
03453440OR
03453440OM

13453410

SPRCHOVÉ NEBO VANOVÉ VÝPUSTI
Vanová výpusť Click-clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm.

Vanová souprava - výpusť Click-clack, napouštění 
přepadem pomocí kulatého ovladače
Zátka: Ø 70 mm. Flexi hadice: max. 980 mm.

Vanová souprava - výpusť Click-clack, napouštění 
přepadem pomocí hranatého ovladače
Zátka: Ø 70 mm. Flexi hadice: max. 980 mm.

Vanová výpusť automatická, s přepadem
S přepadem. K ovládání vypouštěcího ventilu slouží kohout nad 
přepadem. Zátka: Ø 43 mm. Flexi hadice: max. 680 mm.

Přepad
Kaskáda

Přepad
Kaskáda

32,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
70,00
70,00
70,00
70,00
46,00
46,00

69,00
107,00
107,00
107,00
107,00
107,00
152,00
152,00
152,00
152,00
100,00
100,00

95,00
146,00
146,00
208,00
208,00

35,00



490

Ø4
0

Ø91
Ø118

68

100x100

68

25

Ø41

104841

03474007

134445

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Vanová výpusť Click-clack s přepadem a přípojkou k 
odpadnímu potrubí
S přípojkou k odpadnímu potrubí pro sadu nádrže. Zátka 
Ø 72 mm.

Sifonová výpusť pro sprchové vaničky, otevíratelná
Včetně sifonu. Zátka: Ø 118 mm. Průtok: 62 l/min.

Otevíratelný odtokový kanálek pro vyzdívané sprchové 
vaničky
Nevyžaduje sifon. Materiál: Mosaz

IDEÁLNÍ PRO SPRCHOVÉ VANIČKY NA MÍRU

Minimální hloubka
Nevyžaduje sifon

Odstraní špatné zápachy
Inspekční

Vyrobeno z mosazi

42,00

25,00

100,00



491

M6

Ø46

Ø70

65

47
0

14

Ø78

G1 1/4

Ø
70

Max.330

Ø50

28
0

Max.357

20

Ø
32

50
-1

50
10

0

G1 1/2
12

-2
5

Ø70

37

Ø48

Ø70

38

G1 1/2
Ø48

13474020

03474501
03474501AC
03474501OR
03474501OM
9134745051
03474501LM

10710342
10710342NM
10710342BM
10710342AC
10710342KM
10710342KMB
10710342OR
10710342OM
10710342OP
10710342OPM

134215027

13474010
13474010NM
13474010BM
13474010AC
13474010KM
13474010KMB
13474010OR
13474010OM
13474010OP
13474010OPM

SIFONY

Výpusť pro prádelnová umyvadla apod.
Zátka: Ø 72 mm.

Zátka s řetízkem a talířkem k vaně
Řetízek: 450 mm. Talířek: Ø 70 mm.

Umyvadlový sifon, teleskopický čtyřhranný otevíratelný 
s krytem

Vanová výpusť Click-clack
Funkce Click-clack. Zátka: Ø 70 mm.

Vanová výpusť Click-clack se skrytou zátkou
Funkce Click-clack. Zátka: Ø 36 mm.

9,00

40,00
62,00

104,00
104,00
58,00
58,00

200,00
310,00
310,00
310,00
310,00
310,00
440,00
440,00
440,00
440,00

14,00

20,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
44,00
44,00
44,00
44,00



492

Max.320
20

90Ø50

Ø
70

G1 1/4

Ø
32

40
-1

10

Max.365

75
-1

05
53

Ø
75

360

G1 1/4
20

382

100

Ø
32

G1 1/4

85
-3

10

130-350

155-375

10
5

Ø
70

Ø
32

46

G1 1/4

Ø
70

Ø50 18
0

Ø
32

20
Max.330

Max.357

50
-1

50
10

0

13463430
03463430NM
03463430BM
03463430AC
03463430KM
03463430KMB
03463430OR
03463430OM
03463430OP
03463430OPM
03463430LV
03463430LM

13463820
03463820NM
03463820BM
03463820AC
03463820KM
03463820KMB
03463820OR
03463820OM
03463820OP
03463820OPM
03463820LV
03463820LM

16110362

16110342
16110342NM
16110342BM
16110342AC
16110342KM
16110342KMB
16110342OR
16110342OM
16110342OP
16110342OPM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Umyvadlový sifon, teleskopický lahvového typu 
otevíratelný

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem

Umyvadlový sifon teleskopický, zahnutý

Umyvadlový sifon, teleskopický kulatý otevíratelný s 
krytem

32,00
74,00
74,00
74,00
74,00
74,00

198,00
198,00
198,00
198,00

74,00
74,00

34,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00

211,00
211,00
211,00
211,00
78,00
78,00

181,00

170,00
264,00
264,00
264,00
264,00
264,00
374,00
374,00
374,00
374,00



493

Max.320
20

7245
Ø
70

G1 1/4

Ø
32

70
-1

30

Max.365

Max.310
20

67Ø50

Ø
70

G1 1/4

Ø
32

40
-1

10

Max.365

Ø
60

250
20

272

Ø
32 G1 1/4

80170

20
-8

0
10

0

Ø
60

260
20

282

Ø
32

90170

10
7

G1 1/4

63
-9

3

10
8

13463420
13463420NM

13463410
13463410NM

13463440

13463810

134215024

Umyvadlový sifon teleskopický

Umyvadlový sifon teleskopický

Bidetový sifon, teleskopický lahvového typu 
otevíratelný

Teleskopický otočný umyvadlový sifon
Otočná vypouštěcí trubka. Ideální pro jakoukoli montáž.

Teleskopický otočný umyvadlový sifon
Otočná vypouštěcí trubka. Ideální pro jakoukoli montáž.

63,00
98,00

43,00
67,00

23,00

22,00

16,00



494

13463460

913463330

913463250

913463320
913463320NM
913463320BM
913463320AC
913463320KM
913463320KMB
913463320OR
913463320OM
913463320OP
913463320OPM
913463320LV
913463320LM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Vanový sifon PVC

Trubka pružná korugovaná k teleskopickému sifonu 
lahvového typu
Délka: 300 mm.

Trubka pružná korugovaná k výpusti

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového typu
Délka: 200 mm.

5,00

12,00

18,00

15,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
52,00
52,00
52,00
52,00
22,00
22,00



495

G3/8

G
1/
2

Ø
50

G1/2

G
1/
2

Ø
50

9134525
9134525NM

29952505

13474210

13474220

00715501
00715501NM
00715501BM
00715501AC
00715501OR
00715501OM

PRŮCHOZÍ VENTILY
Uzavírací ventil s filtrem
R1/2 - R3/8

Uzavírací ventil s filtrem
R1/2 - R1/2

Uzavírací ventil

Uzavírací ventil

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

16,00
25,00

16,00

13,00

16,00

89,00
137,00
137,00
137,00
196,00
196,00



496

29910501

65

52
-7
212
9-
14

9

G
1/
2

G
1/
2

Ø58

50

107511

06115501
06115501NM
06115501BM
06115501AC
06115501KM
06115501KMB
06115501OR
06115501OM
06115501OP
06115501OPM

06151101
06151101NM
06151101BM
06151101AC
06151101KM
06151101KMB
06151101OR
06151101OM
06151101OP
06151101OPM

24215501
24215501AC
24215501OR
24215501LV
24215501LM

29915501

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2”.

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4”.

Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické označení studené vody.

Prodlužovací nástavec pro uzavírací ventil

96,00

83,00
128,00
128,00
128,00
128,00
128,00
182,00
182,00
182,00
182,00

91,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
199,00
199,00
199,00
199,00

93,00
145,00
206,00
136,00
136,00

37,00



497

29910501

65

52
-7
212
9-
14

9

G
1/
2

G
1/
2

Ø58

50

54 72

70

G3/8

R1/2G

76
5

75
3

Ø68

123

G
3/
4

G3/4

35
76
5

75
3

Ø70

123

G
3/
4

G3/4

35

24215502
24215502AC
24215502OR
24215502LV
24215502LM

29944601

161194
161194NM
161194AC
161194OM
161194OPM

24219403
24219403AC
24219403OM
24219403LV
24219403LM

29987002

Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické označení teplé vody.

Směšovací ventil na 2 vody pro baterie s časovačem a 
elektronické baterie
Umožňuje přívod předmísené vody do umyvadlové a dřezové 
baterie na 1 vodu.

ZAHNUTÉ PŘÍPOJKY 
Přípojky vody se zalomením pro podlahovou montáž 
vanové baterie
2 kusy s pevným držákem ruční sprchy.

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou montáž 
vanové baterie
Dva vertikální sloupy pro přívod vody z podlahové přípojky.

Přípojky vody se zalomením pro montáž vanové baterie 
na okraj vany
2 kusy s tlumičem.

93,00
145,00
206,00
136,00
136,00

55,00

310,00
481,00
481,00
682,00
682,00

350,00
543,00
770,00
508,00
508,00

126,00



498

46

R.1/2''G

R.1/2''G

24287101
24287101AC
24287101OR
24287101LV
24287101LM

134871

134870

913414580

29987001
29987001NM
29987001AC
29987001OM
29987001OPM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Přípojky vody se zalomením pro montáž vanové baterie 
na okraj vany
2 kusy s tlumičem.

Přípojky vody se zalomením pro montáž vanové baterie 
na okraj vany
2 kusy s tlumičem.

Přípojky vody se zalomením pro montáž vanové baterie 
na okraj vany
2 kusy s tlumičem.

Univerzální přípojka se zalomením pro ruční sprchu
Vhodná pro baterie na okraj vany. K produktu č.: 14150, 61150, 
62150, 63145, 61161, 87150, 87161, 89150, 89161.

Přípojky vody se zalomením pro montáž vanové baterie 
na okraj vany
2 kusy s tlumičem.

154,00
239,00
339,00
223,00
223,00

102,00

89,00

43,00

114,00
177,00
177,00
251,00
251,00



499

18718250

16216150

107181

20718107
20718107NM
20718107BM
20718107AC
20718107OR
20718107OM

21018107
21018107NM
21018107BM
21018107AC
21018107KM
21018107KMB
21018107OR
21018107OM
21018107OP
21018107OPM

TRUBICE

Výtokové ramínko pevné na okraj vany, s vodopádem
Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. Integrovaný přepínač 
v ramínku.

Výtokové ramínko pevné na okraj vany, s vodopádem
Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. Integrovaný přepínač 
v ramínku.

Výtokové ramínko pevné nástěnné, s vodopádem
Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. S přívodem vody ze 
stěny s nastavitelnou hloubkou. Včetně podomítkového tělesa.

Výtokové ramínko pevné nástěnné, s vodopádem
Výtokové ramínko uzavřené, s vodopádem. S přívodem vody ze 
stěny s nastavitelnou hloubkou. Včetně podomítkového tělesa.

Výtokové ramínko pevné nástěnné
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou hloubkou. Včetně 
podomítkového tělesa.

368,00

315,00

200,00

160,00
248,00
248,00
248,00
352,00
352,00

102,00
158,00
158,00
158,00
158,00
158,00
224,00
224,00
224,00
224,00



500

360°

16117002

06117202

16117102

134302

26218004
26218004NM
26218004BM
26218004AC
26218004KM
26218004KMB
26218004OR
26218004OM
26218004OP
26218004OPM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Výtokové ramínko pevné nástěnné
Se závitovým přívodem vody ze stěny G1/2. Délka: 160 mm. 
Nejedná se o náhradní díl. Nelze kombinovat s nedělitelnými 
podomítkovými tělesy.

Výtokové ramínko pevné nástěnné
Se závitovým přívodem vody ze stěny G1/2. Délka: 210 mm. 
Nejedná se o náhradní díl. Nelze kombinovat s nedělitelnými 
podomítkovými tělesy.

Výtokové ramínko pevné nástěnné
Se závitovým přívodem vody ze stěny G1/2. Délka: 250 mm. 
Nejedná se o náhradní díl. Nelze kombinovat s nedělitelnými 
podomítkovými tělesy.

Výtokové ramínko otočné nástěnné
Typ: Trubka. Délka: 237 mm.

Výtokové ramínko pevné nástěnné
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou hloubkou. Včetně 
podomítkového tělesa.

102,00

108,00

116,00

55,00

102,00
158,00
158,00
158,00
158,00
158,00
224,00
224,00
224,00
224,00



501

360°

134303

913474410

913474430

913474420

9134781

Výtokové ramínko otočné nástěnné
Typ: Trubka. Délka: 287 mm.

ROZETY
Kryt dekorační čtvercový
Materiál: Kov.

Kryt dekorační kulatý
Materiál: Kov.

Kryt dekorační kulatý
Materiál: Kov.

Rozeta pro speciální excentry
Materiál: Mosaz.  Ø 70 mm.

59,00

6,00

9,00

6,00

6,00



502

9134788

9134779

9134780

9134787

9134784

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Rozeta pro speciální excentry
Materiál: Mosaz.  Ø 100 mm.

EXCENTRIKY
Excentrická etážka s tlumičem pro změnu přívodu 
baterie
Přípojka s vnějším závitem: 1/2”. Posunutí: 7,5 mm. 13,5 - 
16,5 mm.

Excentrická etážka s tlumičem pro změnu přívodu 
baterie
Přípojka s vnějším závitem: 1/2”. Posunutí: 25 mm. 10 - 20 mm.

Excentrická etážka pro změnu přívodu baterie
Přípojka s vnějším závitem: 1/2”. Posunutí: 35 mm.

Rozeta pro speciální excentry
Materiál: Mosaz.  Ø 80 mm.

12,00

10,00

14,00

13,00

8,00



503

9134786

20725001

TERMOSTATICKÝ VENTIL

Excentrická etážka s tlumičem pro změnu přívodu 
baterie
Přípojka s vnějším závitem: 1/2”. Posunutí: 15 mm.

Termostatický ventil k ohřívači vody
· Filtry na přívodech vody. 
· Zpětné ventily na přívodech vody. 
· Ideální řešení pro veřejné prostory, kde je požadována 
konstantní teplota.

• Těleso z mosazi.
• Snižuje spotřebu energie a vody v recirkulačních okruzích.
• Zvyšuje objem teplé vody, protože na výstupu z ohřívače přidáváme studenou vodu.
• Bezpečnost: zabraňuje opaření horkou vodou.

Běžná instalace Recirkulační systém

12,00

160,00



504

V sortimentu Tres naleznete i mechanismy k WC 
nádržkám jako kvalitní a ekonomickou alternativu pro 
zařízení koupelen. Různé napouštěcí a splachovací 
modely mají obdobný princip fungování i montáž, každý 
však přináší jiné specifické vlastnosti a řeší jimi různé 
potřeby různých typů nádržek.

WC SYSTEMS



505



506

Ø61

G3/8

18
3

M
ax

.1
2

40
M
in
.2
30

-M
ax

.3
37

25477001

25477007

25477002

25477004

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

NAPOUŠTĚCÍ MECHANISMY
Napouštěcí mechanismus pro nádržky WC
· Monoblok s horním napouštěním. 
· Přívod vody, mosazná spojka G3/8. 
· Rychlé a snadné nastavení hladiny vody v nádržce. 
· Snadný přístup k filtru. 
· Mimořádně tichý chod. Pouze 16 dB. 
· Rychlé napouštění: 5,2 l. (5 bar) 
· Vrchní regulace.

Napouštěcí mechanismus pro nádržky WC
· Spodní nebo boční napouštění. 
· Volba mezi bočním nebo spodním přívodem vody změněním 
pozice mosazné spojky. 
· Přívod vody, mosazná spojka G3/8. 
· Filtr na přívodu vody. 
· Rychlé a snadné nastavení hladiny vody v nádržce. 
· Vrchní regulace.

Napouštěcí mechanismus pro nádržky WC
· Spodní napouštění. 
· Přívod vody, mosazná spojka G3/8. 
· Filtr na přívodu vody. 
· Nastavení hladiny vody. 
· Vrchní regulace.

Napouštěcí mechanismus pro nádržky WC
· Boční napouštění. 
· Mosazná tyčka k plováku. 
· Přívod vody, mosazná spojka G3/8. 
· Filtr na přívodu vody.

13,00

14,00

12,00

9,00



507

25477003

25477012

25477009

25477005

SPLACHOVACÍ MECHANISMY

Napouštěcí mechanismus pro nádržky WC
· Spodní napouštění. 
· Mosazná tyčka k plováku. 
· Přívod vody, mosazná spojka G3/8. 
· Filtr na přívodu vody. 
· Nastavení hladiny vody.

Splachovací mechanismus pro nádržky WC
· Jednočinné splachování. 
· Vrchní ovládání. 
· Univerzální mechanismus s tlačítkem. 
· Tlačítko pro jednočinné splachování. 
· Nastavitelná výška přepadové trubice. 
· Nastavitelný rozsah vypouštění. 
· Silikonové těsnění.

Splachovací mechanismus pro nádržky WC
· Dvojčinné splachování. 
· Vrchní nebo boční ovládání 
· Univerzální mechanismus s dvojitým tlačítkem. 
· Tlačítko k vypuštění úplného a tlačítko k vypuštění 
redukovaného objemu splachovací vody. 
· Nastavitelná výška přepadové trubice. 
· Silikonové těsnění.

Splachovací mechanismus pro nádržky WC
· Dvojčinné splachování. 
· Vrchní ovládání. 
· Univerzální mechanismus s dvojitým tlačítkem. 
· Tlačítko k vypuštění úplného a tlačítko k vypuštění 
redukovaného objemu splachovací vody. 
· Rychlost splachování. 
· Silikonové těsnění.

10,00

13,00

16,00

14,00



508

Ø106

16

Ø65

2

Ø42

Ø65

M6

75

M8

21
5

26Ø34

G3/8

25477006

25477010

25477008

25477011

25477013

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Připojovací těsnění
Materiál: Pěna. Rozměry: 106x65x15 mm.

Silikonové těsnění
Rozměry: 65x42x2 mm.

Šrouby pro upevnění nádržky k WC míse

Závitová tyč
2 kusy

Zátka k nádržce

3,00

3,00

5,00

4,00

4,00



509

25477091

25477092

Kompletní sada napouštěcího mechanismu pro WC 
nádržky
25477001 - Napouštěcí mechanismy 
25477009 - Splachovací mechanismy 
25477006 - Připojovací těsnění 
25477008 - Šrouby pro upevnění nádržky 
25477013 - Zátka k nádržce

Kompletní sada napouštěcího mechanismu pro WC 
nádržky
25477007 - Napouštěcí mechanismy 
25477009 - Splachovací mechanismy 
25477006 - Připojovací těsnění 
25477008 - Šrouby pro upevnění nádržky 
25477013 - Zátka k nádržce

39,00

40,00



510

Tres Cleaner je čisticí prostředek ve spreji na koupelnové 
a kuchyňské baterie, testovaný pro výrobky značky Tres. 
Vyznačuje se dvojí funkcí: odstraňuje nečistoty a udržuje 
povrchovou úpravu baterie. Čistič se aplikuje tak, že 
se na umyté místo nastříká, nechá se krátce působit, 
opláchne se vlažnou vodou a osuší měkkým hadříkem.

TRES CLEANER



511



512

TRES CLEANER

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

Nejvíce doporučovaný pro 
čištění kovových a lesklých 
povrchů vodovodních baterií

S otevřenou tryskou se kapalina rozptýlí jemným 
postřikem, který dosáhne na větší plochy, jako 

jsou sprchové zástěny a zrcadla.

Odstraňuje otisky Odpuzuje nečistotu 
Odstraňuje vodní kámen

Antistatický účinekLeští povrchy

Se zavřenou tryskou aktivní čisticí pěna přilne 
a působí na nečistoty výrazně více a umožňuje 

hlubší čištění.



513

134100106

134100106CB12

134100108

13410010816

Tres Cleaner. Čisticí prostředek na vodovodní baterie 
do koupelen a kuchyní
· Rozzáří povrchy. 
· Odstraní nežádoucí otisky. 
· Odpuzuje nečistotu. 
· Odstraňuje vodní kámen. 
· Má antistatický efekt. 
· 750 ml.

Obal obsahuje 12 ks. Tres Cleaner. Čisticí prostředek na 
vodovodní baterie do koupelen a kuchyní
· Rozzáří povrchy. 
· Odstraní nežádoucí otisky. 
· Odpuzuje nečistotu. 
· Odstraňuje vodní kámen. 
· Má antistatický efekt. 
· 750 ml.

Kompletní sada k čistění a údržbě hlavových sprch a 
baterií
Tres Cleaner 750 ml. + Teleskopická rukojeť na úklid.

Obal obsahuje 16 ks. Kompletní sada k čistění a údržbě 
hlavových sprch a baterií
Tres Cleaner 750 ml. + Teleskopická rukojeť na úklid.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA BATERIE
16,00

173,00

32,00

486,00



514



515

516

518

522

534

Doporučená montáž

Náhradní díly

Seznam objednacích čísel

Prodejní podmínky

PŘÍLOHA



2,40 m

2,10 m

1,80 m

1,61 m

1,05 m

0,55 m

0,85 m

0 m

2,40 m

2,10 m

1,80 m

1,61 m

1,05 m

0,55 m

0,85 m

0 m

Shower technology B-system Therm-box Rapid-box Over-wall

516

DOPORUČENÁ MONTÁŽ



2,40 m

2,10 m

1,80 m

1,61 m

1,05 m

0,55 m

0,85 m

0 m

2,40 m

2,10 m

1,80 m

1,61 m

1,05 m

0,55 m

0,85 m

0 m

Shower technology B-system Therm-box Rapid-box Over-wall

517

Sprchové nebo vanové výpusti 
Lze použít baterie se 2 výstupy vody 
zároveň, avšak pokud je k tomu odtok 
správně nadimenzován.

Přívod vody 
Průtok každého výrobku může vyžadovat 
odlišný tlak, ale dynamický tlak mezi 2 až 
3 bary postačí. Tento dynamický tlak se 
měří při otevřené baterii.

!



518

9134673
9134673503
9134673501

9262503

9134672
9134672501

29966310

9134674

9106006

29961001

29961002

29961005

9134665

9134666

9134668

29961006

9107672

9134577

9134677

91346826

9134682

91346825

23461305

91346816

9134681

91346815

23466205

23461015

23461013

23466001

23461050

23444005

23461303

23461301

23466203

23461501

NÁHRADNÍ DÍLYNÁHRADNÍ DÍLY

Navštivte naše webové stránky, kde naleznete další 
náhradní díly a rozpracované výkresy baterie.

Perlátor Cascade SLC. 24 vnější závit

Perlátor 18 vnější závit

Perlátor Cascade SLC 22 vnitřní závit

Perlátor 24 vnější závit; Škrcení «C»

Perlátor 28 vnější závit

Skrytý obdélníkový perlátor + klíč

Zapuštěný perlátor 24 vnější závit

Zapuštěný perlátor 16 vnější závit. 
Průtok: 8 l/min

Perlátor 16 vnější závit. Průtok: 5 l/min

Skrytý perlátor 16,5 vnější závit + klíč

Skrytý perlátor 16,5 vnější závit + klíč

Zapuštěné sítko. 24 vnější závit + klíč

Zapuštěné a směrovatelné sítko. 24 
vnější závit. + klíč

Bidetový kloubový nástavec kompletní 
16,5 + klíč

Kloubový nástavec 22 + perlátor

Kloubový nástavec 24 + perlátor

Omezovač průtoku. 24 vnější závit. 
Průtok: 6 l/min

Omezovač průtoku. 24 vnější závit. 
Průtok: 8 l/min

Omezovač průtoku. 24 vnější závit. 
Průtok: 5 l/min

Perlátor + pouzdro. 24 vnější závit. 
Průtok: 5 l/min

Omezovač průtoku. 22 vnitřní závit. 
Průtok: 6 l/min

Omezovač průtoku. 22 vnitřní závit. 
Průtok: 8 l/min

Omezovač průtoku. 22 vnitřní závit. 
Průtok: 5 l/min

Perlátor. 22 vnitřní závit + pouzdro. 
Průtok: 4,5 l/min

Zapuštěný perlátor. 24 vnější závit. 
Průtok: 4,5 l/min

Zapuštěný perlátor. 24 vnější závit. 
Průtok: 3,8 l/min

Zapuštěné sítko. 24 vnější závit + 
pouzdro. Průtok: 1,9 l/min

Zapuštěný perlátor. 16,5 vnější závit. 
Průtok: 4,5 l/min

Zapuštěný perlátor. 24 vnější závit. 
Průtok: 4,5 l/min

Zapuštěný perlátor. 24 vnější závit. 
Průtok: 3,8 l/min

Zapuštěný perlátor. 24 vnější závit. 
Průtok: 1,9 l/min

Perlátor. 22 vnitřní závit + pouzdro. 
Průtok: 3,8 l/min

Zapuštěný perlátor. 16,5 vnější závit. 
Průtok: 4,5 l/min

6,00
13,00
13,00

7,00

6,00
13,00

5,00

6,00

9,00

5,00

6,00

6,00

7,00

7,00

6,00

7,00

14,00

7,00

7,00

6,00

9,00

8,00

8,00

6,00

8,00

8,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

7,00

6,00

6,00

6,00

6,00



519

225

20
7

150

88

200

88

250

83

300

83

14
9 22
9

210

G.1/2''

G.1/2"

G.1/2''

23461380

23466905

23466938

23467205

23467238

23461038

9134683

23468301

23468303

913214591

9174441

9134314

9134315

9134316

9134319

9134441

9134880

9134849

913043810

9134481

913049310

9133317

29919505

29919001

9130190

910719005

9134591

9134592

9134288

9134290

9134235

9194283

9194552

29916901

Zapuštěný perlátor. 16,5 vnější závit. 
Průtok: 3,8 l/min

Perlátor bez pouzdra. 17. Průtok: 4,5 l/
min

Perlátor bez pouzdra. 17. Průtok: 3,8 l/
min

Perlátor bez pouzdra. 21. Průtok: 4,5 l/
min

Perlátor bez pouzdra. 21. Průtok: 3,8 l/
min

Zapuštěný perlátor. 18,5 vnější závit. 
Průtok: 3,8 l/min

Omezovač průtoku pro 1/2” sprchovou 
hadici se závitem vnější-vnitřní. Průtok: 
8 l/min

Omezovač průtoku pro 1/2” sprchovou 
hadici se závitem vnější-vnitřní. Průtok: 
7,5 l/min

Omezovač průtoku pro 1/2” sprchovou 
hadici se závitem vnější-vnitřní. Průtok: 
6 l/min

Pevná výtoková trubice pro okraj vany 
bez přepínače

Výtoková trubice pro kuchyňskou baterii 
Ø 28 mm.

Výtoková trubice 15 cm. R3/4”

Výtoková trubice 20 cm. R3/4”

Výtoková trubice 25 cm. R3/4”

Výtoková trubice 30 cm. R3/4”

Výtoková trubice pro kuchyňskou baterii 
R3/4”

Výsuvná sprcha pro kuchyňskou baterii. 
2 druhy vodního proudu. R1/2”

Výsuvná sprcha pro kuchyňskou baterii. 
2 druhy vodního proudu. R1/2”

Výsuvná sprcha pro kuchyňskou baterii. 
2 druhy vodního proudu. R1/2”

Sprcha pro kuchyňskou baterii R1/2”

Sprcha pro kuchyňskou baterii. 2 druhy 
vodního proudu. R1/2”

Píst

Kartuše Mono-term s volným výtokem 
Ø 40 mm.

Kartuše s volným výtokem  Ø 25 mm. + 
Omezovač průtoku 5,5 l/min

Kartuše s volným výtokem  Ø 25 mm.

Kartuše s pevným výtokem  Ø 25 mm.

Kartuše s pevným výtokem  Ø 35 mm.

Kartuše s volným výtokem  Ø 35 mm.

Kartuše s pevným výtokem  Ø 40 mm.

Kartuše s volným výtokem  Ø 40 mm.

Podomítková 2cestná přepínací kartuše. 
S pevným výtokem  Ø 35 mm.

Termostatická 2cestná přepínací kartuše. 
Volný výtok  Ø 35 mm.

Termostatická kartuše s regulátorem 
průtoku - Compact

Termostatická kartuše Instant 57

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

11,00

9,00

9,00

120,00

30,00

20,00

25,00

30,00

35,00

30,00

28,00

31,00

36,00

70,00

35,00

7,00

60,00

43,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

46,00

46,00

120,00

59,00



520

600

450

370

370

32
5

25
0

29916902

916218005

29955304

910618020

29955303

9134256

9134250

29955306

9134286

9134296

9134284

9134294

9134282

9134292

9134293

9134283

9162292

913427220

913427210

29908405

29908406

9134803

9134806

913484007

913484057

913427510

913484026

913484016

913484005

9134840061

963033331

919260634

966110301

916184010

NÁHRADNÍ DÍLY

Termostatická kartuše Instant 77

2cestný pákový měnič 180

2cestný pákový měnič 180

2cestný pákový měnič 180

2cestný měnič Mono-term

Automatický stěnový vanový měnič

Automatický stěnový vanový měnič

Automatický stěnový vanový měnič - 
Essential

Montážní fitink R1/2” průběžný kulový 
kohout ESE-23

Montážní fitink R1/2” průběžný kulový 
kohout

Montážní fitink R1/2” Standard

Montážní fitink R1/2”

Keramický fitink R1/2”

Keramický fitink R1/2” krátká osa

Keramický fitink R1/2” dlouhá osa

Montážní fitink R3/8”

Keramický fitink 16 vnější závit

Pravý keramický fitink (Cold) Retro-tres

Levý keramický fitink (Hot) Retro-tres

Ohebná hadice s vnějším závitem 8x1 - 
R3/8” délka. 600 mm.

Ohebná hadice s vnějším závitem 8x1 - 
R3/8” délka. 450 mm.

Ohebná hadice s vnějším závitem 9x1 
délka. 370 mm.

Ohebná hadice s vnějším závitem 10x1 - 
R3/8” délka. 370 mm.

Set táhla a tlačítka

Automatická výpusť + táhlo

Automatická výpusť + táhlo

Zátka k automatickému vypouštěcímu 
ventilu. Zátka:  Ø 63 mm.

Zátka k automatickému vypouštěcímu 
ventilu

Soustava táhel automatického 
vypouštěcího ventilu

Horizontální dlouhé táhlo k 
automatickému vypouštěcímu ventilu

Podstavec pro kuchyňskou baterii

Blokovací sada 6x1 s vnějším závitem, 
délka. 120 mm.

Blokovací sada 8x1 s vnějším závitem, 
délka. 110 mm.

Blokovací sada 8x1 s vnějším závitem, 
délka. 250 mm.

66,00

31,00

31,00

31,00

31,00

14,00

13,00

13,00

8,00

17,00

8,00

12,00

15,00

15,00

15,00

7,00

15,00

15,00

15,00

11,00

10,00

9,00

8,00

9,00

25,00

25,00

16,00

11,00

4,00

9,00

4,00

11,00

9,00

20,00



521

913010334

9133317031

913331703

913400831

9134008311

932010331

9134882

9134895

9134896

9134897

9134898

9134891

299392134

9134893

29989603

9134890

29989602

29989601

29919607

919416401

9534294501

9533315501

953331550

9530440521

953044052

9533317501

953331750

9134872

29985001

29985002

29985003

21830010

29928010

29928011

Blokovací sada 8x1 s vnějším závitem, 
délka. 70 mm.

Upevňovací šroub litá trubice a výtoková 
trubice. 6x1 vnější závit

Upevňovací šroub litá trubice a výtoková 
trubice. 6x1 vnější závit. Balení 10 kusů

Upevňovací šroub páky baterie. 5 vnější 
závit. Balení 10 kusů

Upevňovací šroub páky baterie. 5 vnější 
závit

Držák zátky s řetízkem

Dóza s mazivem

Klíč pro skrytý perlátor 16,5 vnější závit

Klíč pro skrytý perlátor 18,5 vnější závit

Klíč pro skrytý perlátor 24 vnější závit

Klíč pro obdélníkový skrytý perlátor

Klíče k perlátorům

Regulátor snímače elektronických baterií

Pojistný klíč na matice

Klíč k přepínači podomítkové pákové 
baterie

Víceúčelový klíč

Víceúčelový klíč + doplněk ke kartuši 
Loft

Víceúčelový klíč + doplněk ke kartuši 
Mono-term

Pouzdro výtokové trubky

Filtr termostatické baterie

Těsnicí kroužek NBR 17,17x1,78 mm.

Těsnicí kroužek NBR 70SH 18x2,2 mm.

Těsnicí kroužek NBR 70SH 18x2,2 mm. 
Balení 10 kusů

Těsnicí kroužek NBR 70SH 41x2,5 mm.

Těsnicí kroužky NBR 70SH 41x2,5 mm. 
Balení 10 kusů

Těsnicí kroužek EPDM 70SH 
18,72x2,62 mm.

Těsnicí kroužky EPDM 70SH 
18,72x2,62 mm. Balení 10 kusů

Nástavec pro nástěnné baterie

Rozšiřující sada pro vestavné 
termostatické 2cestné baterie 
Therm-box

Rozšiřující sada pro vestavné 
termostatické 1-2cestné baterie 
B-System

Rozšiřující sada pro vestavné 
termostatické 3-4cestné baterie 
B-System

Rozšiřující sada pro podomítkové 
pákové umyvadlové baterie

Rozšiřující sada pro podomítkové 
pákové 2cestné baterie Rapid-box

Rozšiřující sada pro podomítkové 
pákové 2cestné baterie Base/Base Plus

7,00

4,00

10,00

8,00

3,00

3,00

7,00

3,00

3,00

3,00

3,00

6,00

10,00

3,00

21,00

11,00

17,00

19,00

3,00

3,00

2,00

2,00

8,00

2,00

7,00

2,00

7,00

35,00

36,00

40,00

50,00

45,00

50,00

84,00



522

SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

00
00610101 163,00 97
00610101AC 252,00 97
00610101BL 252,00 97
00610101BM 252,00 97
00610101D 186,00 97
00610101NE 252,00 97
00610101NM 252,00 97
00610101OM 358,00 97
00610101OR 358,00 97
00610102 163,00 97
00610102D 186,00 97
00611001 278,00 98
00611001BL 431,00 98
00611001D 301,00 98
00611001NE 431,00 98
00611002 278,00 98
00611002BL 431,00 98
00611002D 301,00 98
00611002NE 431,00 98
00612001 166,00 102
00612001AC 257,00 102
00612001BL 257,00 102
00612001BM 257,00 102
00612001D 189,00 102
00612001NE 257,00 102
00612001NM 257,00 102
00612001OM 365,00 102
00612001OR 365,00 102
00612301 200,00 103
00612301AC 310,00 103
00612301BM 310,00 103
00612301NM 310,00 103
00612301OM 440,00 103
00612301OR 440,00 103
00612302 240,00 103
00612302AC 372,00 103
00612302BM 372,00 103
00612302NM 372,00 103
00612402AC 361,00 103
00612402BM 361,00 103
00612402NM 361,00 103
00612402OM 513,00 103
00612402OR 513,00 103
00616103 410,00 110
00616103AC 636,00 110
00616103BM 636,00 110
00616103NM 636,00 110
00616103OM 902,00 110
00616103OR 902,00 110
00616104 473,00 110
00616105 462,00 109
00616105AC 716,00 109
00616105BM 716,00 109
00616105NM 716,00 109
00616105OM 1.016,00 109
00616105OR 1.016,00 109
00616106 400,00 110
00618080 550,00 109
00618301 63,00 397
00618301NM 98,00 397
00620101 170,00 98
00620101AC 264,00 98
00620101BM 264,00 98
00620101NM 264,00 98
00620101OM 374,00 98
00620101OR 374,00 98
00620501AC 407,00 99
00620501BM 407,00 99
00620501NM 407,00 99
00620501OM 578,00 99
00620501OR 578,00 99
00625001 137,00 284
00625001AC 212,00 284
00625001BM 212,00 284
00625001NM 212,00 284
00625001OM 300,00 284
00625001OR 300,00 284
00625003 620,00 289
00625003AC 888,00 289
00625003BM 888,00 289
00625003NM 888,00 289
00625003OM 1.207,00 289
00625003OR 1.207,00 289
00625004 641,00 287

00625004AC 922,00 287
00625004BM 922,00 287
00625004NM 922,00 287
00625004OM 1.256,00 287
00625004OR 1.256,00 287
00625005 1.180,00 290
00625005AC 1.761,00 290
00625005BM 1.761,00 290
00625005NM 1.761,00 290
00625005OM 2.447,00 290
00625005OR 2.447,00 290
00625006 542,00 292
00625006AC 769,00 292
00625006BM 769,00 292
00625006NM 769,00 292
00625006OM 1.039,00 292
00625006OR 1.039,00 292
00628003 559,00 329
00628003AC 818,00 329
00628003BM 818,00 329
00628003NM 818,00 329
00628003OM 1.125,00 329
00628003OR 1.125,00 329
00628004 582,00 327
00628004AC 853,00 327
00628004BM 853,00 327
00628004NM 853,00 327
00628004OM 1.174,00 327
00628004OR 1.174,00 327
00628005 1.097,00 331
00628005AC 1.654,00 331
00628005BM 1.654,00 331
00628005NM 1.654,00 331
00628005OM 2.312,00 331
00628005OR 2.312,00 331
00628006 459,00 333
00628006AC 662,00 333
00628006BM 662,00 333
00628006NM 662,00 333
00628006OM 903,00 333
00628006OR 903,00 333
00630021 157,00 101
00630021AC 243,00 101
00630021BM 243,00 101
00630021NM 243,00 101
00630021OM 345,00 101
00630021OR 345,00 101
00630022 167,00 102
00630022AC 259,00 102
00630022BM 259,00 102
00630022NM 259,00 102
00630022OM 367,00 102
00630022OR 367,00 102
00630023 210,00 102
00630023AC 326,00 102
00630023BM 326,00 102
00630023NM 326,00 102
00630023OM 462,00 102
00630023OR 462,00 102
00630031 190,00 101
00630031AC 295,00 101
00630031BM 295,00 101
00630031NM 295,00 101
00630031OM 418,00 101
00630031OR 418,00 101
00630032 200,00 101
00630032AC 310,00 101
00630032BM 310,00 101
00630032NM 310,00 101
00630032OM 440,00 101
00630032OR 440,00 101
00630033 240,00 101
00630033AC 372,00 101
00630033BM 372,00 101
00630033NM 372,00 101
00630033OM 528,00 101
00630033OR 528,00 101
006437BM 646,00 452
006437NM 646,00 452
006437OM 917,00 452
00648501 305,00 99
00648501AC 472,00 99
00648501BM 472,00 99
00648501NM 472,00 99
00648501OM 670,00 99
00648501OR 670,00 99

006486BM 651,00 436
006486NM 651,00 436
006486OM 924,00 436
00648701 485,00 450
00648701AC 752,00 450
00648701BM 752,00 450
00648701NM 752,00 450
00660502AC 394,00 100
00660502BM 394,00 100
00660502NM 394,00 100
00660502OM 559,00 100
00660502OR 559,00 100
00660602AC 426,00 100
00660602BM 426,00 100
00660602NM 426,00 100
00660602OM 605,00 100
00660602OR 605,00 100
00660702AC 443,00 100
00660702BM 443,00 100
00660702NM 443,00 100
00660702OM 628,00 100
00660702OR 628,00 100
00661001 313,00 97
00661001AC 485,00 97
00661001BL 485,00 97
00661001BM 485,00 97
00661001NE 485,00 97
00661001NM 485,00 97
00661001OM 688,00 97
00661001OR 688,00 97
00661002 313,00 97
00663901 46,00 371
00663901AC 71,00 371
00663901BM 71,00 371
00663901KM 71,00 371
00663901KMB 71,00 371
00663901NM 71,00 371
00663901OM 101,00 371
00663901OP 101,00 371
00663901OPM 101,00 371
00663901OR 101,00 371
00681001 383,00 97
00681001AC 594,00 97
00681001BL 594,00 97
00681001BM 594,00 97
00681001NE 594,00 97
00681001NM 594,00 97
00681001OM 843,00 97
00681001OR 843,00 97
00681002 383,00 98
00698003 582,00 108
00712001 166,00 102
00712001AC 257,00 102
00712001BL 257,00 102
00712001BM 257,00 102
00712001D 189,00 102
00712001NE 257,00 102
00712001NM 257,00 102
00712001OM 365,00 102
00712001OR 365,00 102
00715501 89,00 495
00715501AC 137,00 495
00715501BM 137,00 495
00715501NM 137,00 495
00715501OM 196,00 495
00715501OR 196,00 495
00716703BM 485,00 104
00716703NM 485,00 104
00716703OM 688,00 104
00716703OR 688,00 104
0071700203BM 518,00 104
0071700203NM 518,00 104
0071700203OM 735,00 104
0071700203OR 735,00 104
00719101 635,00 105
00719102 680,00 104
00719701 582,00 105
00719702 626,00 105
00750301AC 244,00 100
00750301BM 244,00 100
00750301NM 244,00 100
00750301OM 347,00 100
00750301OR 347,00 100

01
01210002 83,00 471

01210003 86,00 471
01210302 93,00 471
01210303 97,00 470
01217901 630,00 475
01220002 74,00 472
01220703 130,00 426
01220704 185,00 426
01220801 80,00 473
01240801 68,00 425
01240850 152,00 425
01299601 273,00 469

02
02351501 46,00 254
02352001C 43,00 253
02352001F 43,00 253
02418201 50,00 396
02463609AC 121,00 412
02463609LM 113,00 412
02463609OR 172,00 412

03
030335AC 395,00 450
030335BM 395,00 450
030335NM 395,00 450
030335OM 561,00 450
030336AC 372,00 437
030336BM 372,00 437
03043401 183,00 454
03044401 204,00 454
03048501 300,00 451
03049301 294,00 451
030496BM 471,00 436
030496NM 471,00 436
030496OM 669,00 436
03411601 41,00 371
03411601AC 64,00 371
03411601BM 64,00 371
03411601KM 64,00 371
03411601KMB 64,00 371
03411601NM 64,00 371
03411601OM 90,00 371
03411601OP 90,00 371
03411601OPM 90,00 371
03411601OR 90,00 371
03412102 142,00 358
03412401 37,00 85
03412401AC 57,00 85
03412401BM 57,00 85
03412401KM 57,00 85
03412401KMB 57,00 85
03412401NM 57,00 85
03412401OM 81,00 85
03412401OP 81,00 85
03412401OPM 81,00 85
03412401OR 81,00 85
03412402 47,00 103
03412402AC 73,00 103
03412402BM 73,00 103
03412402NM 73,00 103
03412402OM 104,00 103
03412402OR 104,00 103
03416101 80,00 479
03423101 159,00 361
03433603 118,00 384
03433604 155,00 385
03443101 350,00 360
03443202 270,00 357
03443203 425,00 357
03450101 26,00 470
03450102 28,00 470
03452602 118,00 384
03452702 155,00 384
03453420AC 50,00 489
03453420BM 50,00 489
03453420KM 50,00 489
03453420KMB 50,00 489
03453420LM 46,00 489
03453420LV 46,00 489
03453420NM 50,00 489
03453420OM 70,00 489
03453420OP 70,00 489
03453420OPM 70,00 489
03453420OR 70,00 489
03453430AC 107,00 489
03453430BM 107,00 489

03453430KM 107,00 489
03453430KMB 107,00 489
03453430LM 100,00 489
03453430LV 100,00 489
03453430NM 107,00 489
03453430OM 152,00 489
03453430OP 152,00 489
03453430OPM 152,00 489
03453430OR 152,00 489
03453440AC 146,00 489
03453440NM 146,00 489
03453440OM 208,00 489
03453440OR 208,00 489
03463430AC 74,00 492
03463430BM 74,00 492
03463430KM 74,00 492
03463430KMB 74,00 492
03463430LM 74,00 492
03463430LV 74,00 492
03463430NM 74,00 492
03463430OM 198,00 492
03463430OP 198,00 492
03463430OPM 198,00 492
03463430OR 198,00 492
03463501 114,00 389
03463501AC 177,00 389
03463501BM 177,00 389
03463501KMB 177,00 389
03463501NM 177,00 389
03463501OM 251,00 389
03463501OPM 251,00 389
03463502 104,00 389
03463502AC 161,00 389
03463502BM 161,00 389
03463502KMB 161,00 389
03463502NM 161,00 389
03463502OM 229,00 389
03463502OPM 229,00 389
03463505 154,00 388
03463505AC 239,00 388
03463505BM 239,00 388
03463505KMB 239,00 388
03463505NM 239,00 388
03463505OM 339,00 388
03463505OPM 339,00 388
03463506 144,00 388
03463506AC 223,00 388
03463506BM 223,00 388
03463506KMB 223,00 388
03463506NM 223,00 388
03463506OM 317,00 388
03463506OPM 317,00 388
03463701 86,00 381
03463701AC 133,00 381
03463701BM 133,00 381
03463701KMB 133,00 381
03463701NM 133,00 381
03463701OM 189,00 381
03463701OPM 189,00 381
03463702 64,00 382
03463706 33,00 383
03463708 95,00 382
03463709 67,00 386
03463709NM 104,00 386
03463820AC 78,00 492
03463820BM 78,00 492
03463820KM 78,00 492
03463820KMB 78,00 492
03463820LM 78,00 492
03463820LV 78,00 492
03463820NM 78,00 492
03463820OM 211,00 492
03463820OP 211,00 492
03463820OPM 211,00 492
03463820OR 211,00 492
03463901 39,00 371
03463901AC 60,00 371
03463901BM 60,00 371
03463901KMB 60,00 371
03463901NM 60,00 371
03463901OM 86,00 371
03463901OP 86,00 371
03463901OPM 86,00 371
03463901OR 86,00 371
03464501 145,00 389
03464501AC 225,00 389



523

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

03464501BM 225,00 389
03464501KMB 225,00 389
03464501NM 225,00 389
03464501OM 319,00 389
03464501OPM 319,00 389
03464502 160,00 389
03474007 25,00 490
03474501 40,00 491
03474501AC 62,00 491
03474501LM 58,00 491
03474501OM 104,00 491
03474501OR 104,00 491
03474601 32,00 488
03474601AC 50,00 488
03474601LM 46,00 488
03474601OM 70,00 488
03474601OR 70,00 488
03483102 318,00 358
03493101 197,00 387
03493101AC 305,00 387
03493101BM 305,00 387
03493101NM 305,00 387
03493199 142,00 384
03493199AC 220,00 384
03493199BM 220,00 384
03493199KMB 220,00 384
03493199NM 220,00 384
03493199OM 312,00 384
03493199OPM 312,00 384
03493201 204,00 387
03493201AC 316,00 387
03493201BM 316,00 387
03493201NM 316,00 387
03493299 149,00 383
03493299AC 231,00 383
03493299BM 231,00 383
03493299KMB 231,00 383
03493299NM 231,00 383
03493299OM 328,00 383
03493299OPM 328,00 383

06
06110301 109,00 157
06110301D 132,00 157
06110302 127,00 158
06110302D 150,00 158
06110501 278,00 81
06110501AC 431,00 81
06110501BM 431,00 81
06110501KM 431,00 81
06110501KMB 431,00 81
06110501NM 431,00 81
06110501OM 612,00 81
06110501OP 612,00 81
06110501OPM 612,00 81
06110501OR 612,00 81
06110502 294,00 82
06110502AC 456,00 82
06110502BM 456,00 82
06110502KM 456,00 82
06110502KMB 456,00 82
06110502NM 456,00 82
06110502OM 647,00 82
06110502OP 647,00 82
06110502OPM 647,00 82
06110502OR 647,00 82
06112001 112,00 160
06112001AC 174,00 84
06112001BM 273,00 84
06112001D 135,00 160
06112001KM 273,00 84
06112001KMB 273,00 84
06112001NM 273,00 84
06112001OM 388,00 84
06112001OP 388,00 84
06112001OPM 388,00 84
06112001OR 388,00 84
06112001TAM 273,00 84
06112001TRO 273,00 84
06115501 83,00 496
06115501AC 128,00 496
06115501BM 128,00 496
06115501KM 128,00 496
06115501KMB 128,00 496
06115501NM 128,00 496
06115501OM 182,00 496

06115501OP 182,00 496
06115501OPM 182,00 496
06115501OR 182,00 496
06116701 215,00 161
06117001 236,00 161
06117202 108,00 500
06118301 35,00 397
06120301 125,00 157
06120301D 148,00 157
06120304 217,00 158
06120601 217,00 157
06122001 130,00 160
06122001D 153,00 160
06144701 278,00 422
06144801 310,00 423
06151101 91,00 496
06151101AC 140,00 496
06151101BM 140,00 496
06151101KM 140,00 496
06151101KMB 140,00 496
06151101NM 140,00 496
06151101OM 199,00 496
06151101OP 199,00 496
06151101OPM 199,00 496
06151101OR 199,00 496
06163505 255,00 393
06163506 336,00 391
06163509 310,00 393
06183901AC 45,00 394
06183901BM 45,00 394
06183901KM 45,00 394
06183901KMB 45,00 394
06183901NM 45,00 394
06183901OM 64,00 394
06183901OPM 64,00 394
06183901OR 64,00 394
06192801 115,00 385
06193102 134,00 388
06193103 131,00 387
06193104 155,00 388
06193105 151,00 387
06210301 109,00 157
06210301D 132,00 157
06210302 127,00 158
06210302D 150,00 158
06212001 112,00 160
06212001AC 273,00 84
06212001BM 273,00 84
06212001D 135,00 160
06212001KM 273,00 84
06212001KMB 273,00 84
06212001NM 273,00 84
06212001OM 388,00 84
06212001OP 388,00 84
06212001OPM 388,00 84
06212001OR 388,00 84
06212001TAM 273,00 84
06212001TRO 273,00 84
06216102 360,00 166
06216103 350,00 165
06217702 116,00 164
06218002 179,00 164
06218080 479,00 165
06218081 414,00 165
06220301 125,00 157
06220301D 148,00 157
06220304 217,00 158
06220601 217,00 158
06222001 130,00 160
06222001D 153,00 160
06225001 116,00 284
06225003 480,00 290
06225004 515,00 288
06225005 1.131,00 292
06225006 436,00 293
06227810 79,00 323
06228003 387,00 330
06228004 427,00 328
06228005 888,00 332
06228006 335,00 334
06228110 100,00 325
06230021 135,00 159
06230022 145,00 159
06230031 155,00 159
06230032 165,00 159
06243201 85,00 368

06243201AC 132,00 368
06243201BM 132,00 368
06243201KM 132,00 368
06243201KMB 132,00 368
06243201NM 132,00 368
06243201OM 187,00 368
06243201OP 187,00 368
06243201OPM 187,00 368
06243201OR 187,00 368
062435AC 411,00 437
062435BM 411,00 437
062435NM 411,00 437
062435OM 583,00 437
06243601AC 357,00 437
06243601BM 357,00 437
06243601NM 357,00 437
06243601OM 506,00 437
06250301 46,00 478
06254201 224,00 439
06254201AC 347,00 439
06254201BM 347,00 439
06254201NM 347,00 439
06254201OM 493,00 439
06260301 48,00 478
06298001 513,00 164
06298004 442,00 164
06944001 106,00 441
06944401 204,00 454
06944701 102,00 442

07
07032003 100,00 459
07044802 108,00 442
07099501 313,00 469

08
081192 399,00 176
08119301 425,00 177
08119302 433,00 177
08119701 451,00 178
08119702 475,00 176
08119703 470,00 175
08119704 497,00 177
08120001 242,00 172
08120021 252,00 172
08333301 168,00 443

09
09217101 273,00 422
09226201 1.176,00 55
09226201AC 1.640,00 55
09226201LM 1.624,00 55
09226201LV 1.624,00 55
09226201OR 2.158,00 55
09226202 1.213,00 55
09226202AC 1.596,00 55
09226202LM 1.589,00 55
09226202LV 1.589,00 55
09226202OR 2.095,00 55
09226301 1.383,00 55
09226301AC 1.834,00 55
09226301LM 1.805,00 55
09226301LV 1.805,00 55
09226301OR 2.422,00 55
09226302 1.355,00 56
09226302AC 1.791,00 56
09226302LM 1.770,00 56
09226302LV 1.770,00 56
09226302OR 2.340,00 56
09244501AC 345,00 455
09244601 310,00 455
09286302 3.005,00 266
09286304 2.249,00 266
09286307 1.678,00 266
09286308 1.611,00 265
09286308OM 2.727,00 265
09286308OPM 2.727,00 265
09286315 2.006,00 267
09286402 3.618,00 267
09286404 2.862,00 268
09286408 2.224,00 267
09286551 1.384,00 262
09286551OM 2.357,00 262
09286551OPM 2.357,00 262
09286552 1.617,00 264
09286555 1.592,00 265

09286556 1.294,00 265
09286557 1.766,00 264
09286558 1.195,00 262
09286558OM 1.766,00 262
09286558OPM 1.766,00 262
09286561 1.766,00 264
09286562 2.064,00 263
09286563 1.242,00 262
09286563OM 1.831,00 262
09286563OPM 1.831,00 262
09286564 1.190,00 263
09286564OM 1.757,00 263
09286564OPM 1.757,00 263
09286567 1.181,00 263
09286567OM 1.692,00 263
09286567OPM 1.692,00 263
09288308NM 1.978,00 265
09288315NM 2.649,00 267
09288404NM 3.756,00 268
09288408NM 2.896,00 267
09288551NM 1.718,00 262
09288552NM 2.050,00 264
09288555NM 2.039,00 265
09288556NM 1.577,00 265
09288557NM 2.300,00 264
09288558NM 1.301,00 262
09288561NM 2.310,00 264
09288563NM 1.346,00 262
09288564NM 1.296,00 263
09288567NM 1.250,00 263
09598101 183,00 413
09598101AC 290,00 413
09598101BM 290,00 413
09598101KM 290,00 413
09598101KMB 290,00 413
09598101NM 290,00 413
09598101OM 411,00 413
09598101OP 411,00 413
09598101OPM 411,00 413
09598101OR 411,00 413
09598102 166,00 413
09598102AC 257,00 413
09598102BM 257,00 413
09598102KM 257,00 413
09598102KMB 257,00 413
09598102NM 257,00 413
09598102OM 365,00 413
09598102OP 365,00 413
09598102OPM 365,00 413
09598102OR 365,00 413

10
104841 42,00 490
106103 160,00 98
106103DA 183,00 98
106124 233,00 103
10616102 890,00 111
106177 126,00 108
10617710 95,00 108
106180 210,00 108
10618010 105,00 108
10620501 263,00 99
106245 415,00 406
10627810 89,00 322
10627810AC 138,00 322
10627810BM 138,00 322
10627810NM 138,00 322
10627810OM 196,00 322
10627810OR 196,00 322
10628110 116,00 324
10628110AC 179,00 324
10628110BM 179,00 324
10628110NM 179,00 324
10628110OM 254,00 324
10628110OR 254,00 324
106437 417,00 452
106440 360,00 436
106486 420,00 436
106603 233,00 99
106604 265,00 99
106605 254,00 100
106606 275,00 100
106607 286,00 100
106980 561,00 109
107103 160,00 99
10710342 200,00 491

10710342AC 310,00 491
10710342BM 310,00 491
10710342KM 310,00 491
10710342KMB 310,00 491
10710342NM 310,00 491
10710342OM 440,00 491
10710342OP 440,00 491
10710342OPM 440,00 491
10710342OR 440,00 491
107103DA 183,00 99
107131 373,00 392
10716102 880,00 111
107167 313,00 104
10717002 334,00 104
107181 200,00 499
10723601 65,00 410
10723601AC 101,00 410
10723601BM 101,00 410
10723601KM 101,00 410
10723601KMB 101,00 410
10723601NM 101,00 410
10723601OM 143,00 410
10723601OP 143,00 410
10723601OPM 143,00 410
10723601OR 143,00 410
10723603 68,00 410
10723603AC 106,00 410
10723603BM 106,00 410
10723603KM 106,00 410
10723603KMB 106,00 410
10723603NM 106,00 410
10723603OM 150,00 410
10723603OP 150,00 410
10723603OPM 150,00 410
10723603OR 150,00 410
10723606 32,00 410
10723606AC 50,00 410
10723606BM 50,00 410
10723606KM 50,00 410
10723606KMB 50,00 410
10723606NM 50,00 410
10723606OM 83,00 410
10723606OP 83,00 410
10723606OPM 83,00 410
10723606OR 83,00 410
10723620 28,00 410
10723620AC 43,00 410
10723620BM 43,00 410
10723620KM 43,00 410
10723620KMB 43,00 410
10723620NM 43,00 410
10723620OM 62,00 410
10723620OP 62,00 410
10723620OPM 62,00 410
10723620OR 62,00 410
10733605 77,00 410
10733605AC 119,00 410
10733605BM 119,00 410
10733605KM 119,00 410
10733605KMB 119,00 410
10733605NM 119,00 410
10733605OM 231,00 410
10733605OP 231,00 410
10733605OPM 231,00 410
10733605OR 231,00 410
107476 378,00 390
107503 158,00 100
107511 96,00 496
107839 31,00 394
107839BM 48,00 394
107839NM 48,00 394
107839OM 68,00 394
107839OR 68,00 394
107922 68,00 380
107926 375,00 390
107935 139,00 381

11
112100 85,00 472
112103 103,00 471
112161 211,00 473
11216150 131,00 474
112162 725,00 474
112163 464,00 474
112167 103,00 473
112177 80,00 474



524

SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

112178 94,00 474
112200 89,00 472
112205 104,00 473
112370 230,00 464
112441 40,00 463
114444 315,00 453
117333 93,00 444
117440 112,00 441

12
123100C 36,00 252
123100F 36,00 252
123103 108,00 252
123120 111,00 252
123125C 40,00 252
123125F 40,00 252
123155C 33,00 254
123155F 33,00 254
123167 118,00 253
123170 160,00 253
123210 75,00 457
123214 76,00 457
123215 78,00 457
123217 97,00 459
123230 80,00 457
123306 52,00 464
123310 78,00 456
123314 78,00 458
123315 80,00 458
123317 99,00 459
123330 82,00 458
123342 85,00 456
123360 86,00 458
123416 96,00 458
123500C 25,00 253
123500F 25,00 253
123505 40,00 464
123506 40,00 464
123510C 59,00 252
123510F 59,00 252
123511C 31,00 254
123511F 31,00 254
123512C 30,00 254
123512F 30,00 254
123513C 29,00 255
123513F 29,00 255
123515 43,00 254
123520C 36,00 253
123520F 36,00 253
12423601 78,00 412
12423601AC 121,00 412
12423601LM 113,00 412
12423601LV 113,00 412
12423601OR 172,00 412
12423603 82,00 412
12423603AC 127,00 412
12423603LM 119,00 412
12423603LV 119,00 412
12423603OR 180,00 412
12423606 52,00 412
12423606AC 81,00 412
12423606LM 75,00 412
12423606LV 75,00 412
12423606OR 114,00 412
12423607 22,00 413
12423607AC 34,00 413
12423607LM 32,00 413
12423607LV 32,00 413
12423607OR 48,00 413
12463609 80,00 412

13
130335 255,00 450
130336 240,00 437
130481 275,00 463
130484 325,00 463
130495 455,00 462
130496 304,00 436
13315510C 62,00 255
13315510F 62,00 255
13315710C 74,00 255
13315710F 74,00 255
133516 56,00 255
133517 58,00 255
134100106 16,00 513
134100106CB12 173,00 513

134100108 32,00 513
13410010816 486,00 513
134122 230,00 85
134122AC 357,00 85
134122BM 357,00 85
134122NM 357,00 85
134123 190,00 84
134123AC 295,00 84
134123BM 295,00 84
134123KM 295,00 84
134123KMB 295,00 84
134123NM 295,00 84
134123OM 418,00 84
134123OP 418,00 84
134123OPM 418,00 84
134123OR 418,00 84
13413726 82,00 365
13413730 256,00 364
13413730AC 397,00 364
13413730BM 397,00 364
13413730KM 397,00 364
13413730KMB 397,00 364
13413730NM 397,00 364
13413730OM 563,00 364
13413730OP 563,00 364
13413730OPM 563,00 364
13413730OR 563,00 364
13413826 82,00 363
13413830 268,00 362
13413830AC 415,00 362
13413830BM 415,00 362
13413830KM 415,00 362
13413830KMB 415,00 362
13413830NM 415,00 362
13413830OM 590,00 362
13413830OP 590,00 362
13413830OPM 590,00 362
13413830OR 590,00 362
13413940 90,00 366
13413940AC 140,00 366
13413940BM 140,00 366
13413940NM 140,00 366
13413940OM 198,00 366
13413940OPM 198,00 366
13413940OR 198,00 366
13416703 80,00 475
13416803 103,00 475
134184 39,00 411
134184AC 60,00 411
134184BM 60,00 411
134184KM 60,00 411
134184KMB 60,00 411
134184NM 60,00 411
134184OM 100,00 411
134184OP 100,00 411
134184OPM 100,00 411
134184OR 100,00 411
13420503 66,00 473
134215023 7,00 395
134215024 16,00 493
134215025 19,00 486
134215026 13,00 485
134215027 14,00 491
134215028 19,00 485
134221 125,00 358
134232 151,00 361
134233 163,00 360
13424010 23,00 484
13424020 29,00 484
13424030 24,00 484
134302 55,00 500
134303 59,00 501
134315001 57,00 365
134315002 77,00 363
134315003 103,00 365
134315004 125,00 363
134315005 130,00 365
134315006 149,00 363
134315007 205,00 362
134315007AC 318,00 362
134315007BM 318,00 362
134315007KMB 318,00 362
134315007NM 318,00 362
134315007OM 451,00 362
134315007OP 451,00 362
134315007OPM 451,00 362

134315007OR 451,00 362
134315008 260,00 361
134315008AC 403,00 361
134315008BM 403,00 361
134315008NM 403,00 361
134315008OM 572,00 361
134315008OR 572,00 361
134315009 98,00 365
134315010 145,00 364
134315010AC 225,00 364
134315010BM 225,00 364
134315010KM 225,00 364
134315010KMB 225,00 364
134315010NM 225,00 364
134315010OM 319,00 364
134315010OP 319,00 364
134315010OPM 319,00 364
134315010OR 319,00 364
134315011 145,00 362
134315012 172,00 362
134315012AC 267,00 362
134315012BM 267,00 362
134315012KM 267,00 362
134315012KMB 267,00 362
134315012NM 267,00 362
134315012OM 378,00 362
134315012OP 378,00 362
134315012OPM 378,00 362
134315012OR 378,00 362
134315014 220,00 362
134315015 172,00 364
13431513 46,00 366
134331 185,00 358
13434010 30,00 483
13434020 30,00 487
13434120 30,00 486
134432 220,00 361
134433 340,00 360
134445 100,00 490
134512 105,00 385
13451501 473,00 399
13451501AC 732,00 399
13451501BM 732,00 399
13451501KM 732,00 399
13451501KMB 732,00 399
13451501NM 732,00 399
13451501OM 1.040,00 399
13451501OP 1.040,00 399
13451501OPM 1.040,00 399
13451501OR 1.040,00 399
134516 68,00 380
134517 100,00 380
134520 100,00 380
13452102 50,00 369
13452102AC 78,00 369
13452102BM 78,00 369
13452102KM 78,00 369
13452102KMB 78,00 369
13452102NM 78,00 369
13452102OM 110,00 369
13452102OP 110,00 369
13452102OPM 110,00 369
13452102OR 110,00 369
134522 141,00 385
13452202 67,00 368
13452202AC 104,00 368
13452202BM 104,00 368
13452202NM 104,00 368
13452202OM 147,00 368
13452202OR 147,00 368
13453410 35,00 489
13453420 32,00 489
13453430 69,00 489
13453440 95,00 489
13454010 25,00 484
13454030 38,00 485
13454050 22,00 485
13454060 25,00 484
13454070 18,00 485
13454110 22,00 486
13454160 25,00 486
13454190 18,00 486
134612 18,00 375
134617 15,00 375
134618 52,00 381
134619 70,00 381

13462101 65,00 366
13462102 60,00 368
13462102AC 93,00 368
13462102BM 93,00 368
13462102KMB 93,00 368
13462102NM 93,00 368
13462102OM 132,00 368
13462102OP 132,00 368
13462102OPM 132,00 368
13462102OR 132,00 368
13462104 77,00 366
13462104AC 119,00 366
13462104BM 119,00 366
13462104KM 119,00 366
13462104KMB 119,00 366
13462104NM 119,00 366
13462104OM 169,00 366
13462104OP 169,00 366
13462104OPM 169,00 366
13462104OR 169,00 366
13462202 77,00 368
13462202AC 119,00 368
13462202BM 119,00 368
13462202NM 119,00 368
13462202OM 169,00 368
13462202OR 169,00 368
134627 17,00 374
134628 122,00 386
134629 137,00 386
13463301 79,00 367
13463302 79,00 367
13463303 77,00 367
13463304 44,00 369
13463310 14,00 488
13463410 43,00 493
13463410NM 67,00 493
13463420 63,00 493
13463420NM 98,00 493
13463430 32,00 492
13463440 23,00 493
13463450 23,00 488
13463460 5,00 494
13463810 22,00 493
13463820 34,00 492
13463910 13,00 487
134714 530,00 356
134715 530,00 357
134738 56,00 370
13473850 20,00 370
13474010 20,00 491
13474010AC 31,00 491
13474010BM 31,00 491
13474010KM 31,00 491
13474010KMB 31,00 491
13474010NM 31,00 491
13474010OM 44,00 491
13474010OP 44,00 491
13474010OPM 44,00 491
13474010OR 44,00 491
13474020 9,00 491
13474110 24,00 413
13474110AC 37,00 413
13474110BM 37,00 413
13474110NM 37,00 413
13474110OM 53,00 413
13474210 13,00 495
13474220 16,00 495
13474310 18,00 487
13474320 17,00 487
13474330 17,00 487
134748 48,00 372
134757 23,00 398
134808 39,00 370
134818 86,00 369
134870 89,00 498
134871 102,00 498
134940 820,00 357
134940AC 1.271,00 357
134940BM 1.271,00 357
134940KM 1.271,00 357
134940KMB 1.271,00 357
134940NM 1.271,00 357
134940OM 1.804,00 357
134940OP 1.804,00 357
134940OPM 1.804,00 357
134940OR 1.804,00 357

134944 820,00 356
134944AC 1.271,00 356
134944BM 1.271,00 356
134944NM 1.271,00 356
134944OM 1.804,00 356
134944OR 1.804,00 356
134950 1.030,00 356
13495001 775,00 357
13495001AC 1.201,00 357
13495001BM 1.201,00 357
13495001KM 1.201,00 357
13495001KMB 1.201,00 357
13495001NM 1.201,00 357
13495001OM 1.705,00 357
13495001OP 1.705,00 357
13495001OPM 1.705,00 357
13495001OR 1.705,00 357
13495002 861,00 356
13495002AC 1.335,00 356
13495002BM 1.335,00 356
13495002KM 1.335,00 356
13495002KMB 1.335,00 356
13495002NM 1.335,00 356
13495002OM 1.894,00 356
13495002OP 1.894,00 356
13495002OPM 1.894,00 356
13495002OR 1.894,00 356
134950AC 1.597,00 356
134950BM 1.597,00 356
134950NM 1.597,00 356
134950OM 2.266,00 356
134950OR 2.266,00 356
134951 1.030,00 355
13495101 825,00 355
13495101AC 1.279,00 355
13495101BM 1.279,00 355
13495101KM 1.279,00 355
13495101KMB 1.279,00 355
13495101NM 1.279,00 355
13495101OM 1.815,00 355
13495101OP 1.815,00 355
13495101OPM 1.815,00 355
13495101OR 1.815,00 355
13495102 895,00 355
13495102AC 1.387,00 355
13495102BM 1.387,00 355
13495102KM 1.387,00 355
13495102KMB 1.387,00 355
13495102NM 1.387,00 355
13495102OM 1.969,00 355
13495102OP 1.969,00 355
13495102OPM 1.969,00 355
13495102OR 1.969,00 355
134951AC 1.597,00 355
134951BM 1.597,00 355
134951NM 1.597,00 355
134951OM 2.266,00 355
134951OP 2.152,00 355
134951OPM 2.152,00 355
134951OR 2.266,00 355
13499501 1.570,00 468
13499502 1.675,00 468
13499503 1.045,00 469
13499504 1.780,00 468
139441 85,00 441

14
143835 25,00 382
143836 63,00 386

16
16110342 170,00 492
16110342AC 264,00 492
16110342BM 264,00 492
16110342KM 264,00 492
16110342KMB 264,00 492
16110342NM 264,00 492
16110342OM 374,00 492
16110342OP 374,00 492
16110342OPM 374,00 492
16110342OR 374,00 492
16110362 181,00 492
16117002 102,00 500
16117102 116,00 500
16118740 77,00 367
16118740AC 119,00 367



525

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

16118740BM 119,00 367
16118740KMB 119,00 367
16118740NM 119,00 367
16118740OM 169,00 367
16118740OP 169,00 367
16118740OPM 169,00 367
16118740OR 169,00 367
161194 310,00 497
161194AC 481,00 497
161194NM 481,00 497
161194OM 682,00 497
161194OPM 682,00 497
161213 342,00 393
161214 315,00 392
16123601 60,00 411
16123601AC 93,00 411
16123601BM 93,00 411
16123601KM 93,00 411
16123601KMB 93,00 411
16123601NM 93,00 411
16123601OM 132,00 411
16123601OP 132,00 411
16123601OPM 132,00 411
16123601OR 132,00 411
16123602 63,00 411
16123602AC 98,00 411
16123602BM 98,00 411
16123602KM 98,00 411
16123602KMB 98,00 411
16123602NM 98,00 411
16123602OM 139,00 411
16123602OP 139,00 411
16123602OPM 139,00 411
16123602OR 139,00 411
16123606 30,00 411
16123606AC 47,00 411
16123606BM 47,00 411
16123606KM 47,00 411
16123606KMB 47,00 411
16123606NM 47,00 411
16123606OM 90,00 411
16123606OP 90,00 411
16123606OPM 90,00 411
16123606OR 90,00 411
16123620 18,00 411
16123620AC 28,00 411
16123620BM 28,00 411
16123620KM 28,00 411
16123620KMB 28,00 411
16123620NM 28,00 411
16123620OM 40,00 411
16123620OP 40,00 411
16123620OPM 40,00 411
16123620OR 40,00 411
16133602 72,00 412
16133602AC 112,00 412
16133602BM 112,00 412
16133602KM 112,00 412
16133602KMB 112,00 412
16133602NM 112,00 412
16133602OM 216,00 412
16133602OP 216,00 412
16133602OPM 216,00 412
16133602OR 216,00 412
161445 325,00 455
161446 375,00 455
161475 257,00 392
161835 38,00 382
161838 59,00 383
161839 29,00 394
161840 44,00 483
162161 790,00 166
16216150 315,00 499
162245 415,00 406
162435 265,00 437
162436 230,00 437
162437 268,00 453
162438 270,00 452
162440 200,00 439
162442 180,00 440
162840 34,00 483
163333 295,00 456
169440 112,00 441

17
17021802 97,00 462

17031802 102,00 461
17032002 107,00 460
17033202 118,00 461
17033302 85,00 444
17041802 105,00 460
17044002 108,00 442
17044102 76,00 441
17044702 102,00 443
172218 108,00 461
172317 108,00 459
172318 118,00 459
17231811 200,00 476
172333 82,00 444
17233311 154,00 476
172418 98,00 461
172420 118,00 461
172440 112,00 442
172447 102,00 443
172450 130,00 477

18
181103 109,00 171
181113 194,00 174
181120 112,00 173
181191 412,00 176
18119102 412,00 175
181203 135,00 171
181217 214,00 171
181222 227,00 174
181223 182,00 174
181341 135,00 440
181436 210,00 437
181437 255,00 453
181438 260,00 452
181468 173,00 175
181474 194,00 175
181540 228,00 439
181903 113,00 171
181920 117,00 173
183341 125,00 440
186103 132,00 171
186120 135,00 173
186203 159,00 171
186217 237,00 171
186920 140,00 173
18718250 368,00 499

19
19016401 178,00 200
19016401NM 276,00 200
19016402 189,00 310
19016402AC 293,00 310
19016402BM 293,00 310
19016402KMB 293,00 310
19016402NM 293,00 310
19016402OM 416,00 310
19016402OPM 416,00 310
19016403 189,00 311
19016403AC 293,00 311
19016403BM 293,00 311
19016403KMB 293,00 311
19016403NM 293,00 311
19016403OM 416,00 311
19016403OPM 416,00 311
19016404 189,00 311
19016404AC 293,00 311
19016404BM 293,00 311
19016404KMB 293,00 311
19016404NM 293,00 311
19016404OM 416,00 311
19016404OPM 416,00 311
19016405 189,00 310
19016405AC 293,00 310
19016405BM 293,00 310
19016405KMB 293,00 310
19016405NM 293,00 310
19016405OM 416,00 310
19016405OPM 416,00 310
19016406 231,00 310
19016406AC 358,00 310
19016406BM 358,00 310
19016406NM 358,00 310
19016406OM 508,00 310
19016419 163,00 200
19016419NM 346,00 200
19016429 236,00 310

19016429AC 366,00 310
19016429BM 366,00 310
19016429KMB 366,00 310
19016429NM 366,00 310
19016429OM 520,00 310
19016429OPM 520,00 310
19016439 236,00 311
19016439AC 366,00 311
19016439BM 366,00 311
19016439KMB 366,00 311
19016439NM 366,00 311
19016439OM 520,00 311
19016439OPM 520,00 311
19016449 236,00 311
19016449AC 366,00 311
19016449BM 366,00 311
19016449KMB 366,00 311
19016449NM 366,00 311
19016449OM 520,00 311
19016449OPM 520,00 311
19016459 236,00 310
19016459AC 366,00 310
19016459BM 366,00 310
19016459KMB 366,00 310
19016459NM 366,00 310
19016459OM 520,00 310
19016459OPM 520,00 310
19016469 278,00 310
19016469AC 431,00 310
19016469BM 431,00 310
19016469NM 431,00 310
19016469OM 612,00 310
19017401 243,00 200
19017401NM 377,00 200
19017402 273,00 313
19017402AC 423,00 313
19017402BM 423,00 313
19017402KMB 423,00 313
19017402NM 423,00 313
19017402OM 601,00 313
19017402OPM 601,00 313
19017403 273,00 314
19017403AC 423,00 314
19017403BM 423,00 314
19017403KMB 423,00 314
19017403NM 423,00 314
19017403OM 601,00 314
19017403OPM 601,00 314
19017404 273,00 314
19017404AC 423,00 314
19017404BM 423,00 314
19017404KMB 423,00 314
19017404NM 423,00 314
19017404OM 601,00 314
19017404OPM 601,00 314
19017405 273,00 312
19017405AC 423,00 312
19017405BM 423,00 312
19017405KMB 423,00 312
19017405NM 423,00 312
19017405OM 601,00 312
19017405OPM 601,00 312
19017406 326,00 312
19017406AC 505,00 312
19017406BM 505,00 312
19017406NM 505,00 312
19017406OM 716,00 312
19017412 341,00 313
19017412AC 529,00 313
19017412BM 529,00 313
19017412KMB 529,00 313
19017412NM 529,00 313
19017412OM 751,00 313
19017412OPM 751,00 313
19017413 341,00 314
19017413AC 529,00 314
19017413BM 529,00 314
19017413KMB 529,00 314
19017413NM 529,00 314
19017413OM 751,00 314
19017413OPM 751,00 314
19017414 341,00 313
19017414AC 529,00 313
19017414BM 529,00 313
19017414KMB 529,00 313
19017414NM 529,00 313

19017414OM 751,00 313
19017414OPM 751,00 313
19017415 341,00 312
19017415AC 529,00 312
19017415BM 529,00 312
19017415KMB 529,00 312
19017415NM 529,00 312
19017415OM 751,00 312
19017415OPM 751,00 312
19017419 288,00 200
19017419NM 446,00 200
19017428 388,00 313
19017428AC 601,00 313
19017428BM 601,00 313
19017428KMB 601,00 313
19017428NM 601,00 313
19017428OM 854,00 313
19017428OPM 854,00 313
19017429 320,00 313
19017429AC 496,00 313
19017429BM 496,00 313
19017429KMB 496,00 313
19017429NM 496,00 313
19017429OM 705,00 313
19017429OPM 705,00 313
19017439 320,00 314
19017439AC 496,00 314
19017439BM 496,00 314
19017439KMB 496,00 314
19017439NM 496,00 314
19017439OM 705,00 314
19017439OPM 705,00 314
19017449 320,00 314
19017449AC 496,00 314
19017449BM 496,00 314
19017449KMB 496,00 314
19017449NM 496,00 314
19017449OM 705,00 314
19017449OPM 705,00 314
19017459 320,00 312
19017459AC 496,00 312
19017459BM 496,00 312
19017459KMB 496,00 312
19017459NM 496,00 312
19017459OM 705,00 312
19017459OPM 705,00 312
19017469 373,00 312
19017469AC 550,00 312
19017469BM 550,00 312
19017469NM 550,00 312
19017469OM 710,00 312
19017479 388,00 314
19017479AC 601,00 314
19017479BM 601,00 314
19017479KMB 601,00 314
19017479NM 601,00 314
19017479OM 854,00 314
19017479OPM 854,00 314
19017489 388,00 312
19017489AC 601,00 312
19017489BM 601,00 312
19017489KMB 601,00 312
19017489NM 601,00 312
19017489OM 854,00 312
19017489OPM 854,00 312
19017499 388,00 313
19017499AC 601,00 313
19017499BM 601,00 313
19017499KMB 601,00 313
19017499NM 601,00 313
19017499OM 854,00 313
19017499OPM 854,00 313
19019601 259,00 247
19026410 235,00 477
19027410 295,00 477
19031202 612,00 309
19031202AC 949,00 309
19031202BM 949,00 309
19031202KMB 949,00 309
19031202NM 949,00 309
19031202OM 1.346,00 309
19031202OPM 1.346,00 309
19031205 643,00 308
19031205AC 997,00 308
19031205BM 997,00 308
19031205KMB 997,00 308

19031205NM 997,00 308
19031205OM 1.415,00 308
19031205OPM 1.415,00 308
19031212 654,00 309
19031212AC 1.014,00 309
19031212BM 1.014,00 309
19031212KMB 1.014,00 309
19031212NM 1.014,00 309
19031212OM 1.439,00 309
19031212OPM 1.439,00 309
19031215 685,00 308
19031215AC 1.062,00 308
19031215BM 1.062,00 308
19031215KMB 1.062,00 308
19031215NM 1.062,00 308
19031215OM 1.507,00 308
19031215OPM 1.507,00 308
19038501 475,00 201
19038701 480,00 201
19038701NM 744,00 201
19038702 609,00 303
19038702AC 944,00 303
19038702BM 944,00 303
19038702KMB 944,00 303
19038702NM 944,00 303
19038702OM 1.340,00 303
19038702OPM 1.340,00 303
19038705 580,00 304
19038705AC 899,00 304
19038705BM 899,00 304
19038705KMB 899,00 304
19038705NM 899,00 304
19038705OM 1.276,00 304
19038705OPM 1.276,00 304
19038706 583,00 304
19038707 435,00 307
19038708 489,00 306
19038709 539,00 305
19038710 420,00 248
19039301 412,00 201
19039301NM 639,00 201
19039302 559,00 305
19039302AC 866,00 305
19039302BM 866,00 305
19039302KMB 866,00 305
19039302NM 866,00 305
19039302OM 1.230,00 305
19039302OPM 1.230,00 305
19039305 625,00 303
19039305AC 969,00 303
19039305BM 969,00 303
19039305KMB 969,00 303
19039305NM 969,00 303
19039305OM 1.375,00 303
19039305OPM 1.375,00 303
19039306 671,00 302
19039306AC 1.040,00 302
19039306BM 1.040,00 302
19039306KMB 1.040,00 302
19039306NM 1.040,00 302
19039306OM 1.476,00 302
19039307 596,00 304
19039307AC 924,00 304
19039307BM 924,00 304
19039307KMB 924,00 304
19039307NM 924,00 304
19039307OM 1.311,00 304
19039307OPM 1.311,00 304
19039308 620,00 302
19039308AC 961,00 302
19039308BM 961,00 302
19039308NM 961,00 302
19039308OM 1.364,00 302
19039309 587,00 303
19039310 590,00 302
19039311 550,00 305
19039312 465,00 307
19039313 486,00 306
19039314 503,00 306
19039314AC 780,00 306
19039314BM 780,00 306
19039314KMB 780,00 306
19039314NM 780,00 306
19039314OM 1.106,00 306
19039314OPM 1.106,00 306
19039315 398,00 308



526

SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

19039316 464,00 225
19039317 429,00 248
19039318 443,00 307
19063502 362,00 391
19063502BM 561,00 391
19063502KMB 561,00 391
19063502NM 561,00 391
19063502OM 797,00 391
19063502OPM 797,00 391
19063504 349,00 390
19063504AC 540,00 390
19063504BM 540,00 390
19063504NM 540,00 390
19063504OM 767,00 390
19260603 305,00 419
19290603 347,00 422

20
20010101 158,00 118
20010101D 181,00 118
20010102 158,00 117
20010102D 181,00 117
20010301 131,00 117
20010301AC 203,00 117
20010301BL 203,00 117
20010301BM 203,00 117
20010301D 154,00 117
20010301NE 203,00 117
20010301NM 203,00 117
20010301OM 289,00 117
20010301OR 289,00 117
20010302 131,00 117
20010302AC 203,00 117
20010302BL 203,00 117
20010302BM 203,00 117
20010302D 154,00 117
20010302NE 203,00 117
20010302NM 203,00 117
20010302OM 289,00 117
20010302OR 289,00 117
20011001 223,00 118
20011001BL 345,00 118
20011001NE 345,00 118
20011002 223,00 118
20011002BL 345,00 118
20011002NE 345,00 118
20012001 134,00 121
20012001AC 208,00 121
20012001BL 208,00 121
20012001BM 208,00 121
20012001D 158,00 121
20012001NE 208,00 121
20012001NM 208,00 121
20012001OM 296,00 121
20012001OR 296,00 121
20012002 134,00 121
20012002AC 208,00 121
20012002BL 208,00 121
20012002BM 208,00 121
20012002D 158,00 121
20012002NE 208,00 121
20012002NM 208,00 121
20012002OM 296,00 121
20012002OR 296,00 121
20016201 400,00 125
20016201AC 620,00 125
20016201BM 620,00 125
20016201NM 620,00 125
20016201OM 880,00 125
20016201OR 880,00 125
20016203 390,00 124
20016203AC 605,00 124
20016203BM 605,00 124
20016203NM 605,00 124
20016203OM 858,00 124
20016203OR 858,00 124
20016701 247,00 122
20016701AC 382,00 122
20016701BM 382,00 122
20016701NM 382,00 122
20016701OM 543,00 122
20016701OR 543,00 122
20017001 268,00 122
20017001AC 415,00 122
20017001BM 415,00 122
20017001NM 415,00 122

20017001OM 589,00 122
20017001OR 589,00 122
20017701 116,00 122
20018001 179,00 122
20018001AC 277,00 122
20018001BM 277,00 122
20018001NM 277,00 122
20018001OM 393,00 122
20018001OR 393,00 122
20018002 479,00 123
20018005 725,00 123
20018005AC 1.124,00 123
20018005BM 1.124,00 123
20018005NM 1.124,00 123
20018005OM 1.596,00 123
20018005OR 1.596,00 123
20018009 419,00 124
20018010 100,00 122
20018010AC 152,00 122
20018010BM 152,00 122
20018010NM 152,00 122
20018010OM 221,00 122
20018010OR 221,00 122
20018011 453,00 123
20018080 446,00 124
20018201 55,00 396
20018201AC 85,00 396
20018201BM 85,00 396
20018201NM 85,00 396
20018201OM 120,00 396
20018201OR 120,00 396
20018301 35,00 397
20020303 244,00 118
20020303AC 378,00 118
20020303BL 378,00 118
20020303BM 378,00 118
20020303NE 378,00 118
20020303NM 378,00 118
20020303OM 536,00 118
20020303OR 536,00 118
20020304 244,00 117
20020304AC 378,00 117
20020304BL 378,00 117
20020304BM 378,00 117
20020304NE 378,00 117
20020304NM 378,00 117
20020304OM 536,00 117
20020304OR 536,00 117
20020305 278,00 118
20020305AC 431,00 118
20020305BL 431,00 118
20020305BM 431,00 118
20020305NE 431,00 118
20020305NM 431,00 118
20020305OM 612,00 118
20020305OR 612,00 118
20020306 278,00 117
20020306AC 431,00 117
20020306BL 431,00 117
20020306BM 431,00 117
20020306NE 431,00 117
20020306NM 431,00 117
20020306OM 612,00 117
20020306OR 612,00 117
20020501 194,00 119
20020501AC 301,00 119
20020501BL 301,00 119
20020501BM 301,00 119
20020501NE 301,00 119
20020501NM 301,00 119
20020501OM 427,00 119
20020501OR 427,00 119
20020502 215,00 119
20020502AC 334,00 119
20020502BL 334,00 119
20020502BM 334,00 119
20020502NE 334,00 119
20020502NM 334,00 119
20020502OM 474,00 119
20020502OR 474,00 119
20020503 236,00 120
20020503AC 366,00 120
20020503BL 366,00 120
20020503BM 366,00 120
20020503NE 366,00 120
20020503NM 366,00 120

20020503OM 520,00 120
20020503OR 520,00 120
20020504 210,00 119
20020504AC 326,00 119
20020504BL 326,00 119
20020504BM 326,00 119
20020504NE 326,00 119
20020504NM 326,00 119
20020504OM 462,00 119
20020504OR 462,00 119
20020505 221,00 119
20020505AC 342,00 119
20020505BL 342,00 119
20020505BM 342,00 119
20020505NE 342,00 119
20020505NM 342,00 119
20020505OM 485,00 119
20020505OR 485,00 119
20020506 231,00 119
20020506AC 358,00 119
20020506BL 358,00 119
20020506BM 358,00 119
20020506NE 358,00 119
20020506NM 358,00 119
20020506OM 508,00 119
20020506OR 508,00 119
20022401 202,00 121
20022401AC 312,00 121
20022401BL 312,00 121
20022401BM 312,00 121
20022401NE 312,00 121
20022401NM 312,00 121
20022401OM 444,00 121
20022401OR 444,00 121
20024501 415,00 406
20024501AC 518,00 406
20024501BM 643,00 406
20024501KM 643,00 406
20024501KMB 643,00 406
20024501NM 643,00 406
20024501OM 912,00 406
20024501OP 912,00 406
20024501OPM 912,00 406
20024501OR 912,00 406
20030021 150,00 120
20030021AC 233,00 120
20030021BM 233,00 120
20030021NM 233,00 120
20030021OM 330,00 120
20030021OR 330,00 120
20030022 160,00 120
20030022AC 248,00 120
20030022BM 248,00 120
20030022NM 248,00 120
20030022OM 352,00 120
20030022OR 352,00 120
20044002 232,00 439
20044002AC 360,00 439
20044002BM 360,00 439
20044002NM 360,00 439
20047501 252,00 391
20050301 100,00 120
20050301AC 155,00 120
20050301BM 155,00 120
20050301NM 155,00 120
20050301OM 219,00 120
20050301OR 219,00 120
20210301 193,00 63
20210301AC 299,00 63
20210301BM 299,00 63
20210301D 216,00 63
20210301KMB 299,00 63
20210301NM 299,00 63
20210301OM 425,00 63
20210301OR 425,00 63
20210302 193,00 63
20210302D 216,00 63
20210303 362,00 63
20210303AC 561,00 63
20210303BM 561,00 63
20210303KMB 561,00 63
20210303NM 561,00 63
20210303OM 797,00 63
20210303OR 797,00 63
20210304 362,00 63
20210305 399,00 63

20210305AC 618,00 63
20210305BM 618,00 63
20210305KMB 618,00 63
20210305NM 618,00 63
20210305OM 878,00 63
20210305OR 878,00 63
20210306 399,00 64
20210501 389,00 64
20210501AC 602,00 64
20210501BM 602,00 64
20210501NM 602,00 64
20210501OM 855,00 64
20210501OR 855,00 64
20212001 196,00 67
20212001AC 304,00 67
20212001BM 304,00 67
20212001D 219,00 67
20212001KMB 304,00 67
20212001NM 304,00 67
20212001OM 432,00 67
20212001OR 432,00 67
20212002 196,00 67
20212002D 219,00 67
20216101 460,00 73
20216101AC 713,00 73
20216101BM 713,00 73
20216101NM 713,00 73
20216101OM 1.012,00 73
20216101OR 1.012,00 73
20216103 450,00 73
20216103AC 698,00 73
20216103BM 698,00 73
20216103NM 698,00 73
20216103OM 990,00 73
20216103OR 990,00 73
20216701 344,00 68
20216701AC 534,00 68
20216701BM 534,00 68
20216701KMB 534,00 68
20216701NM 534,00 68
20216701OM 758,00 68
20216701OR 758,00 68
20217001 365,00 68
20217001AC 566,00 68
20217001BM 566,00 68
20217001KMB 566,00 68
20217001NM 566,00 68
20217001OM 804,00 68
20217001OR 804,00 68
20218221 48,00 395
20218221AC 74,00 395
20218221BM 74,00 395
20218221NM 74,00 395
20218221OM 106,00 395
20218221OR 106,00 395
20219101 715,00 68
20219101AC 1.108,00 68
20219101BM 1.108,00 68
20219101KMB 1.108,00 68
20219101NM 1.108,00 68
20224501 415,00 406
20224501AC 643,00 406
20224501BM 643,00 406
20224501NM 643,00 406
20224501OM 912,00 406
20224501OR 912,00 406
20225053 705,00 288
20225053AC 1.023,00 288
20225053BM 1.023,00 288
20225053KMB 1.023,00 288
20225053NM 1.023,00 288
20225053OM 1.399,00 288
20225053OR 1.399,00 288
20225054 677,00 286
20225054AC 975,00 286
20225054BM 975,00 286
20225054NM 975,00 286
20225054OM 1.331,00 286
20225054OR 1.331,00 286
20225055 829,00 286
20225055AC 1.216,00 286
20225055BM 1.216,00 286
20225055KMB 1.216,00 286
20225055NM 1.216,00 286
20225055OM 1.672,00 286
20225055OR 1.672,00 286

20227301 1.076,00 334
20227301AC 1.618,00 334
20227301BM 1.618,00 334
20227301KMB 1.618,00 334
20227301NM 1.618,00 334
20227301OM 2.258,00 334
20227301OR 2.258,00 334
20227302 1.445,00 336
20227302AC 2.189,00 336
20227302BM 2.189,00 336
20227302KMB 2.189,00 336
20227302NM 2.189,00 336
20227302OM 3.069,00 336
20227302OR 3.069,00 336
20227303 786,00 335
20227303AC 1.203,00 335
20227303BM 1.203,00 335
20227303NM 1.203,00 335
20227303OM 1.618,00 335
20227303OR 1.618,00 335
20227310 125,00 325
20227310AC 194,00 325
20227310BM 194,00 325
20227310NM 194,00 325
20227310OM 275,00 325
20227310OR 275,00 325
20227810 89,00 322
20227810AC 138,00 322
20227810BM 138,00 322
20227810KMB 138,00 322
20227810NM 138,00 322
20227810OM 196,00 322
20227810OR 196,00 322
20228003 621,00 329
20228003AC 916,00 329
20228003BM 916,00 329
20228003NM 916,00 329
20228003OM 1.263,00 329
20228003OR 1.263,00 329
20228004 595,00 326
20228004AC 868,00 326
20228004BM 868,00 326
20228004KMB 868,00 326
20228004NM 868,00 326
20228004OM 1.195,00 326
20228004OR 1.195,00 326
20228005 750,00 326
20228005AC 1.108,00 326
20228005BM 1.108,00 326
20228005NM 1.108,00 326
20228005OM 1.537,00 326
20228005OR 1.537,00 326
20228006 1.100,00 331
20228006AC 1.657,00 331
20228006BM 1.657,00 331
20228006NM 1.657,00 331
20228006OM 2.316,00 331
20228006OR 2.316,00 331
20228007 462,00 333
20228007AC 651,00 333
20228007BM 651,00 333
20228007NM 651,00 333
20228007OM 907,00 333
20228007OR 907,00 333
20228110 116,00 323
20228110AC 179,00 323
20228110BM 179,00 323
20228110KMB 179,00 323
20228110NM 179,00 323
20228110OM 254,00 323
20228110OR 254,00 323
20230021 170,00 66
20230021AC 264,00 66
20230021BM 264,00 66
20230021KMB 264,00 66
20230021NM 264,00 66
20230021OM 374,00 66
20230021OR 374,00 66
20230022 180,00 66
20230022AC 279,00 66
20230022BM 279,00 66
20230022KMB 279,00 66
20230022NM 279,00 66
20230022OM 396,00 66
20230022OR 396,00 66
20230023 185,00 67



527

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

20230023AC 287,00 67
20230023BM 287,00 67
20230023NM 287,00 67
20230023OM 287,00 67
20230023OR 287,00 67
20230024 195,00 67
20230024AC 302,00 67
20230024BM 302,00 67
20230024NM 302,00 67
20230024OM 429,00 67
20230024OR 429,00 67
20230031 205,00 65
20230031AC 318,00 65
20230031BM 318,00 65
20230031KMB 318,00 65
20230031NM 318,00 65
20230031OM 451,00 65
20230031OR 451,00 65
20230032 215,00 65
20230032AC 333,00 65
20230032BM 333,00 65
20230032KMB 333,00 65
20230032NM 333,00 65
20230032OM 473,00 65
20230032OR 473,00 65
20230033 220,00 66
20230033AC 341,00 66
20230033BM 341,00 66
20230033NM 341,00 66
20230033OM 484,00 66
20230033OR 484,00 66
20230034 240,00 66
20230034AC 372,00 66
20230034BM 372,00 66
20230034NM 372,00 66
20230034OM 528,00 66
20230034OR 528,00 66
20247001 1.660,00 72
20247001AC 1.798,00 72
20247001BM 1.798,00 72
20247001KM 1.798,00 72
20247001KMB 1.798,00 72
20247001NM 1.798,00 72
20247001OM 2.552,00 72
20247001OP 2.552,00 72
20247001OPM 2.552,00 72
20247001OR 2.552,00 72
20261310 357,00 419
20261310AC 553,00 419
20261310BM 553,00 419
20261310NM 553,00 419
20261310OM 785,00 419
20261310OR 785,00 419
20261320 399,00 422
20261320AC 618,00 422
20261320BM 618,00 422
20261320NM 618,00 422
20261320OM 878,00 422
20261320OR 878,00 422
20285301 660,00 65
20285301AC 1.023,00 65
20285301BM 1.023,00 65
20285301KM 1.023,00 65
20285301KMB 1.023,00 65
20285301NM 1.023,00 65
20285301OM 1.452,00 65
20285301OP 1.452,00 65
20285301OPM 1.452,00 65
20285301OR 1.452,00 65
20310301 88,00 171
20310301D 111,00 171
20312001 91,00 173
20316101 340,00 179
20316102 330,00 179
20317701 100,00 178
20318001 152,00 178
20318002 401,00 178
20320002 252,00 173
20321001 242,00 172
20322401 171,00 173
20324501 415,00 406
20324501AC 643,00 406
20324501BM 643,00 406
20324501NM 643,00 406
20324501OM 912,00 406
20324501OR 912,00 406

20340301 179,00 172
20370301 168,00 172
20417701 95,00 199
20418001 135,00 199
20418002 375,00 199
20418005 354,00 200
20425001 90,00 202
20425003 496,00 202
20425004 526,00 202
20425005 805,00 203
20425006 510,00 203
20427810 63,00 197
20428003 337,00 198
20428004 364,00 197
20428005 603,00 198
20428006 310,00 198
20428110 79,00 197
20510301 107,00 185
20510301D 130,00 185
20510303 210,00 185
20511201 119,00 470
20511202 161,00 470
20512001 110,00 186
20512001D 133,00 186
20516101 320,00 191
20516103 310,00 190
20516701 137,00 187
20517001 158,00 187
20517701 97,00 189
20518001 139,00 189
20518002 412,00 190
20518006 418,00 189
20518007 391,00 190
20518301 35,00 397
20518301NM 55,00 397
20522201 231,00 121
20522201AC 358,00 121
20522201BM 358,00 121
20522201NM 358,00 121
20522301 189,00 121
20522301AC 293,00 121
20522301BM 293,00 121
20522301NM 293,00 121
20522301OM 416,00 121
20522301OR 416,00 121
20527810 79,00 323
20528003 428,00 330
20528004 452,00 328
20528005 905,00 332
20528006 335,00 189
20528110 100,00 324
20530021 135,00 186
20530022 145,00 186
20530031 125,00 185
20530032 135,00 185
20544001 228,00 439
20544001AC 353,00 439
20544001BM 353,00 439
20544001NM 353,00 439
20544001OM 502,00 439
20548601 250,00 436
20548601AC 388,00 436
20548601BM 388,00 436
20548601NM 388,00 436
20548601OM 550,00 436
20548702 435,00 451
20548702AC 674,00 451
20548702BM 674,00 451
20548702NM 674,00 451
20560301 310,00 419
20560302 352,00 422
20718107 160,00 499
20718107AC 248,00 499
20718107BM 248,00 499
20718107NM 248,00 499
20718107OM 352,00 499
20718107OR 352,00 499
20718221 75,00 395
20718221AC 116,00 395
20718221BM 116,00 395
20718221NM 116,00 395
20718221OM 165,00 395
20718221OPM 165,00 395
20718221OR 165,00 395
20725001 160,00 503
20785001 130,00 405

20827310 95,00 405
20827810 80,00 405
20828110 90,00 405
20830002 85,00 405

21
21018107 102,00 499
21018107AC 158,00 499
21018107BM 158,00 499
21018107KM 158,00 499
21018107KMB 158,00 499
21018107NM 158,00 499
21018107OM 224,00 499
21018107OP 224,00 499
21018107OPM 224,00 499
21018107OR 224,00 499
21110301 111,00 143
21110301AC 173,00 143
21110301BM 173,00 143
21110301D 134,00 143
21110301KM 173,00 143
21110301KMB 173,00 143
21110301NM 173,00 143
21110301OM 245,00 143
21110301OP 245,00 143
21110301OPM 245,00 143
21110301OR 245,00 143
21110302 111,00 143
21110302AC 173,00 143
21110302BM 173,00 143
21110302D 134,00 143
21110302KM 173,00 143
21110302KMB 173,00 143
21110302NM 173,00 143
21110302OM 245,00 143
21110302OP 245,00 143
21110302OPM 245,00 143
21110302OR 245,00 143
21112001 114,00 147
21112001AC 177,00 147
21112001BM 177,00 147
21112001D 138,00 147
21112001KM 177,00 147
21112001KMB 177,00 147
21112001NM 177,00 147
21112001OM 252,00 147
21112001OP 252,00 147
21112001OPM 252,00 147
21112001OR 252,00 147
21112002 114,00 147
21112002AC 177,00 147
21112002BM 177,00 147
21112002D 138,00 147
21112002KM 177,00 147
21112002KMB 177,00 147
21112002NM 177,00 147
21112002OM 252,00 147
21112002OP 252,00 147
21112002OPM 252,00 147
21112002OR 252,00 147
21116101 370,00 151
21116101AC 574,00 151
21116101BM 574,00 151
21116101KM 574,00 151
21116101KMB 574,00 151
21116101NM 574,00 151
21116101OM 814,00 151
21116101OP 814,00 151
21116101OPM 814,00 151
21116101OR 814,00 151
21116103 380,00 151
21116103AC 589,00 151
21116103BM 589,00 151
21116103KM 589,00 151
21116103KMB 589,00 151
21116103NM 589,00 151
21116103OM 836,00 151
21116103OP 836,00 151
21116103OPM 836,00 151
21116103OR 836,00 151
21116701 231,00 148
21116701AC 358,00 148
21116701BM 358,00 148
21116701KM 358,00 148
21116701KMB 358,00 148
21116701NM 358,00 148

21116701OM 508,00 148
21116701OP 508,00 148
21116701OPM 508,00 148
21116701OR 508,00 148
21117001 252,00 148
21117001AC 391,00 148
21117001BM 391,00 148
21117001KM 391,00 148
21117001KMB 391,00 148
21117001NM 391,00 148
21117001OM 554,00 148
21117001OP 554,00 148
21117001OPM 554,00 148
21117001OR 554,00 148
21118221 45,00 395
21118221AC 70,00 395
21118221BM 70,00 395
21118221KM 70,00 395
21118221KMB 70,00 395
21118221NM 70,00 395
21118221OM 99,00 395
21118221OP 99,00 395
21118221OPM 99,00 395
21118221OR 99,00 395
21120301 233,00 143
21120301AC 361,00 143
21120301BM 361,00 143
21120301KM 361,00 143
21120301KMB 361,00 143
21120301NM 361,00 143
21120301OM 513,00 143
21120301OP 513,00 143
21120301OPM 513,00 143
21120301OR 513,00 143
21120302 233,00 144
21120302AC 361,00 144
21120302BM 361,00 144
21120302KM 361,00 144
21120302KMB 361,00 144
21120302NM 361,00 144
21120302OM 513,00 144
21120302OP 513,00 144
21120302OPM 513,00 144
21120302OR 513,00 144
21120501 184,00 145
21120501AC 285,00 145
21120501BM 285,00 145
21120501KM 285,00 145
21120501KMB 285,00 145
21120501NM 285,00 145
21120501OM 404,00 145
21120501OP 404,00 145
21120501OPM 404,00 145
21120501OR 404,00 145
21122401 200,00 147
21122401AC 309,00 147
21122401BM 309,00 147
21122401KM 309,00 147
21122401KMB 309,00 147
21122401NM 309,00 147
21122401OM 439,00 147
21122401OP 439,00 147
21122401OPM 439,00 147
21122401OR 439,00 147
21125001 116,00 284
21125001AC 179,00 284
21125001BM 179,00 284
21125001KM 179,00 284
21125001KMB 179,00 284
21125001NM 179,00 284
21125001OM 254,00 284
21125001OP 254,00 284
21125001OPM 254,00 284
21125001OR 254,00 284
21125003 566,00 289
21125003AC 805,00 289
21125003BM 805,00 289
21125003KM 805,00 289
21125003KMB 805,00 289
21125003NM 805,00 289
21125003OM 1.089,00 289
21125003OP 1.089,00 289
21125003OPM 1.089,00 289
21125003OR 1.089,00 289
21125004 595,00 287
21125004AC 849,00 287

21125004BM 849,00 287
21125004KM 849,00 287
21125004KMB 849,00 287
21125004NM 849,00 287
21125004OM 1.153,00 287
21125004OP 1.153,00 287
21125004OPM 1.153,00 287
21125004OR 1.153,00 287
21125005 785,00 286
21125005AC 1.147,00 286
21125005BM 1.147,00 286
21125005KM 1.147,00 286
21125005KMB 1.147,00 286
21125005NM 1.147,00 286
21125005OM 1.575,00 286
21125005OP 1.575,00 286
21125005OPM 1.575,00 286
21125005OR 1.575,00 286
21125006 1.140,00 291
21125006AC 1.696,00 291
21125006BM 1.696,00 291
21125006KM 1.696,00 291
21125006KMB 1.696,00 291
21125006NM 1.696,00 291
21125006OM 2.355,00 291
21125006OP 2.355,00 291
21125006OPM 2.355,00 291
21125006OR 2.355,00 291
21125007 445,00 292
21125007AC 621,00 292
21125007BM 621,00 292
21125007KM 621,00 292
21125007KMB 621,00 292
21125007NM 621,00 292
21125007OM 828,00 292
21125007OP 828,00 292
21125007OPM 828,00 292
21125007OR 828,00 292
21127810 79,00 323
21127810AC 122,00 323
21127810BM 122,00 323
21127810KM 122,00 323
21127810KMB 122,00 323
21127810NM 122,00 323
21127810OM 173,00 323
21127810OP 173,00 323
21127810OPM 173,00 323
21127810OR 173,00 323
21128003 506,00 330
21128003AC 735,00 330
21128003BM 735,00 330
21128003KM 735,00 330
21128003KMB 735,00 330
21128003NM 735,00 330
21128003OM 1.007,00 330
21128003OP 1.007,00 330
21128003OPM 1.007,00 330
21128003OR 1.007,00 330
21128004 540,00 327
21128004AC 787,00 327
21128004BM 787,00 327
21128004KM 787,00 327
21128004KMB 787,00 327
21128004NM 787,00 327
21128004OM 1.081,00 327
21128004OP 1.081,00 327
21128004OPM 1.081,00 327
21128004OR 1.081,00 327
21128005 731,00 328
21128005AC 1.085,00 328
21128005BM 1.085,00 328
21128005KM 1.085,00 328
21128005KMB 1.085,00 328
21128005NM 1.085,00 328
21128005OM 1.504,00 328
21128005OP 1.504,00 328
21128005OPM 1.504,00 328
21128005OR 1.504,00 328
21128006 1.086,00 332
21128006AC 1.634,00 332
21128006BM 1.634,00 332
21128006KM 1.634,00 332
21128006KMB 1.634,00 332
21128006NM 1.634,00 332
21128006OM 2.282,00 332
21128006OP 2.282,00 332



528

SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

21128006OPM 2.282,00 332
21128006OR 2.282,00 332
21128007 394,00 334
21128007AC 560,00 334
21128007BM 560,00 334
21128007KM 560,00 334
21128007KMB 560,00 334
21128007NM 560,00 334
21128007OM 758,00 334
21128007OP 758,00 334
21128007OPM 758,00 334
21128007OR 758,00 334
21128110 100,00 324
21128110AC 155,00 324
21128110BM 155,00 324
21128110KM 155,00 324
21128110KMB 155,00 324
21128110NM 155,00 324
21128110OM 219,00 324
21128110OP 219,00 324
21128110OPM 219,00 324
21128110OR 219,00 324
21130021 140,00 146
21130021AC 217,00 146
21130021BM 217,00 146
21130021KM 217,00 146
21130021KMB 217,00 146
21130021NM 217,00 146
21130021OM 308,00 146
21130021OP 308,00 146
21130021OPM 308,00 146
21130021OR 308,00 146
21130022 150,00 147
21130022AC 233,00 147
21130022BM 233,00 147
21130022KM 233,00 147
21130022KMB 233,00 147
21130022NM 233,00 147
21130022OM 330,00 147
21130022OP 330,00 147
21130022OPM 330,00 147
21130022OR 330,00 147
21130031 175,00 146
21130031AC 271,00 146
21130031BM 271,00 146
21130031KM 271,00 146
21130031KMB 271,00 146
21130031NM 271,00 146
21130031OM 385,00 146
21130031OP 385,00 146
21130031OPM 385,00 146
21130031OR 385,00 146
21130032 185,00 146
21130032AC 287,00 146
21130032BM 287,00 146
21130032KM 287,00 146
21130032KMB 287,00 146
21130032NM 287,00 146
21130032OM 407,00 146
21130032OP 407,00 146
21130032OPM 407,00 146
21130032OR 407,00 146
21130501 205,00 145
21130501AC 317,00 145
21130501BM 317,00 145
21130501KM 317,00 145
21130501KMB 317,00 145
21130501NM 317,00 145
21130501OM 450,00 145
21130501OP 450,00 145
21130501OPM 450,00 145
21130501OR 450,00 145
21140501 226,00 145
21140501AC 350,00 145
21140501BM 350,00 145
21140501KM 350,00 145
21140501KMB 350,00 145
21140501NM 350,00 145
21140501OM 497,00 145
21140501OP 497,00 145
21140501OPM 497,00 145
21140501OR 497,00 145
21150301 105,00 146
21150301AC 163,00 146
21150301BM 163,00 146
21150301KM 163,00 146

21150301KMB 163,00 146
21150301NM 163,00 146
21150301OM 231,00 146
21150301OP 231,00 146
21150301OPM 231,00 146
21150301OR 231,00 146
21180301 268,00 143
21180301AC 415,00 143
21180301BM 415,00 143
21180301KM 415,00 143
21180301KMB 415,00 143
21180301NM 415,00 143
21180301OM 589,00 143
21180301OP 589,00 143
21180301OPM 589,00 143
21180301OR 589,00 143
21180302 268,00 144
21180302AC 415,00 144
21180302BM 415,00 144
21180302KM 415,00 144
21180302KMB 415,00 144
21180302NM 415,00 144
21180302OM 589,00 144
21180302OP 589,00 144
21180302OPM 589,00 144
21180302OR 589,00 144
21190401 208,00 144
21190401AC 322,00 144
21190401BM 322,00 144
21190401KM 322,00 144
21190401KMB 322,00 144
21190401NM 322,00 144
21190401OM 457,00 144
21190401OP 457,00 144
21190401OPM 457,00 144
21190401OR 457,00 144
21190501 218,00 144
21190501AC 339,00 144
21190501BM 339,00 144
21190501KM 339,00 144
21190501KMB 339,00 144
21190501NM 339,00 144
21190501OM 480,00 144
21190501OP 480,00 144
21190501OPM 480,00 144
21190501OR 480,00 144
21190601 229,00 145
21190601AC 355,00 145
21190601BM 355,00 145
21190601KM 355,00 145
21190601KMB 355,00 145
21190601NM 355,00 145
21190601OM 504,00 145
21190601OP 504,00 145
21190601OPM 504,00 145
21190601OR 504,00 145
21210001 45,00 472
21210301 61,00 471
21220001 40,00 472
21510303 53,00 243
21510303D 63,00 243
21510303DA 69,00 243
21510310 56,00 243
21510310D 66,00 243
21510410 62,00 244
21510410D 72,00 244
21512010 56,00 244
21512010D 66,00 244
21512010DA 70,00 244
21516710 87,00 245
2151671011 125,00 477
21517010 102,00 245
21517701 82,00 246
21518001 118,00 246
21518221 42,00 396
21525001 85,00 249
21525004 435,00 249
21526710 72,00 245
21527010 88,00 245
21527702 209,00 247
21527810 58,00 246
21528110 74,00 246
21530601 18,00 478
21533301 65,00 444
21544101 71,00 442
21550601 20,00 479

21552001 16,00 479
21552002 20,00 479
21599002 248,00 247
2161030111 97,00 476
21610303 60,00 231
21610303DA 74,00 231
21610303NM 93,00 231
21610310 62,00 231
21610410 68,00 231
2161041011BR1 100,00 476
21612010 63,00 232
21612010DA 77,00 232
21612010NM 97,00 232
21616401 139,00 235
21616401NM 215,00 235
21616409 153,00 235
21616409NM 238,00 235
21616710 89,00 232
21616710NM 138,00 232
21617010 112,00 233
21617010NM 174,00 233
21617701 90,00 235
21618001 126,00 235
21618221 44,00 396
21619110 289,00 233
21619601 249,00 235
21619601NM 363,00 235
21619602 302,00 236
21625001 85,00 238
21625001NM 130,00 238
21625004 498,00 238
21625004NM 772,00 238
21626710 75,00 232
21627010 98,00 233
21627810 58,00 234
21628004 344,00 234
21628110 74,00 234
21631221 389,00 233
2163200311 164,00 476
21632010 84,00 460
21632020 86,00 460
21632030 88,00 460
21639301 315,00 236
21639302NM 488,00 236
21639502NM 628,00 237
21639521 405,00 237
21642010 98,00 462
21644010 83,00 440
21644020 89,00 440
21644710 78,00 443
21644720 84,00 443
21710301 79,00 523
21710303 77,00 523
21710401 85,00 523
21712001 80,00 220
21712301 175,00 220
21716401 182,00 224
21716409 227,00 224
21716701 103,00 221
21717001 123,00 221
21717419 302,00 224
21717701 95,00 223
21718001 136,00 223
21719101 293,00 222
21720301 144,00 219
21720303 142,00 219
21725001 90,00 214
21725003 482,00 215
21725004 512,00 214
21725005 790,00 215
21725006 495,00 215
21726701 82,00 221
21727001 103,00 221
21727810 63,00 222
21728003 341,00 223
21728004 368,00 223
21728110 79,00 222
21730021 98,00 220
21730022 108,00 220
21731221 405,00 222
21738501 312,00 225
21738502 259,00 225
21810301 84,00 207
21810303 82,00 207
21810401 91,00 207
21812001 85,00 209

21816701 118,00 210
21817001 139,00 210
21819101 300,00 211
21820301 147,00 207
21820303 145,00 207
21826701 98,00 209
21827001 118,00 210
21827810 63,00 211
21828003 343,00 212
21828004 370,00 212
21828005 592,00 213
21828006 340,00 213
21828110 79,00 212
21830010 45,00 521
21830023 108,00 208
21830024 118,00 209
21830801 134,00 208
21830802 128,00 208
21831221 417,00 211
21880301 180,00 208
21899501 255,00 210

22
22010301 85,00 195
22010401 93,00 195
22012001 88,00 196
22016701 120,00 196
22017001 140,00 196
22020401 155,00 195
22030021 200,00 195
22030022 210,00 196

23
23033502 220,00 450
23033502AC 341,00 450
23033502BM 341,00 450
23033502NM 341,00 450
23033502OM 484,00 450
23033502OPM 484,00 450
23033503 240,00 450
23033503AC 372,00 450
23033503BM 372,00 450
23033503NM 372,00 450
23033503OM 528,00 450
23033503OPM 528,00 450
23043801 340,00 452
23043802 300,00 453
23043802AC 465,00 453
23043802NM 465,00 453
23043803 260,00 452
23043803AC 403,00 452
23043803NM 403,00 452
23043804 190,00 453
23043804NM 295,00 453
23043840 107,00 454
23044002 245,00 436
23044002AC 380,00 436
23044002BM 380,00 436
23044002NM 380,00 436
23044002OM 539,00 436
23044002OPM 539,00 436
23044003 220,00 438
23044003AC 341,00 438
23044003BM 341,00 438
23044003NM 341,00 438
23044003OM 484,00 438
23044003OPM 484,00 438
23044005 125,00 438
23044005AC 194,00 438
23044005NM 194,00 438
23044006 160,00 437
23044006AC 248,00 437
23044006NM 248,00 437
23044007 140,00 438
23044007AC 217,00 438
23044007NM 217,00 438
23044501 630,00 455
23044501AC 976,00 455
23044501NM 976,00 455
23044501OM 1.323,00 455
23044501OPM 1.323,00 455
23045301 470,00 446
23045301AC 705,00 446
23045301NM 705,00 446
23045301OM 987,00 446
23045301OPM 987,00 446

23045302 250,00 447
23045302NM 388,00 447
23045303 250,00 447
23045303NM 388,00 447
23045402 311,00 446
23045402NM 434,00 446
23045403 311,00 446
23045403NM 434,00 446
23048701 330,00 451
23048701OM 726,00 451
23048701OPM 726,00 451
23048702 360,00 451
23048702NM 558,00 451
23048702OM 792,00 451
23048702OPM 792,00 451
23050301 150,00 447
23050301NM 233,00 447
23050301OM 330,00 447
23050301OPM 330,00 447
23050302 60,00 447
23050401 243,00 446
23050401NM 344,00 446
23050401OM 481,00 446
23050401OPM 481,00 446
23050402 162,00 446
23444005 7,00 518
23461013 6,00 518
23461015 6,00 518
23461038 6,00 519
23461050 6,00 518
23461301 6,00 518
23461303 6,00 518
23461305 8,00 518
23461380 6,00 519
23461501 6,00 518
23466001 6,00 518
23466203 6,00 518
23466205 6,00 518
23466905 6,00 519
23466938 6,00 519
23467205 6,00 519
23467238 6,00 519
23468301 9,00 519
23468303 9,00 519

24
24210201 273,00 43
24210201AC 423,00 43
24210201LM 396,00 43
24210201LV 396,00 43
24210201OR 601,00 43
24210301 215,00 43
24210301AC 334,00 43
24210301LM 312,00 43
24210301LV 312,00 43
24210301OR 474,00 43
24210501 383,00 44
24210501AC 594,00 44
24210501LM 556,00 44
24210501LV 556,00 44
24210501OR 843,00 44
24210601 326,00 44
24210601AC 505,00 44
24210601LM 472,00 44
24210601LV 472,00 44
24210601OR 716,00 44
24210801 252,00 43
24210801AC 391,00 43
24210801LM 365,00 43
24210801LV 365,00 43
24210801OR 554,00 43
24210901 179,00 43
24210901AC 277,00 43
24210901LM 259,00 43
24210901LV 259,00 43
24210901OR 393,00 43
24210902 278,00 43
24210902AC 431,00 43
24210902LM 403,00 43
24210902LV 403,00 43
24210902OR 612,00 43
24212001 226,00 45
24212001AC 350,00 45
24212001LM 327,00 45
24212001LV 327,00 45
24212001OR 497,00 45



529

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

24212101 284,00 46
24212101AC 439,00 46
24212101LM 411,00 46
24212101LV 411,00 46
24212101OR 624,00 46
24212201 186,00 45
24212201AC 288,00 45
24212201LM 269,00 45
24212201LV 269,00 45
24212201OR 409,00 45
24212202 289,00 46
24212202AC 448,00 46
24212202LM 419,00 46
24212202LV 419,00 46
24212202OR 635,00 46
24214501 467,00 50
24214501AC 724,00 50
24214501LM 678,00 50
24214501LV 678,00 50
24214501OR 1.028,00 50
24214601 610,00 50
24214601AC 945,00 50
24214601LM 884,00 50
24214601LV 884,00 50
24214601OR 1.342,00 50
24214602 583,00 50
24214602AC 903,00 50
24214602LM 845,00 50
24214602LV 845,00 50
24214602OR 1.282,00 50
24215101 284,00 44
24215101AC 439,00 44
24215101LM 411,00 44
24215101LV 411,00 44
24215101OR 624,00 44
24215102 305,00 44
24215102AC 472,00 44
24215102LM 442,00 44
24215102LV 442,00 44
24215102OR 670,00 44
24215501 93,00 496
24215501AC 145,00 496
24215501LM 136,00 496
24215501LV 136,00 496
24215501OR 206,00 496
24215502 93,00 497
24215502AC 145,00 497
24215502LM 136,00 497
24215502LV 136,00 497
24215502OR 206,00 497
24216301 294,00 46
24216301AC 456,00 46
24216301LM 426,00 46
24216301LV 426,00 46
24216301OR 647,00 46
24216402 625,00 52
24216402AC 969,00 52
24216402LM 906,00 52
24216402LV 906,00 52
24216409 488,00 51
24216409AC 757,00 51
24216409LM 708,00 51
24216409LV 708,00 51
24216409OR 1.074,00 51
24216701 305,00 46
24216701AC 472,00 46
24216701LM 442,00 46
24216701LV 442,00 46
24216701OR 670,00 46
24217001 352,00 46
24217001AC 545,00 46
24217001LM 510,00 46
24217001LV 510,00 46
24217001OR 774,00 46
24217409 541,00 51
24217409AC 838,00 51
24217409LM 784,00 51
24217409LV 784,00 51
24217409OR 1.190,00 51
24217601 436,00 47
24217601AC 675,00 47
24217601LM 632,00 47
24217601LV 632,00 47
24217601OR 959,00 47
24217602 890,00 47
24217602AC 1.380,00 47

24217602LM 1.291,00 47
24217602LV 1.291,00 47
24217609 683,00 52
24217609AC 1.058,00 52
24217609LM 990,00 52
24217609LV 990,00 52
24217609OR 1.502,00 52
24217701 116,00 48
24217701AC 179,00 48
24217701LM 167,00 48
24217701LV 167,00 48
24217701OR 254,00 48
24217703 566,00 49
24217703AC 906,00 49
24217703LM 821,00 49
24217703LV 821,00 49
24218001 179,00 48
24218001AC 277,00 48
24218001LM 259,00 48
24218001LV 259,00 48
24218001OR 393,00 48
24218003 638,00 48
24218003AC 991,00 48
24218003LM 925,00 48
24218003LV 925,00 48
24218003OR 1.480,00 48
24218004 604,00 48
24218004AC 936,00 48
24218004LM 876,00 48
24218004LV 876,00 48
24218004OR 1.399,00 48
24218005 400,00 49
24218005AC 620,00 49
24218005LM 580,00 49
24218005LV 580,00 49
24218005OR 880,00 49
24218006 678,00 49
24218006AC 1.051,00 49
24218006LM 984,00 49
24218006LV 984,00 49
24218201 71,00 397
24218201AC 111,00 397
24218201LM 104,00 397
24218201LV 104,00 397
24218201OR 157,00 397
24219101 1.003,00 47
24219101AC 1.555,00 47
24219101LM 1.454,00 47
24219101LV 1.454,00 47
24219401 459,00 51
24219401AC 711,00 51
24219401LM 665,00 51
24219401LV 665,00 51
24219401OR 1.009,00 51
24219402 648,00 51
24219402AC 1.004,00 51
24219402LM 939,00 51
24219402LV 939,00 51
24219403 350,00 497
24219403AC 543,00 497
24219403LM 508,00 497
24219403LV 508,00 497
24219403OM 770,00 497
24219501 867,00 52
24219501AC 1.344,00 52
24219501LM 1.257,00 52
24219501LV 1.257,00 52
24219502 1.039,00 53
24219502AC 1.610,00 53
24219502LM 1.507,00 53
24219502LV 1.507,00 53
24219801 964,00 53
24219801AC 1.494,00 53
24219801LM 1.398,00 53
24219801LV 1.398,00 53
24220001 263,00 44
24220001AC 407,00 44
24220001LM 381,00 44
24220001LV 381,00 44
24220001OR 578,00 44
24221501 235,00 457
24221501AC 364,00 457
24221501LM 341,00 457
24221501LV 341,00 457
24221501OR 517,00 457
24222001 255,00 45

24222001AC 395,00 45
24222001LM 370,00 45
24222001LV 370,00 45
24222001OR 561,00 45
24230601 106,00 45
24230601AC 164,00 45
24230601LM 154,00 45
24230601LV 154,00 45
24230601OR 233,00 45
24231001 230,00 456
24231001AC 357,00 456
24231001LM 334,00 456
24231001LV 334,00 456
24231001OR 506,00 456
24233401 400,00 450
24233401AC 620,00 450
24233401LM 580,00 450
24233401LV 580,00 450
24233401OR 880,00 450
24234101 321,00 438
24234101AC 498,00 438
24234101LM 465,00 438
24234101LV 465,00 438
24234101OR 706,00 438
24234201 237,00 456
24234201AC 367,00 456
24234201LM 344,00 456
24234201LV 344,00 456
24234201OR 521,00 456
24235201 786,00 54
24235201AC 1.218,00 54
24235201LM 1.140,00 54
24235201LV 1.140,00 54
24235201OR 1.729,00 54
24235202 1.009,00 54
24235202AC 1.564,00 54
24235202LM 1.463,00 54
24235202LV 1.463,00 54
24235202OR 2.220,00 54
24235203 1.021,00 53
24235203AC 1.583,00 53
24235203LM 1.480,00 53
24235203LV 1.480,00 53
24235301 1.330,00 54
24235301AC 2.062,00 54
24235301LM 1.929,00 54
24235301LV 1.929,00 54
24235301OR 2.926,00 54
24244101 210,00 438
24244101AC 326,00 438
24244101LM 305,00 438
24244101LV 305,00 438
24244101OR 462,00 438
24247601 494,00 58
24247601AC 765,00 58
24247601LM 716,00 58
24247601LV 716,00 58
24247602 481,00 57
24247602AC 745,00 57
24247602LM 697,00 57
24247602LV 697,00 57
24250001 88,00 56
24250001AC 136,00 56
24250001LM 127,00 56
24250001LV 127,00 56
24250001OR 193,00 56
24250301 104,00 45
24250301AC 156,00 45
24250301LM 146,00 45
24250301LV 146,00 45
24250301OR 222,00 45
24252001 103,00 56
24252001AC 159,00 56
24252001LM 149,00 56
24252001LV 149,00 56
24252001OR 226,00 56
24273201 216,00 383
24273201AC 335,00 383
24273201LM 313,00 383
24273201LV 313,00 383
24284001 49,00 482
24284001AC 76,00 482
24284001AM 76,00 482
24284001BL 76,00 482
24284001BM 76,00 482
24284001KM 76,00 482

24284001KMB 76,00 482
24284001LM 71,00 482
24284001LV 71,00 482
24284001NE 76,00 482
24284001NM 76,00 482
24284001OM 108,00 482
24284001OP 108,00 482
24284001OPM 108,00 482
24284001OR 108,00 482
24284001RO 76,00 482
24284002 46,00 482
24284002AC 71,00 482
24284002BL 71,00 482
24284002BM 71,00 482
24284002KM 71,00 482
24284002KMB 71,00 482
24284002LM 66,00 482
24284002LV 66,00 482
24284002NE 71,00 482
24284002NM 71,00 482
24284002OM 101,00 482
24284002OP 101,00 482
24284002OPM 101,00 482
24284002OR 101,00 482
24284010 52,00 482
24284010AC 81,00 482
24284010AM 81,00 482
24284010BL 81,00 482
24284010BM 81,00 482
24284010KM 81,00 482
24284010KMB 81,00 482
24284010LM 75,00 482
24284010LV 75,00 482
24284010NE 81,00 482
24284010NM 81,00 482
24284010OM 114,00 482
24284010OP 114,00 482
24284010OPM 114,00 482
24284010OR 114,00 482
24284010RO 79,00 482
24284020 49,00 483
24284020AC 76,00 483
24284020BL 76,00 483
24284020BM 76,00 483
24284020KM 76,00 483
24284020KMB 76,00 483
24284020LM 71,00 483
24284020LV 71,00 483
24284020NE 76,00 483
24284020NM 76,00 483
24284020OM 107,00 483
24284020OP 107,00 483
24284020OPM 107,00 483
24284020OR 107,00 483
24287101 154,00 498
24287101AC 239,00 498
24287101LM 223,00 498
24287101LV 223,00 498
24287101OR 339,00 498

25
25477001 13,00 506
25477002 12,00 506
25477003 10,00 507
25477004 9,00 506
25477005 14,00 507
25477006 3,00 508
25477007 14,00 506
25477008 5,00 508
25477009 16,00 507
25477010 3,00 508
25477011 4,00 508
25477012 13,00 507
25477013 4,00 508
25477091 39,00 509
25477092 40,00 509

26
26110501 236,00 81
26110501AC 366,00 81
26110501BM 366,00 81
26110501KM 366,00 81
26110501KMB 366,00 81
26110501NM 366,00 81
26110501OM 520,00 81
26110501OP 520,00 81

26110501OPM 520,00 81
26110501OR 520,00 81
26110502 252,00 81
26110502AC 391,00 81
26110502BM 391,00 81
26110502KM 391,00 81
26110502KMB 391,00 81
26110502NM 391,00 81
26110502OM 554,00 81
26110502OP 554,00 81
26110502OPM 554,00 81
26110502OR 554,00 81
26112001 176,00 84
26112001D 200,00 84
26116701 278,00 85
26116701AC 431,00 85
26116701BM 431,00 85
26116701KM 431,00 85
26116701KMB 431,00 85
26116701NM 431,00 85
26116701OM 612,00 85
26116701OP 612,00 85
26116701OPM 612,00 85
26116701OR 612,00 85
26116701TAM 431,00 85
26116701TRO 431,00 85
26117001 299,00 85
26117001AC 464,00 85
26117001BM 464,00 85
26117001KM 464,00 85
26117001KMB 464,00 85
26117001NM 464,00 85
26117001OM 658,00 85
26117001OP 658,00 85
26117001OPM 658,00 85
26117001OR 658,00 85
26117001TAM 464,00 85
26117001TRO 464,00 85
26118221 42,00 396
26118221AC 65,00 396
26118221BM 65,00 396
26118221KM 65,00 396
26118221KMB 65,00 396
26118221NM 65,00 396
26118221OM 92,00 396
26118221OP 92,00 396
26118221OPM 92,00 396
26118221OR 92,00 396
26130701 312,00 80
26130701AC 483,00 80
26130701BM 483,00 80
26130701KM 483,00 80
26130701KMB 483,00 80
26130701NM 483,00 80
26130701OM 686,00 80
26130701OP 686,00 80
26130701OPM 686,00 80
26130701OR 686,00 80
26130701TAM 483,00 80
26130701TRO 483,00 80
26130801 341,00 80
26130801AC 529,00 80
26130801BM 529,00 80
26130801KM 529,00 80
26130801KMB 529,00 80
26130801NM 529,00 80
26130801OM 751,00 80
26130801OP 751,00 80
26130801OPM 751,00 80
26130801OR 751,00 80
26130801TAM 529,00 80
26130801TRO 529,00 80
26190301 173,00 79
26190301AC 269,00 79
26190301BM 269,00 79
26190301D 196,00 79
26190301KM 269,00 79
26190301KMB 269,00 79
26190301NM 269,00 79
26190301OM 381,00 79
26190301OP 381,00 79
26190301OPM 381,00 79
26190301OR 381,00 79
26190301TAM 269,00 79
26190301TRO 269,00 79
26212001 176,00 84



530

SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

26212001D 200,00 84
26215001 450,00 166
26218004 102,00 500
26218004AC 158,00 500
26218004BM 158,00 500
26218004KM 158,00 500
26218004KMB 158,00 500
26218004NM 158,00 500
26218004OM 224,00 500
26218004OP 224,00 500
26218004OPM 224,00 500
26218004OR 224,00 500
26222402 221,00 84
26222402AC 342,00 84
26222402BM 342,00 84
26222402KM 342,00 84
26222402KMB 342,00 84
26222402NM 342,00 84
26222402OM 485,00 84
26222402OP 485,00 84
26222402OPM 485,00 84
26222402OR 485,00 84
26222402TAM 342,00 84
26222402TRO 342,00 84
26225001 137,00 285
26225001AC 212,00 285
26225001BM 212,00 285
26225001KM 212,00 285
26225001KMB 212,00 285
26225001NM 212,00 285
26225001OM 300,00 285
26225001OP 300,00 285
26225001OPM 300,00 285
26225001OR 300,00 285
26225003 558,00 289
26225003AC 797,00 289
26225003BM 797,00 289
26225003KM 797,00 289
26225003KMB 797,00 289
26225003NM 797,00 289
26225003OM 1.078,00 289
26225003OP 1.078,00 289
26225003OPM 1.078,00 289
26225003OR 1.078,00 289
26225004 585,00 287
26225004AC 837,00 287
26225004BM 837,00 287
26225004KM 837,00 287
26225004KMB 837,00 287
26225004NM 837,00 287
26225004OM 1.136,00 287
26225004OP 1.136,00 287
26225004OPM 1.136,00 287
26225004OR 1.136,00 287
26225005 1.164,00 291
26225005AC 1.737,00 291
26225005BM 1.737,00 291
26225005KM 1.737,00 291
26225005KMB 1.737,00 291
26225005NM 1.737,00 291
26225005OM 2.412,00 291
26225005OP 2.412,00 291
26225005OPM 2.412,00 291
26225005OR 2.412,00 291
26225006 470,00 293
26225006AC 650,00 293
26225006BM 650,00 293
26225006KM 650,00 293
26225006KMB 650,00 293
26225006NM 650,00 293
26225006OM 850,00 293
26225006OP 850,00 293
26225006OPM 850,00 293
26225006OR 850,00 293
26227301 1.164,00 336
26227301AC 1.754,00 336
26227301BM 1.754,00 336
26227301KM 1.754,00 336
26227301KMB 1.754,00 336
26227301NM 1.754,00 336
26227301OM 2.450,00 336
26227301OP 2.450,00 336
26227301OPM 2.450,00 336
26227301OR 2.450,00 336
26227302 663,00 335
26227302AC 946,00 335

26227302BM 946,00 335
26227302KM 946,00 335
26227302KMB 946,00 335
26227302NM 946,00 335
26227302OM 1.304,00 335
26227302OP 1.304,00 335
26227302OPM 1.304,00 335
26227302OR 1.304,00 335
26227310 125,00 325
26227310AC 194,00 325
26227310BM 194,00 325
26227310KM 194,00 325
26227310KMB 194,00 325
26227310NM 194,00 325
26227310OM 275,00 325
26227310OP 275,00 325
26227310OPM 275,00 325
26227310OR 275,00 325
26227810 89,00 322
26227810AC 138,00 322
26227810BM 138,00 322
26227810KM 138,00 322
26227810KMB 138,00 322
26227810NM 138,00 322
26227810OM 196,00 322
26227810OP 196,00 322
26227810OPM 196,00 322
26227810OR 196,00 322
26228003 473,00 329
26228003AC 675,00 329
26228003BM 675,00 329
26228003KM 675,00 329
26228003KMB 675,00 329
26228003NM 675,00 329
26228003OM 924,00 329
26228003OP 924,00 329
26228003OPM 924,00 329
26228003OR 924,00 329
26228004 495,00 326
26228004AC 712,00 326
26228004BM 712,00 326
26228004KM 712,00 326
26228004KMB 712,00 326
26228004NM 712,00 326
26228004OM 977,00 326
26228004OP 977,00 326
26228004OPM 977,00 326
26228004OR 977,00 326
26228005 1.026,00 331
26228005AC 1.546,00 331
26228005BM 1.546,00 331
26228005KM 1.546,00 331
26228005KMB 1.546,00 331
26228005NM 1.546,00 331
26228005OM 2.160,00 331
26228005OP 2.160,00 331
26228005OPM 2.160,00 331
26228005OR 2.160,00 331
26228006 381,00 333
26228006AC 545,00 333
26228006BM 545,00 333
26228006KM 545,00 333
26228006KMB 545,00 333
26228006NM 545,00 333
26228006OM 740,00 333
26228006OP 740,00 333
26228006OPM 740,00 333
26228006OR 740,00 333
26228110 116,00 324
26228110AC 179,00 324
26228110BM 179,00 324
26228110KM 179,00 324
26228110KMB 179,00 324
26228110NM 179,00 324
26228110OM 254,00 324
26228110OP 254,00 324
26228110OPM 254,00 324
26228110OR 254,00 324
26230021 177,00 83
26230021AC 274,00 83
26230021BM 274,00 83
26230021KM 274,00 83
26230021KMB 274,00 83
26230021NM 274,00 83
26230021OM 389,00 83
26230021OP 389,00 83

26230021OPM 389,00 83
26230021OR 389,00 83
26230022 187,00 83
26230022AC 290,00 83
26230022BM 290,00 83
26230022KM 290,00 83
26230022KMB 290,00 83
26230022NM 290,00 83
26230022OM 411,00 83
26230022OP 411,00 83
26230022OPM 411,00 83
26230022OR 411,00 83
26230031 215,00 83
26230031AC 333,00 83
26230031BM 333,00 83
26230031KM 333,00 83
26230031KMB 333,00 83
26230031NM 333,00 83
26230031OM 473,00 83
26230031OP 473,00 83
26230031OPM 473,00 83
26230031OR 473,00 83
26230032 225,00 83
26230032AC 349,00 83
26230032BM 349,00 83
26230032KM 349,00 83
26230032KMB 349,00 83
26230032NM 349,00 83
26230032OM 495,00 83
26230032OP 495,00 83
26230032OPM 495,00 83
26230032OR 450,00 83
26230701 312,00 79
26230701AC 483,00 79
26230701BM 483,00 79
26230701KM 483,00 79
26230701KMB 483,00 79
26230701NM 483,00 79
26230701OM 686,00 79
26230701OP 686,00 79
26230701OPM 686,00 79
26230701OR 686,00 79
26230701TAM 483,00 79
26230701TRO 483,00 79
26230801 341,00 79
26230801AC 529,00 79
26230801BM 529,00 79
26230801KM 529,00 79
26230801KMB 529,00 79
26230801NM 529,00 79
26230801OM 751,00 79
26230801OP 751,00 79
26230801OPM 751,00 79
26230801OR 751,00 79
26230801TAM 529,00 79
26230801TRO 529,00 79
26247005 1.103,00 89
26247005AC 1.709,00 89
26247005BM 1.709,00 89
26247005KM 1.709,00 89
26247005KMB 1.709,00 89
26247005NM 1.709,00 89
26247005OM 2.426,00 89
26247005OP 2.426,00 89
26247005OPM 2.426,00 89
26247005OR 2.426,00 89
26247006 1.103,00 89
26247006AC 1.709,00 89
26247006BM 1.709,00 89
26247006KM 1.709,00 89
26247006KMB 1.709,00 89
26247006NM 1.709,00 89
26247006OM 2.426,00 89
26247006OP 2.426,00 89
26247006OPM 2.426,00 89
26247006OR 2.426,00 89
26285305 578,00 82
26285305AC 895,00 82
26285305BM 895,00 82
26285305KM 895,00 82
26285305KMB 895,00 82
26285305NM 895,00 82
26285305OM 1.271,00 82
26285305OP 1.271,00 82
26285305OPM 1.271,00 82
26285305OR 1.271,00 82

26285306 578,00 82
26285306AC 895,00 82
26285306BM 895,00 82
26285306KM 895,00 82
26285306KMB 895,00 82
26285306NM 895,00 82
26285306OM 1.271,00 82
26285306OP 1.271,00 82
26285306OPM 1.271,00 82
26285306OR 1.271,00 82
26285350 189,00 404
26290301 173,00 79
26290301AC 269,00 79
26290301BM 269,00 79
26290301D 196,00 79
26290301KM 269,00 79
26290301KMB 269,00 79
26290301NM 269,00 79
26290301OM 381,00 79
26290301OP 381,00 79
26290301OPM 381,00 79
26290301OR 381,00 79
26290301TAM 269,00 79
26290301TRO 269,00 79
26290401 242,00 81
26290401AC 374,00 81
26290401BM 374,00 81
26290401KM 374,00 81
26290401KMB 374,00 81
26290401NM 374,00 81
26290401OM 531,00 81
26290401OP 531,00 81
26290401OPM 531,00 81
26290401OR 531,00 81
26290401TAM 374,00 81
26290401TRO 374,00 81
26290402 231,00 80
26290402AC 358,00 80
26290402BM 358,00 80
26290402KM 358,00 80
26290402KMB 358,00 80
26290402NM 358,00 80
26290402OM 508,00 80
26290402OP 508,00 80
26290402OPM 508,00 80
26290402OR 508,00 80
26290402TAM 358,00 80
26290402TRO 358,00 80
26290403 221,00 80
26290403AC 342,00 80
26290403BM 342,00 80
26290403KM 342,00 80
26290403KMB 342,00 80
26290403NM 342,00 80
26290403OM 485,00 80
26290403OP 485,00 80
26290403OPM 485,00 80
26290403OR 485,00 80
26290403TAM 342,00 80
26290403TRO 342,00 80

28
28110301 121,00 131
28110301AC 187,00 131
28110301NM 187,00 131
28110301OPM 266,00 131
28110401 129,00 131
28110401AC 200,00 131
28110401NM 200,00 131
28110401OPM 284,00 131
28110402 133,00 132
28110402AC 207,00 132
28110402NM 207,00 132
28110402OPM 293,00 132
28112001 128,00 134
28112001AC 199,00 134
28112001NM 199,00 134
28112001OPM 282,00 134
28112301 180,00 134
28112301AC 279,00 134
28112301NM 279,00 134
28112301OPM 396,00 134
28116701 242,00 134
28116701AC 374,00 134
28116701NM 374,00 134
28116701OPM 531,00 134

28117001 263,00 134
28117001AC 407,00 134
28117001NM 407,00 134
28117001OPM 578,00 134
28119101 497,00 135
28119101AC 770,00 135
28119101NM 770,00 135
28119101OPM 1.093,00 135
28119701 528,00 135
28119701AC 819,00 135
28119701NM 819,00 135
28119701OPM 1.162,00 135
28120301 236,00 132
28120301AC 366,00 132
28120301NM 366,00 132
28120301OPM 520,00 132
28125001 116,00 285
28125001AC 179,00 285
28125001NM 179,00 285
28125001OPM 254,00 285
28125003 538,00 290
28125003AC 766,00 290
28125003NM 766,00 290
28125004 566,00 288
28125004AC 806,00 288
28125004NM 806,00 288
28125004OPM 1.092,00 288
28125005 1.145,00 291
28125005AC 1.706,00 291
28125005NM 1.706,00 291
28125005OPM 2.369,00 291
28125006 450,00 293
28125006AC 633,00 293
28125006NM 633,00 293
28127301 1.104,00 335
28127301AC 1.660,00 335
28127301NM 1.660,00 335
28127301OPM 2.318,00 335
28127302 1.180,00 336
28127302AC 1.780,00 336
28127302NM 1.780,00 336
28127302OPM 2.486,00 336
28127310 109,00 325
28127310AC 169,00 325
28127310NM 169,00 325
28127310OPM 240,00 325
28127810 79,00 322
28127810AC 122,00 322
28127810NM 122,00 322
28127810OPM 173,00 322
28128004 474,00 327
28128004AC 691,00 327
28128004NM 691,00 327
28128004OPM 947,00 327
28128110 100,00 324
28128110AC 155,00 324
28128110NM 155,00 324
28128110OPM 219,00 324
28130021 145,00 133
28130021AC 225,00 133
28130021NM 225,00 133
28130021OPM 352,00 133
28130022 155,00 133
28130022AC 240,00 133
28130022NM 240,00 133
28130022OPM 341,00 133
28130023 185,00 133
28130023AC 287,00 133
28130023NM 287,00 133
28130023OPM 407,00 133
28130024 195,00 133
28130024AC 302,00 133
28130024NM 302,00 133
28130024OPM 429,00 133
28144701 210,00 131
28144701AC 326,00 131
28144701NM 326,00 131
28144701OPM 462,00 131
28164701 221,00 131
28164701AC 342,00 131
28164701NM 342,00 131
28164701OPM 485,00 131
28180301 273,00 132
28180301AC 423,00 132
28180301NM 423,00 132
28180301OPM 601,00 132



531

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

28184701 236,00 131
28184701AC 366,00 131
28184701NM 366,00 131
28184701OPM 520,00 131
28190301 125,00 132
28190301AC 194,00 132
28190301NM 194,00 132
28190301OPM 275,00 132
28310301 236,00 35
28310301AC 366,00 35
28310301NM 366,00 35
28310301OM 520,00 35
28310301OPM 520,00 35
28310501 315,00 35
28310501AC 488,00 35
28310501NM 488,00 35
28310501OM 693,00 35
28310501OPM 693,00 35
28312001 239,00 36
28312001AC 371,00 36
28312001NM 371,00 36
28312001OM 527,00 36
28312001OPM 527,00 36
28316301 336,00 36
28316301AC 521,00 36
28316301NM 521,00 36
28316301OM 739,00 36
28316301OPM 739,00 36
28317601 404,00 36
28317601AC 627,00 36
28317601NM 627,00 36
28317601OM 889,00 36
28317601OPM 889,00 36
28319401 578,00 37
28319401AC 895,00 37
28319401NM 895,00 37
28319401OM 1.271,00 37
28319401OPM 1.271,00 37
28320301 252,00 35
28320301AC 391,00 35
28320301NM 391,00 35
28320301OM 554,00 35
28320301OPM 554,00 35
28325001 179,00 284
28325001AC 277,00 284
28325001NM 277,00 284
28325001OM 393,00 284
28325001OPM 393,00 284
28325002 625,00 285
28325002AC 899,00 285
28325002NM 899,00 285
28325002OM 1.224,00 285
28325002OPM 1.224,00 285
28330001 289,00 35
28330001AC 448,00 35
28330001NM 448,00 35
28330001OM 635,00 35
28330001OPM 635,00 35
28330002 299,00 36
28330002AC 464,00 36
28330002NM 464,00 36
28330002OM 658,00 36
28330002OPM 658,00 36
28380301 294,00 35
28380301AC 456,00 35
28380301NM 456,00 35
28380301OM 647,00 35
28380301OPM 647,00 35

29
29908405 11,00 520
29908406 10,00 520
29911351 16,00 376
29912390 46,00 376
29915501 37,00 496
29916901 59,00 519
29916902 66,00 520
29919001 43,00 519
29919505 60,00 519
29919607 3,00 521
29928010 50,00 521
29928011 84,00 521
29933701 84,00 368
29933701AC 130,00 368
29933701LM 122,00 368
29933701LV 122,00 368

29933701OR 185,00 368
29933702 60,00 369
29933702AC 93,00 369
29933702LM 87,00 369
29933702LV 87,00 369
29933702OR 132,00 369
29933703 268,00 364
29933703AC 415,00 364
29933703LM 389,00 364
29933703LV 389,00 364
29933703OR 590,00 364
299392134 10,00 521
29943801 54,00 364
29944601 55,00 497
29945302 62,00 449
29945303 120,00 449
29945304 53,00 449
29951501 63,00 399
29951502 56,00 400
29951503 55,00 400
29951504 693,00 398
29951504AC 1.074,00 398
29951504BM 1.074,00 398
29951504NM 1.074,00 398
29951504OM 1.525,00 398
29951504OR 1.525,00 398
29951505 709,00 398
29951505AC 1.099,00 398
29951505BM 1.099,00 398
29951505NM 1.099,00 398
29951505OM 1.559,00 398
29951505OR 1.559,00 398
29951506 420,00 398
29951507 436,00 398
29951607 920,00 355
29951607AC 1.426,00 355
29951607BM 1.426,00 355
29951607NM 1.426,00 355
29951607OM 2.024,00 355
29951607OR 2.024,00 355
29952505 16,00 495
29953202 295,00 360
29955303 31,00 520
29955304 31,00 520
29955306 13,00 520
29961001 5,00 518
29961002 6,00 518
29961005 6,00 518
29961006 7,00 518
29963105 28,00 375
29963106 25,00 374
29963108 21,00 371
29963109 58,00 374
29963109AC 90,00 374
29963109LM 84,00 374
29963109LV 84,00 374
29963109OR 145,00 374
29963110 16,00 375
29963111 26,00 373
29963112 41,00 372
29963112AC 64,00 372
29963112BM 64,00 372
29963112KM 64,00 372
29963112KMB 64,00 372
29963112NM 64,00 372
29963112OM 90,00 372
29963112OP 90,00 372
29963112OPM 90,00 372
29963112OR 90,00 372
29963113 43,00 372
29963113AC 67,00 372
29963113BM 67,00 372
29963113KM 67,00 372
29963113KMB 67,00 372
29963113NM 67,00 372
29963113OM 95,00 372
29963113OP 95,00 372
29963113OPM 95,00 372
29963113OR 95,00 372
29963114 16,00 374
29963115 25,00 373
29963203 360,00 361
29963203AC 558,00 361
29963203BM 558,00 361
29963203NM 558,00 361
29963203OM 792,00 361

29963203OR 792,00 361
29963206 135,00 363
29963901 10,00 394
29963902 85,00 367
29963902AC 132,00 367
29963902BM 132,00 367
29963902KMB 132,00 367
29963902NM 132,00 367
29963902OM 187,00 367
29963902OP 187,00 367
29963902OPM 187,00 367
29963902OR 187,00 367
29963910 40,00 394
29963910AC 62,00 394
29963910LM 58,00 394
29963910LV 58,00 394
29963910OR 88,00 394
29963928 7,00 394
29966310 5,00 518
29974802 30,00 374
29974901 33,00 373
29974904 45,00 372
29974905 35,00 373
29974906 39,00 372
29985001 36,00 521
29985002 40,00 521
29985003 50,00 521
29987001 114,00 498
29987001AC 177,00 498
29987001NM 177,00 498
29987001OM 251,00 498
29987001OPM 251,00 498
29987002 126,00 497
29989601 19,00 521
29989602 17,00 521
29989603 21,00 521
29990301 755,00 358
29990301AC 1.170,00 358
29990301BM 1.170,00 358
29990301NM 1.170,00 358
29990301OM 1.661,00 358
29990301OPM 1.661,00 358
29990301OR 1.661,00 358
29990302 555,00 359
29990302AC 860,00 359
29990302BM 860,00 359
29990302NM 860,00 359
29990302OM 1.221,00 359
29990302OPM 1.221,00 359
29990302OR 1.221,00 359
29990303 455,00 359
29990303AC 705,00 359
29990303BM 705,00 359
29990303KM 705,00 359
29990303KMB 705,00 359
29990303NM 705,00 359
29990303OM 1.001,00 359
29990303OP 1.001,00 359
29990303OPM 1.001,00 359
29990303OR 1.001,00 359
29990304 450,00 360
29990304AC 698,00 360
29990304BM 698,00 360
29990304KMB 698,00 360
29990304NM 698,00 360
29990304OM 990,00 360
29990304OPM 990,00 360
29990304OR 990,00 360
29990306 515,00 359
29990306AC 798,00 359
29990306BM 798,00 359
29990306NM 798,00 359
29990306OM 1.133,00 359
29990306OR 1.133,00 359
29990307 615,00 359
29990307AC 953,00 359
29990307BM 953,00 359
29990307KM 953,00 359
29990307KMB 953,00 359
29990307NM 953,00 359
29990307OM 1.353,00 359
29990307OP 1.353,00 359
29990307OPM 1.353,00 359
29990307OR 1.353,00 359
29990308 815,00 359
29990308AC 1.263,00 359

29990308BM 1.263,00 359
29990308NM 1.263,00 359
29990308OM 1.793,00 359
29990308OP 1.793,00 359
29990308OPM 1.793,00 359
29990308OR 1.793,00 359
29995001 38,00 174
29995301 790,00 355
29995301AC 1.225,00 355
29995301BM 1.225,00 355
29995301NM 1.225,00 355
29995301OM 1.738,00 355
29995301OR 1.738,00 355
29995501 1.135,00 354
29995501AC 1.759,00 354
29995501BM 1.759,00 354
29995501NM 1.759,00 354
29995501OM 2.497,00 354
29995501OR 2.497,00 354
29995801 2.440,00 356
29996201 1.390,00 354
29997001 1.440,00 354
29997001AC 2.232,00 354
29997001BM 2.232,00 354
29997001NM 2.232,00 354
29997001OM 3.168,00 354
29997001OR 3.168,00 354
29997101 1.540,00 354
29997201 2.440,00 354

30
30725201 560,00 274
30725201AC 868,00 274
30725201KMB 868,00 274
30725201NM 868,00 274
30725201OM 1.232,00 274
30725201OP 1.232,00 274
30725201OPM 1.232,00 274
30725201OR 1.232,00 274
30725204 782,00 276
30725204AC 1.210,00 276
30725204KMB 1.210,00 276
30725204NM 1.210,00 276
30725204OM 1.718,00 276
30725204OP 1.718,00 276
30725204OPM 1.718,00 276
30725204OR 1.718,00 276
30725205 1.116,00 276
30725205AC 1.730,00 276
30725205KMB 1.730,00 276
30725205NM 1.730,00 276
30725205OM 2.456,00 276
30725205OP 2.456,00 276
30725205OPM 2.456,00 276
30725205OR 2.456,00 276
30725206 1.315,00 277
30725206AC 1.855,00 277
30725206KMB 1.855,00 277
30725206NM 1.855,00 277
30725206OM 2.895,00 277
30725206OP 2.895,00 277
30725206OPM 2.895,00 277
30725206OR 2.895,00 277
30725207 1.197,00 278
30725207AC 1.855,00 278
30725207KMB 1.855,00 278
30725207NM 1.855,00 278
30725207OM 2.633,00 278
30725207OP 2.633,00 278
30725207OPM 2.633,00 278
30725207OR 2.633,00 278
30725208 1.852,00 277
30725301 660,00 275
30725301AC 1.023,00 275
30725301KMB 1.023,00 275
30725301NM 1.023,00 275
30725301OM 1.452,00 275
30725301OP 1.452,00 275
30725301OPM 1.452,00 275
30725301OR 1.452,00 275
30725305 1.410,00 278
30725305AC 2.172,00 278
30725305KMB 2.172,00 278
30725305NM 2.172,00 278
30725305OM 3.083,00 278
30725305OP 3.083,00 278

30725305OPM 3.083,00 278
30725305OR 3.083,00 278
30725306 1.477,00 278
30725306AC 2.290,00 278
30725306KMB 2.290,00 278
30725306NM 2.290,00 278
30725306OM 3.250,00 278
30725306OP 3.250,00 278
30725306OPM 3.250,00 278
30725306OR 3.250,00 278
30725401 660,00 275
30725401AC 1.023,00 275
30725401KMB 1.023,00 275
30725401NM 1.023,00 275
30725401OM 1.452,00 275
30725401OP 1.452,00 275
30725401OPM 1.452,00 275
30725401OR 1.452,00 275
30725405 1.842,00 279
30725405AC 2.854,00 279
30725405KMB 2.854,00 279
30725405NM 2.854,00 279
30725405OM 4.051,00 279
30725405OP 4.051,00 279
30725405OPM 4.051,00 279
30725405OR 4.051,00 279
30725406 1.918,00 279
30725406AC 2.972,00 279
30725406KMB 2.972,00 279
30725406NM 2.972,00 279
30725406OM 4.219,00 279
30725406OP 4.219,00 279
30725406OPM 4.219,00 279
30725406OR 4.219,00 279
30735201 540,00 274
30735201AC 837,00 274
30735201KMB 837,00 274
30735201NM 837,00 274
30735201OM 1.188,00 274
30735201OP 1.188,00 274
30735201OPM 1.188,00 274
30735201OR 1.188,00 274
30735204 811,00 276
30735204AC 1.163,00 276
30735204KMB 1.163,00 276
30735204NM 1.163,00 276
30735204OM 1.651,00 276
30735204OP 1.651,00 276
30735204OPM 1.651,00 276
30735204OR 1.651,00 276
30735206 1.329,00 277
30735206AC 1.966,00 277
30735206KMB 1.966,00 277
30735206NM 1.966,00 277
30735206OM 2.790,00 277
30735206OP 2.790,00 277
30735206OPM 2.790,00 277
30735206OR 2.790,00 277
30735301 640,00 274
30735301AC 992,00 274
30735301KMB 992,00 274
30735301NM 992,00 274
30735301OM 1.408,00 274
30735301OP 1.408,00 274
30735301OPM 1.408,00 274
30735301OR 1.408,00 274
30735401 640,00 275
30735401AC 992,00 275
30735401KMB 992,00 275
30735401NM 992,00 275
30735401OM 1.408,00 275
30735401OP 1.408,00 275
30735401OPM 1.408,00 275
30735401OR 1.408,00 275

39
39210301 205,00 423
39210302 163,00 419
39210303 315,00 420
39210304 420,00 420
39210305 399,00 420
39210306 504,00 420
39210309 251,00 423
39210317 209,00 419
39210318 313,00 421
39210319 410,00 421



532

SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Odkaz €    Odkaz €    Odkaz €    

39210320 515,00 421
39210390 254,00 424
39210391 204,00 424
39210397 250,00 424
39210399 300,00 424
39274101 310,00 425
39274101NM 480,00 425
39274102 315,00 425
39274201 202,00 426
39274201AC 202,00 426
39274201BL 202,00 426

49
49286299 1.040,00 268
49286398 1.113,00 269
49286399 1.113,00 269
49286499 1.187,00 269
49288299 1.040,00 268
49288398 1.113,00 269
49288399 1.113,00 269
49288499 1.187,00 269

50
50643703 646,00 452
50648603 651,00 436
50716703 485,00 104
5071700203 518,00 104
50783903 48,00 394

52
5246360951 113,00 412

53
53049603 471,00 436

56
56243703 415,00 453
56244003 310,00 439

91
9106006 9,00 518
910618020 31,00 520
910719005 40,00 519
9107515 134,00 399
9107672 14,00 518
913010334 7,00 521
9130190 40,00 519
913043810 36,00 519
913049310 35,00 519
913214591 120,00 519
9133317 7,00 519
913331703 10,00 521
9133317031 4,00 521
913400831 8,00 521
9134008311 3,00 521
9134011 45,00 477
913412380 31,00 371
913414580 43,00 498
9134235 46,00 519
9134250 13,00 520
9134256 14,00 520
913427210 15,00 520
913427220 15,00 520
913427510 25,00 520
9134282 15,00 520
9134283 7,00 520
9134284 8,00 520
9134286 8,00 520
9134288 40,00 519
9134290 40,00 519
9134292 15,00 520
9134293 15,00 520
9134294 12,00 520
9134296 17,00 520
9134314 20,00 519
9134315 25,00 519
9134316 30,00 519
9134319 35,00 519
9134415 45,00 400
9134441 30,00 519
9134450 20,00 376
9134481 70,00 519
9134515 60,00 399
9134525 16,00 495
9134525NM 25,00 495
9134577 7,00 518

9134591 40,00 519
9134592 40,00 519
9134609 24,00 377
913460910 21,00 377
913460912 23,00 377
913460912AC 35,00 377
913460912BM 35,00 377
913460912KM 35,00 377
913460912KMB 35,00 377
913460912NM 35,00 377
913460912OM 51,00 377
913460912OP 51,00 377
913460912OPM 51,00 377
913460912OR 51,00 377
913460915 23,00 377
913460915AC 35,00 377
913460915BM 35,00 377
913460915KM 35,00 377
913460915KMB 35,00 377
913460915NM 35,00 377
913460915OM 51,00 377
913460915OP 51,00 377
913460915OPM 51,00 377
913460915OR 51,00 377
913460920 24,00 377
9134609AC 36,00 377
9134609BM 36,00 377
9134609KM 36,00 377
9134609KMB 36,00 377
9134609NM 36,00 377
9134609OM 52,00 377
9134609OP 52,00 377
9134609OPM 52,00 377
9134609OR 52,00 377
9134615 29,00 400
9134630 15,00 378
913463250 18,00 494
913463320 15,00 494
913463320AC 23,00 494
913463320BM 23,00 494
913463320KM 23,00 494
913463320KMB 23,00 494
913463320LM 22,00 494
913463320LV 22,00 494
913463320NM 23,00 494
913463320OM 52,00 494
913463320OP 52,00 494
913463320OPM 52,00 494
913463320OR 52,00 494
913463330 12,00 494
9134665 7,00 518
9134666 7,00 518
9134668 6,00 518
9134672 6,00 518
9134672501 13,00 518
9134673 6,00 518
9134673501 13,00 518
9134673503 13,00 518
9134674 6,00 518
9134677 7,00 518
9134681 8,00 518
91346815 8,00 518
91346816 6,00 518
9134682 9,00 518
91346825 8,00 518
91346826 6,00 518
9134683 11,00 519
9134712 29,00 379
9134725 12,00 375
9134731 33,00 379
9134731051 82,00 379
913473810 36,00 370
913474410 6,00 501
913474420 6,00 501
913474430 9,00 501
9134745051 58,00 491
9134746051 46,00 488
9134779 10,00 502
9134780 14,00 502
9134781 6,00 501
9134784 8,00 502
9134786 12,00 503
9134787 13,00 502
9134788 12,00 502
9134803 9,00 520
9134806 8,00 520

913480810 19,00 370
913481810 26,00 369
9134828 18,00 378
9134830051 82,00 378
9134830053 82,00 378
9134830054 164,00 378
913483005LM 82,00 378
913483080 20,00 378
913484005 4,00 520
9134840061 9,00 520
913484007 9,00 520
913484016 11,00 520
913484026 16,00 520
913484057 25,00 520
9134841 10,00 395
9134849 31,00 519
9134867 33,00 378
9134872 35,00 521
9134880 28,00 519
9134881 33,00 379
9134882 7,00 521
9134887 35,00 379
9134890 11,00 521
9134891 6,00 521
9134893 3,00 521
9134895 3,00 521
9134896 3,00 521
9134897 3,00 521
9134898 3,00 521
9134915 36,00 400
916110348 36,00 488
9161515 129,00 399
916184010 20,00 520
916184060 28,00 488
916218005 31,00 520
9162292 15,00 520
9174441 30,00 519
919260634 11,00 520
919416401 3,00 521
9194283 46,00 519
9194552 120,00 519

92
9262503 7,00 518

93
932010331 3,00 521

95
953044052 7,00 521
9530440521 2,00 521
953331550 8,00 521
9533315501 2,00 521
953331750 7,00 521
9533317501 2,00 521
9534294501 2,00 521

96
963033331 4,00 520
966110301 9,00 520



533



534

Ceny
Ceny jsou uvedeny bez DPH a zboží je vám k dispozici v našem 
skladu.
Ceny uvedené v ceníku a případných přílohách, které zveřejňujeme, je třeba 
považovat za „doporučené prodejní ceny pro koncového uživatele před 
připočtením daně“.
Ceny se mohou měnit v závislosti na situaci na trhu, surovinách, pracovní síle, 
daních atp. a faktury budou vystaveny na základě cen platných v den odeslání.

Objednávky
Objednávky budou považovány za podmíněné, a proto podléhají našemu 
posouzení.

Design
Naše modely mohou podléhat změnám v důsledku požadavků na design, a to 
bez předchozího upozornění a vždy ve prospěch produktu.
Fotografická dokumentace a/nebo technické provedení uvedené v seznamech, 
katalozích, letácích a v jiných propagačních médiích má pouze orientační 
hodnotu. Zákazník se na ně v případě případných reklamací pro neshody nebo 
rozdíly u dodaných výrobků nemůže odvolávat. Reklamaci týkající se neshody 
dodaných výrobků je třeba uplatnit maximálně do 15 dnů po obdržení zboží.

Dodací lhůta
Naše dodací lhůta je vždy přibližná a neneseme odpovědnost za problémy, 
které může zpoždění způsobit.

Záruka společnosti Tres
Společnost TRES COMERCIAL SL poskytuje na všechny výrobky prodávané pod 
značkou TRES záruku na případné konstrukční, materiálové nebo výrobní vady 
po dobu 3 let, počínaje dnem zakoupení koncovým zákazníkem.
Společnost TRES COMERCIAL SL navíc poskytuje obchodní záruku na další 
2 roky (celkem 5letou záruku), s výjimkou:

• Povlaků speciální povrchové úpravy (jiné než chrom).
• Elektronické vodovodní baterie kromě výrobku Shower Technology.
• Sprchové sloupy, časované kartuše.
• Doplňky a příslušenství (sprchové hadice, sprchové ovládací panely, 

sprchové rozety, držáky, průchozí ventily atd.)
• Spotřební materiál (filtry, těsnění, perlátory atd.)

Tato záruka nemění práva přiznaná místními právními předpisy konečnému 
zákazníkovi před prodejcem výrobku a před výrobcem, pokud byl výrobek 
zakoupen od oficiálního distributora.

Předpoklady platnosti záruky
K uplatnění záruční reklamace je třeba předložit doklad o koupi, na kterém je 
jasně uvedeno datum nákupu a autorizovaný distributor. 
Pro uplatnění nároku na záruku musí být výrobek správně nainstalován, 
používán v souladu s účelem, ke kterému je určen, a musí být čištěný a 
udržovaný v souladu s pokyny v návodu.

Služby v záruční lhůtě
Společnost TRES COMERCIAL SL je oprávněna rozhodnout o způsobu vyřizování 
reklamace v závislosti na typu výrobku. Může se jednat o: opravu v oficiálním 
technickém servisu, dodání náhradního dílu za účelem opravy, opravu v zázemí 
společnosti TRES COMERCIAL SL nebo výměnu za výrobek stejný nebo, byl-li 
tento vyřazen z prodeje, za výrobek podobný.

Podmínky a výjimky 
Společnost TRES COMERCIAL SL je zproštěna jakékoli odpovědnosti:

• Pokud instalace, čištění a údržba výrobku neprobíhala v souladu s 
návodem k použití, který se dodává společně s každým výrobkem a je 
dostupný na adrese www.tresgriferia.com

• Pokud výrobek nebyl používán způsobem, k němuž je takový typ výrobku 
určen.

• Pokud byl opatřen neoriginální díly nebo pokud jeví známky 
neoprávněného zásahu.

• Pokud jsou závady způsobeny přepravou a/nebo montáží.
• Pokud se jedná o opotřebitelné díly a příslušné opotřebení je u daného 

použití běžné.

VELMI DŮLEŽITÉ

Vrácení zboží
Společnost TRES COMERCIAL SL nepřijme žádné vracené zboží, aniž by ho 
náš zástupce předem uznal a nás o tom informoval.

1) Společnost TRES COMERCIAL SL žádné vrácení nepřijme bez 
předchozího uznání (zboží bude odesláno zpět jeho odesílateli).

2) Společnost TRES COMERCIAL SL nepřijme žádné vracené zboží, které 
lze opravit prostřednictvím originálních náhradních dílů.

3) Společnost TRES COMERCIAL SL neakceptuje žádný vracený výrobek, 
pro který už neplatí záruka. 

4) Nicméně v případě přijetí jakéhokoli zboží v bezvadném stavu dochází 
k následujícímu odpisu hodnoty zboží na faktuře:

• Pokud je z téhož roku: odpis hodnoty –15 %

• Pokud je z předchozích dvou let: odpis hodnoty –30 %

• Pokud je z předchozích tří let: odpis hodnoty –60 %

 
Náklady na přepravu zboží musí nést zákazník.

• Pokud závadu způsobily agresivní vnější vlivy (chemikálie, korozivní čisticí 
prostředky, instalace v agresivním prostředí, nadměrné množství vodního 
kamene, led atp.).

• Pokud závadu zapříčinilo okolní prostředí (kolísání tlaku, extrémní teploty 
atp.).

• V případě chybějící součásti, pokud tato nebyla reklamována ve lhůtě 30 
dnů od data nákupu.

Omezení záruky
Žádná oprava, výměna nebo jakýkoli servisní úkon na dotčeném výrobku nemá 
za následek prodloužení této obchodní záruky.
Pro platnost záruky musí závadu ve všech případech uznat naše technické 
oddělení. V případě, že zkoumaný výrobek nevykazuje žádnou závadu, kterou 
tato záruka pokrývá, bude technický servis zpoplatněn podle následujícího 
tarifu:

• 12 EUR (včetně DPH) plus náklady na dopravu v případě analýzy závady v 
zázemí společnosti TRES COMERCIAL SL.

• Sazba Oficiálního technického servisu (dostupná zákazníkům 
prostřednictvím prodejního oddělení) v případě využití služeb technického 
servisu v místě instalace.

Obchodní záruka se vztahuje pouze na bezplatnou opravu nebo výměnu 
materiálu pro zákazníka. V žádném případě neneseme odpovědnost za škody 
přímo či nepřímo způsobené vadou uvedeného materiálu.

Platba
S výjimkou zvláštních smluvních dohod se musí fakturovaná částka uhradit 
bankovním převodem nejpozději do 30 dnů ode dne vystavení faktury.
Za prodloužené platební lhůty budou účtovány poplatky z prodlevy.
V případě stávajících neuhrazených pohledávek si vyhrazujeme právo zrušit 
probíhající objednávky. 

Vlastnické právo
Společnost TRES COMERCIAL SL si vyhrazuje právo na vlastnictví všech 
zákazníkovi dodaných produktů až do úplného uhrazení faktury.

Všeobecné prodejní podmínky



535



ISO 9001

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

ISO 9001

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

ER-1111/1999

ISO 9001

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

ISO 9001

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

ER-1111/1999

Quality certificates download www.tresgriferia.com


